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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.

Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name _____________________________________________________________________________

Address  ___________________________________________________________________________

Client's code ________________________________________    Date ________________________

Phone ____________________________________   Fax ____________________________________ 

E-mail ___________________________________________

     Please limit my total purchase to      € __________________

      Please send my lots  

    I will collect my lots from your store

Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€)



Cash

(PLEASE USE ALL THE BANK ACCOUNT DETAILS BELOW)

BANK:  EFG EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K. DIEHL BRANCH (030)
IBAN:  GR52 0260 0300 0009 1020 0744 514 
SWIFT (BIC) CODE:  EFGBGRAA

Through PayPal to paypal@karamitsos.gr

(Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to  
PayPal transaction fees etc.)

Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€)

Payment

(Please note that an additional 2% on the total purchase amount is added, due to bank  
commission etc.)

By Credit Card  (Visa           or  MasterCard          )

Card No

Valid to                   / 
                                                               
      Signature ............................................



Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται άλλως. Ο 
αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) 
απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να 
επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν στην Αίθουσα μετά 
την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών 
που έχουν ελαττώματα σε μικροαξίες, καθώς και φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη 
φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματό-

σημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών προσφο-
ρών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς 

γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να επικυρωθούν γραπτώς.
 

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το δικαίωμα 
να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.

Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την παρα-
λαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται 
επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. 
Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το 
νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. Συμμετοχή 
αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής δεν εκπληρώνει τους 

όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα 
αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Έξοδα συσκευασίας δεν χρεώνονται. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 

Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της προ-
μήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας.

Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του 
λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω τηλεφώνου/email) είναι υπεύ-
θυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους αποδέχεται πλήρως. 
Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου 

Θεσσαλονίκης.

ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ



All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is indicated. The 
purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post office date stamp) after the end of  the auction, if  he proves it 
is not genuine or incorrectly described. The lots must be returned intact and as originally despatched. Lots which have been 
examined by the buyers before the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned after 
leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described as having 
defects. Any illustration is part of  the description and items cannot be returned for defects visible in it. When the value of  

a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of  the latter shall not be a reason for rejecting the lot.

The highest bidder shall prevail. In case of  equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. Telephone bids 
are acceptable, but should be confirmed in writing.

Before start selling or the date of  the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of  the lots, to divide it into two 
or more parts, or to join two or more lots into one.

Bids should be received at least 2 hours before the start of  the Sale.

Payment must be made in full just after the end of  the sale in the room, or within 10 days after receipt of  our invoice. 
Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and money 
order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the purchaser on any overdue account. The Auctioneer has 
a descretion to waive payment of  the interest. Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. 

Any buyer could be excluded if  he is not a person of  good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

The invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is charged to the 
buyers. No packing cost is charged. The receipt for “Registered” letter by the Post Office constitutes delivery receipt for the 

Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax 
(VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale after the end of  the auction.

The sale price of  lots marked as “OFFER” is defined by the highest offer, highest bid wins the item at said price.

The bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise aggreed, in writing, with 
the company.

Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of  sale and accepts them. Any dispute shall be 
subject to the jurisdiction of  the competent Court in Thessaloniki, Greece.

CONDITIONS OF SALE
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ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ Νο.471 ΤΗΣ 07/12/2013
PUBLIC AUCTION No.471 OF 7th Dec.’13

LARGE HERMES HEAD

1 10l. red orange without C.F. marginal, mng. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 4Bb). (*) 510

2 Plate proof of 30l. olive-brown in marg. bl.40 (10x4) on thin paper. Diagonal crease. Cert. by P.Holcombe. E 3000

3 21X20l between 1862/67 and 1871/76 (different shades). o 30

4 21X20l. different issues between 1862/67 and 1871/72, different shades. o 25

5 8x20l. different issues between 1862/67 and 1871/76 (different shades), u. o 10

6 1l. + 5l. + 20l. fake stamps stamps with C.F. and fake cancellations. ο 18

7 30l in bl.4, fake. F 35

1861 PARIS PRINT

8 1l. brown, mng. Superb. (Hellas 1A). (*) 40

9 1l. brown, m. F. (Hellas 1a). * 140

10 1l. brown, u. VF. (Hellas 1a). o 160

11 1l. red-brown, u. VF. (Hellas 1b). o 180

12 1l.red-brown,u.Clear margins. (Hellas 1b). o 80

13 1l. chocolate in strip of 5, u. 2 stamps just touched, but the other 3 with VF margins. (Hellas 1c). o 1900

14 1l. chocolate (very fresh colour), u. VF. (Hellas 1c - 400 euros). o 120

15 2l. bistre marginal, mng. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 2A). (*) 10

16 2l. bistre, m. VF. (Hellas 2a). * 13

17 1l. bistre, m. (Hellas 2a). o 20

18 2l. olive-bistre, u/m. VF. (Hellas 2b). ** 25

19 2l. brown-bistre in bl.6, horizontal creasings. (Hellas 2c). * 90

20 2l. brown-bistre marginal, u/m. Superb. (Hellas 2c). ** 16

21 2l. brown-bistre on thick paper marginal, u/m. VF. (Hellas 2cPb). * 18

22 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 3a). o 40

23 5l. yellow-green, u. (Hellas 3a). o 30

24 5l. green with full and original gum, m. Light thin. Very nive margins. (Hellas 3b). * 60

25 5l green,  with whitening right 5, u. VF. (Hellas 3b) o 50

26 10l. orange, mng. VF. (Hellas 4A). (*) 150

27 10l. yellow-orange on blue, dott. «9» (=ΠΑΤΡΑΙ). VF. (Hellas 4a). o 160

28 10l yellowish-orange on blue, u. Var. «0 inverted» (Kound. 4.3). Very light thin on margin only. R. (Hellas 
4aNb). o 750

29 10l. orange on blue with full and original gum, m. Superb. (Hellas 4b). * 215

30 10l.orang/blue,u.Good margins. (Hellas 4b).Very fine copy. o 160

31 20l. blue, mng. Plate flaw «wide borders». Superb. (Hellas 5A). (*) 70

32 20l. blue with full and original gum, m. VF. (Hellas 5a). * 280

33 20l. blue, u. VF. (Hellas 5a). o 30

34 20l. blue, without faults, u. (Hellas 5a). o 20

35 EL from Syros to Kalamai, franked with Paris 20l. blue, canc. dotted «67» plus type II «ΣΥΡΟΣ (67) * 21 
NOEM. 61», transit «ΑΘΗΝΑΙ (1) * 22 ΝΟΕΜ. 61». Superb. (Hellas 5a). EL 60

36 20l. blue on thin paper, u. Superb. (Hellas 5aPa-210euro). o 100

37 20l. prussian blue, u. VF. (Hellas 5b). o 50
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38 Cover fr. with 20l. prussian blue, canc. with dott «38» «ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ*26 ΑΥΓ. 62» and posted to «ΣΠΑΡ-
ΤΗ». (Hellas 5d). C 50

39 20l deep blue u. F-VF. (Hellas 5c) o 85

40 20l. dark deep blue with dott «9» (=ΠΑΤΡΑΙ), the upper marginal is narrow and the lower marginal thin 
small spot of thin. signed by George Bubler. (Hellas 5d-1850euro). o 250

41 40l. mauve on blue, mng. VF. (Hellas 6A). (*) 40

42 40l. mauve on blue with full and original gum, m. VF. (Hellas 6a). * 70

43 40l. mauve on blue, u. Superb. (Hellas 6a). o 45

44 40l. mauve on blue, good/clear margins, u. Nice copy. (Hellas 6a) o 25

45 Double weight cover fr. with 40l. dull mauve on blue cancelled with dot. «33» and «ΓΥΘΕΙΟΝ (33)*25 
ΔΕΚΕ. 63», arr. «ΠΑΤΡΑΙ (9)*28 ΔΕΚΕ. 63». Ex. Rothschild. (Hellas 6b). C 160

46 40l. dull mauve on greenish marginal, u/m. Signed by A.Zeis. Tiny thin spot. (Hellas 6c - 400 ++ euros). ** 160

47 80l. rose-carmine, mng. VF. (Hellas 7A). (*) 30

48 80l. rose-carmine, m. VF. (Hellas 7a). * 60

49 80l rose-carmine, u. VF. (Hellas 7a) o 30

50 80l. rose-carmine, u. Nice copy. (Hellas 7a). o 35

51 80l. rose-carmine, u. (Hellas 7a). Very light thin on lowe margin, very nice however. o 10

52 80l. carmine with full original gum, m. VF. (Hellas 7b). * 60

53 80l. carmine, good/large margins, u. (Hellas 7b). Superb. o 45

54 80l. carmine, u. Nice copy. (Hellas 7b). o 28

55

1862 insufficiently prepaid EL from Syro dott. «67» fr. with 20l. blue, Paris print (Hellas 5a). On arr. «ΤΡΙ-
ΠΟΛΙΣ (18)*24 ΦΕΒΡ. 62» taxed with 10l. orange-orange (Hellas 12Ia).As the rate from Syro to mainland 
with an Austrian steamer was 30l., the letter was found to be underpaid & the remaining amount of 10l 
was charged. Via «ΑΘΗΝΑΙ (1)*22 ΦΕΒΡ. 62». Also boxed «ΠΛΗΡ. ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ».

EL 750

1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS

56
20l. blue without CF (solid background) canc. «44» (=ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ). Very coarse «crayeux» 
impression. Only 5 to 6 sheets circulated from Karpenision. Touched at left (practically 3 margins) but a 
great rarity. A very important stamp for Large Hermes Heads collection. (Hellas 8IIa).

o 3500

57
20l. blue without CF (quadrille background) canc. «12» (=ΓΑΣΤΟΥΝΗ). ONLY ONE SHEET CIRCULATED 
IN GASTOUNI. Four margins all around but a touched part affecting the stamp as well at upper tablet. 
VERY IMPORTANT LOT. A GREAT RARITY. (Hellas 8Ia).

o 3000

58 2l. brown-bistre marginal with full and original gum (oxidized colour), m. (Hellas 10Ib). * 20

59 2l. bistre marginal with full and original gum, m. Superb. (Hellas 10Ic). * 25

60 2l. pale bistre with full and original gum, m. Superb. (Hellas 10Id). * 25

61 5l. green with full original gum, m. VF. (Hellas 11Ib). * 75

62 5l. green, mng. (Hellas 11Ib). Thin on the white border. (*) 30

63 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 11Ib). o 30

64 5l. deep olive green, u/m. (Hellas 11Ic - 240E). * 70

65 5l. deep olive-green with intense yellowish wash, one narrow margin, without faults, u. (Hellas 11Ic - 
100E). o 25

66 5l vivid green, coarse impression, u. (Hellas 11Id) o 40

67 10l. ochre-orange (coarse impression), u. VF. (Hellas 12Ia). o 85

68 10l. orange, one closing corner, u. (Hellas 12Ib). o 35

69 10l. orange with porous on paper (not thin), u. (Hellas 12Ib). o 30

70 20l. deep ultramarine, u. VF. (Hellas 13Ia). o 220

71 20l. indigo blue, u. Absolutelly Superb and very difficult to be found in such quality. (Hellas 13Ib). o 300

72 20l. prussian blue (coarse impression) upper marginal, u. VF. (Hellas 13Ic). o 65

73 20l prussian blue with yellow cast, u. Very nice appearance but lower right corner slightly creased. 
(Hellas 13Ic) o 40

74 20l.deep blue (coarse printing),u.Good/large margins. (Hellas 13 Id). o 75

75 20l. deep blue 9coarse impression), u. Plate flaw «wide border» (type II). VF. (Hellas 13Id). o 60
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76 20l deep blue (pos.89), var «0» inverted on CF (Kound. 12.2), u. Very important stamp. (Hellas 13IdNb) o 600

77 20l deep blue, var. displaced C.F., u. Four large/even margins. A VF example of 20l. provisionals with rare 
CF error var. Important. (Hellas 13Idvar) o 120

78 20l deep dull chalky blue u. (Hellas 13Ie) o 120

79 40l. mauve on blue (coarse impression), m. Superb condition for this rare stamp. (Hellas 14Ia). * 3000

80 40l. dull mauve on blue (coarse printing) with yellowish wash, large/even margins. Superb. (Hellas 14Ib). o 180

81

This is a very famous EL (ex Maximus, Zachariades) canc. «38» (type I) and «ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ*15.ΜΑΡΤ.64» 
both in blue, red «ΔΕΠ» and «ΑΘΗΝΑΙ*18.ΜΑΡΤ.64» and «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*18.ΜΑΡΤ.64» transit cds on 
reverse, arr «CONSTANTINOPLE TURQUIE*2.AVRIL.64». The cover is franked with 10l. orange and 
40l. mauve on blue (both coarse provisionals), the 40l. of a particularly interesting early extreme coarse 
printing (deriving from a marginal position). Stamps seem to have been removed in the past and had 
been reattached. The cover is otherwise soiled. Still a very impressive combination of late provisional use 
of the earliest Athenian printings, let alone the unique character of the blue “ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ” cancellations. 
A rarity with personality unfortunately mistreated. (Hellas 12Ib+14Ia).

EL 400

82 1l. chocolate brown with full original gum, m Signed by A.Zeis. VF. (Hellas 9IIa). * 280

83 1l. bistre-brown, u. (Hellas 9IIb). o 140

84 1l. brown in right marginal copy, m. (Hellas 9IIc). * 110

85 2l. bistre (fine impression) with full original gum, m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 10IIa). ** 20

86 2l. bistre (very fine printing), u. VF. (Hellas 10IIa). o 25

87 5l. green to yellow-green with thin, m. (Hellas 11IIa). *  OFFER

88 5l. green to yellow green, with small oxidized on the upper marginal, mng. (Hellas 11IIa). (*) 50

89 5l. green to yellow green, u. Superb. (Hellas 11IIa). o 45

90 10l.orange (fine print), large margins, u. VF. (Hellas 12IIa). o 30

91 10l. orange (fine impression), u. Superb. (Hellas 12IIa - 65 euros). o 30

92 10l. orange (fine impression) marginal (pos.110) with yellowish cast, u. VF. (Hellas 12IIa) o 25

93 10l. orange, u. Var. «Widely spaced C.». Certificate by M.Tseriotis. Superb. (Hellas 12IIaNk». ο 200

94 10l. yellow-orange in vertical pair, u. (Hellas 12IIb). Touched on upper margin. Rare item. o 90

95 20l. deep blue (fine impression) marginal on fragment, cancelled with dot. «8» and posted from «ΚΑΛΑ-
ΒΡΥΤΑ (8)* 30 ΜΑΙΟΣ 63». VF. R. (Hellas 13IIa). Δ 100

96 20l. blue (fine print), mng. RRR. (Hellas 13IIb-1560E). (*) 300

97 20l. blue (fine impression), u. VF. (Hellas 13IIb). o 40

98 20l. blue, u. Nice copy. (Hellas 13IIb). o 25

99

EL posted from «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*3 ΟΚΤ. 64» and arr. «ΤΡΙΠΟΛΙΣ*5 ΟΚΤ. 64», single rate , fr. by a 20l. pale 
prussian blue and extremelly fine print. This stamp has puzzled experts. The stamp belongs undoubtebly 
to a 1862 printing, but the precise dating of the printing has not as yet been confirmed with certainty. An 
important item for expert scholars. (Hellas 13II).

EL 250

100 40l. mauve on blue, u. VF. (Hellas 14IIa). o 160

101 40l. mauve on blue, u. 3 Very large/1 narrow margins. Just touched on bottom left corner. (Hellas 14IIa). o 50

1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS

102 1l. choocolate brown with strong relief, u/m. (Hellas 15A). ** 30

103 1l. chocolate-brown (vertically laid background) with full and original gum, m. VF. (Hellas 15A). * 20

104 1l. chocolate-brown with vertically laid background, u. Nice copy. (Hellas 15A). o 25

105 1l. choocolate-brown in horizontal pair, both stamps verically laid, m. Superb. (Hellas 15a). * 50

106 1l. chocolate-brown, m. VF. (Hellas 15a). * 15

107 1l. chocolate brown with vertical laid background, u. VF. (Hellas 15a). o 20

108 1l. copper-brown in bl.4, m. (Hellas 15b). * 90

109 1l. copper-brown marginal, with horizontally laid background, u/m. Superb. (Hellas 15b). ** 50

110 1l. brown, u/m. Small cut on upper right margin. (Hellas 15b). ** 20

111 1l. copper-brown (coarse impression) merginal with full and original gum, m. Signed by A.ZEIS. VF. 
(Hellas 15b var). * 20

112 1l. copper-brown with vertically laid background, thin on the upper margin, u. (Hellas 15b). o 35

113 2x1l. brown, u. F-VF. (Hellas 15b - 130 euros). o 30
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114 1l. red-brown with full original gum, m. Signed by A.ZEIS. (Hellas 15c). * 40

115 1l. claret-brown, m. VF. (Hellas 15d). * 40

116 1l. red-brown (with short beard), m. dott. canc. «98» (=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ). (Hellas 15e). * 120

117 21X2l.all 1862-67 issue, different shades. */(*) 18

118 2l. yellow-bistre with full and original gum, m. Superb. (Hellas 16A). * 20

119 2x2l. yellow-bistre and bistre, m. VF. (Hellas 16a+16b). * 10

120 2l. yellow-bistre in pair with private perf. 11 1/2, imperforate in the middle, m. (Hellas 16a). *  OFFER

121 3X2l. yellow-bistre and bistre, u. (Hellas 16a+16b). o 12

122 2X2l. yellow-bistre and bistre, both on thin paper but with a narrow margin each, m. (Hellas 
16aPa+16bPa). * 15

123 2l. bistre on thin paper, m. F. (Hellas 16bPa). * 14

124 2l. yellow bistre on thin paper, u. Superb. (Hellas 16aPa). o 25

125 2l. bistre in marginal bl.4, m. VF. (Hellas 16b). * 20

126 2l. brown-bistre in marginal bl.40, m. Vertical crease and tears in several stamps. VF. (Hellas 16c). * 250

127 2l. brown-bistre in marginal pair, m. Signed by A.ZEIS. VF. (Hellas 16c). * 25

128 2l. brown-bistre, m. VF. (Hellas 16c). * 10

129 2X2l. bistre and brown-bistre, u. VF. (Hellas 16b+16c). o 20

130 2l. brown-bistre in strip of 3 canc. «ΚΟΡΙΝΘΟΣ», one narrow margin. VF. (Hellas 16c). o 80

131 2l. deep grey-bistre in marginal strip of 3, m. VF. (Hellas 16d). * 50

132 3x5l. green, yellow-green and olive green, u. VF. (Hellas 17a+17b+17c - 81 euros). o 25

133 5l. green with full original gum, m. Superb. (Hellas 17a). * 60

134 5l green (shades), u., pos.150, with small part of oval cachet «ΕΛΕΓΧΟΣ» on reverse. Superb. (Hellas 
17a) o 10

135 2x5l. green (shades), u. (Hellas 17a). Nice to VF copies. o 7

136 5l. green in pair (pos.82-83) with var. «deformed 5» (typ. b) (pos.83), vertical folding (pos.82), u. (Hellas 
17a). o 10

137 5l. green, var double CF (Kound. 29.2.a). Dinstance approx. 0.5mm vertically and 1.5mm horizontally, 
canc. «(ΠΕΙΡΑΙ)ΕΥΣ*_.(ΜΑ)ΙΟΣ.(7)1». RRR but 2 margins only. (Hellas 17aNo). o 170

138 3X5l. green and yellow-green, u. (Hellas 17a+17b). o 12

139 5l. yellow-green with full and original gum, m. Superb. (Hellas 17b). * 60

140 5l. yellow-green, mng. Thin on margin, otherwise VF. (Hellas 17b). (*) 20

141 5l. yellow-green, u. (Hellas 17b). VF. o 6

142 5l. olive-green, u. (Hellas 17c - 45E). Superb. o 25

143 1866 cover fr. with 4x5l. olive green, cancelled with dot. «106» and posted from «ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*5 ΙΟΥΛ. 
66», arr. «ΠΑΤΡΑΙ (9)*7 ΙΟΥΛ. 66». R. (Hellas 17c). C 120

144 10l. yellow-orange with full original gum, m. VF. (Hellas 18A). * 100

145 10l. yellow-orange, mng. Superb. (Hellas 18a). (*) 120

146 10l. yellow-orange, u. VF. (Hellas 18a). o 20

147 10l. orange with full original gum, m. VF. (Hellas 18b). * 100

148 10l. orange, u. (Hellas 18b). Superb. o 15

149 10l. orange, u. VF. (Hellas 18b - 35 euros). o 12

150 3x10l. orange (shades), u. VF. (Hellas 18b) o 30

151 10l. orange in left marginal (pos.11) with Groom’s characteristic «0» (Kound. typ.10), thin spot on the 
white margin, u. (Hellas 18b). o 20

152 10l. orange marginal, cancelled with «ΣΥΡΟΣ». Var. «01 instead of 10». VF. (Hellas 18bNd). o 30

153 2x10. orange on blue and red-orange, u. (Hellas 18d+18f). o 15

154 10l. red-orange, u. VF. (hellas 18ba - 35 euros). o 12

155 10l. orange on blue with full original gum, m. F. (Hellas 18e). ** 160

156 10l. orange on blue, u. (Hellas 18d). Superb. o 10

157 10l. yellow-orange on blue in pair (pos.127-128), u. Left bottom corner margin cut the stamp. (Hellas 
18d). o 10

158 5x10l. yellow-orange on blue (shades), u. F-VF. (Hellas 18d). o 20
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159 10l. orange on blue (pos.71), two very large & two clear margins, var. «01» instead of «10» on Cf (Kound. 
30.4), u. Nice copy. (Hellas 18dNd). o 30

160
1870 EL fr. with 10l. orange on blue in marginal pair (pos.49-50) with plate flaw «scratch in the spandrel» 
(pos.50), cancelled with dot. «31» and posted from «ΚΑΛΑΜΑΙ (31)*28 ΜΑΙΟΣ 70», arr. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*31 
ΜΑΙΟΣ 70». (Hellas 18d).

EL 20

161 2X10l. orange on blue and red-orange on blue, u. (Hellas 18d+18e). o 12

162 10l. red-orange on blue, u. (Hellas 18e - 20E). Superb. o 15

163 10l. red-orange on blue with full original gum, m. Superb. (Hellas 18e). * 160

164 10l. red-orange in pair, u. VF. (Hellas 18f). o 70

165 2x10l. red-orange, u. F-VF. (Hellas 18f). o 20

166 10l. red-orange (coarse print), u. Var. «01 instead of 10» (Pos.142, Cound. 30.4). VF. (Hellas 18f). o 50

167 20l. sky-blue (MAY), u. (Hellas 19A). o 15

168 1863 EL fr. with 20l. sky blue, cancelled with dot. «67» and posted from «ΣΥΡΟΣ (67)*22 ΙΑΝ. 63», arr. 
«ΑΘΗΝΑΙ (1)*23 ΙΑΝ. 63». LUX. (Hellas 19a). EL 30

169 3X20l. sky+blue and blue, u. Nice to VF copies. (Hellas 19a+19b). o 13

170 2x20l. sky-blue (pos.62) + blue (pos.70), u. (Hellas 19a+19b). F-VF. o 5

171 20l. blue with full and original gum, m. VF. (Hellas 19b). * 100

172 20l. blue in corner marginal (pos.1), u. (Hellas 19b). VF. o 8

173 20l. blue in right marginal, u. (Hellas 19b). Superb. o 6

174
1863 EL from «Βώλο 23 7βρίου 1863» with cancellation of «ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛ. ΑΤΜΟΠΛΟΙΑΣ*ΕΝ 
ΒΩΛΟ». On arrival «ΣΥΡΟΣ (67)*28 ΣΕΠΤ. 63» taxed with 20l. blue for domestic postal rate. RR. (Hellas 
19b).

EL 350

175 1866 EL from «Κυδωνίες» with oval canc. «ΕΠΛΗΡΩΘΗ» for maritime rate and manuscript «20l» for 
domestic postal rate. On arrival «ΣΥΡΟΣ (67)*4 ΜΑΙΟΣ 66» taxed with 20l. blue. R. (Hellas 19b). EL 200

176 1868 EL fr. with 20l. blue (pos.34), cancelled with dot. «2» and posted from «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*8 ΑΥΓ. 68», 
via «ΑΘΗΝΑΙ (1)8 ΑΥΓ. 68» to Agrinion. VF. (Hellas 19b). EL 20

177 3X20l. blue, deep grey-blue (oxid. corners) and blue on green, u. (Hellas 19b+19d+19e). o 14

178 20l. grey-blue (pos.8) with Groom’s characteristic «0» (No.1), without faults, u. (Hellas 19c). o 10

179 20l. dark grey-blue (pos.3) with very oxidized corners, u. (Hellas 19d). o 10

180 20l. grey blue (oxidized corners), u. (Hellas 19d). o 8

181 20l light to dark grey-blue canc. «64» (=ΠΟΡΟΣ). «2» instead of «20» on CF (Kound. pp.71». Toutched at 
lower right. (Hellas 19d) o 30

182 20l. blue on green, canc.dott. «37» (=ΑΣΤΡΟΣ). (Hellas 19e). o 38

183 20l. blue on green, u. (Hellas 19e - 28E). Superb. o 15

184 2X20l. blue on green, pos. 12+21, u. VF. (Hellas 19e). o 16

185 1867 EL fr. with 20l. blue on green (pos.137), cancelled with dot. «15» and posted from «ΝΑΥΠΛΙΟΝ 
(15)*3 ΦΕΒΡ. 67», arr. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*5 ΦΕΒΡ. 67». VF. (Hellas 19e). EL 20

186 20l. deep blue with large part of original gum. Plate flaw «spot on the neck» (type I, pos.93). RR. (Hellas 
19f). * 550

187 20l. deep blue (pos.119-1867 issue), canc. «ΣΥΡΟΣ*18.ΙΟΥΝ.67», with Groom’s No.15 characteristic «0», 
u. VF. (Hellas 19f). o 18

188 20l. deep dark blue, u. VF. (Hellas 19g). o 35

189 EL from ΝΑΥΠΛΙΟΝ to ΣΥΡΟΣ fr. with 20l. deep blue (Hellas 19f). VF. Dott. «15» (=ΝΑΥΠΛΙΟΝ) plus canc. 
«ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*23 ΑΥΓ. 67». Via «ΑΘΗΝΑΙ (1)*25 ΑΥΓ. 67», arr. «ΣΥΡΟΣ (67)*17 ΑΥΓ. 67». EL 40

190 40l. light mauve on blue with full original gum, m. Ex. ZEIS collection. VF. (Hellas 20IA). * 900

191 40l.light mauve/blue,u.Two large & two good margins. (Hellas 20 Ia). o 10

192 3X40l. light mauve on blue, mauve on blue, grey-mauve on blue and greyish rose on grey lilac, u. VF. 
(Hellas 20Ia+20Ib+20Id+20IIa-118E). o 30

193 4X40l. light mauve on blue, mauve on blue (2 shades) and grey-mauve on blue, u. (Hellas 
20Ia+20Ib+20Id). o 16

194 40l. mauve on blue with full original gum, m. F. (Hellas 20Ib). * 130

195 40l. light mauve on blue with printing error, u. Impressive and RRR. (Hellas 20Ia). o 50

196 40l Mauve to deep mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Ib) o 10

197 40l. deep mauve on blue in lower marginal copy, u. VF. (Hellas 20Ib). o 8
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198 40l mauve on blue, u. Var «widely spaced CF» (Kound.32.2), three large/one clear margins. VF. (Hellas 
20IbNk). o 120

199 40l mauve on blue, var double CF (Kound.32.1.a), canc. «ΣΥΡΟΣ*?.ΦΕΒΡ.63», a thin spot, u.(Hellas 
20IbNo).R o 450

200 40l Mauve on greenish blue, u. VF. (Hellas 20Ic) o 20

201 40l. grey-mauve on blue (pos.150) with part of ovel cachet «ΕΛΕΓΧΟΣ» on reverse, u. Superb. (Hellas 
20Id-40E). o 30

202 40l. grey-mauve on blue, u. (Hellas 20Id - 40E). Superb. o 15

203 40l. grey-mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Id). o 17

204 EL posted from «ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*4 ΟΚΤ. ??» via «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ» and arr. «ΑΘΗΝΑΙ*7 ΟΚΤ. ??», with 
«Π.Ε.Λ» on front. Franked with 40l. grey-mauve on blue. Superb. (Hellas 20Id). EL 150

205 40l. purplish mauve on blue in left marginal copy, one narrow margin, u. (Hellas 20Ie). o 30

206 40l. greyish rose on gre-lilac marginal, m. VF. (Hellas 20IIa). * 360

207 40l. greyish rose on grey-lilac, u. (Hellas 20IIa). Superb. o 10

208 4X40l. greyish rose on grey lilac (shades), u. (Hellas 20IIa-88E). o 20

209 3X40l. greyish rose on grey lilac(shades), on one greased corner, u.(Hellas 20IIa). o 10

210 Double weight EL from «ΑΜΦΙΣΣΑ*8.ΜΑΙΟΣ.71» fr. with 40l. greyish-rose on grey lilac (oxidised colour), 
arr. «ΑΘΗΝΑΙ*10.ΜΑΙΟΣ.71». Re-addressed to Corfu, arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΜΑΙΟΣ.71». (Hellas 20IIa). EL 60

211 80l carmine, u. with orange C.F. Right marginal. VF. (Hellas 21a) o 38

212 80l carmine, u. with orange C.F. canc. «97» (=ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΤΟΥΡΚΙΑ). VF. (Hellas 21a) o 38

213 80l. carmine (with orange C.F.), narrow margins, u. (Hellas 21a). o 18

214 80l. rose-carmine (orange C.F.) with original gum, m. VF. (Hellas 21b). * 290

215 80l. rose-carmine with vertically laid, u. (Hellas 21b). o 50

216 80l. rose-carmine (orange C.F.) with verticaly laid background, u. F-VF. (Hellas 21b). o 30

217 80l. deep carmine in left marginal copy with light rose-carmine CF, strong relief and vertically laid 
background, u. A typical example of the 1862 transitional printings. VF and scarce. (Hellas 22A). o 25

218 21X80l. rose-carmine and carmine (shades), u. (Hellas 22a+22b). o 25

219 «95»,»96» & «97» (=ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ), ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ), «ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡ-
ΚΙΑ)) on 3x80l. (Hellas 22) o 15

220 80l. rose- carmine, m. Signed by A.ZEIS. Superb. (Hellas 22a). * 18

221 80l. rose-carmine, u. (Hellas 22a - 18E). Superb. o 10

222 80l. rose-carmine in upper marginal with plate flaw «thin circle» (typ. IV), u. (Hellas 22a). R. o 15

223 80l. rose-carmine (pos.91), var. inverted «8» on CF (Kound.33.3), u. VF. (Hellas 22aNa). o 250

224 1864 EL posted from «ΑΘΗΝΑΙ*3 ΝΟΕΜ. 64» via «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ» and arr. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*10 
ΝΟΕΜ. 64». Franked with 80l. rose-carmine. VF. and Rare. (Hellas 22a). EL 150

225 3X80l. rose-carmine, carmine and dull carmine, u. VF. (Hellas 22a+22b+22d-54E). o 15

226 5X80l. rose-carmine and carmine (shades), u. (Hellas 22a+22b). o 10

227 80l. crmine marginal, m. Superb. (Hellas 22b). * 20

228 80l. deep carmine in pair, u.(Hellas 22b).F-VF o 18

229 80l. carmine with uneven C.F. «0» lower than «8» (Kound. 33.6), u. (Hellas 22b). Superb. R. o 20

230 80l. dull carmine in marginal pair with full and original gum, u/m. (Hellas 22d). ** 40

231 80l. dull carmine, u. (Hellas 22d). Superb. o 10

232
Unpaid EL from «LIVORNO*13.DIC.65» to Corfu, fr. on arrival with 40l. mauve on blue, 20l. blue and 
5l. olive-green and canc. «ΚΕΡΚΥΡΑ*7.ΔΕΚΕ.65». «BRINDISI*15.DIC.65» transit canc. on reverse and 
disinfection slits. (Hellas 17c+19b+20Ib).

EL 50

233 EL from «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*18.ΙΟΥΝ.66» to Kythira, fr. with 1l. copper-brown, 5l. yellow-green 
and 20l. blue (26l.=interionian rate), arr. «ΚΗΘΥΡΑ*20.ΙΟΥΝ.66». (Hellas 15b+17b+19b). EL 65

234
1866 EL from «Κυδωνίες τη 7 10βρίου 1866», fr. with 10sld Lombardo-veneto (wide perforation) and 
posted from «METELINE*20/12», via «LLOYD AGENZIE SMYNE*21/12». On arrival «ΣΥΡΟΣ (67)*13 
ΔΕΚΕ. 66» taxed with 2x10l. orange. VF. R. (Hellas 18b).

EL 300

235 EL from «ΚΕΡΚΥΡΑ*11.ΜΑΙΟΣ.68» to Lefkas fr. with 2l. brown-bistre in strip of 3 + 10l. orange on blue in 
corner marginal pair (inter-ionian fee). (Hellas 16c+18d). EL 100

236 EL posted from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*11 ΣΕΠΤ. 68» and arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ*12 ΣΕΠΤ. 68». Franked with 20l. blue & 
5l. olive green. (Hellas 29b+17c). EL 30
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237
Unpaid EL from France to Corgu. Tax-cachet «90LEP», via «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ», arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ*19.ΑΥΓ.69» 
where fr. with 10l. red-orange and 80l. carmine (70l. from France+20l. Greek domestic rate from 1868). 
Small part missing on raverse. (Hellas 22b+26a).

EL 50

238
1870 cover fr. with 10l. red-orange 1868-69 issue + 20l. sky blue, with faults, + 40l. grey mauve on blue, 
cancelled with dott. «9» and posted from «ΠΑΤΡΑΙ (9)*23 ΑΥΓ. 70» with orange boxed «PD», via «ΚΕΡΚΥ-
ΡΑ (106)*25 ΑΥΓ. 70», arr. «TRIEST*9/9 70». (Hellas 26a+19a+20Id).

C 30

1867/1869 CLEANED PLATES.

239 1l. deep red-brown, m. VF. (Hellas 23a). * 17

240 2x1l. deep red-brown in different shades, m. (Hellas 23a). * 25

241 Local newspaper of Nauplion «ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ»-07/07/1872 fr. with 1l. deep red-brown (touched) 
canc. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*10.ΙΟΥΛ.(72)». (Hellas 23a). PRESS 100

242 1l.deep greyish-brown in marginal bd.5,m.Large margins. (Hellas 23b).Excellent band. * 100

243 1l. deep greyish brown, m. VF. (Hellas 23b). * 18

244 1l. light grey-brown, u. VF. (Hellas 23b). o 15

245 1l. light fawn, u. (Hellas 23c - 85E). o 25

246 2l. grey-bistre, m. Superb. (Hellas 24a). * 10

247 2l. dull grey-bistre, u. (Hellas 24b - 35E). o 10

248 5l. green with full original gum, m. Narrow margins without faults. Ex. ZEIS colection. RRR. (Hellas 25a). * 2500

249 5l.yellow-green in pair (posit.128-129) canc.dotted «77» (=Θήρα) in blue.Plate flaw «broken circle» (typ.
III) (posit.129).Three clear/good & one just touched margins. (Hellas 25a var.).Rare. o 100

250 5l. yellow green in pair with nice margins but with light folding paper, u. (Hellas 25a - 330E). o 30

251 5l green to yellow-green, marginal, u. Superb. (Hellas 25a) o 40

252 5l. yellow-green (pos.103), var. deformed «5» on CF (Kound.36.3.c). VF and R. (Hellas 25a). 100

253 2x5l. green + yellow-green without faults, u. (Hellas 25a+25b - 220E). F. o 35

254 5l. grey-green in corner marginal (pos.150), u. (Hellas 25b). o 40

255 10l. red-orange with full and original gum, m. Superb. (Hellas 26a). * 500

256 3X10l. red-orange (shades), u. (Hellas 26a). o 10

257 10l. red-orange (pos.8), mng. Var. «1 inverted». VF. (Hellas 26aNa). (*) 300

258
10l. red-orange in pair (pos.109-110), var inverted «1» and «110» instead of «10» on CF due to printing 
of the edge of the spacer (Kound.37.3+37.8). Two CF errors combination in pos.110 stamp. Three very 
large margin but touched at top. RR. (Hellas 26a+26aNavar).

o 150

259
10l. red-orange (pos.1), var «0» inverted (Kound. 37.4). This 10l. stamp is from the first setting of 1867/69 
10l. where 3 «0» inverted exists (pos.1, 5+123- with the same setting «Cleanned plates» 40l. value was 
printed), u. (Hellas 26aNb).

o 15

260 10l. red-orange (pos.51), var inverted «0» on CF (Kound.37.4), u. VF. (Hellas 26aNb). o 16

261 10l. red-orange (pos.19), var «0» inverted on CF (Kound. 37.4), u. VF. (Hellas 26aNb). o 18

262 10l. red-orange, cancelled with 2nd type «ΜΗΛΟΣ (80)*5 ΑΠΡ. 8?» (very late use of this type !!!!!). Var. 
«inverted 0». Small cut on botom margin (does not touch the stamp). Very nice margins. (Hellas 26aNb). o 10

263 10l. orange on greenish yellow, u. (Hellas 26c - 180E). o 45

264

10l. orange on the rare blue paper in horizontal pair (mentioned by Koundouros, Calligas), canc with 
«ΚΑΛΑΜΑΙ*8 ΟΚΤ. 73» (type II). The pair belongs to the first setting of the Cleaned Plates, bearing 
«1» inverted on C.F. of the second stamp (pos. 66). An importand variety and extremelly rare. (Hellas 
26var.+26var. Na).

o 600

265 EL from «ΑΜΦΙΣΣΑ*10.ΝΟΕΜ.72» fr. with 2Χ10l. red-orange in vertical pair (on lower stamp «1» inverted 
on CF), via «ΠΑΤΡΑΙ*10.ΝΟΕΜ.72», arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ*22.ΝΟΕΜ.72». (Hellas 26a+26aNa). EL 35

266 20l. sky-blue, m. VF. (Hellas 27a). * 370

267 20l. sky-blue (pos.150), u. (Hellas 27a). Superb. o 10

268 20l. sky-blue with Groom’s characteristic «0» (typ.27) (pos.95), u. (Hellas 27a). VF. o 10

269 20l sky-blue, var double C.F.(Kound. 38.1), touched, u.(Hellas 27aNo).R o 500

270 20l sky-blue, u., pos.2, with inverted «0» & widely spaced CF (Kound. 38.3). Scarce. (Hellas 27aNbNk) o 55

271 20l. blue (pos.71), var inverted «0» on CF (Kound. 38.2), u. VF. (Hellas 27aNb). o 10

272 2X20l. sky-blue (pos.48) and deep greyish-blue (pos.90), both with «0» inverted on CF (Kound. 38.2), u. 
Nice to VF copies. (Hellas 27aNb). o 18
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273 2x20l. sky-blue, u. Both with var. «inverted 0» (pos.13 and 77). Plate flaw «white spot on the floret» 
(pos.77). VF. (Hellas 27aNb). o 15

274
1870 EL fr. with 20l. sky-blue in pair (pos.35) with var. «inverted 0 and lightly uneven C.F» (pos.35), 
cancelled with dot. «95» and posted from «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*11 ΣΕΠΤ. 70», via «ΠΕΙ-
ΡΑΙΕΥΣ (2)*15 ΣΕΠΤ. 70», arr. «AUHNAI (1)* 15 SEPT. 70». (Hellas 27aNb+27a).

EL 80

275 40l. grey-mauve on blue, u. VF. (Hellas 28a-28E). o 10

276 40l. grey-mauve on blue (pos.122), var deformed «4» on CF (Kound. 39.4.b), u. VF. (Hellas 28a). o 20

277 40l.grey-mauve/blue (pos.1), var.»inverted 0», u. (Hellas 28aNb). o 80

278 40l. grey-mauve on blue, var. «Wrong C.F. 20 corrected to 40», three good and one narrow margin, u. 
(Hellas 28aNf). Certificete by «Orestis Vlastos». o 400

279 40l. mauve on blue with full and original gum, tarce of hinge. Signed by Zeis. VF. (Hellas 28b). * 90

280 40l. grey-mauve on blue, u. (Hellas 28b). o 10

281 40l. mauve on blue (pos.133) with slight double CF due to sliding, u. (Hellas 28b). o 30

282 EL from «ΝΑΥΠΛΙΟΝ*25.ΝΟΕΜ.68» to Constantinople. On arrival handwritten «40» (=lepta), fr. with 40l. 
mauve on blue and canc. «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*29.ΝΟΕΜ.68». (Hellas 28b). EL 70

283 40l. mauve on greenish paper with full original gum, m. VF. (Hellas 28c). * 160

284 80l. rose-carmine with full and original gum, m. Superb. (Hellas 29a). ** 60

285 80l. rose-carmine with displaced C.F., u. (Hellas 29a). o 50

286 80l. in right marginal with impressive margins but with also vertical folding paper, u. (Hellas 29a - 180E). o 15

287 80l carmine, u. VF. (Hellas 29b) o 90

288
Prepaid EL from «ΠΑΤΡΑΙ*2.ΜΑΡΤ.69» fr. with 5l. yellow-green, 10l. red-orange on blue and 40l. mauve 
on blue, via «ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΜΑΡΤ.69», arr. «TRIEST*12/3» (55l. Greece-Austria prepaids from 04/1867). 
(Hellas 17b+18e+28b).

EL 45

289
1870 EL from «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)» fr. & dott. «95» with 1l. light fawn + 2l. bistre in pair + 
40l. grey-mauve on blue, VF. (23c+16b+28a). Via «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*2 ΙΑΝ. 70», arr. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*2 ΙΑΝ. 
70».

EL 900

290

Cover from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*23.NOEM.71» to Taganrog (Russia).Endorsed «Via Vienna» and «PD» in red, fr. 
with 20l blue and 2X40l mauve on blue (Hellas 27a+28b).The 100l rate was for prepaid letters to Russia 
via Austria according to the 1867 postal treaty between Greece and Austria.An unusual route for this 
destination (the usual was through Constantinople).

C 160

291

EL from «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ(ΚΕΦΑΛΛ.)*10.ΙΑΝ.72» to Taganrog (Russia).Endorsed «VIA BRINDISI/AND 
VIENNA» fr. with 80l carmine and 20l sky-blue (Hellas 22b+27a). and boxed «PD».The 100l rate was for 
prepaid letters to Russia via Austria according to the 1867 postal treaty between Austria and Greece.
Unusual route for this destination as the usual was through Constantinople.

EL 150

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING

292 1l. light reddish-brown with full and original gum, m. VF. (Hellas 30a). * 45

293 1l. light reddish brown, u. (Hellas 30a - 150E). o 40

294 1l. light reddish brown printed on vertically laid paper, u. (Hellas 30a Note). RR. o 150

295 1l light reddish-brown (coarse print), mng.(Hellas 30a).VF. (*) 37

296 1l. reddish-brown with full and original gum. Singed by Zeis, m. VF. (Hellas 30b). * 45

297 3x20l. sky-blue & blue & vivid deep blue, u. (Hellas 31b+31c+31d). o 10

298 3Χ20l. sky-blue (pos.86+106+148), one canc. «65» (=ΥΔΡΑ), u. Nice copies. (Hellas 31b). ο 14

299 20l. sky-blue, u. Nice/VF copy. (Hellas 31b). o 7

300 20l sky-blue(pos 21), var «02» instead of «20» on C.F. with normal «0» (Kound.42.5), superb appearance 
but cut on margin, u.(Hellas 31bNdI).R o 700

301 20l sky-blue, var «02» instead of «20» with «0» inverted on C.F.(Kound. 42.6), slightly creased corner, 
u.(Hellas 31bNdII).R o 200

302 1870 EL fr. with 20l. sky-blue, cancelled with dot. «15» and posted from «ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*14 ΝΟΕΜ. 70», 
arr. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*16 ΝΟΕΜ. 70». VF. (Hellas 31b). EL 30

303 20l. blue with full and original gum, m. VF. (Hellas 31c). * 470

304 20l. sky-blue, u. (Hellas 31b - 18E). Superb. o 8

305 20l. vivvid deep blue, u. VF. (Hellas 31d - 18 euros). o 8
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1871/2 PRINTINGS

306 2l. yellow-bistre marginal, u/m. Superb. (Hellas 33a). ** 8

307 2l. yellow-bistre in corner marginal bl.4 with canc. «ΕΛΕΓΧΟΣ», u. (Hellas 33a). o 20

308 2l. rose-bistre in horizontal pair, m. (Hellas 33b). * 15

309 5l. yellow-green, u. Nice copy, u. (Hellas 34a). o 30

310 2x5l. yellow-green & sage-green, u. (Hellas 34a + 34b). o 50

311 5l. sage-green, u. VF. (Hellas 34b). o 40

312 5l. sage-green, u. (Hellas 34b - 90E). o 30

313 4x20l. sky-blue & blue & steel-blue & deep blue (pos. 116, 92, 139, 20), u. (Hellas 35a+35c+35d+35e). o 15

314
8X20l. 1871/1872 issue (shades), pos. 146+131+148+116+125+143+33+40. On pos.36+146 
Groom’s characteristic 2 No.7b (pos.33/3rd 1871/72 setting) and «0» No.6 (pos.146) while pos.125 with 
wide borders. Very nice study lot (Hellas 35b+35c+35e).

o 12

315 20l. sky-blue with plate flaw «White spot on the Greek border» (pos. 17), u. (Hellas 35a). o 10

316 20l. sky-blue (pos.31), var.»inverted 0» on CF (Kound.47.4), three large & one narr. margin, u. (Hellas 
35aNb). o 30

317 20l. grey-blue with full and original gum, m. VF. (Hellas 35b). * 330

318 20l. blue, with Groom’s characteristic «0» (type27) (pos.124), u. (Hellas 35c). Superb. o 15

319 20l blue(pos 89), var «02» instead of «20» on C.F.(Kound.47.3), narrow-clear/good margins, u.(Hellas 
35cNd) o 200

320 EL from «ΣΥΡΑ*13.ΣΕΠΤ.72» fr. with 2Χ20l. blue (pos.54+12) to Constantinople. Pos.54 stamp with plate 
flaws «white spot on E» and «wide borders». (Hellas 35c). EL 50

321 EL from «ΚΑΛΑΜΑΙ*15.ΙΟΥΝ.72» fr. with 20l. blue (pos.141), arr. «ΑΘΗΝΑΙ*18.ΙΟΥΝ.72». (Hellas 35c). EL 10

322 20l. deep blue, u. (Hellas 35e). VF. o 8

323 40l. bistre on greenish with full and original gum, m. VF. (Hellas 36b). * 200

324 40l. bistre on greenish (very nice shade) in right marginal copy, u. Superb. (Hellas 36b). o 40

325 40l. rose-bistre on greenish, u. VF. (Hellas 36b). o 25

326 40l. bistre on greenish, u. VF. (Hellas 36b-60E). o 20

327 40l. yellow-brownish on greenish canc. «98» (=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΟΥΡΚΙΑ). VF. (Hellas 36c). o 60

328 1872 double weight EL fr. with 40l. yellow-bistre on greenish, cancelled with dot. «67» and posted from 
«ΣΥΡΑ (67)*15 ΙΑΝ. 72», arr. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*16 ΙΑΝ. 72». VF. (Hellas 36c). EL 180

1871/76 MESHED PAPER

329 1l. grey-brown in corner marginal bl.6, m. (Hellas 37a). Very nice. * 90

330 1l. grey-brown, m. VF. (Hellas 37a). * 12

331 1l.brown in marginal bl.20 (10x2),u/m.Wide margins in both sides. (Hellas 37b).Very fine quality. ** 300

332 1l. brown, m. Small thin on margin. (Hellas 37b). * 8

333 1l. red-brown, m. VF. (Hellas 37c). * 20

334 2l. grey-bistre in pair with full and original gum, u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 38a) ** 200

335 5l. sage-green, m. (Hellas 39a). Full original gum. * 250

336 5x5l. sage-green + yellow-green + greyish-green + emerald + olive-green, u. (Hellas 
39a+39b+39c+39d+39e - 187E). VF. o 60

337 4X5l. green, greyish-green and deep green, u. (Hellas 39b+39c+39e). o 10

338 5l. yellow-green with full original gum, m. VF. (Hellas 39b). * 160

339 5l Yellow-green, u. VF. (Hellas 39b) o 10

340 5l.greyish-green,mng.Good margins except a closing corner. (Hellas 39c). (*) 70

341 5l. emerald, u. (Hellas 39d). Superb. o 35

342 5l deep green to deep olive-green, u. VF. (Hellas 39e) o 15

343 5l deep green to deep olive-green, u. VF. (Hellas 39e) o 15

344 10l. orange with full original gum, m. VF. (Hellas 40a). * 260
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345 10l. orange in pair (pos.99-100), var «10» inverted and displaced rightwards (Kound. 52.4). Also palte flaw 
«Line in the spandrel» (pos.100), u. (Hellas 40aNm+40Nm10F9-195E+++). o 60

346 10l. orange in right marginal copy, var «110» instead of «10» on CF due to the printing of the edge of the 
spacer (Kound.52.15), u. Superb and scarce. (Hellas 40avar). o 80

347 10l. orange (pos.31), var. «0 inverted and widely spaced C.F.» (KOUND.52.1), u. (Hellas 40aNbII). o 90

348 10l orange, var double CF (Kound. 52.7) with a vertical distance of approx. 1mm (not metioned by 
Koundouros), signed P.Holcombe, u.(Hellas 40aNo).VF and R. o 350

349 1876 EL fr. with 2x10l. orange, posted from «ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*12 ΜΑΡΤ. 76», arr. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*14 ΜΑΡΤ. 
76». (Hellas 40a). EL 25

350 4x10l. yellow-orange & orange, nice copies, u. (Hellas 40a+40b). o 14

351 2X10l. orange and red-orange, u. (Hellas 40a+40b). o 17

352 10l. red-orange with full original gum, m. VF. (Hellas 40b). * 260

353 10l. red-orange, u. (Hellas 40b). VF. o 10

354 10l. red-orange with var. «C.F.» inverted (pos.108), u. (Hellas 40bNm). o 15

355 10l. red-orange marginal, u. Var. «0 instead of 10». VF. (Hellas 40bNh). o 200

356 10l. red-orange (pos.148), var. «C.F. omitted» (Kound.52.6), u. Rare but faults. (Hellas 40bNp). o 100

357 10l. orange-vermilion in very heavily inked/coarse print copy with slight double printing at left. Impressive 
item, u. (Hellas 40c-Note1). o 20

358 10l. orange-vermilion on lavender with full original gum, m. Plate flaw «spot on the Greek border» 
(pos.28). F-VF. RRR. (Hellas 40d). * 1900

359 10l. orange-vermilion on lavender, u. Superb. (Hellas 40d-110E). o 40

360 10l. orange-vermilion on levander, u. Var. «0 instead of 10». With faults. (Hellas 40dNh). o 30

361 2x20l. bright sky-blue, u. (Hellas 41a). o 12

362 20l deep blue, u. VF. (Hellas 41b) o 10

363 1875 cover fr. with 20l. deep blue, posted from «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ ΚΕΦΑΛΛ. (110)*24 ΝΟΕΜ. 75», arr. 
«ΚΕΡΚΥΡΑ (106)». VF. (Hellas 41b). C 30

364 4X20l. deep blue, blackish blue, blue and indigo blue on azure paper, u. VF-VF+. (Hellas 
41b+41c+41d+41e). o 20

365 20l. blackish blue (pos.22), plate flaws «thin circle» and «oblique line at the upper part of the stamp» (the 
line is not clear due to the very deep ink shade), u. (Hellas 41cCF2/20F5). o 40

366 20l. blue with full original gum, m. VF. (Hellas 41d). * 330

367 20l blue (pos.91), var keyhole shaped «0» (Kound. 53.10), good margins, u.(Hellas 41dNiI).Nice copy o 70

368 20l lilac blue, u. with keyhole shaped «0», pos.114. VF. (Hellas 41fNlI) o 55

369 20l. blue on blue with full original gum, m. VF. (Hellas 41h). * 370

370 20l. blue on blue, u. (Hellas 41h). VF. o 10

371 2x20l. blue on blue (shades), u. (Hellas 41h). o 16

372 3X20l. blue on blue (shades), u. (Hellas 41h). o 20

373 Thirteen covers (all domestic mail) between 1873 and 1876 fr. with 20l. stamps of 1871/76 issue showing 
the use of this value. Nice study lot. All stamps with faults. C  OFFER

374 40l. dull olive-green on blue, m. Signed by A.Zeis. VF. (Hellas 42Ia). * 10

375 40l dull olive-green on blue, u. VF. (Hellas 42Ia) o 18

376 2X40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, u. Nice copies. (Hellas 42Ia+42Ib). o 45

377 40l. bistre on blue in pair, m. Superb. (hellas 42Ib). * 20

378 40l bistre on blue, canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*27 ΝΟΕΜ 74». VF. (Hellas 42Ib) o 25

379 40l. bistre on blue, u. VF. (Hellas 42Ib-50E). o 15

380 40l. bronze on blue marginal, u. VF. RR. (Hellas 42Ic). o 140

381
4X40l. greyish magenta on blue, greyish magenta on blue with CF in dull olive-green, dull grey-mauve on 
blue and dull grey-mauve on blue with CF in dull olive-green, u. VF. (Hellas 42IIa+42IIab+42IIb+42IIba-
245E).

o 80

382 40l. greyish magenta with full original gum, m. Superb. (Hellas 42IIa). * 200

383 40l. greyish-magenta on blue, u. VF. (Hellas 42IIa-55E). o 17

384 40l greyish magenta (C.F. in dull olive-green), u. (Hellas 42IIab) o 20

385 40l. dull grey-mauve on blue with full original gum, m. VF. (Hellas 42IIb). * 200

386 2X40l. dull grey-mauve on blue (shades), u. VF. (Hellas 42IIb-110E). o 35
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387 40l dull grey-mauve (C.F. in dull olive-green) on blue, u. (Hellas 42IIba) o 35

388 40l. purplish mauve on blue, u. (Hellas 42IIc). o 20

389 40l. purplish mauve on blue, u. Var. «Double C.F.» (Cound. 54.2.c). VF. (Hellas 42IIcNo). o 450

1876 PARIS PRINTING

390 30l. deep olive-brown with full original gum, m. VF. (Hellas 43b). * 70

391 30l. deep olive brown, u. (Hellas 43b - 45E). Superb. o 18

392 30l. deep olive-brown, with canc. «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*27.ΜΑΙΟΣ.76» (first days of issue - 
11.5.76), (Hellas 43b). Superb. o 25

393 EL from ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) to TRIEST fr. with 30l. deep olive-brown. (Hellas 43b). Canc. «ΑΡΓΟΣ-
ΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*18 ΑΥΓ. 76», via «ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*19 ΑΥΓ. 76», arr. «TRIEST». EL 100

394 60l. deep green on green, u/m. Superb. (Hellas 44a). ** 10

395 60l. deep green on green, m. Superb. (Hellas 44a-30E). * 9

396 60l. deep green on green, u. (Hellas 44a). Superb. o 45

1876/77 ATHENS PRINTING

397 1877 cover posted from «ΙΘΑΚΙ*12 ΝΟΕΜ. 77» and arr. «TRIEST». Franked with 30l. olive-brown. (Hellas 
45a). C 10

398 2x30l olive-brown and brown to sepia on yellowish both on thin paper, u. Superb. (Hellas 45aPa,45c) o 30

399 30l. yellow-brown (rare shade) with full original gum, m. VF. RR. (Hellas 45b). * 50

400 30l. brown, m. VF. (Hellas 45b) * 17

401 30l. brown on yellowish, m. VF. (Hellas 45c). * 17

402 30l Sepia with Quadrille background, u. VF. RRR. (Hellas 45dVa) o 260

403 EL posted from «ΚΕΡΚΥΡΑ*30 ΙΑΝ. 78» and arr. «TRIEST». Franked with 30l. sepia. (Hellas 45d). EL 10

404 30l. red-brown, m. VF. (Hellas 45e). * 17

405 EL boxed «ΣΥΣΤΗΜΕΝΟ» (=registered) from «ΠΑΤΡΑΙ*21.ΝΟΕΜ.79» fr. with 30l red-brown and 10l red-
orange, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*23.ΝΟΕΜ.79».(HELLAS 45e+50c).Scarce. EL 120

406 60l. deep green, u. VF. (Hellas 46a). o 25

407 2x60l deep green & dark green, u. Superb. (Hellas 46a,46b) o 50

408 60l. dark green with full original gum, m. VF. (Hellas 46b). * 170

409 60l. dark green on thin paper with full original gum, m. VF. (Hellas 46bPa). * 200

410 60l dark green on thin paper, u. VF. (Hellas 46bPa) ο 30

1875/80 CREAM PAPER

411 1l. dark brownish purple, m. VF. (Hellas 47a). * 18

412 2x1l. dark brownish purple & deep dark brown. Singed by Zeis, m. (Hellas 47a+47b). * 40

413 1l. deep dark brown, u. (Hellas 47b). o 20

414 1l. depp red-brown in pair, m. Signed by A.Zeis. VF. (Hellas 47c). * 20

415 2l. deep grey-bistre, m. VF. (Hellas 48a). * 70

416 2l. deep grey-bistre, m. F-VF. (Hellas 48a). * 60

417 2l. olive-yellow (never issued) with full original gum (oxidized colour), u/m. Plate flaw «white spot on the 
Greek border» (pos.74). THE ONLY KNOWN UNTIL NOW. RRRR. (Hellas 48b). ** 800

418 2l. deep grey-bistre with private perf. 11 1/2, m. (Hellas 48a). * 8

419 21X5l. all 1875/80 (shades), including 1 pair, u. o 25

420 5l. yellow-green on white marginal, trace of hinge. Very nice margins, but with vertical crease. (Hellas 
49a). *  OFFER

421 5X5l. yellow-green on white, yellow-green, deep yellow-green, vivid green and green, u. (Hellas 
49a+49b+49c+49f+49g). o 40

422 2X5l. yellow-green on white and deep green,u. VF. (Hellas 49a+49g). o 17
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423 5l. yellow-green marginal with full original gum, m. VF. (Hellas 49b). * 50

424 2x5l. yellow-green (shades), u. (Hellas 49b). o 10

425 40l. deep yellow-green with full original gum, m. VF. (Hellas 49c). * 70

426 5l. emerald green marginal with full original gum, m. Superb. (Hellas 49e). * 550

427 5l. light olive-green, u. (Hellas 49c). Superb. o 15

428 5l. deep green with full original gum, m. VF. (Hellas 49g). * 70

429 10l. orange on white with full and original gum, m. VF. (Hellas 50a). * 100

430 10l. orange on white printed on vertically laid paper, u. (Hellas 50a-Note2). o 50

431 6X10l. orange and red-orange (shades), u. Nice to VF copies. (Hellas 50b+50c). o 24

432 4X10l. orange and red-orange (shades), u. VF. (Hellas 50b+50c). o 15

433 2X10l. orange and red-orange, u. VF. (Hellas 50b+50c). o 10

434 2x10l. orange (pos.31) & red-orange (pos.74), var. «Keyhole shaped 0» on both stamps (Kound.62.12.1), 
u. F-VF. (Hellas 50bNlI+50cNlI). o 45

435 10l. orange, var. «0 instead of 10» (kound.62.6), u. (Hellas 50bNh). o 40

436 10l. orange with var. «uneven C.F.» (pos.63) with «0» lower than «1», u. (Hellas 50b). VF. RR. o 80

437 10l. red-orange (oily printing) with full and orizinal gum, m. VF. (Hellas 50c). * 70

438 10l. red-orange with full and orizinal gum, m. VF. (Hellas 50c). * 60

439 10l red-orange, u. Superb. (Hellas 50c) o 10

440 Vertical pair 2x10l orange on yellowish, upper marginal, u. Catal. 99eur. VF. (Hellas 50d) o 35

441 10l orange on yellowish, u. Superb. (Hellas 50d) o 20

442 10l orange on yellowish with slight double impression (~1/2mm) downwards. (Hellas 50d Vb) o 350

443 20l. light prussian blue on white, mng. VF. R. (Hellas 51a). (*) 1000

444 20l. light prussian blue on white, u. (Hellas 51a). o 18

445 20l. light prussian blue on white (pos.63), var uneven CF (Kound.63.15.1), u. (Hellas 51a). o 50

446 20l. blue (pos.4) with Groom’s characteristic «2» No.5, u. VF. (Hellas 51b). o 10

447 2X20l. blue (both pos.144), var uneven CF (Kound. 63.15.2), one copy nice and one VF. (Hellas 51b). o 14

448 EL fr. with 20l. indigo blue (Hellas 51d) and posted from «ΠΑΤΡΑΙ» to «ΑΙΓΙΟΝ». EL 15

449 3X20l. blue, royal blue and prussian blue, u. VF. (Hellas 51b+51c+51e). o 30

450 20l. royal blue, u. VF. (Hellas 51c). o 20

451 1878 double weight EL fr. with 20l. royal-blue in marginal pair, posted from «ΠΑΤΡΑΙ (9)*13 ΙΟΥΝ. 78», arr. 
«ΑΘΗΝΑΙ (1)*15 ΙΟΥΝ. 78». One stamp touched on the left top corner. (Hellas 51c). EL 50

452 20l. indigo-blue, u. VF. (Hellas 51d). o 10

453 20l. prussian blue (pos.142), var widely spaced CF with «0» inverted (Kound.63.14.1). Thin in margin, u. 
(Hellas 51eNkII). o 20

454 6X20l. ultramarine (shades), u. Nice to VF copies. (Hellas 51f). o 20

455 20l. ultramarine, cancelled with «ΥΠΟΤΕΛΩΝΕΙΟΝ....». VF. (Hellas 51f). o 10

456 20l. ultramarine, m. Var. «0 inverted» and plate flaw «spot on the neck» (type II, pos.57). VF. (Hellas 
51fNb). * 60

457 20l. ultramarine, u. Var. «inverted 0». VF. (Hellas 51fNb). o 10

458 1880 EL posted from «ΛΕΒΑΔΙΑ*2 ΟΚΤ. 80» and arr. «ΑΘΗΝΑΙ*3 ΟΚΤ. 80». Franked with 20l. ultramarine. 
(Hellas 51f). EL 10

459 40l. grey-bistre in corner pair (pos.141-142), m. VF. (Hellas 52a). * 15

460 40l. grey-bistre, m. (Hellas 52a). * 8

461 2x40l. rose-bistre & deep rose-bistre, m. (Hellas 52b). * 20

462 40l. rose-bistre, m. VF. (Hellas 52b). * 8
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1880/86 ATHENS PRINTING

463

1880/86 complete set, 1l. yellowish brown + red-brown + deep red-brown + grey-brown, 2l. grey-bistre, 
5l. green + deep green + greyish green, 10l. yellow-orange + orange, 20l. ultramarine, 40l. bright violet 
brown + dull violet brown + light dull violet brown, 20l. carmine + deep carmine, 20l. bright rosine + dull 
rosine, 30l. grey-ultramarine + state-blue + deep ultramarine, u. (Hellas 53b/54a+55c/55e+56c+56d+5
7a+58a/60c). VF.

o 60

464 14X1l. yellow-brown, red-brown, deep red-brown and grey-brown (shades-2 pairs included), some used 
copies too. (Hellas 53b+53c+53d+53e). */(*) 16

465 4x1l. yellowish-brown, red-brown, deep red-brown and grey-brown, m. VF. (Hellas 53b+53c+53d+53e). * 18

466 1l. yellowish brown in lower marginal bl.4, two stamps with hinge, (Hellas 53b). VF. **/* 15

467 1l. yellowish brown in vertical pair (bottom stamp in coarse impression), one stamp with hinge, (Hellas 
53b). **/*  OFFER

468 3X1l. yellow-brown and red-brown (shades) with private perf. 11 1/2, m. (Hellas 53b+53c). * 12

469 1l. yellow-brown in marginal bl.4, the two lower stamps are u/m. (Hellas 53b). **/* 30

470 1l. red-brown, u. Fantastic margins. (Hellas 53c). o  OFFER

471 1l. deep red-brown i9n u/m left marginal bl.15 (pos. 96-100/106-110/116-120), plate flaws on 
pos.116+120. Superb. (Hellas 53d). ** 220

472 1l. deep red brown in marginal bl.4, 3 stamps u/m. VF. (Hellas 53d). **/* 40

473 1l. deep red-brown in pair, m.(Hellas 53d).VF * 14

474 1l. grey-brown in u/m bl.4 (pos 117-118/127-128). VF. (Hellas 53e). ** 20

475 1l. grey-brown, u/m. (Hellas 53e). ** 7

476 2l. grey-bistre in marginal pair, u/m. VF. (Hellas 54a). ** 10

477 2l. grey-bistre in lower marginal copy, m. Superb. (Hellas 54a). * 10

478 2l. grey-bistre in pair, u. VF. (Hellas 54a). o 28

479 2l. grey-bistre, u. (Hellas 54a). o 10

480 21X5l. all 1880/1886 issue (different shades) in used copies, all F/VF. o 15

481 7X5l. vivid green, green, greyish green and deep yellow green, u. VF/Superb. (Hellas 
55b+55c+55e+55f). o 10

482 5l Emerald-green, u. VF. (Hellas 55a) o 200

483 5l. vivid green in horizontally pair on white paper, fine impression. Singed by Zeis, m. VF. (Hellas 55d). * 50

484 5l. green in marginal bl.4, 2 stamps u/m. VF. (Hellas 55c). **/* 25

485 3x5l. green & dull green printing (shades), one u/m. stamp and two m. VF. (Hellas 55c). **/* 20

486 5l. green in strip of 3, u. VF. (Hellas 55c). o 12

487 5l. green in marginal perforate 11 1/2 bl.4 (pos.21-22/31-32), mng. Plate flaw «line in the upper 
inscription» (pos.22). VF. (Hellas 55c+55c5F15). (*)  OFFER

488 5l. deep green on white paper with full and original gum, m. (Hellas 55d). * 30

489 5l. deep green on thin paper, m. VF. (Hellas 55dPa). * 30

490 5l. deep green on thin paper, u. VF. (Hellas 55dPa). o 20

491 5l. oily yellow-green in pair, m. VF. (Hellas 55f). * 50

492 5l. deep yellow-green in pair, u. (Hellas 55f-135E). o 30

493 21X10l. yellow-orange and orange (shades), u. VF. (Hellas 56c+56d). o 18

494 4X10l. bright orange-vermilion, red-orange, yellow-orange and orange, u. VF. (Hellas 
56a+56b+56c+56d-134E). o 40

495 10l. bright orange-vermilion, u. VF. (Hellas 56a - 65 euros). o 20

496 10l. orange-red, u. VF. (Hellas 56b). o 22

497 1881 EL fr. with 10l. yellow-orange in pair, posted from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*23 ΔΕΚΕ. 81», arr. «ΑΡΓΟΣΤΟ-
ΛΙΟΝ (110)*23 ΔΕΚΕ. 81». (Hellas 56c). EL 10

498 2x10l. orange (shades), m. VF. (Hellas 56d). * 15

499 10l. orange with coarse impression. Singed by Zeis, m. Superb. (Hellas 56d). * 10

500 10l. orange with perforation 11 1/2, m. (Hellas 56d). * 8

501 10l. orange on yellow, marginal, m. Superb. (Hellas 56e). * 620

502 20l. ultramarine with full and original gum, m. VF. (Hellas 57a). * 100
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503 20l. ultramarine, u. (Hellas 57a). o 40

504 3x40l. bright violet brown, dull violet brown and light dull violet brown, m. VF. (Hellas 58a+58b+58c). * 55

505 40l. bright violet-brown in a very dark shade on off-yellowish paper, u. VF and R. (Hellas 58a). o 20

506 3x40l. dull violet brown + light dull violet brown, u. VF. (Hellas 58b+58c). o 8

507 20l. carmine with gum creased, m. (Hellas 59Ia). *  OFFER

508 3X20l. carmine and deep carmine (shades) u. Nice copies. (Hellas 59Ia+59Ib). o 8

509 20l. deep carmine with full and original gum. Singed by D. Spanos, u/m. VF. (Hellas 59Ib). ** 80

510 21X20l. bright and dull rosine (aniline), different shades, u. (Hellas 59IIa+59IIb). o 12

511 20l. bright rosine in marginal bl.4 with perforation, m. «Machine a Coudre». (Hellas 59IIa). * 10

512 EL fr. with 20l. bright rosine, posted from «ΑΘΗΝΑΙ*11 ΝΟΕΜ. 18??», arr. «ΣΥΟΣ». (Hellas 59IIa). EL  OFFER

513 20l. dull rosine in marginal strip of 3, u/m. Superb. (Hellas 59IIb). ** 15

514 3x30l. grey-utramarine & deep ultramarine & ultramarine, m. VF. (Hellas 60a+60c+60d). * 170

515 6X30l. grey-ultramarine and ultramarine (shades), u. Nice copies. (Hellas 60a+60d). o 15

516 4X30l. grey-ultramarine, slate blue, deep ultramarine and ultramarine, u. (Hellas 60a+60b+60c+60d). o 10

517 EL from «ΠΥΡΓΟΣ*8.IOYN.85» fr. with 5l. green and 20l. dull rosine (aniline), via «ΠΑΤΡΑΙ*9.ΙΟΥΝ.1885», 
arr. «TRIEST*25/6/85». (Hellas 55c+59IIb). EL 10

PLATE FLAWS

518 1l. brown with plate flaw «broken plate flaw in the upper left corner» (pos.40, Filotelia No 640), u. (Hellas 
1a). o 150

519 1l. chocolate, plate flaw «mark on the Greek border» (pos.120), u. (Hellas 1c1F8). o 150

520
1l. chocolate-brown in corner bl.4 with vertically laid background (pos.139-140/149-150), plate flaws 
«wide border» (pos.139) and «protruding inscription» (pos.149). Two lower stamps both touched, m. 
(Hellas 15A).

* 45

521 1l. brown with plate flaw «spot on the Greek border» (pos.84), u. (Hellas 15b1F11). VF. o 22

522 1l. deep red-brown with plate flaws «deformed circle» and «white defect at the base of the neck» (pos.44), 
m. (Hellas 23a). * 80

523 1l. brown with plate flaw «white spot at the nape» (pos.55), tiny thin spot, mng. (Hellas 23b). (*) 10

524 1l. reddish brown with plate flaw «broken cliche» (pos.145), u. (Hellas 30b). * 50

525 1l. red-brown in strip of 3 (pos.55/57) with plate flaw «white spot at the nape» in pos.55, u. (Hellas 53c). o 16

526 1l. red-brown, plate flaw «white spot at the nape» (pos.55), u. (Hellas 53cFb). o 10

527 2l. brown-bistre, u. Plate flaw «open cross» (type V, 2 upper crosses). VF. RR. (Hellas 10Ib). o 80

528 5l. green with plate flaw «Thin circle type II with broken circle» (pos.27), narrow margins and thin due to 
hinge removal, mng. (Hellas 3A5F4). (*)  OFFER

529 5l. green with plate flaw «broken circle» (pos.15), mng. (Hellas 11Ib5F3). (*) 50

530 2x5l. green + yellow green both with plate flaw «white spot on M» (pos.8), u. (Hellas 17a5F1 + 17b5F1). o 7

531 5l. yellow-green, u. Plate flaw «thin circle». F-VF. (Hellas 17b). o 10

532 5l. yellow-green in strip of 4 (pos.35-38) with plate flaw «white spot on the Greek border» (pos.37), 
touched but are nice and scarce, u. (Hellas 39b+39b5F5). o 20

533 5l. deep green, plate flaws «thin circle» and «extension of the Greek border» (pos.101), u. VF. (Hellas 
39eCF2/5F7). o 30

534 5l. deep green with plate flaw «thin circle», u. (Hellas 49gCF2). VF. o 12

535 5l. green, plate flaws «thin circle» and «extension of the Greek border» (pos.101), u. Superb. (Hellas 
55c5F7CF2). o 6

536
5l. green in bl.6 (pos.25-26/35-36/45-46) with plate flaw «horizontal line crossing several positions» 
(pos.25-26) and «vertical line crossing several positions» (pos.36), handwritten «ΛΟΙΔΩΡΙΚΙΟΝ», u. 
(Hellas 55c5F15). Rare but have faults.

o 20

537 2x5l. greyish green with plate flaw «scratch in the inscription» (pos.83) and green with plate flaw «thin 
circle», u. (Hellas 55e5F12 + 55cCF2). o 7

538 5l. deep green on thin paper with plate flaw «Narrow borders», u. (Hellas 55dPa). VF. o 50

539 10l. orange, plate flaw line connecting pearls (pos.141), u. (Hellas 12IIa). o 30

540 10l. orange with plate flaw «white dot in the floret» (pos.9), two narrow margins, u. (Hellas 18b10F1). o 8



E - 17
A. KARAMITSOS - AUCTION 471  STARTING PRICES IN EURO

541 10l. orange with plate flaw «thin circle» (pos.143), one closing corner, u. (Hellas 18bCF2). o 7

542 10l. red-orange on blue with plate flaw «white line crossing the two M» (pos.56), u. (Hellas 18e10F11). o 8

543 10l. orange, var «10» inverted (Kound. 52.4). Also plate flaw «oprn cross» (type V-both upper florets), u. 
RR. (Hellas 40aNmCF1-260E). o 100

544 10l. orange (pos.38), var «00» instead of «10» on CF with 2nd «0» inverted (Kound. 62.7.2). Also plate flaw 
«open cross (type I-upper left floret), u. R. (Hellas 50bNeIICF1-392E+). o 100

545 3X10l. orange and red-orange, plate flaws «lines in front of the head» (pos.85) and «lines at the upper 
part of the stamp» (pos.146), u. Nice to VF copies. (Hellas 50b10F20+50b10F32+50c10F32-117E). o 30

546 10l. red-orange in oily printing in vertical pair (pos.41+51) with plate flaw «open cross» on the left upper 
corner, from «ΖΑΚΥΝΘΟΣ*19.ΦΕΒΡ.80» to «ΠΑΤΡΑΙ*20.ΦΕΒΡ.80», (Hellas 50c var.). C 80

547 10l. red-orange with plate flaw «indentation of the top frame line» (pos.129), tiny thin spot in margin, u. 
(Hellas 50c10F27). o  OFFER

548 5X10l. orange-red, yellow-orange and orange with pos. 32+75+143+85+126 plate flaws. Some small 
faults. (Hellas 56b10F3+56c10F16+56dCF2+56d10F20+56d10F26). o 5

549 10l. orange, plate flaw «white dot in the floret» (pos.9), u. (Hellas 56d10F1). o 8

550 10l. orange, plate flaw «line below the chin» (pos.75), u. (Hellas 56d10F16). o 10

551 20l. blue with plate flaw «wide borders» (pos.62), u. (Hellas 5a). R. o 60

552 20l. sky-blue 1867 issue, with plate flaw «white spot at the angle of the neck» (pos.30), u. (Hellas 
19a20F9). o 8

553 20l. blue with plate flaw «white line in the right lower medallion» (pos.4), u. (Hellas 19b20F1). o 10

554 20l. blue in pair (pos.43-44) with plate flaw «spot on the neck type III» (pos.43), u. (Hellas 19b). o 25

555 4X20l. blue all 1867 issue, plate flaw «white line in the upper inscription» (pos.24-26-27-28), u. Nice 
copies. (Hellas 19b20F6). o 25

556 2x20l. blue + deep blue both 1867 issue, with plate flaws «indentation of the bottom frame line type II» 
and «deformed underlip region type III» (pos.67), u. (Hellas 19b20F14 + 19f20F14). VF. o 28

557 2x20l. blue both 1867 issue, with plate flaws «horizontal line behind the head» and «white spot on the M» 
(pos.100), u. (Hellas 19b20F19). o 12

558 20l. grey-blue (oxidised corners), plate flaw «white spot at the corner of the neck» (pos.120). Very nice 
appearance for this very rare stamp but diagonal crease, mng. (Hellas 19d20F21). (*) 150

559 4x20l. blue on green (pos.83+93+100+130) with plate flaws, u. (Hellas 19e). o 18

560
3X20l. sky-blue, all with «0» inverted on CF (Kound. 38.2). Plate flaws «oblique line behind the neck» 
(pos.55), «white spot in the floret» (pos.77) and «white line in the right lower medallion» (pos.4). Pos.4 
with small thin, the rest nice copies, u. (Hellas 27aNb).

o 15

561 20l. sky-blue with plate flaw «spot on the neck type II» (pos.57), u. (Hellas 27a). o 7

562 20l sky-blue, plate flaw «white spot on the Greek border» (pos.17). Also Groom’s characteristic «0» on CF 
No.6, u. (Hellas 31b10F4). o 10

563 1870 EL fr. with 20l. blue with plate flaw «line crossing the upper inscription» (pos.28), cancelled with dot. 
«56» and posted from «ΧΑΛΚΙΣ (56)*1 ΔΕΚΕ. 70», arr. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*2 ΔΕΚΕ. 70». Superb. (Hellas 31c). EL 30

564 20l. deep greyish blue with plate flaws «spot on the neck type II» and «oblique line behind the head» 
(pos.87), u. (Hellas 31a). o 8

565 20l. sky-blue (pos.83) and 20l. steel-blue (pos.87), both with plate flaw «spot on the neck» and 20l. blue 
(pos.45), plate flaw «identation of the bottom frame line», u. VF. (Hellas 35a+35c+35d). o 22

566
4x20l. sky-blue & grey-blue & blue. Plate flaws «thin circle» (pos.82), «identation of the bottom frame 
line» type III (pos.80), «white spot at the angle of the neck» (pos.30) and «spot on the neck» type II «plus 
oblique line behind the head (pos.87). Nice to very fine copies, u. (Hellas 35a+35b+35c).

o 20

567 20l. blue, plate flaws «oblique line at the upper stamp» and «thin circle» (pos.22). Also on CF Groom’s 
characteristic «0» No.1, u. (Hellas 35cCF20F9). o 10

568 20l. blue marginal (pos.111), u. Plate flaw «horizontal line behind the head». Tiny thin spot on upper 
margin. VF. (Hellas 35c). o  OFFER

569 20l. blue, plate flaw «spot on the chin» (pos.124). Also on CF Groom’s characteristic «0» No.27, u. (Hellas 
35c). o 8

570 1876 cover fr. with 20l. blue on blue with plate flaw «thin circle» (pos.82), posted from «ΚΕΡΚΥΡΑ 
(106)*21 ΔΕΚΕ. 76», arr. «ΑΘΗΝΑΙ (1)*23 ΔΕΚΕ. 76». (Hellas 41h). C 30

571 2x20l. blue (touched) + deep carmine both with plate flaws «indentation of the bottom frame line type II» 
and «deformed underlip region type III» (pos.67), u. (Hellas 51b20F14 + 59Ib20F14). o 6

572 20l. dull rosine with plate flaw «white spot below the neck» (pos.25), u. (Hellas 59IIb20F7). o  OFFER

573 20l. dull rosine (aniline), plate flaw «spot on the Greek border» (pos.140), u. (Hellas 59IIb20F4). o  OFFER
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574 20l. bright rosine in horizontal pair with plate flaw «brocken circle» on the left stamp, pinhole in the middle 
of pair, u/m. (Hellas 59IIa). **  OFFER

575 40l. greyish rose on grey lilac, plate flaw «missing frame and part of the inscription» (pos.19), u. (Hellas 
20IIa40F1). o 20

576 40l. mauve on blue with plate flaw «deformed Greek border» (pos.67), u. (Hellas 28b40F3). o 25

577 40l. light dull violet brown with plate flaw «defect in the left corner of the neck» (pos.71), lightly creased, 
u. (Hellas 58c40F4). o  OFFER

578 80l. carmine with plate flaw «narrow border» (pos.99), u. (Hellas 22b var). VF. R. * 40

SMALL HERMES HEAD

BELGIAN PRINT

579 1886-1895 Belgian printing, set of 8 values (25l. missing), u/m. Extremely fine quality. (Hellas 
61/65+67/69). ** 200

580 1l. brown in u/m lower marginal pair with control cachet «ATELIER DU TIMBRE». (Hellas 61). ** 40

581 1l. pale brown, 5l. yellow-green and 50l. olive-green, u/m. Superb. (Hellas 61a+63a+68a). ** 10

582 25l. deep blue imperforated, u/m. Horizontal crease because of the gum. RRR. (Hellas 66aa - 540 euros). ** 100

583 25l. blue with medal’s background horizontaly laid, u/m. 2 tiny thin spots because of gum removal. 
(Hellas 66b - 1110 euros). ** 200

584 40l. pale violet, u/m. Superb. (Hellas 67a). ** 80

585 40l. violet + 50l. green-grey + 1dr. grey, complete set of 3 values with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. 
(Hellas 70/72 - 885 euros). ** 350

586 Set of 4 values (20l. and 25l. missing) with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 61D/64D - 132 euros). ** 40

587 Set of 7 values (40l. and 1 dr. missing) with 13 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 61E/66E+68E - 660 
euros). ** 220

588 50l. green-grey unofficial perf. 11 1/2 in u/m corner bl.4. Superb. (Hellas 68E). ** 60

ATHENS ISSUES

589 4x1l. brown, brown-grey, brown on yellow paper and chocolate, u/m. 1 signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 
73+73a+73b+73c - 142 euros). ** 50

590 5l. green, u/m. Superb. (Hellas 74 - 112 euros). ** 38

591 5l. green-grey marginal with WMK, u/m. Fantastic. (Hellas 74a - 110 euros). ** 60

592 5l. deep gree (coarse impression), u/m. Superb. (Hellas 74b - 225 euros). ** 90

593 5l. green on yellow-brown paper, u/m. Superb. (Hellas 74d - 300 euros). ** 100

594 5l. dull green on thin paper, u/m. Superb. (hellas 74e - 450 euros). ** 180

595 10l. red-orange marginal, u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 75 - 87 euros). ** 30

596 10l. orange (very light orange) marginal, u/m. Superb. (Hellas 75a var. - 112 ++ euros). ** 50

597 10l. orange, u/m. Superb. (Hellas 75a - 112 euros). ** 40

598 2x20l. red and pale red, u/m. Superb. (Hellas 76+76b). ** 6

599 3x20l. red oily printing, pale red and pale red oily printing, u/m. Superb. (Hellas 76a+76b+76ba). ** 10

600 20l. rose on yellow-brown (aniline), u/m. Superb. (Hellas 76d - 425 euros). ** 180

601 20l. carmine-red in vertical imperforated pair, u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 76e). ** 15

602 2x20l. carmine-red (One marginal and the other with WMK), u/m. Superb. (Hellas 76e - 40++ euros). ** 15

603 20l. rose (fine impression) marginal, u/m. Superb. (Hellas 76g). ** 50

604 25l. light indigo blue, u/m. Superb. (Hellas 77 - 350 euros). ** 180

605 25l. ultramarine, u/m. VF. (Hellas 77b - 250 euros). ** 80

606 3x1l. chocolate, brown and brown on yellow paper, u/m. Superb. (Hellas 78+78a+78c - 300 euros). ** 120

607 5l. green-grey with 11 1/2 perforation, u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 79 - 200 euros). ** 65

608 5l. green with 11 1/2 perforation, u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 79a - 150 euros). ** 50
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609 10l. red-orange with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 80 - 188 euros). ** 75

610 10l. orange with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 80a - 188 euros). ** 75

611 20l. red (perforated to favour), u/m. Superb. (Hellas 81 - 37 euros). ** 15

612 20l. pale red (perforated to favour), u/m. Superb. (Hellas 81a - 42 euros). ** 15

613 25l. indigo blue with WMK, u/m. Superb. (Hellas 82 - 550++ euros). ** 220

614 25l. deep indigo with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 82a - 550 euros). ** 180

615 1l. brown-grey + 20l. rosy red + 20l. red, complete set of 3 values with 13 1/2 perforation, u/m. (Hellas 
83+84+84A - 425 euros). ** 140

616 1891-1896 Athens printing (2nd period), complete set of 10 values, u/m. SUPERB. (Hellas 85+86b+87+
88+89+90+91b+92+93a+94a - 1600 euros). ** 640

617 1l. brown-grey in u/m right marginal bl.4. Superb. (Hellas 85a). ** 8

618 1l. brown-red in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 85b - 100 euros). ** 30

619 1l. black-brown, u/m. VF. (Hellas 85c). ** 5

620 1l. light chocolate in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 85d - 75 euros). ** 22

621 1l. brown on cardboard marginal, u/m. Superb. (Hellas 85e - 20 euros). ** 6

622 2x2l. bistre and oily printing, u/m. (Hellas 86). **  OFFER

623 5l. yellow-green marginal imperforated, u/m. Superb. (Hellas 87a). ** 10

624 5l. deep green imperforated, u/m. Superb. (Hellas 87b - 75 euros). ** 25

625 5l. emerald imperforated, u/m. Superb. (Hellas 87c - 350 euros). ** 140

626 5l. green in marginal imperforated pair, u/m. Var. «double impression». VF. (Hellas 87d - 750 euros). ** 280

627 10l. red-orange, u/m. Superb. (Hellas 88a - 450 euros). ** 180

628 10l. yellow-orange (paper C), u/m. Superb. (Hellas 88b - 250+ euros). ** 100

629 20l. red marginal (oily printing), u/m. Superb. (Hellas 89 - 75 euros). ** 30

630 20l. deep red with WMK, u/m. VF. (Hellas 89a - 138 euros). ** 60

631 20l. light red (paper D), u/m. Superb. (Hellas 89b - 175 euros). ** 70

632 20l. rose, u/m. Superb. (Hellas 89c - 175 euros). ** 70

633 20l. red on cardboard, u/m. VF. (Hellas 89d - 170 euros). ** 70

634 25l. blue, u/m. Superb. (Hellas 90a - 175 euros). ** 70

635 25l. deep blue on cardboard (paper thickness 110μ), u. RR. (Hellas 90bd). o 160

636 25l. blue (fine impression) marginal, u/m. very IMPRESSIVE. (Hellas 90 c). ** 250

637 2X25l. deep violet (oily printing) and violet-red in right marginal copy, u/m. (Hellas 91+91a). ** 10

638 25l. deep violet in u/m right marginal pair, u/m. Superb. (Hellas 91). **  OFFER

639 25l. deep violet on cardboard in u/m corner vertical pair, u/m. Superb. (Hellas 91c). ** 15

640 2X40l. deep blue in left marginal copy and blue perf. 11 1/2, u/m. Superb. (Hellas 93+103a). ** 10

641 1dr. deep grey imperforated, u/m. VF. (Hellas 94b - 1125 euros). ** 450

642 1891-1896 Athens printing (2nd period), set of 9 values with 11 1/2 perforation, u/m. SUPERB. (Hellas 95
d+96+97a+98+99+100a+101+103+104 - 1940 euros). ** 750

643 1l. brown in u/m pair perf. 11 1/2 imperforate between. (Hellas 95). **  OFFER

644 1l. grey-brown in perforated bl.4, u/m. Superb. (Hellas 95a). ** 8

645 1l. brownred in u/m pair perf. 11 1/2 with impressive perforation variety. (Hellas 95b). ** 10

646 1l. brown-black in perforated 11 1/2 corner pair, u/m. Superb. (Hellas 95c). ** 10

647 1l. brown on cardboard marginal with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 95e - 20 euros). ** 8

648 3x2l. bistre, brown-bistre and clay in 3 bl.4, u/m. Superb. (Hellas 96+96a+96b - 40 euros). ** 12

649 5l. yellow-green with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 97a - 25 euros). ** 10

650 5l. yellow-green perf. 11 1/2 on fragment canc. on arrival «IBRAILA*24.AUG.?». (Hellas 97a). Δ  OFFER

651 5l. deep green with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 97b - 100 euros). ** 40

652 10l. red-orange with 11 1/2 perforation, u/m. VF. (Hellas 98a - 550 euros). ** 180

653 10l. yellow-orange (paper C) with 11 1/2 perforation, u/m. VF. (hellas 98b - 300 euros). ** 120

654 20l. rose marginal with 11 1/2 perforation, u/m. Perforation variety. Superb. (Hellas 99c - 300 euros). ** 120

655 20l. red on cardboard with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 99d - 300 euros). ** 120

656 25l. blue with perforation 11 1/2, m. (Hellas 100a-90euro). * 30
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657 40l. violet on cardboard with perforation 11 1/2, m. (Hellas 102b-150euro). * 45

658 1dr. grey with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 104a - 1125 euros). ** 450

659 2l. pale bistre + 40l. violet on cardbroad, both with  13 1/2 perforation, u/m. VF. (Hellas107/108 - 225 
euros). ** 75

660 40l. violet on cardbroad perforated 13 1/2, u/m. With WMK. Superb. (Hellas 108b - 250++ euros). ** 100

661 1896 «Drunk» issues never issued stamps, complete set of 3 values imperforate, u/m. Superb. (Hellas 
97B+98B+98Bb). ** 20

662 1896 «Drunk» issues never issued stamps, complete set (oily printing) of 3 values imperforate, u/m. 
Superb. (Hellas 97Ba+98Ba+98Bba). ** 30

663 5l. red+10l. green 1896 «Drunk» issues never issued stamps perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 97C+98C). ** 20

664 10l. green (oily printing) 1896 «Drunk» issues never issued stamp perf. 11 1/2 with pos.215 plate flaw, 
u/m. (Hellas 98Cavar). ** 20

665 10l. red (oily printing) 1896 «Drunk» issues never issued stamp perf. 11 1/2 with pos.215 plate flaw, u/m. 
Superb and R. (Hellas 98Cba). ** 20

666 Athens printing (3rd period), complete set of 6 values imperforate, u/m. Superb. (Hellas 121/126). ** 20

667 3X1l. brown in upper marginal, deep brown in corner copy and light brown, u/m. Superb. (Hellas 
121+121a+121b). ** 10

668 5l. green marginal, u/m. (Hellas 123a - 20 euros). ** 6

669 5l. emerald (coarse impression) marginal, u/m. Superb. (Hellas 123c - 150 euros). ** 60

670 5l. deep green-olive, u/m. Superb. (Hellas 123d - 300 euros). ** 140

671 5l. pale green-olive, u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 123f). ** 140

672 10l. pale orange marginal, u/m. Superb. (Hellas 124 - 25 euros). ** 8

673 10l. yellow-orange, u/m. Superb. (Hellas 124a - 50 euros). ** 17

674 10l. mustard, u/m. Superb. (Hellas 124b - 250 euros). ** 100

675 2X20l. red and deep red, u/m. Superb. (Hellas 125+125a). ** 10

676 20l. grey-rose, u/m. Signed by A.Zeis. VF. (Hellas 125d - 200 euros). ** 65

677 20l. grey-deep red marginal, u/m. Superb. (Hellas 125e - 350 euros). ** 110

678 20l. red (fine impression), u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 125g - 50 euros). ** 20

679 25l. light violet in imperforated marginal pair on white paper, u/m. (Hellas 126). ** 10

680 Athens printing (3rd period), complete set of 6 values on white paper perf. 11 1/2, sign. ZEIS, u/m. 
Superb. (Hellas 127/129+130a+131a+132). ** 50

681 1l. brown in u/m pair on white paper perf. 11 1/2 imperforate between. (Hellas 127). ** 8

682 1l. brown + 2l. bistre in pair with 11 1/2 perforation, u/m. (Hellas 127+128). **  OFFER

683 5l. green in perforated marginal pair, 1 stamp u/m. Oval canc. «ΕΛΕΓΧΟΣ». VF. (Hellas 129a) **/* 10

684 5l. emerald (coarse impression) with 11 1/2 perforation, u/m. Plate flaw pos.53. VF. (Hellas 129c - 150 
euros). ** 50

685 5l. emerald marginal with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 129c - 150 euros). ** 60

686 5l. olive with 11 1/2 perforation, u/m. Plate flaw pos.74. (Hellas 129g - 375++ euros). ** 180

687 10l. yellow-orange perforated marginal, u/m. (Hellas 130a - 55 euros). ** 18

688 10l. mustard perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 130b). ** 90

689 20l. rose (fine impression) perf. 11 1/2, u/m. Superb. (Hellas 131b). ** 10

690 20l. grey-rose with 11 1/2 perforation, u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 131d - 175 euros). ** 60

691 1l. brown with «Akarnania» perforation, u/m. Super. (Hellas 127A - 50 euros). ** 18

692 2l. bistre with «Akarnania» perforation, u/m. Super. (Hellas 128A - 50 euros). ** 18

693 5l. pale green with «Akarnania» perforation, u/m. Super. (Hellas 129A). ** 80

1896 FIRST OLYMPIC GAMES

694 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, u/m. Superb. (Hellas 109/120). ** 5000

695 1896 1st Olympic Games, compl. set of 12 val., u. (Hellas 109/120). o 300
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696 1896 Olympic Games, set to 2dr (10 values). 2dr canc. «ΣΥΡΟΣ ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ*31.ΜΑΙΟΣ.96» (type V). 
Superb. (Hellas 109/118-190E). o 38

697 1896 Olympic Games set from 1l. to 1dr (25l. omitted) canc. «ΑΘΗΝΑΙ-2». Superb. (Hellas 
109/113+115/117-75E). ο 20

698 2x1l, 2x2l & 2x10l u/m, in dark and light shade. (Hellas 109,110,112) ** 30

699 1896 Olympic Games, set up to 10l. in pairs, u. LUX. (Hellas 109/112 - 39 euros). o 12

700 1l. with small part of post office canc. «ΑΘΗΝΑΙ-7», (Hellas 109). R. ο  OFFER

701 2X2l. 1896 Olympic Games in light and dark colour, both with var engraver’s name omitted, u. Oxidization 
on a tooth on one. (Hellas 110Fa). o 15

702 1896 Olympic Games, 5l. in strip of 3, u. Superb. (Hellas 111 - 50 euros). o 15

703 10l in strip of 3, u/m. Superb. Catal. 100eur. (Hellas 112) ** 30

704 10l. 1896 Olympic Games canc. «ΑΘΗΝΑΙ-7*28.ΙΟΥΛ.1896». R. (Hellas 112). o 20

705 2X20l. 1896 Olympic games in bright and dull shades, u/m. Superb. (Hellas 113-200E). ** 65

706 20l. 1896 Olympic Games canc. «ΚΟΡΙΝΘΟΣ*20.ΑΥΓ.93»!!! (wrong year). (Hellas 113). o 10

707 1896 1st Olypic Games, 3x25l. from dark to pale colour, u/m. Superb. (Hellas 114). (*) 20

708 1896 1st Olypic Games, 2x40l. in dark and pale colour, u/m. Superb. R. (Hellas 115 - 80 euros). ** 25

709 60l. 1896 Olympic Games canc. «ΑΘΗΝΑΙ-3*16.NOEM.1896» with part of box-cachet «ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ». 
(Hellas 116). o 8

710 2X1dr 1896 Olympic Games in dull and deep blue, u. (Hellas 117). o 18

711 2x10dr, m. in dark and pale shades. (Hellas 120) * 600

712 10dr, u. VF. (Hellas 120) o 260

713 2dr 1896 Olympic Games, canc. «ΑΘΗΝΑΙ-3*25.ΜΑΡΤ.1896» (first day of issue), u.(Hellas 118). RRR and 
Superb. o 300

714 20l 1896 Olympic Games, canc. «ΒΟΛΟΣ*30.ΜΑΡΤ.96» (year before month!-type VI) (fifth day of the 
games), u.(Hellas 113). RRR and Superb. o 150

715 «ΑΡΑΧΩΒΑ (ΛΕΙΒΑΔΕΙΑΣ)» (blue), «ΑΡΤΑ», «ΒΥΤΙΝΑ» and «ΚΟΡΙΝΘΟΣ» on 4x20l. o  OFFER

716 «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ», «ΙΘΑΚΗ», «ΚΥΘΗΡΑ» and «ΣΠΑΡΤΗ» (type VI) on 2x20l. and 2x25l. ο  OFFER

717 Blue and black «ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ» (type V) on 10l. and 20l. o 8

718 «ΖΑΓΟΡΑ», «ΚΙΑΤΟΝ» and «ΚΟΡΙΝΘΟΣ» (type V) on 10l., 20l. and 25l. o  OFFER

719 «ΚΟΡΙΝΘΟΣ», «ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ», «ΜΕΣΟΛ(ΟΓΓΙΟΝ)», «ΤΡΙΚΚΑΛΑ», «ΦΙΛΙΑΤΡΑ» and «ΧΑΛΚΙΣ» on 5x20l. 
and 25l. o  OFFER

720 «ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ», «ΛΕΥΚΑΣ», «ΝΑΥΠΑΚ(ΤΟΣ)», «ΤΡΙΚΚΑΛΑ» and «ΛΑΜΙΑ» (type V) on 5x20l. o  OFFER

721 «ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ», «ΛΕΥΚΑΣ», «ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ» and «ΧΑΛΚΙΣ» (type V) on 3x20l. o  OFFER

722 1896 1st. Olympic Games, 6x60l. all fake (type 2, Vlastos study), cancelled with fake cancellations. P  OFFER

723 1896 1st Olypic Games, 2x2dr. + 5dr. all FAKE with Fake cancellations. P  OFFER

OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)

724 25l. violet Small Hermes Head cancelled with «ΖΑΓΟΡΑ*25 ΜΑΡΤ. 1896» (type V). Sealing in violation of 
provisions prohibiting the use of non-Olympic stamps from 25 ΜΑΡΤ. 1896. RRR. o 50

725 «7.ΑΠΡ.1896» on 25l. (Hellas 114). o 3

726 «ΘΗΒΑΙ*30 ΑΠΡ. 96» (type V) on 20l. o 5

727 «3.ΜΑΙΟΣ.1896» on 20l. (Hellas 113). o 3

728 20l. 1896 Olympic Games canc. «ΑΘΗΝΑΙ-1*10.ΜΑΙΟΣ.1896». (Hellas 113). ο 3

729 «30 MAIOΣ 1896» (ΑΘΗΝΑΙ-1) on 20l.(thin). (Hellas 113). o  OFFER

730 «ΑΘΗΝΑΙ-1*3.ΙΟΥΝ.1896» οn 25l. (Hellas 114). o 3

731 «ΚΕΡΑΣΣΟΒΟΝ*11 ΙΟΥΝ. 96» (type V) on 20l. o 5

732 «ΣΥΡΟΣ*24 ΙΟΥΝ. 1896» on 20l. ο  OFFER

733 Type VI canc. «ΣΥΡΟΣ * 5 ΙΟΥΛ. 1896» on 20l. o 3

734 «ΚΕΡΚΥΡΑ*14.ΙΟΥΛ.1896» on 5l. (Hellas 111). o 3

735 «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*23 ΙΟΥΛ. 1896» on 20l. ο 3

736 «ΣΥΡΟΣ*14.ΑΥΓ.1896» οn 1l. (Hellas 109). ο 3
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737 «20.ΑΥΓ.1896» on 40l. (Hellas 115). ο 4

738 «ΑΘΗΝΑΙ-1*29 ΑΥΓ. 1896» on 20l. o 3

739 «ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ*9.ΣΕΠΤ.1896» blue (typ.V) on 20l. (Hellas 113). o 10

740 «ΑΘΗΝΑΙ-1*16.ΣΕΠΤ.1896» on 20l. (Hellas 113). o 3

741 «21.ΣΕΠΤ.1896» οn 25l. (Hellas 114). o 4

742 «ΚΕΡΚΥΡΑ*3.ΟΚΤ.1896» on 20l. (Hellas 113). ο 3

743 «11.ΟΚΤ.1896» on 1dr. (Hellas 117). Superb. ο 10

744 «18.ΟΚΤ.1896» on 10l. (Hellas 112). ο 3

745 «ΑΘΗΝΑΙ-1*1.ΝΟΕΜ.1896» οn 2l. (Hellas 110). ο 3

746 «ΣΥΡΟΣ*18.ΝΟΕΜ.1896» on 5l. (Hellas 111). ο 3

747 «ΚΙΑΤΟΝ*27.ΝΟΕΜ.1896» (typ.V) on 20l. (Hellas 113). ο 5

748 «6.ΔΕΚΕΜ.1896» on 2dr. (Hellas 118). VF. o 60

749 «ΣΥΡΟΣ*19.ΔΕΚΕΜ.1896» (typ.V) on 20l. (Hellas 113). ο 3

750 «23.ΔΕΚΕΜ.1896» on 20l. (Hellas 113). ο 3

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS

751 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values imperforate plus 20l./25l. in blue (fine 
impression) and in blue, u/m. (Hellas 133/136+133a+133j). ** 150

752
1900 Small Hermes Heads surcharges, complete set of 4 values (imperforated) plus some more shades, 
u. The Hellas 134,134a and 135 signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 133+133 with WMK+133a+133j+134
+134a+135+136+136c - 280 euros).

o 90

753 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l. light blue in imperforated pair, u/m. Var. «Pair, one 
without surcharge». Superb. RR. (Hellas 133e-600E). * 200

754 20l./25l.pale blue (imperfor.),u/m. Var.»20 ΛΕΠΤΑ instead of ΛΕΠΤΑ 20» (Hellas 133f) ** 70

755 20l./25l. deep blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in right marginal pair, var double surcharge, 
m.(Hellas 133ic). * 60

756 20l./25l. blue Small Hermes, u. (Hellas 133j). o 15

757 20l./25l.light indigo-blue Small Head 1900 (imperfor.) in corner (lower-right) pair,u. (Hellas 134).Superb 
quality. o 30

758 2dr./40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges (Belgian print) never issued stamp, u/m. Superb. 
(Hellas 137-1250E). ** 500

759 2dr./40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges (Athens print) never issued stamp in u/m corner 
copy. Superb. (Hellas 138). ** 250

760 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2 plus 20l./25l. in deep blue 
and blue, u/m. (Hellas 139/142+139k+139l). ** 250

761 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l. light blue with perforation 9, trace of m. (Hellas 139j). * 18

762 20l./25l. ultramarine perf. 11 1/2 1900 Small Hermes Heads Surcharges, var broken left leg of «Π» 
(pos.17), u/m. Superb and RRR. (Hellas 141A-375E). ** 160

763 2dr/40l. violet, 1900 Small Hermes Heads Surcharges, perf. 11 1/2 (Belgian print) never issued stamp, 
u/m. Superb. (Hellas 143-1450E). ** 550

764 2dr/40l. deep violet on cardboard, 1900 Small Hermes Heads Surcharges, perf. 11 1/2 (Athens print) 
never issued stamp, u/m. Superb. (Hellas 144c-920E). ** 350

765 1900 Small Hermes Head surcharges, 1dr/40l perf. 13 1/2 in vertical pair, u.(Hellas 145).Very rare o 200

766 1dr/40l. and 2dr/40l. 1900 Small Hermes Heads Surcharges, both perf 13 1/2, u/m. (Hellas 145/146). ** 80

767 1900 Large and Small Hermes Heads «AM» Surcharges, complete set of 4 values imperf., u/m. Superb. 
(Hellas 147/150b). ** 140

768 A M 50l./25l. blue Small Head (Belgian) (imperfor.) in marginal bl.10 (5x2), u/m.Wide margins on both 
sides. One stamp teared due to gum. Rare & nice item. Estimation = 300 Euros. (Hellas 148). ** 85

769 1dr/40l. bistre on blue 1900 Large and Small Hermes Heads «AM» Surcharges, var narrow space, u/m. 
VF. R. (Hellas 149ac). ** 110

770 Large Hermes Heads «AM» surcharge 2dr/5l m, space 2.8mm between «AM» and «ΔΡΑΧΜΑΙ». RRR. 
(Hellas 150f) * 80
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771 1900 Large and Small Hermes Heads «AM» Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2 plus 2dr/5l. 
in greyish-green, u/m. Superb. (Hellas 151/154+154a). ** 180

772 1900 Large Hermes Heads surcharges, complete set of 5 values imperforate. 5dr/40l. with narrow space 
1 1/2mm, u/m. VF. (Hellas 155A+156/157+158A+159Ia). ** 120

773 1900 Large Hermes Heads surcharges, 30l/40l. + 40l/2l. with var. «space 1/2mm», m. VF. (Hellas 
155a+156a - 43 euros). * 12

774 30l./40l. dull violet brown with space 1 1/2, var. The left foot of «Π» is short (pos. 66). u. Rare. (Hellas 
155a). o 20

775 30l./40l. bright violet-brown in imperforate pair (pos. 34/35), var. «ΑΕΠΤΑ» instead of «ΛΕΠΤΑ» with 
narrow «0», small blue spot on the other stamp with wide «0», m. (Hellas 155d+155A). * 30

776 40l./2l. grey-bistre with space 1 1/2, u. (Hellas 156a). o 6

777 1900 Large Hermes Heads Surcharges, 40l./2l. bistre (wide 0), u/m. Var. «1 1/2mm space». VF. (Hellas 
156Aa). * 12

778 40l./2l. grey-bidtre with space 2 mm. and wide O, u. VF. (Hellas 156Ab). o 30

779 1900 Large Hermes Heads surcharges, 40l/2l rose bistre, m. Var. «space 1/2mm». Certificate by A.Zeis. 
Extremely Rare. VF. (Hellas 156Ba). * 450

780 3X50l./40l. 1900 Large Hermes Heads surcharges, two grey-bistre and one rose-bistre all with narrow 
«0», var space 1 1/2mm on all stamps, u. (Hellas 157a+157Ba-43E). o 14

781 1900 Large Hermes Heads surcharges, 50l/40l. rose-bistre marginal (pos.50), u. Var. «ΑΕΠΤΑ». CD. 
(Hellas 157Bd - 104 euros). o 35

782 1900 Large Hermes heads surcharges, 50l./40l. rose-bistre, u. Var. «2mm space». VF. (Hellas 157Cb). o 20

783 3dr./10l. imperf., with plate flaw «Lines below the neck», u. (Hellas 15810F26). o 30

784 3dr/10l. orange 1900 Large Hermes Heads Surcharges, var space 1 1/2mm, m. (Hellas 158a). * 30

785 2x5dr./40l. light mauve on blue and mauve on blue of 1900 «Large Hermes Heads Surcharge» imperf., m. 
(Hellas 159+159I). * 75

786 1900 Large Hermes Heads Surcharges, 5dr./40l. imperforated, m. Var. «space 1 1/2 mm.». VF. (Hellas 
159a). * 100

787 5dr./40l.dull grey-mauve/blue Large Head (imperfor.),m. (Hellas 159B).Very rare & very fine item. * 150

788 1900 Large Hermes Heads surcharges, complete set of 5 values perf. 11 1/2. 40l./2l. with narrow space 1 
1/2mm, u/m. VF. (Hellas 160+161a+162A+163/164). ** 210

789 1900 Large Hermes Heads surcharges, 30l/40l. perforated bright violet brown, u. Plate flaw pos.19. VF. 
(Hellas 16040F1 - 80 euros). o  OFFER

790 2x40l./2l. grey-bistre, first with var. «space 1 1/2mm», «wide «0», perf. 11 1/2, m. (Hellas 161a + 161Aa). 
VF. * 20

791 1900 Large Hermes Heads Surcharges, 40l./2l. grey-bistre perforated (narrow 0), u/m. Var. «2mm space». 
VF. (Hellas 161b-220E). ** 75

792 50l./40l. grey-bistre (pos.40) 1900 Large Hermes Heads Surcharges with wide «0» perf. 11 1/2, var space 
2mm, m. (Hellas 162Ab). * 30

793 5dr/40l. light mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, var space 1 1/2mm, m. 
(Hellas 164a-2880E). * 80

794 1901 «First Olympics ΑΜ surcharges» in complete set of 5 values, u/m. Superb. (Hellas 165/169-2400 
euro). ** 900

795 1901 ovpt. «A M & new values on 1896 Olympics, compl. set of 5 values plus 5l./2dr. with «wide 0», u. 
(Hellas 165/ 169 + 167a-600 euro). o 170

796 5l./1dr. of 1901 «First Olympics ΑΜ surcharges», with var. Gothic «M», u/m. (Hellas 165b-180 euro). ** 60

797 5l./1dr. of 1901 «First Olympics ΑΜ surcharges», with var. small Gothic «M», u/m. (Hellas 165c-180 euro). ** 60

798 Olympics «AM» surcharges, the 5l./1dr. value in u/m sheetlet of 10 (2x5), pos. 11-20, showing a number 
of varieties on the surcharge. Nice lot. Hellas: 165f. ** 700

799 5l./1dr. of 1901 «First Olympics ΑΜ surcharges», with var. «.ΕΠΤΑ» instead of «ΛΕΠΤΑ». Singed by Zeis, 
u/m. (Hellas 165h-100 euro). ** 35

800 1901 1st Olympics «AM» surcharges, 25l/40l. PROOF. R. VF. (Hellas 166). E 50

801 1dr./5dr. of 1901 «First Olympics ΑΜ surcharges», with var. «ΔΡΔΧΜΗ» instead of «ΔΡΑΧΜΗ». Singed by 
Zeis, u/m. Superb. (Hellas 168a-1800 euro). ** 850

802 2dr./10dr. of 1901 «First Olympics ΑΜ surcharges», with var. «ΔΡΔΧΜΗ» instead of «ΔΡΑΧΜΗ». Singed by 
Zeis, u/m. Superb. (Hellas 169a-880 euro). ** 320
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.

803 Plate PROOF of 10l.Fl.Mercury on thin paper in marginal bl.4.Paper without wmk.& thick gum.Issued 
colour. (Hellas 172). E 35

804 Proof of 1dr (type II) pale lilac in bl.6 on frame with No. «PB513» (Perkins Bacon 513). VF. R. (Hellas 
178a). E 400

805
Fl. Mercury: Lot including complete set of 14 values on thick paper plus 40l. in type II, complete set of 
11 on thin paper (type I) plus shades of 5l.+10l. (total 15 stamps) and complete set of 7 values on thin 
paper (type II), u/m. Excellent lot. (Hellas 170/183+178a+170A/180A+174Ab+170B/179B).

** 300

806 1901 «Flying Mercury» in complete set of 14 values, m. (Hellas 170/183-180euro). * 30

807 2dr+3dr+5dr Fl. Mercury on thick paper in u/m marginal bl.4. Superb. (Hellas 181/183-500E++). ** 80

808 1901 Fl.Mercury, 1dr (thick paper) in bl.4, 2 stamps u/m. Var. «vertically imperforated pairs». Certificate by 
P.Holcombe. VF. (Hellas 180b). **/* 400

809 1901 Fl.Mercury, 1l. (type II) in marginal imperforated bl.22, mng. (Hellas 170Ba - 198 euros). (*) 30

810 1901 Fl.Mercury, 5l. (type I) in imperforated pair, mng. (Hellas 173Aa). (*)  OFFER

811 1901 Fl.Mercury, 10l. red-carmine in marginal imperforated bl.12, mng. (Hellas 174Aba - 150 euros). (*) 25

812 1901 Fl.Mercury, 25l. in imperforated bl.6, 4 stamps u/m. VF. (Hellas 176Aa - 87 euros catalog value). **/* 25

813 50l. Fl. Mercury on thin paper (type II) on stamp’s colour WMKed paper in imperforate bl.20, perforated at 
left, mng. (Hellas 179Ba). (*) 100

814 5l. Fl. Mercury on thin paper type II, in u/m imperforate bl.4. Superb. (Hellas 173Ba-54E). ** 18

815 1902 «Metal Value» issue colour proofs: 25l. in blue and 50l. in olive-green, both in pairs on cardboard. E 20

816 1902 «Metal value» issue in complete set of 5 values, u/m. Superb. (Hellas 184/188). ** 500

817 1902 «Metal values» issue in complete set of 5 values plus 50l. black proof on thick paper, m. (Hellas 
184/188-152euro). * 35

818 50l. of 1902 «Metal value» issue. Singed by Zeis, u/m. Superb. (Hellas 186b-2000 euro). ** 1200

819 Register.mourning cover fr.5l.orange 1902 «A M» (Hellas 184)+25l.Engraved canc.»ΓΙΑΛΤΡΑ» (typ.V) to 
Athens. Flap on reverse miscut. C 100

1906 SECOND OLYMPIC GAMES

820 1906 «Olympic Games» issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 700

821 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, u. VF. (Hellas 189/202). o 100

822 Post mark «ΓΑΙΟΣ» (type V) on 5 different 2nd Olypic stamps. o 8

823 Blue and black «ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ (ΗΛΕΙΑΣ)»  on 3 different 2nd Olypic stamps. o 10

824 Posta mark «ΠΑΤΡΑΙ*ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ»  (button type V) on 7 different 2nd Olypic stamps. o 15

825 Post mark «ΠΟΡΤΑΡΙΑ» (type V) on 5 different 2nd Olypic stamps. o 8

826 3dr. 1906 Second Olympics on fragment, overprint «ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ / ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ.ΤΕΛΩΝ». (Hellas 201). 
Rare. Δ 30

827 «Athenes, Jeux Olympiques 1906» early blueish PPC (P&C Athenes No.815) unused. VF. PPC 5

828 «Athenes.S.A.R.le Prince Royal de Grece inaugurant les Jeux Olympiques de 1906» grey early,extremely 
animated (Pallis & Cotzias,Athenes No.820),unused. PPC 30

829 «Athenes.Le Stade.Jeux Olympiques 1906» grey early,very animated (Pallis & Cotzias,Athenes 
No.828),unused. PPC 25

830 «(Royal row of seats in Olympic Games 1906)» (in Greek only) grey-blue,very animated (green 
Aspiotis,Corfou),unused. PPC 30

DAYS OF GAMES 9/04/1906 - 19/4/1906

831 3l. cancelled with «ΤΡΙΠΟΛΙΣ*9 ΑΠΡ. 1906», 1st DAY of the games. o 15

832 20l. cancelled with «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*10 ΑΠΡ. 1906», 2nd DAY of the games. o 10

833 5l. cancelled with «ΣΥΡΟΣ*11 ΑΠΡ. 1906», 3rd DAY of the games. o 10

834 50l. cancelled with «ΑΘΗΝΑΙ*12 ΑΠΡ. 1906», 4th DAY of the games. o 10
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835 10l. cancelled with «ΑΘΗΝΑΙ*12 ΑΠΡ. 1906», 4th DAY of the games. o 10

836 20l. cancelled with «ΑΘΗΝΑΙ*13 ΑΠΡ. 1906», 5th DAY of the games. o 10

837 30l. cancelled with «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19 ΑΠΡ. 1906», LAST DAY of the games. o 15

838 20l. cancelled with «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19 ΑΠΡ. 1906», LAST DAY of the games. o 15

1911 - 1923

ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

839 1911 «Engraved» issue in complete set of 16 values, the 5l. is grey-blue and the 25dr. with diagonal 
creased, u/m. (Hellas 203/218). ** 550

840 1911 Engrave, 1l in imperforated pair, u/m. VF. (Hellas 203b). ** 48

841 1911 Engrave, 25l in marginal bl.4, u/m. Var. «black perforation». Superb. (Hellas 209d). ** 650

842 50l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, written on gum side with blue crayon, u/m. (Hellas 212b-
525E). ** 150

843 10dr. of 1911 «Engraved» issue on whitish paper, u. (Hellas 217). o 100

844 1919 «Engraved stamps» (reprinting) issue in complete set of 3, u/m. Superb. (Hellas 387/389-800 euro). ** 300

845 1l. & 2l. & 3l. & 5l. & 40l. of 1912 «Lithographic» issue on 1sd period paper. Singe by Zeis, u/m. Superb. 
(Hellas 219A/222A+227A-76 euro). ** 23

846 1l. of 1912 «Lithographic» issue on 1sd period paper, var. «No dot after ΕΛΛΑΣ», u/m. (Hellas 219Aa-190 
euro). ** 60

847 40l. litho (1st period) in u/m full sheet of 100. RRR. (Hellas 227A). ** 650

848 1912 «Lithographic» issue (2nd period) in complete set of 6 values plus 25l. deep ultramarine and two 
diagonal perforations, u/m. (Hellas 219B/228B-308 euro++). ** 120

849 5l. litho (2nd period), u/m. Superb. (Hellas 222B-12E). **  OFFER

850 1912 «Lithographic» issue (3rd period) in complete set of 10 values plus 20l. grey-violet, u/m. (Hellas 
219C/228C+224Ca). ** 8

851 1912 Litho, 10l. (3rd period) in marginal strip of 7, u/m. Var. «mirror printing with IMPRESSIVE displaced 
perforation». (Hellas 223C). **  OFFER

852 1912 «Lithographic» issue with 4th period paper and «New Lithographic» issue plus 2dr. «Wider example» 
& 3dr. with plate flaw (pos. 10), u/m. (Hellas 219D/228D+390/397+393f). ** 100

853 5l.Litho (4th period) in vertical bd.3,u/m.Var.»double horizont.& vertical perforation».(Hellas 222D var). ** 10

854 15l. litho, var perf. 10 1/2 at top, u/m. (Hellas 390cH.T). ** 10

855 1912 Litho, 30l (4th period) in imperforated marginal pair, u/m. (Hellas 226Da). ** 105

856 1912 Litho, 40l. (4th period) in strip of 3, u/m. Var. «IMPRESSIVE displaced perforation». Superb. R. 
(Hellas 227D). ** 10

857 1919 New Litho, 80l in imperforated pair, u/m. (Hellas 391a). ** 65

858 1dr. of «New Lithographic values» in horizontal pair with mirror printing, u/m. (Hellas 392). ** 10

859 1919 New Litho, 3dr in imperforated marginal pair, m. (Hellas 394a). * 120

860 3rd 1919-1923 Litho, var perf. 10 1/2 at top and bottom, u/m. (Hellas 394cCH.T.B.). ** 16

861 3dr. 1918 New «Lithographic» values, perf. 10 1/2 & 13 1/2 at top and bottom, u. (Hellas 394eH T.B.). o 10

862 1926 «Vienna Lithographic» issue in complete set of 3 values, u/m. (Hellas 464/466-146 euro). ** 50

863 Private PS fr. with 2X40l. 1926 Vienna Lithographic issue canc. «ΠΥΡΓΟΣ (ΗΛΕΙΑΣ)*3.ΝΟΕΜ.26». 
Handwritten «T 040» for rate to be collected. One stamp with faults. (Hellas 465). PS 10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP

864
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up), complete set of 22 values, u/m. 10dr+25dr high values 
with ZEIS certificates (1987+1988), while 1l. ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» and 2dr in red colour signed ZEIS. Superb. 
(Hellas 229/250).

** 900

865 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (reading up), complete set of 22 values, u. (Hellas 229/250 - 780 
euros catalog value). ο 250
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866

1l., 2l., 3l., 10l., 25l., 30l., 1dr and 25dr engraved, 1l., 10l. and 25l. litho and 20l .Fl. Mercury (only 25l. 
engraved+20l. Fl. Mercury in singles), ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up). On all values var. 
large «E». 25l. value used, the rest m. (Hellas 229+229K+230+230K+232+232K+233+233K+236+236
K+237+237K+238K+240K+241+241K+242+242K+245+245K+250+250K).

*/o 720

867 1l.Engraved (black ovpt.reading-up) in corner (upper-left) bl.4,u/m.Var.»ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» on one (posit.112). 
(Hellas 229+229C).Very fine quality. ** 6

868 1l. litho ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (read. up), var. double ovpt, m. (Hellas 229a). * 15

869 1l.Litho (black ovpt.reading-up) in bl.6 (2x3),u/m.Var.»large E» on one (lower-left). (Hellas 230K+230).
Superb quality. ** 6

870 1l. litho «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (printing V) in black (read. up) in bl.8 (pos.6-8/16-18), var double 
ovpt with add. printing error «N.I» for «NI» (pos.17), mng. (Hellas 230a+230aΣ61). (*) 15

871 1l. with double ovpt on litho stamp, with var. long «I» on the word «ΕΛΛΗΝΙΚΗ», u/m. (Hellas 230aΣ15). ** 15

872 1l. with double ovpt on litho stamp, with var. short «I» on the word «ΕΛΛΗΝΙΚΗ», u/m. (Hellas 230aΣ32). ** 15

873 1l. litho «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up), var double ovpt with add. printing error letter 
«Δ» without the left corner. Yellow spot on perf., u/m. (Hellas 230aΣ38). ** 10

874 1l. litho «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in black (read. up), var double ovpt with add. printing error long 
letter «Ι» in «ΔΙ» and «ΟΙ», u/m. (Hellas 230aΣ73). ** 20

875 1l.Engraved with additional ovpf.»ΛΗΜΝΟΣ»,m.Var.»-ΗΜΝΟΣ instead of ΛΗΜΝΟΣ». (Hellas 231 
var.).Scarce. * 30

876 1l. litho with ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) with additional printing 
error letter «Δ» without left corner, m. R. (Hellas 231Σ38). * 20

877 2l.carmine (black ovpt.reading-up) in corner bl.15 (3x5),u/m (2 stamps m.).Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝΙΚΗ only» on 
2 stamps (due to oblique ovpt.). (Hellas 232 var). **  OFFER

878
3x2l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), with var. longer letter «Ι» in «ΣΙΣ» and 
only bottom half of «Ι» printed and «Ο’ΙΚ» instead of «ΟΙΚ», two are m. and one is u. (Hellas 232 Σ17+232 
Σ32+232 Σ45-15euro).

*/o  OFFER

879 Pair 3l.(black ovpt.reading-up),m.Var.»ovpt.ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» on one. (Hellas 233+233C). *  OFFER

880 3l.with double black ovpt.reading-up,margin.m.(Hellas 233a) *  OFFER

881 5l. in bl.6 with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint (reading up), one stamp with var. longer letter «Ι» on 
«ΣΙΣ», u. (Hellas 234+234 Σ17). o  OFFER

882
5l. litho ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in u/m bl.80 with double ovpt. Large «E» (pos. 
21). and additional errors Σ36, Σ61, Σ59, Σ16 and Σ32. Eight pairs with single and double ovpt. RR. 
(Hellas 235a).

** 200

883 5l.Litho (black ovpt.reading-up),m.Var.»clear double ovpt.». (Hellas 235a). *  OFFER

884 10l.Engraved (black ovpt.reading-up) in pair,m.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ» on one. (Hellas 236A+236). *  OFFER

885 10l.Engrav.(black ovpt.reading-up),u.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ»(Hellas 236A) o  OFFER

886 Black ovpt. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading up on u. pair 2x10l. engr., showing the errors «ΔΟΙΚΗΣΙΣ» 
on one and «Large I» in «Δ-Ι-ΟΙΚΗΣΙΣ» on the other. (Hellas 236B+236Σ15) o 8

887 10l.Litho (period A! paper) (black ovpt.reading-up) in corner bl.8 (4x2),u/m.Var.»double ovpt.».Ovpt.on 
the margin,too. (Hellas 237a). ** 15

888 10l.Litho (of 2nd period) (black ovpt.reading-up),u.Var.»double ovpt.». (Hellas 237d+a). o 8

889 20l. Engrave in pair, u/m. Var. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΟΙΚΗΣΙΣ» on 2nd stamp. VF. (Hellas 239+239BN). ** 10

890 20l.Engraved (black ovpt.reading-up) in marginal bl.4,u/m.Var.»double ovpt.». Superb. (Hellas 239a-
250E). ** 50

891 25l. in horizontal pair with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), with var. «Δ.Ι» instead of 
«ΔΙ» and broken the fist «Λ», m. (Hellas 240 Σ52+240 Σ37). * 10

892 25l.Litho (period B! paper) (black ovpt.reading-up) in bd.20 (4x5),u/m.Var.»double ovpt.».One ovpt.
oblique. (Hellas 241da-1.000++ E).Very rare. ** 100

893 25l.Litho (black ovpt.reading-up) (2nd period),m.Var.»double ovpt.». (Hellas 241da). *  OFFER

894 30l.Engraved (black ovpt.reading-up),u/m.Var.»large E». (Hellas 242K-34E). ** 10

895 30l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black double overprint (reading up), m. (Hellas 242a-35euro). * 10

896 40l.(black ovpt.reading-up) in bl.4, var. double ovpt, lower pair u/m. (Hellas 243a-170 Euros as 4 stamps). ** 35

897 1dr. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» instead of «ΕΛΛΗΝΙ-
ΚΗΣ» (pos. 9), m. (Hellas 245A). * 8

898 1dr.Engraved (black ovpt.reading-up), var. ovpt «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» instead of «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», m. (Hellas 245C-
45E). * 10



E - 27
A. KARAMITSOS - AUCTION 471  STARTING PRICES IN EURO

899 2dr. engrave (printing VIII), u. Var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» (pos.93). Not very good perforation. (Hellas 246A - 720 
euros). o 100

900 3dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up), var long letter «Ι» in «ΣΙΣ», m.(Hellas 
247Σ17). * 60

901 5dr.grey-blue (black ovpt.reading-up) on fragment.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ» (posit.93) RRR. (Hellas 248A-
440E). Δ 85

902 5dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. up) in u/m vertical pair, var. «ΕΛΗΛΝΙΚΗ» on 
upper stamp, certificate by A.ZEIS (1988). RRR. (Hellas 248+248G). ** 1100

903 10dr.Engraved with additional printing error «long I of ΕΛΛΗΝΙΚΗ», u. R. (Hellas 249Σ14). o 200

904 25dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (horiz. ovpt) on fragment. (Hellas 250-340E). Δ 100

BLACK OVPT.READING DOWN.

905
Set of 17 values (10l. engrave and 10dr. missing) plus 10l. litho (1st period) + 25l. litho (1st period) + 1dr. 
grey-ultramarine, u/m. 30l., 2dr. and 5dr. signed by Champion. All the others signed by A.Zeis. Extremely 
rare set in superb quality. RRRR. (Hellas 251/256+258/269b+258b+262b+266b).

** 4100

906 1l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. down), m. (Hellas 251-50E). * 15

907 2l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reding up) in bl.6 & bl.4, var. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ» with large «E» 
(pos 10,80), signed dy Zeis, u/m. Superb. (Hellas 253+253K-152euro). ** 20

908 40l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. down), m. (Hellas 264-310E). * 90

909 2dr engraved in red-orange ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in black (read. down), sign. ZEIS. (Hellas 267). * 100

910 3dr engr. u/m. with black «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt. reading down. Zeis sign. Catal. 450eur. (Hellas 
268) ** 130

RED OVPT.READING UP.

911
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt in red (read. up), set of 13 values (5dr omitted), u/m. 2dr+3dr+25dr+25dr 
values sign. ZEIS, while 25dr with horizontal ovpt with additional printing error «Δ.Ι» for «ΔΙ». Superb and 
RRR. (Hellas 271/280+282/284Σ52).

** 1350

912
5l. in bl 6 (pos. 36-38/46-48) with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up), with var. «ΕΛΛ» 
all three letters broken at their lower part (pos. 36) and «Θ» with dot in the middle (pos. 47), u. (Hellas 
272+272 Σ37+272 Σ47).

o  OFFER

913 3dr. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red ovpt with var. long letter «Ι» in «OΙ», m. (Hellas 280 Σ16). * 30

914
10dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. up) in u/m full sheet of 100. Large «E» (pos. 
64). and  «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» (pos.7). Additional errors Σ14, Σ15, Σ16, Σ17, Σ22, Σ23, Σ24, Σ30, Σ31, Σ35, Σ51, 
Σ52, Σ55, Σ57 and Σ59. (Hellas 282+282A+282K).

** 2400

915 10dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (read. up in red), u/m. (Hellas 282-120E). ** 35

916 10dr engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red-carmine (read. up) in a very wll-centered copy, u/m. 
RRR. (Helas 282N). ** 160

917 Complete set of 9 values with carmine overprint (reading up), u/m. 2dr. with var. «double overprint». All 
signed by A.Zeis. RRR. (Hellas 290/296+297a+298 - 3750 euros). ** 1400

918 20l. engrave carmine overprint (reading up), m. Var. «double overprint». VF. (Hellas 294a). * 45

919 30l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in carmine (read. up), u. (Hellas 296) PPC 35

RED OVPT.READING DOWN.

920
20l. engrave, u/m. VERY FEW KNOWN FROM THE ONLY ONE EXISTING SHEET AND EXTREMELY FEW 
KNOWN IN u/m CONDITION (fewer than 5 items). Signed by A.Zeis. Superb. RRRRR. (Hellas 286 - 14600 
euros).

** 5500

921 20l. engraved ovpt «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» in red (read. down) with additional printing error long leter «Ι» 
in «ΔΙ», u/m. UNIQUE. (Hellas 286Σ15-14600++ euros). ** 6200

922 25dr. Engrave, u/m. Signed by A.Zeis. Superb. RRR. (Hellas 289 - 1300 euros). ** 520

923 1l. marginal litho with carmine overprint (reading down), with additional ovpt error long letter ‘Ι» in «ΔΙ», 
u/m. Certificate by A.Zeis (1988). VF. (Hellas 299Σ15 - 1950 euros). ** 900
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ΛΗΜΝΟΣ OVPT.

924 Complete set of 21 values plus 2dr. red-orange, u/m. 1dr. and 25dr. signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 
300/320+316h - 704 euros). ** 280

925 1l. engraved in corner copy and 1l. litho in corner pair ovpt in black, both with ovpt inverted, u/m. Superb. 
(Helas 300a+301a). ** 20

926 1l.Engraved ovpt.black «ΛΗΜΝΟΣ» in bl.4,mng.Var.»double ovpt.». (Hellas 300b). (*)  OFFER

927 1l.Litho (black ovpt.) in marginal bl.8 (2x4),mng.Var.»double ovpt.» & on one «ovpt.ΛΗΜ-ΟΣ (double)». 
(Hellas 301b var). (*)  OFFER

928 2l. engraved ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in black, var double ovpt, u/m. (Helas 302b). ** 6

929 3l.Engraved with double black ovpt., in bl.4, one stamp m. (Hellas 303b-82E) **/* 15

930 2x5l. engraved, black ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ», u/m. Var. «double & inverted ovpt.». VF. (Hellas 304a+304b). ** 12

931 20l. Fl. Mercury, 5l.+10l. engraved and 5l. litho ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in black, var inverted ovpt on all stamps, 
u/m. Superb. (Helas 304a+305a+306a+308a). ** 36

932 5l. litho ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in black in u/m full sheet of 100 with ovpt inverted. «ΔΗΜΝΟΣ» (pos.6) and fallen 
«Σ» (pos.27). (Hellas 305a+305aD+305aE). ** 240

933 5l.Litho (black ovpt.) in marginal bd.3,u/m.Var.»double leaning ovpt.» on 2 stamps. (Hellas 305+305b).
Very fine & rare item. ** 8

934 10l.Engraved (black ovpt.), m. Var.»ΔΗΜΝΟΣ instead of ΛΗΜΝΟΣ» & «double ovpt.». (Hellas 306bΕ). *  OFFER

935 10l.Engraved (black ovpt.) in marginal bl.4,u/m.Var.»double ovpt.,one inverted». (Hellas 306d - 300++ E 
). ** 75

936 10l. Litho (black ovpt.) in bl.4. Var.»double ovpt.». Lower pair u/m. (Hellas 307b-85E). **/* 15

937 20l.Engraved (black ovpt.) in u/m bl.4, var.»double ovpt.» Superb. (Hellas 309b-150E). ** 35

938 5dr engraved ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in black, var doulbe ovpt, signed ZEIS, u/m. Superb. (Helas 318b). ** 45

939 2x10dr.Engraved (red ovpt.) canc.»ΛΗΜΝΟΣ» & «ΚΑΣΤΡΟΝ-ΛΗΜΝΟΥ» (typ.V). (Hellas 328-200E). o 60

940 10dr. engrave with red overprint, u. Var. «fallen Σ». RR. (Hellas 328D). o 200

941 Red overprint, set of 8 values (5dr. missing), u/m. 3dr., 10dr. and 25dr. signed by A.Zeis. Superb. R. 
(Hellas 321/326,328 and 329 - 637 euros). ** 240

942 5l. Litho with red overprint in marginal bl.16, u. Var. «ΔΗΜΝΟΣ» (pos.95). VF. (Hellas 321+321E). o  OFFER

943 25l. Litho in corner bl.4 with red overprint, mng. Because of paper folding the upper pair with overprint on 
reverse. Discoloured. RRR. (Hellas 322+225A). (*)  OFFER

944 Carmine overprint, set of 6 values (up to 30l.), u/m. All signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 330/335). ** 15

945 1l. in corner bl.6 with carmine overprint, u/m. Var. «no dot after ΕΛΛΑΣ» on 3rd stamp. Signed by 
Cosmopoulos. Superb. (Hellas 330+330h). ** 200

946 2l. engrave in corner bl.4, carmine ovpt. «ΛΗΜΝΟΣ», u/m. Var. «triple ovpt.». 4th ovpt. on margin. RRR. 
(Hellas 331f-420E). ** 120

947 Carmine ovpt. on m. strip of 3x3l. engr., showing the variety «ΔΗΜΝΟΣ» on one stamp. (Hellas 
332+332Ε) * 5

948 10l. litho ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in carmine, var doulbe ovpt, signed ZEIS, u/m. Superb. (Helas 333b). ** 50

949 30l. engraved ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in carmine, var inverted ovpt, u/m. Superb. (Helas 335a). ** 30

950 30l. engraved ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in carmine, var double ovpt, signed ZEIS, m. Superb. (Helas 335b). * 30

951 2dr. engrave corner (pos.1), trace of hinge. Diagonal crease. Signed by A.Zeis. RR. (Hellas 336). * 120

952 2dr. engrave with carmine overprint, u/m. Var. «overprint inverted». Superb. (Hellas 336a - 125 euros). ** 40

953 2dr engraved ovpt «ΛΗΜΝΟΣ» in carmine, var double ovpt, signed ZEIS, m. Superb. (Helas 336b). ** 30

954 2dr engrave (carmine overprint) in corner bl.4, u/m. Var. «double inverted overprint». VF. (Hellas 336c). ** 95

955 25dr. engrave with carmine overprint, m. Signed by A.Zeis. RRR. (Hellas 339 - 1300 euros). * 520

1913 CAMPAIGN (1912)

956 1913 «1912 Campaign» stamp in complete set of 17 values, u/m. Superb. (Hellas 340/355). ** 3000

957
1913 «1912 Campaign», complete set of 16 values (2l. carmine issued 1914) on registered cover canc. 
«ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*9.ΟΚΤ.13», arr. «SCHIO (VICENZA)*26.10.13», signed Α.Φ. ΖΕΗΣ. RRR. (Hellas 
340/355).

C 500
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958 2l. of «Campaign» issue with displaced perforation vertically and without «ΕΚΣΤΡΑΤΕΙΑ 1912/2 ΛΕΠΤΑ 2», 
u/m. Superb. (Hellas 341N). ** 15

959 3l. & 5l. & 10l. of «Campaign» issue, all on paper B, u/m. (Hellas 342h+343h+344h). ** 20

960 10l.on paper B in marginal pair,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 344ha). ** 150

961 10l. u. with vertical perf. 10 1/2 + 13 1/2 at right. Superb. (Hellas 344k) o 16

962 20l. var. «imperforated pair», m. R. (Hellas 345a). * 500

963 30l in imperforated pair, mng. VF. (Hellas 347a). (*) 400

964 1dr. in corner bl.4, u/m. Superb. (Hellas 350-250E). ** 60

965 5dr 1913 «1912 Campaign» stamp, m. R. (Hellas 353). * 60

SOUDA

966 2x25l. of «SOUDA» issue, one stamp on white paper and the other with diamont perforation. The second 
singed by Zeis, u/m. (Hellas 356a+356c). **/S 20

E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT

967 1916 «ET overprint» in complete set of 17 values plus 20l. of 1st period, u/m. Superb. (Hellas 
357/374+363g). ** 230

968 1l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 357a-45 euro). ** 15

969 2l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 358a-52 euro). ** 15

970 2l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «a cheval» overprint. Singed by Zeis, u/m. Superb. (Hellas 358e). ** 30

971 3l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 359a-82 euro). ** 27

972 3l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 360a-82 euro). ** 27

973 5l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 361a-75 euro). ** 25

974 5l.Litho 1916 ovpt.»E.T.» in bl.4.Two stamps m.Var.»double ovpt.,one inverted». (Hellas 361c-260 E). **/* 70

975 10l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 362a-75 euro). ** 25

976 25l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 364a-39 euro). ** 12

977 25l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «a cheval» overprint. Singed by Zeis, u/m. Superb and very rare. 
(Hellas 365e-240 euro+). ** 120

978 30l. of «ΕΤ» overprint issue with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 366a-37 euro). ** 12

979 25l. of «ΕΤ» overprint issue (2nd period), u/m. Superb. (Hellas 365-270 euro). ** 90

980 50l. with paper period A of 1916 «Ε.Τ» overprint, m. VF. (Hellas 369h). * 20

981 1916 «ET» overprint, 1dr in corner bl.4, u/m. Var. «black perforation». VF. (Hellas 370e). ** 800

982 1917 «Provisional Government» issue in complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386-705 euro). ** 230

983 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386). * 75

984 25l. pale ultramarine of 1917 «Provisional government» issue. Singed by Zeis, u/m. Superb. (Hellas 
378A). ** 200

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.

985 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint in complete set of 58 values, u/m. (Hellas 398/455-1400 euro). ** 450

986 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint on stamps of the 1905 Cretan State issue, complet set of 6 values, 
m. (Hellas 403/408). The 10l./20l. value SIGN ZEIS. * 50

987 10l./10l. with double «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, canc. «ΑΘΗΝΑΙ». (Hellas 409a). o 20

988 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint on stamps of the 1909/1910 Cretan State issue, complete set of 10 
values, m. (Hellas 412/421). * 80

989 1l. of 1909/1910 «Cretan State» issue with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, with var. «Overprint inverted», 
u/m. (Hellas 412a-45 euro). ** 14

990 5l./5l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1909-10 Cretan stamp, var ovpt inverted, m. (Hellas 413a). * 15

991 10l. of 1909/1910 «Cretan State» issue with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, with «Overprint inverted», 
u/m. (Hellas 414a-90 euro). ** 30
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992 5l/5l on postage due stamps 1901 Cretan State, u/m. Sign «CHAMPION». Catal. 140eur. (Hellas 422a) ** 40

993 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint on postage due stamps of the cretan state issue, complete set of 3 
values, m. (Hellas 430). * 15

994 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on postage due stamps of the 1910 Cretan State issue, complete set of 6 
values, m. (Hellas 433/438-14.5E). *  OFFER

995 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint on stamps of the Campaign issue, complete set of 10 values, m. (Hellas 
439/448). * 35

996 3l. of «1912 Campaign» issue with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, with var. «Overprint inverted», u/m. 
Superb. (Hellas 439a-42 euro). ** 14

997 3l. of «1912 Campaign» issue on paper B with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint. Singed by Zeis, u/m. 
(Hellas 439c-37 euro). ** 10

998 3l. of «1912 Campaign» issue with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, var. «Double overprint», u/m. Superb. 
(Hellas 439e-150 euro). ** 50

999 50l./50l. with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, var. «Displaced perforation» (the value on the upper part of 
the stamp), m. (Hellas 441 var.). * 15

1000 30l. with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, damaged stamp, m. (Hellas 442). *  OFFER

1001 40l. of «1912 Campaign» issue on paper A with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint. Singed by Zeis, u/m. 
Superb. (Hellas 443a-52 euro). ** 18

1002 50l./50l. 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» ovpt on 1913 Campaign stamp, var ovpt inverted, m. (Hellas 444a). * 80

1003 3dr. of «1912 Campaign» issue on paper B with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, u/m. Superb. (Hellas 
446b-795 euro). ** 260

1004 1923 «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922 overprint» on stamps of the «Provisional Government» complete set of 8 
values, the 25dr. u/m. all the other m. (Hellas 445). **/* 18

1005 5l./3l. & 10l./20l. & 10l./30l. Campaign plus 50l./50l. Provisional Goverment, all with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» 
overprint on fragment, with canc. «ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)*20ΙΟΥΝ. 23». (Hellas 439+440+442+450). Δ  OFFER

1006

Cover fr. with 50l/1dr. + 5x10l/10l. (strip of 4 plus a single) + 50l/50l. in pair, posted from «ΑΘΗΝΑΙ 
(ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ)*2 ΙΟΥΛ. 23», arr. «ΡΕΘΥΜΝΟΝ (ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ)*4 ΙΟΥΛ. 23». Total franking 2dr. instead 
of required 1,90dr. Postage for registered letter 2nd weight domestic mail: 80l.+50l.+60l. registration. 
(Hellas 406+409+450).

C 50

1007 Cover fr. with 10l/20l. 1909/1910 Cretan State issue + 40l. Litho, cancelled with telegraphic «ΤΗΛ.ΓΡ.ΜΑ-
ΖΕΙΚΟΝ*17 ΙΟΥΛ.23» to Πειραιάς. (Hellas 415). C 40

1008 5l./1l. of the 1900 Cretan State issue with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, never issued, u/m. VF. (Hellas 
456-80 euro). ** 25

1009 50l./5l. of the 1900 Cretan State issue with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, never issued, u/m. Superb. 
(Hellas 457-60 euro). ** 20

1010 10l./25l. of the 1900 Cretan State «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» issue with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint, never 
issued. Singed by Zeis, u/m. Superb. (Hellas 458-300 euro). ** 100

1011 10dr. marginal of «1912 Campaign» issue (Never issued) with «ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922» overprint. Singed by 
Zeis, u/m. Superb. (Hellas 460-2500 euro). ** 900

1924 - 1944

1012 1927 «Landscapes» in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480-680 euro). ** 220

1013 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 50

1014 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u. (Hellas 467/480). o 10

1015 1927 Landscapes, 9x40l. (bl.4 + strip of 3 and 2 singles), u. Var. «impressive perforation variety». (Hellas 
471). o 20

1016 1dr. of 1927 «Landscapes» in vertical pair on pale blue paper, u/m. (Hellas 474-40 euro). ** 14

1017 25dr 1927 Landscapes, m. (Hellas 480). * 15

1018 1l. of 1927 «Landscapes», never issued, u/m. Superb. (Hellas 481-400 euro). ** 140

1019 «Lord Byron» & «Messolonghi» & «Fabier» in complete sets, u/m. Superb. (Hellas 
461/462+463+482/484). ** 15

1020 1927 Fabvier, complete set of 3 values, m. (Hellas 482/484). * 5

1021 1927 Fabvier, complete sets of 3 values, u. (Hellas 482/484). o  OFFER

1022 1927/8 Navarino,compl.set of 6 values in bl.4 (2 marginal & 2 corner),u/m. (Hellas 485/490). ** 450
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1023 1927-1928 «Navarino» issue in complete set of 6 values, u/m. Superb. (Hellas 485/490-250 euro). ** 80

1024 1927-1928 «Navarino» in complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20

1025 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, u. (Hellas 485/490). o 10

1026 1930 «Independence» issue in complete set of 18 values, u/m. Superb. (Hellas 491/508-290 euro). ** 110

1027 1930 «Independence» issue in complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). * 30

1028 1930 Independence, complete set of 18 values, u. (Hellas 491/508). o 35

1029 1930 «Arkadi» stamp, u/m. Superb. (Hellas 509-65 euro). ** 20

1030 1930 8Δ.Arkadi, m. (Hellas 509). * 8

1031 1932 «Surcharges» in complete set of 6 values, u/m. Superb. (Hellas 510/515-45 euro). ** 12

1032 2dr/5dr 1932 Surcharges with perfin «NAXOS». (Hellas 514). o 10

1033 1931-1935 «Landscapes» (re-issues) in complete set of 8 values, u/m. Superb. (Hellas 516/522-700 euro). ** 220

1034 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u. (Hellas 516/522). o 12

1035 50l.1931/5 Views (re-issues) in sheet of 47 stamps (10x5 less bd.3 in upper-left corner),u/m.Plate No.2A. 
(Hellas 516).Rare multiple. ** 80

1036 2dr.1933 Landscapes (re-issues) in corner (upper-left) pair,m.Plate No.»1.» (Hellas 518).Rare. *  OFFER

1037 1933 «Republic» issue in complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas 523/525-2100). ** 750

1038 1933 Republic, compl. set of 3 values, m. (trace). (Hellas 523/525)  * 300

1039 1933 «Republic issue» complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 70

1040 1934 «Stadium» stamp, u/m. Superb. (Hellas 526). ** 60

1041 1934 Stadium, 8dr., m. VF. (Hellas 526 - 70 euros). * 20

1042 1935 «Mystras» stamp, u/m. Superb. (Hellas 527-45 euro). ** 15

1043 1935 4dr.Mystras Church,m. (Hellas 527). * 8

1044 1935 «Restoration of monarchy» in complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532-30 euro) ** 8

1045 Register cover fr. with 8dr. 1934 Stadium, 3dr/3dr and 5dr./100dr 1935 restoration of monarchy(Hellas 
526+529+531), canc.»3.MAP.36» to Jan Hose Costa Rica, a very rare destination at that time.VF C 30

1046 1936 K.Constanrine I mourning, 8dr corner, m. Var. «with white collar». (Hellas 534a). *  OFFER

1047 1937 King George II, complete set of 4 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 535/538). ** 40

1048 «King George II» & «University of Athens» & «Historical issue» & «Royal wedding» & «Balkan Entente I» & 
«Ionian Islands union» & «Balkan games», all in complete set, u/m. (Hellas 535/568-162 euro). ** 40

1049 1937 King George II, complete set of 4 values in u/m upper marginal copies. (Hellas 535/538). ** 10

1050 40l. 1937 Historical issue, var double impression of green colour, u/m. (Hellas 544a-250E). ** 75

1051 1938 6Δ.B.Entente I, m. (Hellas 557). *  OFFER

1052 1939 «Ionian Islands union» in complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 35

1053 1939 «Ionian Islands union» in complete set of 5 values, m. (Hellas 560/564). * 15

1054 1939 Balkan games, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 565/568). ** 4

1055 1940 Balkan Entente II, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 569/570). ** 10

1056 1940 «Nationale Youth Organization» (commemorative & airpost) issues in complete sets of 10 & 10 
values, u/m. Superb. (Hellas 571/580+A45/A54-1950 euro). ** 640

1057 1940 National Youth Organization,compl.set of 10 values,m.(trace). (Hellas 571/580). * 110

1058 25dr. 1942 Landscapes in marginal bl.4, var. «double impression», u/m. (Hellas 585b). ** 12

1059 5.000dr.carmine 1942/4 Lardscapes in marginal bl.4,u/m.Var.»imperforated» & «printed on both sides». 
Impressive and RR. (Hellas 593c) ** 150

1060 200.000dr. of «Landscapes» issue (Never issued), u/m. Superb. (Hellas 599-750 euro). ** 250

1061 200dr+100dr 1943 Children’s Welfare, var imperforate pair, u/m.(Hellas 602a). ** 20

1062 200dr+100dr 1943 Children’s Welfare, var imperforate pair printed on the gum side, u/m.(Hellas 602c). ** 20

1063 100000dr/25l. 1944 Piraeus bombardment, var surcharge inverted, u/m. Superb. (Hellas 604a). ** 15

1064 50.000+450.000dr/5dr 1944 Children’s camps in u/m left marginal vertical pair, var «ΝΑΥΟΛΙΟΝ» instead 
of «ΝΑΥΠΛΙΟΝ» on left stamp. Superb. (Hellas 614a+614). ** 8

1065 50.000+450.000dr/15dr 1944 Children’s camps, var surcharge inverted, u/m. Superb. (Hellas 616a). ** 10

1066 50.000+450.000dr/10dr 1944 Children’s camps, var surcharge inverted, u/m. Superb. (Hellas 618a). ** 10

1067 50.000+450.000dr/25dr 1944 Children’s camps, var surcharge inverted, u/m. Superb. (Hellas 619a). ** 10

1068 50.000+450.000dr/50dr 1944 Children’s camps, var surcharge inverted, u/m. Superb. (Hellas 620a). ** 10
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1069 50.000+450.000dr/100dr 1944 Children’s camps, var surcharge inverted, u/m. Superb. (Hellas 621a). ** 10

1070 50.000+450.000dr./200dr. of «Children’s camps» issue with var. «Surchrge» inverted. Singed by Zeis, 
u/m. (Hellas 622a-36 euro). ** 10

1071 5dr. of «New Currency» issue with var. inverted «Overprint», u/m. (Hellas 625b-40 euro). ** 10

1945-2011

1072 Collection including complete years from 1942 to 1990 placed on luxurious album, u/m. Superb quality. 
(Hellas 581/1879+A67/A80+F1/F8-1235E). ** 400

1073 1dr 1945 Glory, in imperforate corner marginal bl.4, u/m.(Hellas 627a) ** 40

1074 1dr 1945 Glory, var imperforate pair and, u/m.(Hellas 627a) ** 20

1075 1dr 1945 Glory, var imperforate pair and double impression, u/m.(Hellas 627b) ** 25

1076 1dr 1945 Glory in the colour of 3dr value, u/m. (Hellas 627var). **  OFFER

1077 5dr 1945 Glory, var imperforate pair and double impression, u/m.(Hellas 629b) ** 20

1078 20dr 1945 Glory, in corner marginal imperforate bl.4 printed on the gum side only, u/m.(Hellas 631a) ** 40

1079 50dr 1945 Glory, var imperforate pair, u/m.(Hellas 632a) ** 25

1080 1945 «No» anniversary, var imperforate pair, u/m.(Hellas 635a) ** 20

1081 1945 «No» anniversary in imperforate marginal bl.4 with bouble impression and full decalque, u/m.(Hellas 
635d) ** 40

1082 1945 «No» anniversary in imperforate corner marginal bl.4, u/m.(Hellas 636a) ** 45

1083 30dr. & 60dr. of «Franklin D. Roosevelt» issue, both with var. «Printed on thr gum side», u/m. (Hellas 
637c+638c). ** 18

1084 30dr. & 60dr. of «Franklin D. Roosevelt» issue, both with var. «Centre inverted», u/m. (Hellas 637d+638d). ** 30

1085 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt, var imperforate pair without the mourning frame, black colour in decalque, 
u/m.(Hellas 638a). ** 18

1086 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt in corner marginal bl.14, var double impression, oxidised spots on gumside, 
u/m.(Hellas 638b). ** 50

1087 1946 «Chains surchanges» 4 complete sets of 18 values (Hellas 640-657). u/m. ** 320

1088 1946-1947 «Chains surcharges» complete set of 18 values, include 300dr./80l. with brown surcharge, 
u/m. (Hellas 640/657+652a). ** 85

1089 10dr./10dr. of «Chains surcharges» issue with var. «Surcharge inverted», u/m. Superb. (Hellas 640a). ** 30

1090 20dr./50dr. of «Chains surcharges» issue with var. «Surcharge inverted», u/m. Superb. (Hellas 641a-180 
euro). ** 36

1091 1946-1947 Chains, 30dr/5dr. in marginal bl.4, u/m. Var. «ΝΑΥΟΛΙΟΝ instead of ΝΑΥΠΛΙΟΝ» on 3rd stamp. 
(Hellas 645+645a). ** 15

1092 300dr./80dr. of «Chains surcharges» issue with var. «Surcharge in brown», u/m. Superb. (Hellas 652a-15 
euro). ** 5

1093 500dr./5.000.000dr. of «Chains surcharges» issue with var. «Double surcharge», u/m. (Hellas 654a-120 
euro). ** 25

1094 5000dr./15.000dr. of «Chains surcharges» issue with var. «Surcharge in blue», u/m. (Hellas 657a-250 
euro). ** 100

1095 150dr./20l. of «Chains surcharges» issue (Never issued). Singed vy Cosmopoulos, u/m. Superb. (Hellas 
658-425 euro). ** 180

1096 300dr E.Venizelos, var imperforate pair, u/m.(Hellas 660a) ** 25

1097 1946 Eleftherios Venizelos, 300dr. with var. «double impression», m. (Hellas 660b). *  OFFER

1098 1946 Return of King George II,compl.set of 4 values in bl.4,u/m. (Hellas 661/664). ** 40

1099 1946 «Reinstatement of King George II» complete set of 4 values, u/m. (Hellas 661/664). ** 10

1100 250dr./3dr. of «Reinstatement of King George II» issue with var. «Inverted surcharge», u/m. (Hellas 662a-
45 euro). ** 10

1101 600dr./8dr. of «Reinstatement of King George II» issue with var. «Surcharge in red». Singed by drossos, 
u/m. (Hellas 663a-240 euro). ** 50

1102 600dr 1946 P.Tsaldaris, var imperforate, u/m.(Hellas 666a) ** 22

1103 250dr 1946 P.Tsaldaris, var imperforate pair showing strong decalque, u/m.(Hellas 665a) ** 20
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1104 250dr./3dr.1947 mourning of King George II in vertical pair.Var.»one stamp without ovpt.». Lower stamp 
u/m. (Hellas 668b). **/* 25

1105 1947 «Victory Issue» 4 complete sets of 9 values (Hellas 670-678). u/m. ** 80

1106 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 22

1107 1947/51 Dodecanese Union, complete set of 23 values, most of them in marginal and corner bl.4, u/m. 
(Hellas 679/701). ** 500

1108 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 130

1109 20dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair, u/m.(Hellas 679a). ** 100

1110 30dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair, u/m.(Hellas 680a). ** 45

1111 250dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair with full decalque, u/m.(Hellas 684a). ** 100

1112 500dr 1947-1951 Dodecanese Union, var mirror printing on the gum side, on imperforate pair, u/m.
(Hellas 689a). ** 80

1113 1000dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair, u/m.(Hellas 694a). ** 80

1114 1949 Children abduction, complete set of 3 values, in marginal bl.4, u/m. (Hellas 702/704). ** 35

1115 1949 «Children Abduction» complete set of 3 values, u/m. (Hellas 702/704). ** 7

1116 1800dr 1949 Children abduction in olive-green colour, never issued stamp, u/m. Superb. (Hellas 705). ** 200

1117 1950 The Battle of Crete, set of 1 value in marginal bl.4, u/m. (Hellas 706). ** 16

1118 1000dr 1950 The Battle of Crete and 1000dr 1950 U.P.U., u/m. (Hellas 706+707). ** 5

1119 1951 Saint Paul,compl.set of 4 values,u/m. (Hellas 708/711). ** 60

1120 1951 Marshall Plan, complete set of 6 values in bl.4, u/m. (Hellas 712/717). ** 280

1121 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, all marginal, 2 copies with plate No.1B, u/m. (Hellas 
712/717). ** 65

1122 1951 Marshall plan, compl. set of 6 values, m. (Hellas 712/717). * 30

1123 1952 Royal birthday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 20

1124 1952 Royal Birthday,compl.set of 4 values,m. (Hellas 718/721). * 12

1125 1953 National products,compl.set ot 7 values in bl.4,u/m. (Hellas 722/728). ** 120

1126 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 28

1127 1953 National Products,compl.set of 7 values,m. (Hellas 722/728). * 12

1128 1954 «Ancient art (Part II)» complete series of 12 values, u/m. (Hellas 729-740). ** 85

1129 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values, m. (Hellas 729/740). * 30

1130 1954 «Union of Cyprus» complete set of 6 values in bl.4, u/m. (Hellas 741-746). ** 140

1131 1954 «Union of Cyprus» complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741-746). ** 28

1132 2dr 1954 Union of Cyprus in u/m upper marginal bl.6. (Hellas 743). ** 30

1133 1955 Ancient Art (part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 30

1134 1955 Ancient Art II,compl.set of 8 values,m.(Hellas 747/754) * 14

1135 1955 Pythagoras,compl.set of 4 values in marginal bl.4,u/m. (Hellas 755/758). ** 140

1136 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 35

1137 1956 Rotary in corner marginal bl.4, u/m.(Hellas 759). ** 20

1138 1956 «Royal families (Part I)» complete set of 14 values in bl.4, u/m. (Hellas 760/773). VF. ** 150

1139 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773). ** 40

1140 1957 Dionyssios Solomos, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 774/776). ** 5

1141 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790). ** 40

1142 1958 «Merchant marine» complete set of 6 values, u/m. (Hellas 791/796). ** 4

1143 1958 Nature protection, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 897/804). ** 3

1144 1958/1960 Anc.Art III,compl.set of 8 u/m val.in bl.4 (Hellas 805/812) ** 40

1145 1958 «Ancient art (part III)» complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 10

1146 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values, u/m. (Hellas 813/822). ** 17

1147 1959 Red Cross in complete set of 7 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 831/837) ** 15

1148 1960 Costis Palamas in marginal bl.4, u/m. (Hellas 840) ** 8

1149 1960 Rome Olympic Games in complete set of 11 val. in marginall bl.4, u/m. (Hellas 851/861) ** 28

1150 4.50dr 1960 Rome Olympic Games, var double impression of black colour, u/m. Superb. (Hellas 858a). ** 270
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1151 1960 Europa 4,50dr., u/m. Red ovpt. «ΑΚΥΡΟΝ» (SPECIMEN). (Hellas 862). ** 12

1152 2.50dr 1961 Crown Prince Olympic gold Medalist in u/m pair ovpt «ΑΚΥΡΟΝ». (Hellas 863). S 20

1153 1961 Minoan art, complete set of 8 values in u/m corner bl.4. (Hellas 881/888). ** 45

1154 1961 Europa 4,50dr., u/m. Ovpt. «ΑΚΥΡΟΝ» (SPECIMEN). (Hellas 892). ** 5

1155 1962 Europa compl. set of 2 val., u/m. Red ovpt. «ΑΚΥΡΟΝ» (SPECIMEN). (Hellas 912/913). ** 18

1156 1963 Freedom from Hunger,set of 2 values ovpt.»AKYPON»,marginal,u/m. (Hellas 916/917). S 18

1157 1963 Royal Dynasty in complete set of 5 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 918/922) ** 8

1158 1963 Jamboree in complete set of 5 val. bl.4, u/m. (Hellas 932/936) ** 4

1159 1963 Europa 1963 in complete set of 2 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 937/938) ** 16

1160 1dr.+2dr.+4,50dr.1963 Red Cross,marginal,u/m.Var.»ovpt.AKYPON» (=Specimen). (Hellas 
939+940+942). S 15

1161 1964 King Paul in complete set of 10 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 951/960) ** 12

1162 1964 Europa 1964 in complete set of 2 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 974/975) ** 10

1163 1dr 1965 El Greco in marginal copy, var double impression of black colour, u/m.(Hellas 987a). ** 70

1164 «1966 Popular art» in complete set of 12 val. in marginal. bl.4, u/m. (Hellas 1037-1048) ** 6

1165 Colour PROOF for 3,50dr.1966 Princess Alexia (Hellas 1051) in ultramarine in vertical gutter-pair on thin 
paper. E 400

1166 5dr 1969 Liberation in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 1133a-600E). ** 250

1167 1972 National costumes (part I), 2,50dr. in pair, u/m. Var. «without 1972» on 2nd stamp. (Hellas 
1214+1214a). o 5

1168 1.50dr 1972 Mythology (part I) in used bl.4, u. VF. (Hellas 1226a-66E). o 15

1169 1987 Europa, complete set of 2 values in 2 u/m imperforate marginal pairs. Impressive and RRR. (Hellas 
1762var/1763var). ** 500

1170 (1988) complete year, 9 sets u/m., all imperforate horizontally or vertically, as issued, all stamps with 
number underprint on the gum side. (Hellas 1788B/1824B - 350.60E). ** 75

1171 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values, horizontally imperforate, with number 10 underprint, 
u/m.(Hellas 1788B/1792B). ** 25

1172 1988 Christmas, 30dr. + 70dr in pair, u/m. Var. «Imperforated gutter pair and tete-beche». Superb. (Hellas 
1822b). ** 100

1173 60dr 1988 European Council, var imperforate tete-beche pair in pink colour, u/m.(Hellas 1823Aa var).VF ** 60

1174 1989 Europa, 60dr. in pair, u/m. Var. «Imperforated tete-beche pair». (Hellas 1829Aa). ** 150

1175 200dr.1996 Greek Castles I in strip of 5 stamps,u/m.Var.»imperforate». (Hellas 2012Ab). ** 120

1176 2000 Ecumenical Patriaechate, 3x50dr, u. Var. «white spot underside HELLAS» on 2 stamps. (Hellas 2119 
var). o 10

1177 0.47E (9.5.2003) ELTA-Great Sponsor. Elta Logo in label printed displaced rightwards, partly on the 0.47E 
stamp, and inverted, u/m. Impressive and RR. (Hellas 2200Cvar). ** 250

1178 28.3.2013 2400th anniversary of the founding of Plato’s Academy, special commemorative cover with the 
miniature sheet and commemor. medal. (5000 commemor. covers were issued). C 10

1179 1959 complete year of 27 values, u/m. (Hellas 813/839). ** 22

1180 1960 complete year of 23 values, u/m. (Hellas 840/862). ** 18

1181 1961 complete year of 38 values, u/m. (Hellas 863/900). ** 23

1182 1962 complete year, u/m. (Hellas 901/915). **  OFFER

1183 1963 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 916/950). ** 12

1184 1964 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 951/985). ** 7

1185 1965 complete year of 27 values, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3

1186 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4

1187 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4

1188 1968 complete year, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6

1189 1969 complete year of 27 values, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6

1190 1970 complete year of 39 values, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10

1191 1971 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7

1192 1972 complete year of 34 values, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5

1193 1973 complete year of 42 values, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5
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1194 1974 complete year of 31 values, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3

1195 1974 complete year of 31 values, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3

1196 1975 complete year of 34 values, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3

1197 1976 complete year of 29 values, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3

1198 1977 complete year of 43 values, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4

1199 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 3

1200 1979 complete year of 55 values, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 3

1201 1980 complete year of 39 values, u/m. (Hellas 1518/1556). **  OFFER

1202 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). **  OFFER

1203 1982 complete year of 30 values, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 5

1204 1983 complete year of 41 values, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 5

1205 1984 complete year of 25 values, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8

1206 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5

1207 1986 complete year, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15

1208 1987 complete year of 34 values, imperforated stamps not included, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 12

1209 1988 complete year of 37 values, imperforated stamps not included, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25

1210 1989 complete year of 20 values, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10

1211 1990 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 15

1212 1991 complete year of 17 values, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 11

1213 1992 complete year of 32 values, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 14

1214 1993 complete year of 17 values, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 12

1215 1994 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11

1216 1995 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 16

1217 1996 complete year of 25 values, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 23

1218 1997 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16

1219 1998 complete year of 31 values, u/m. (Hellas 2058/2088). ** 18

1220 1999 complete year of 29 values, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 12

1221 2000 complete year of 31 values («Europe in the new millennium» imperforate), u/m. (Hellas 
2118/2123+2125/2148+2124A+F17). ** 16

1222 2001 complete year of 17 values, (ELTA-New company identity set not included), u/m. (Hellas 
2149/2165+F18+F19). ** 26

1223 2002 complete year of 44 values, u/m. (Hellas 2168/2211+F20+F23). ** 73

1224 2003 complete year of 42 values, u/m. (Hellas 2212/2232+2261/2281+F26+F28). ** 68

1225 2005 complete year of 58 values, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404). ** 70

1226 2006 complete year (plus the 2 imperforate sets), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2421/2438+2441/
2445+2447/2459+2421A/2438A+F45/F48). ** 95

1227 2007 complete year of 40 values, u/m. (Hellas 2460/2499+F50). ** 58

1228 2008 complete year of 45 values, u/m. (Hellas 2500/2544). ** 58

1229 2009 complete year of 42 values, u/m. (Hellas 2545/2569+2574/2588+F56/F58). ** 65

1230 1945 complete year, u. VF. (Hellas 627/639). o 3

1231 1946 complete year, u. King George II reinstatement set with blue and in black surcharge. (Hellas 
640/666). o 16

1232 1947 complete year (Dodecanese union set complete), u. VF. (Hellas 667/701). o 3

1233 1948-49-50 complete years, u. VF. (Hellas 702/707). o  OFFER

1234 1951 complete year, u. VF. (Hellas 708/717). o 28

1235 1953-54 complete years, airpost stamps included, u. VF. (Hellas 722/746+A71/A73). o 7

1236 1955 complete year, u. (Hellas 747/758). o 16

1237 1956 complete year, u. (Hellas 759/773). o  OFFER

1238 1957 complete year, u. Scarce. (Hellas 774/790). o 5

1239 1958 complete year, u. VF and scarce. (Hellas 791/812+A74/A80). o 10

1240 1960 complete year, u. VF. (Hellas 840/862). o 8
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1241 1961 complete year, u. VF. (Hellas 863/900). o 6

1242 1962 complete year, u. VF. (Hellas 901/915). o  OFFER

1243 1963 complete year, u. VF. (Hellas 916/950). o 3

1244 1964 complete year, u. (Hellas 951/985). o 2

1245 1965 complete year, u. VF. (Hellas 986/1012). o  OFFER

1246 1966 complete year, u. (Hellas 1013/1051). o  OFFER

1247 1967 complete year, u. VF. (Hellas 1052/1081). o  OFFER

1248 1968 complete year, u. VF. (Hellas 1082/1111). o  OFFER

1249 1969 complete year, u. VF. (Hellas 1112/1138). o  OFFER

1250 1970 complete year, u. VF. (Hellas 1139/1177). o 4

1251 1971 complete year, u. (Hellas 1178/1203). o  OFFER

1252 1972 complete year, u. VF. (Hellas 1204/1237). o  OFFER

1253 1980 complete year, u. VF. (Hellas 1518/1556). o  OFFER

1254 1981 complete year, u. VF. (Hellas 1557/1590). o  OFFER

1255 1982 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1591/1620). o  OFFER

1256 1983 complete year, u. VF. (Hellas 1621/1661). o  OFFER

1257 1984 complete year, u. (Hellas 1662/1686+F4a/F4d). o 5

1258 1985 complete year (without m/s), u. (Hellas 1687/1718). o  OFFER

1259 1986 complete year, u. VF. (Hellas 1719/1753). o 5

1260 1987 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1754/1787). o 5

1261 1989 complete year, u. VF. (Hellas 1825/1844+F7). o 6

1262 1990 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1845/1879). o 5

1263 1991 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1880/1896). o 5

1264 1992 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1897/1928). o 4

1265 1993 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1929/1945). o 5

1266 1994 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1946/1971). o 3

1267 1995 complete year, u. VF. (Hellas 1972/1997). o 5

1268 1998 complete year (Greek castles set in imperforate at longer sides copies), u. VF. (Hellas 2058/2069+2
070A/2079A+2080/2088+F16). o 8

1269 1983 Homer’s epics, booklet issued with a table showing the current postal rates in its inside cover 
including stamps of total value 10dr. ** 30

1270 1984 Europa 25th anniversary of C.E.P.T., two complete sets of 2 values in booklet. (Hellas 1667/1668). ** 2

1271 1984 Los Angeles Olympic Games, complete se-tenant set of 5 values in booklet, u/m. (Hellas 
1669/1673). ** 3

1272 1984 Invasion of Cyprus, booklet containing 2 complete sets in a 20dr pair and a 32dr pair. (Hellas 
1674/1675). ** 3

1273 1984 Christmass, booklet containing a complete set in a se-tenant bl.4. (Hellas 1683/1686). **  OFFER

1274 1985 Europa, booklet containing a strip of 3 (27dr+80dr+27dr). (Hellas 1692/1693). ** 2

1275 1986 Europa Protection of nature and the environment, two complete sets of 2 values horizontally imperf. 
in booklet. (Hellas 1741A/1742A). ** 17

1276 1987 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
1741A/1742A). ** 7

1277 1987 Higher education, booklet containing a pane of 10 (5X2) 30dr stamps. (Hellas 1768). ** 4

1278 1988 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
1793A/1794A). ** 15

1279 1988 Seoul Olympic Games, booklet containing a se-tenant horizontally imperforate set in strip of 5. 
(Hellas 1795A/1798A). ** 10

1280 1988 Capital of prefectures (part I), booklet containing a pane of 16 (2X8) in 4 se-tenant bl.4 
(3dr+5dr+10dr+20dr one-side imperforated on each bl.4). (Hellas 1807C/1813C). ** 3

1281 30dr. Christamas 1988 in booklet of 10 with one side imperforate, u/m. (Hellas 1821A). ** 14

1282 1989 «Greece-Homeland of Olympic Games» complete set of 4 values in booklet, horizontally 
imperforate, u/m. (Hellas 1825A/1828A). ** 3
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1283 1989 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
1829A/1830A). ** 4

1284 1990 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
1849A/1850A). ** 7

1285 1991 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
1883A/1884A). ** 8

1286 1992 Europa-The discovery of America, two complete se-tenant set of 2 values horizontally imperf. in 
booklet.(Hellas 1902A/1903A). ** 9

1287 1993 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
1933A/1934A). ** 7

1288 1994 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
1951A/1952A). ** 7

1289 1995 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
1976A/1977A). ** 7

1290 1996 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
1998A/1999A). ** 9

1291 1998 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2068A/2069A). ** 8

1292 1999 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2097A/2098A). ** 5

1293 2000 Europa, booklet containing a strip of 4X170dr horizontally imperforate stamps. (Hellas 2124A). ** 4

1294 2001 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2156A/2157A). ** 6

1295 2002 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2194A/2195A). ** 7

1296 2003 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2231A/2232A). ** 8

1297 2004 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2301A/2302A). ** 8

1298 2005 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2363A/2364A). ** 7

1299 2006 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2421A/2422A). ** 8

1300 2007 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2476A/2477A). ** 9

1301 2008 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2520A/2521A). ** 9

1302 2009 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2562A/2563A). ** 9

1303 2010 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2601A/2602A). ** 9

1304 2011 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 
2665A/2666A). ** 10

1305 0.75E 2011 Destination...Greece, booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas 2672). ** 9

1306 0.60E 2011 Primary school reading books booklet containing 10 self-adhesive stamps. ** 8

1307 1985 Europa, 10 se-tenant complete set of 2 values in full sheetlet of 20, u/m. (Hellas 1692/1693). ** 7

1308 1986 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1741/1742). ** 20

1309 1987 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1762/1763). ** 15

1310 1988 Europa, 8 se-tenant complete sets in full sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1793/1794). ** 30

1311 1988 «Seoul Olympic games» sheetlet of (20), u/m. (Hellas 1795/1799). ** 24

1312 1989 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1829/1830). ** 22

1313 1990 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1849/1850). ** 18

1314 1993 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1933/1934). ** 20

1315 1994 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1951/1952). ** 18

1316 1995 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1976/1977). ** 18

1317 1996 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1998/1999). ** 18
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1318 1997 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2036/2037). ** 15

1319 1998 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2068/2069). ** 25

1320 2000 170dr Europa in sheetlet of 8. (Hellas 2124). ** 7

1321 2001 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2156/2157). ** 25

1322 2002 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2194/2195). ** 30

1323 2003 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2231/2232). ** 32

1324 2004 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2301/2302). ** 28

1325 2005 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2363/2364). ** 27

1326 2007 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2476/2477). ** 50

1327 2008 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2520/2521). ** 50

1328 2010 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2601/2602). ** 50

ELECTRONIC VENDING MACHINES STAMPS

1329 1984 (26/3), 26dr, 40dr and 50dr frama stamps (machine code No.002) on paper «C», canc. «ATHINAI-
AEROLIMIN ANATOL.*18.VIII.87», var lower line of frame not printed, u. (Hellas M1g). o 15

1330 26.3.1984, First period, first definitive issue, 003 - Thessaloniki office, complete set of 3 u. values: 15, 20 
& 27 drs., FDC canc. (Hellas M2) o 8

1331 1984 (26/3), frama stamp (machine code No.003), var double printing with different values and thick red 
vertical lines, u/m.(Hellas M2fb3).RRR. ** 100

1332 1984 (26/3), frama stamp (machine code No.006), var double printing with different values, u/m.(Hellas 
M3b3). ** 100

1333 26.3.1984, First period, first definitive issue, 007 - Syntagma Square office, complete set of 3 u. values: 
15, 20 & 27 drs. (Hellas M4) o 6

1334 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.007), var no value, u/m. (Hellas M4a). ** 8

1335 1984 (26/3) Frama stamps (machine code No.008), complete advance registration set (15dr+20dr+27dr) 
on paper «C», u/m. (Hellas M5). ** 15

1336 1984 (26/3), strip of four (machine code No 008), u/m. (Hellas M5e). RRR. ** 150

1337 26.3.1984, First period, first definitive issue, 009 - Athens Central office, complete set of 3 u/m. values: 15, 
20 & 27 drs. (Hellas M6) ** 6

1338 26.3.1984, First period, first definitive issue, 009 - Athens Central office, complete set of 3 u. values: 15, 
20 & 27 drs. (Hellas M6) o 8

1339 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.009), var no value, u/m. (Hellas M6a). ** 8

1340 1984 (28/6), complete advance registration set (machine code No.001) of three values (15, 20 and 27dr), 
u.(Hellas M7). o 8

1341 28.6.1984, First period, second definitive issue, 001 - Rhodes Airport office, stamp with no value, ‘0000’ 
with deformed printing at left, u/m. (Hellas M7a var) ** 15

1342 1984 (28/6), frama stamp (machine code No.001), var double printing with different values, u/m.(Hellas 
M7b3). ** 100

1343 1984 (26/3) Frama stamps (machine code No.008) values 18dr+27dr+35dr (new postal rates), u/m. 
(Hellas M9). ** 10

1344 Registered cover fr. with 107dr FRAMA stamp with the lower line of the frame not printed (machine code 
No.005), canc.»ΚΕΡΚΥΡΑ*28.VΙ.84» (first day of issue) to Holland.(Hellas M9g). FDC 15

1345 1984 (28/6), frama stamp (machine code No.005), var no value with lower line of frame not printed, u/m.
(Hellas M9ga).RR. ** 60

1346 1984 (28/6), complete advance registration set (machine code No.010) of three values (15, 20 and 27dr), 
u.(Hellas M10). o 8

1347 1984 (28/6) 20dr Frama stamp (machine code No.010), var printing on the gum side, u/m. (Hellas M10k). ** 8

1348 1985 (22/11), complete advance registration set of 3 values (15, 20 and 27dr), commemor. for the 
Philatelic Exhibition of Piraeus, u/m.(Hellas M11). ** 6

1349 1985 (22/11) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition Piraeus’85, var test value, u/m. (Hellas 
M11a). ** 35

1350 1985 (22/11), frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Piraeus’85, var double printing with 
different values, u/m.(Hellas M11b3).RRR. ** 100



E - 39
A. KARAMITSOS - AUCTION 471  STARTING PRICES IN EURO

1351
1050dr 1985 (22/11) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition Piraeus’85, var value over 
999dr, u/m. A key item for Greece machine stamp collection. ONLY ONE PIECE KNOWN TO EXIST. 
(Hellas M11m).

** 150

1352 1986 (6/6), complete advance registration set of 3 values (18, 27 and 35dr), commemor. for the 
Panhellenic Philatelic Literature Exhibition, u/m.(Hellas M12). ** 6

1353 1986 (6/6), 4X27dr FRAMA stamps, commemor. for the Panhellenic Philatelic Literature Exhibition, all 
canc. with the Exhibition’s cachets, u.(Hellas M12). o 15

1354 1986 (25/10), complete advance registration set (type Ι) of 3 values (22, 32 and 40dr), commemor. for the 
Philatelic Exhibition of Heraklion, canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*25.Χ.86» (first day of issue), u.(Hellas M13I). o 15

1355 1986 (25/10), complete advance registration set (type II) of 3 values (22, 32 and 40dr), commemor. for 
the Philatelic Exhibition of Heraklion, u/m.(Hellas M13II). ** 6

1356 1986 (25/10), FRAMA stamp (type II) commemor. for the Philatelic Exhibition of Heraklion, var no value, 
u/m.(Hellas M13IIa).RR. ** 70

1357
1987 (7/11), complete advance registration set (type Ι) of 3 values (26, 40 and 50dr) plus 150dr, 
commemor. for the Philatelic Exhibition of Heraklion, canc. ‘ΗΡΑΚΛΕΙΟ*7.ΧΙ.87» (first day of issue), u/m.
(Hellas M14I).

o 6

1358 1987 (7/11) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Heraklion (type I), var no value, u/m. 
(Hellas M14Ia). ** 60

1359 1987 (27/11) Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Athens (type I), var no value, u/m. 
(Hellas M15Ia). ** 40

1360
27.11.1987. Commemorative issue for the Philatelic Exhibition of Athens, set of 4 values (26,40,50 drs. 
available through advance registration plus the 150 drs.), type II, all canc. «ATHINAI * 27.XI.87» (First 
Days of Issue). (Hellas M15 II).

o 14

1361 1988 (27/3), Frama stamps commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, complete advance 
registration set of 3 values (26, 40 and 50dr) and 150dr, u/m. (Hellas M16). ** 8

1362
27.3.1988. First period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition IOANNINA ‘88, complete set 
of the 3 advance registration values 26, 40, 50 drs. plus 150 drs. , u. with commemorative FDC canc. 
(Hellas M16)

o 15

1363 1988 (27/3), 26dr FRAMA stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, var lower line of the 
frame not printed, u/m.(Hellas M16g). **  OFFER

1364 4.11.1988. First period, seventh commemorative issue for MAXHELLAS ‘88 Philatelic Exhibition, complete 
set of the 3 advance-registration values: 30, 50 & 60 drs., u/m. (Hellas M17) ** 15

1365
4.11.1988. First period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS ‘88, complete set 
of 3 advance registration values 30, 50, 60 drs. u. with FDC canc. plus 200 drs. u. with commemorative 
FDC canc. (Hellas M17)

o 20

1366 1988 (4/11), FRAMA stamp, commemor. for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS, var no value with 
incomplete print, u.(Hellas M17a). ** 120

1367 1991(29/4) definit.issue, complete advance registration set 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, with machine 
code 02, u/m.(Hellas M19) ** 10

1368 1991(29/4) definit.issue, complete advance registration set 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, with machine 
code 09, u/m.(Hellas M26) ** 10

1369 1991(29/4) definit.issue, complete advance registration set 50dr, 80dr, 250dr and 300dr, with machine 
code 09, canc.»ΑΘΗΝΑΙ Κ.*29.IV.91»(first day of issue), u.(Hellas M26) o 12

1370 15.6.1991, Second period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition HELLAS-CYPRUS ‘91, 
stamp with value ‘0000’. (Hellas M28a) ** 30

1371 1991 (26/10), FRAMA stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Mytilene, var no value, u/m.(Hellas 
M29a).RRR. ** 80

1372
20.5.1992. Second period, third commemorative issue for PHILOTEC ‘92 Philatelic Exhibition, complete 
set of the 4 advance-registration values: 60, 90, 120 & 280 drs., u. with commemorative FDC canc. EU 
Day, 20.5.1992. (Hellas M30)

FDC 12

1373 23.10.1993, Second period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition RHODES ‘93, stamp with 
value ‘0000’. (Hellas M31a) ** 15

1374 1994 (5/11), FRAMA stamp commemor.for the Philatelic Exhibition of Kifissia, var value over 999dr, u/m.
(Hellas M32m). ** 100

1375
1998 Frama 3rd period stamps: Complete year including 35 complete advanced registration sets of 5 
values (100dr+140dr+170dr+400dr+450dr) from all P.O.’s (machine code Nos 01-35), u/m. Scarce as 
complete year. Very nice lot. (Hellas M37/M71-525E).

** 200
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AGION OROS PHILATELIC COLLECTION

1376 Agion Oros: 2008 Histirical Begining, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 1/5). ** 15

1377 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 6/10). ** 15

1378 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 16/20). ** 15

1379 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 16/20). ** 15

1380 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 21/25). ** 15

1381 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 26/30). ** 15

1382 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 31/35). ** 15

1383 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 36/40). ** 15

1384 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 41/45). ** 15

1385 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 46/50). ** 15

1386 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, II. complete set of 5 values, u/m. (Hellas 51/55). ** 15

1387 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 56/60). ** 15

1388 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, IV. complete set of 5 values, u/m. (Hellas 61/65). ** 15

1389 Agion Oros: 2011 Initial Letters II, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 72/77). ** 15

1390 Agion Oros: 2011 Initial Letters III, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 78/83). ** 15

1391 Agion Oros: 2011 Initial Letters IV, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 84/89). ** 15

1392 Agion Oros: 2008 Histirical Begining, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 1/5). FDC 18

1393 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 6/10). FDC 18

1394 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 11/15). FDC 18

1395 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 16/20). FDC 18

1396 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 21/25). FDC 18

1397 Agion Oros: 2009 Aspects of Every Day - Spiritual Life I, complete set of 5 values on official maxim cards. 
(Hellas 26/30). FDC 18

1398 Agion Oros: 2009 Aspects of Every Day - Spiritual Life II, complete set of 5 values on official maxim cards. 
(Hellas 31/35). ** 18

1399 Agion Oros: 2009 Aspects of Every Day - Spiritual Life III, complete set of 5 values on official maxim 
cards. (Hellas 36/40). FDC 18

1400 Agion Oros: 2009 Aspects of Every Day - Spiritual Life IV, complete set of 5 values on official maxim 
cards. (Hellas 41/45). FDC 18

AIR-MAIL ISSUES

1401 1926 «Sounio» in complete set of 3, u/m. (Hellas AI/AIII). ** 12

1402 1926 «Patakonia» in complete set of 4 values, u/m. Superb. (Hellas A1/A4). ** 26

1403 1926 Aeroespresso («Patagonia»),compl.set of 4 val.,m.(Hellas A1/A4) * 9

1404 1926 «Patakonia» with overprint «Bari Exhibition 1933» in complete set of 4 values, u/m. Superb. (Hellas 
A1A/A4A-2000 euro). ** 900

1405 1933 «Zeppelin» in complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas A5/A7-300 euro). ** 90

1406 1933 «Zeppelin» issue in complete set of 3 values, m. (Hellas A5/A7). * 35

1407 1933 «Aeroespresso» in complete set of 7 values, u/m. Superb. (Hellas A8/A14-165 euro). ** 50

1408 1933 Aeroespresso,compl.set of 7 values,m. (Hellas A8/A14). * 25

1409 1933 «Government’s» issue in complete set of 7 values, u/m. Superb. (Hellas A15/A21). ** 65

1410 1933 «Government’s» issue in complete set of 7 values, m. (Hellas A15/A21). * 35

1411 50dr. of 1933 «Government’s» issue, with var. «Antenna error», u/m. Superb. (Hellas A21b-260 euro). ** 90

1412 1935 «Mythological» issue in complete set of 9 values plus 10dr. short and wide & 1937, 1939 
«Mythological (re-issue in complete set of 5 values, u/m. (Hellas A22/A30+A26a+A31/A35). ** 50

1413 1935 «Mythological issue» complete set of 10 values, m. (Hellas A22-A30). * 25

1414 1938-1942 «Airplane overprints» in complete set of 8 values, the 5dr. singed by Zeis, u/m. (Hellas A36/
A44-152 euro). ** 50
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1415 1938-1942 Airplane, 50l. in marginal bl.8, u/m. Var. «εισποακτεα» on 5th stamp. (Hellas A36+A36a). ** 8

1416 1dr./2dr. of «Airplane» overprints issue with zig-zag perforation and var. «Overprint inverted», u/m. Superb. 
(Hellas A37b-50 euro). ** 15

1417 1dr./2dr.Post.Due (zig-zag) 1942 ovpt.»Airplane» in marginal bd.5,u/m.Var.»perforat.13 1/2+10 1/2 & 10 
1/2». (Hellas A37+A37c+A37d). ** 20

1418 1dr./2dr. of «Airplane» overprints issue with 13 1/2 perforation and var. «Overprint inverted», u/m. Superb. 
(Hellas A40a-50 euro). ** 15

1419 5dr. of «Airplane» overprints issue with 13 1/2 perforation and var. «Overprint inverted», u/m. Superb. 
(Hellas A41a-50 euro). ** 15

1420 10dr. of «Airplane» overprints issue with 13 1/2 perforation and var. «Overprint inverted», u/m. Superb. 
(Hellas A42a-25 euro). ** 8

1421 25dr. of «Airplane» overprints issue with 13 1/2 perforation and var. «Overprint inverted», sign. ZEIS, u/m. 
Superb. (Hellas A43a-210 euro). ** 90

1422 25dr. of «Airplane» overprints issue with 13 1/2 perforation and var. «Double overprint». Singed by Zeis, 
u/m. Superb. (Hellas A43b-50 euro). ** 15

1423 1940 Youth Organization (airpost),compl.set of 10 values,u/m. (Hellas A45/A54). ** 280

1424 1940 National Youth Organization (Airpost), complete set of 10 values, m. (Hellas A45/A54). * 120

1425 «Winds» (part I & part II) in complete sets of 6 & 6 values plus 2dr without watrmark, u/m. (Hellas A55/
A60+A61/A66+A55). ** 5

1426 2dr 1942 winds(part I) in marginal bl.25, var witout watermark, u/m.(Hellas A55a). ** 50

1427 50dr. 1942 Winds (part I), u/m. (Hellas A60). With double perforation. ** 6

1428 Essays of 25dr and 50dr Winds in blue colour. E 80

1429 1952 Gramos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. VF. (Hellas A67/A70). ** 25

1430 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 20

1431 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, m (trace). (Hellas A71/A73). * 12

1432 1958 Harbours, complete set of 7 values in marginal bl.4, u/m.(Hellas A74/A80). ** 100

1433 1958 Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 22

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS

1434

Charity stamps: Collection of superb quality including all stamps except «Κ Π» surcharges on revenues, 
1922 Women’s Patriotic League Fund and 1937-38 Social Welfare Fund ovpts on dues with aceent 
on «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ». 1l./1l. Fl.Mercury hinged, the rest u/m. (Hellas CI+C1/18+C50/C55+C60/
C69+C73/C109-555E).

** 160

1435 (5l.) 1915 Red Cross Fund in full sheet of 50 ovpt «ΑΚΥΡΟΝ» in red, stuck on cardboard. R. (Hellas C3). S 800

1436 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury and Campaign stamps. A.Zeis collection including 156 different 
errors and varieties. Important lot. ** 1500

1437 Κ.Π.1l./3l.Fl.Mercury in bl.4,u/m.Var.»inverted ovpt.». (Hellas C6a). ** 5

1438 K.Π.1l./3l.Fl.Mercury 1917,m.Var.»double ovpt.». (Hellas C6b). *  OFFER

1439
1l./3l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II), in u/m bl.26 (sep. in 
bl.20+bl.6), var double and inverted surcharge. Also different type of accent on 2 stamps and «Κ.Π,» on 
another. (Hellas C6(f)+C6(f)IX+C6(f)XII).

** 80

1440 1l./3l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II), in u/m bl.9, var double 
surcharge, one inverted. Also different type of accent on 2 stamps. (Hellas C6c+C6cXII). ** 20

1441 5l./1l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II) in u/m upper marginal bl.4, var 
double surcharge. (Hellas C7b-80E+). ** 18

1442 5l./1l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II) in u/m right marginal bl.4, var 
double surcharge, one inverted. (Hellas C7c). ** 30

1443
5l./40l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type I+II), in u/m left marginal 
bl.14, var double surcharge, one inverted. Also uneven perforation horizontally between. (Hellas 
C9Bb+C9Dca+9Dc).

** 100

1444 5l./40l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type II), in u/m corner bl.15, var 
double surcharge. (Hellas C9Db). ** 80

1445 5l./40l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Fl. Mercury stamp on thin paper (type I+II), in u/m bl.4, var triple 
surcharge, two inverted. Also uneven perforation horizontally between. RR. (Hellas C9D(g)a). ** 180
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1446 Κ.Π.5l./25l.Campaign,m.Var.»double ovpt.». (Hellas C16b). *  OFFER

1447 Κ.Π.5l./40l.Campaign,u.Var.»Κ..Π» (Hellas C17 VII) o  OFFER

1448 «Κ.Π.» surcharges on block of 4x50l Campaign with double surcharge, one inverted. (Hellas C18c) ** 20

1449 5l./50l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Campaign stamp, in u/m pair, var double surcharge, one inverted. 
(Hellas C18c). ** 15

1450 5l./50l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on Campaign stamp, in u/m strip of 3, var triple surcharge, two inverted. 
VF. (Hellas C18var). ** 40

1451 1l./3l. 1917 «Κ.Π.» surcharges on 1906 Olympic stamp (never issued), var surcharge inverted, signed 
ZEIS, u/m. Superb. (Hellas C15a). ** 50

1452 1917 «ΚΠ» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΟΚΗΣΙΣ» revenues, set of 12 values (20l/20l. missing) with 
red-brown 3-line surcharge, u/m. All signed by A.Zeis. (Hellas C19/C24+C26/C31 - 1986 euros). ** 800

1453 1917 «ΚΠ» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΟΚΗΣΙΣ» revenues, 20l/20l. red-brown 3-line surcharge, mng. 
Extremely few unused known. ONE OF THE MOST RARE GREEK STAMP. RRRR. (Hellas C25). (*) 5000

1454 1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues, perf. 11 1/4 in middle, complete set of 5 
values, signed ZEIS on all stamps, u/m. Superb. (Hellas C32/C36). ** 100

1455
1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Red-brown two-line surcharge and black 
two-line surcharge, 2 complete sets of 3+3 values, all stamps signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas C37/
C39+C40/C42).

** 55

1456 1917 «ΚΠ» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΟΚΗΣΙΣ» revenues, Corfu local issue, complete set of 4 
values, u/m. (10l/50l. with hinge). All signed by A.Zeis. RRRR. (Hellas C43/C46 - 6870 euros). ** 3800

1457
1917 «Κ.Π.» surcharges on «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» revenues. Corfu local issue, black two-line surcharge 
with thick single line invalidation of the former value, complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas C47/
C49).

** 65

1458 2X5l. 1918 Patriotic Relief Institution Fund, var «Π.Ι.Π» with mirror printing and «Π Ι.Π.», u/m. Superb. 
(Hellas C52b+C52d). ** 15

1459 1922 Women’s patriotic League fund, complete set of 4 values plus 5l/1dr. with carmine overprint, u/m. 
The C56/C58 signed by A.Zeis. Superb. RRR. (Hellas C56/C59+C59 var. - 1848 euros). ** 820

1460 1937-1938 Social Welfare Fund Overprints on postage due stamps with accent on «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗ-
ΜΟΝ», complete set of 3 values. 50l./5l.+50l./20l. signed ZEIS, u/m. Superb and RRR. (Hellas C70/C72). ** 200

1461
50l./5l. 1938 Social Welfare Fund Ovpt on postage due stamp with accent on «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ» in 
u/m strip of 3, var «εισποακτέα» instead of «εισπρακτέα» on middle stamp, signed ZEIS. Superb and R. 
(Hellas C71+C71b).

** 40

1462 50l./5l. 1938 Social Welfare Fund Overprints on postage due stamp without accent on «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗ-
ΜΟΝ» in lower marginal copy with impressive horizontal displacement of perforation. (Hellas C74). o 10

1463 50l./20l.Post.Due (without accent) 1937/8 Welfare Fund ovpt.»ΠΡΟΝΟΙΑ»,u.Var.»perforat.10 1/2+13 1/2» 
at lower side. (Hellas C75a).Scarce. o 5

1464 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund Ovpt on postage due stamp without accent on «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ» 
in u/m bl.6, var without dot after «Λ» of «Λ.50» on first upper left stamp. (Hellas C75b+C75). ** 15

1465 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund Ovpt on postage due stamp without accent on «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ», 
var «εισποακτέα» instead of «εισπρακτέα», signed ZEIS. Superb and RRR. (Hellas C75c). ** 70

1466 50l. 1940 Postal staff Anti-Tb Fund, var ovpt inverted, u/m. Superb. (Hellas C83a). ** 15

1467 5l. 1941 Social Welfare Fund, var surcharge inverted, u/m. Superb. (Hellas C84a). ** 15

1468 10dr/50l. 1942-1943 Postal staff Anti-Tb Fund in u/m full sheet of 100, var double ovpt. (Hellas C89b). ** 450

1469 2X100dr 1944 Postal staff Anti-Tb Fund, var ovpt inverted on both stamps. On one plate No.8, u/m. 
(Hellas C90a). ** 6

1470 2dr/40l. 1945 Postal staff Anti-Tb Fund, var surcharge inverted, u/m. (Hellas C94b). ** 13

1471 20dr/40l. 1946 Postal staff Welfare Fund, var surcharge inverted, u/m. (Hellas C96a). ** 15

1472 20dr/40l. 1946-1950 Postal staff Welfare Fund in u/m full sheet of 50, var surcharge in violet. (Hellas 
C96b). ** 400

1473 20dr/40l. 1946 Postal staff Welfare Fund, var surcharge in violet, u/m. Superb. (Hellas C96b). ** 8

1474 20dr/40l. 1946 Postal staff Welfare Fund, var double surcharge, one black and one red, u/m. Superb and 
R. (Hellas C96c). ** 40

1475 50dr/10l. 1950 Postal staff Welfare Fund, var surcharge reading down, u/m. Superb. (Hellas C98b). ** 12

1476 50dr/10l. 1947 Postal staff Welfare Fund, var surcharge inverted, u/m. Superb. (Hellas C99a). ** 12

1477 2X50dr/1dr 1946-1947 Postal staff Welfare Fund, var surcharge in violet and in deep violet, u/m. (Hellas 
C100a). ** 10

1478 50dr/50l. 1947 Postal staff Anti-Tb Fund, var without «ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΦΥΜΑΤΙΚΩΝ ΤΤΤ», u/m. (Hellas 
C101b). ** 25
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1479 1956 Macedonian Studies Society Fund, complete set of 2 values perf. 12 1/2X13 1/2, u/m. Superb. 
(Hellas C108A/C109A). ** 30

1480 1948 50dr.Saint Demetrius in pair,u/m.Var.»imperfor.» & «triple ovpt.,one inverted» (Hellas C102 var.) ** 25

POSTAGE DUE STAMPS

1481 1875 1st Vienna issue, complete set of 9 values ovpt «SPECIMEN». 80l. value with faults. (Hellas D2S/
D4S+D6S+D8S/D12S-360E). S 100

1482 1875 1st Vienna issue, complete set of 12 values perf. 10 1/2, u/m. Superb. (Hellas D1A/D12A). ** 240

1483 1875 1st Vienna issue, 1l. with 10 1/2 x 9 1/2 perforation, u. RRR. (Hellas D1D). o 350

1484 1l. 1875 1st Vienna postage due perf. 10 1/2X12 1/2, var double «ΛΕΠΤΟΝ», m. THE ONLY KNOWN 
COPY TILL TODAY. (Hellas D1Eb). * 350

1485 1875 1st Vienna issue, 2l. with perf. «9x10», m. Horizontal paper folding. RRR. (Hellas D2H - 500 euros) * 50

1486 10l. of «1st Vienna» issue with 10 1/2 perforation, mng. Very rare. (Hellas D4C). (*) 30

1487 20l.1875 Vienna (perfor.11 1/2),mng.Var.»imperforate horizontally». (Hellas D5 var.). (*) 10

1488 (1875) 1st Vienna issue, 60l. perf. 9, u. canc. dotted «95» (Constantinople). (Hellas D7B). o 30

1489 1875 1st Vienna issue, 2x70l. with 12 1/2 and 10 1/2 x 12 1/2 perforation, u/m. VF. (Hellas D8C+D8E - 62 
euros). * 18

1490 1875 1st Vienna issue, 1dr. in bl.4 with perforation 9, m. Signed by Deilakis. VF. (Hellas D11B - 140++ 
euros). * 50

1491 1875 1st Vienna issue, 2dr. with perf. «9x10», m. VF. RRR. (Hellas D12H - 650 euros) * 300

1492 1876 2nd Vienna issue, 1l. with 10 1/2 perforation, u/m. Signed by A.Zeis. Superb. RR. (Hellas D13A). ** 220

1493

Unpaid EL from «CATANIA*7.MAR.75» to Piraeus. Handwritten «Col vapore francesse Missegieri» and 
«65» (Greece-Italy with French ship from 17/11/65), taxed on arrival with 5l. perf. 12 1/2 and 60l. perf. 10 
1/2 1875 1st Vienna postage due, canc. «2» and «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*5.ΜΑΡΤ.75» (first days of issue). Transit 
canc. «BRINDISI» and «KEPKYPA». (Hellas D3C+D7A).

EL 180

1494 1l.1876 2nd Vienna issue in pair,u/m.Var.»imperforate».Delete with blue crayon. (Hellas D13a). ** 10

1495 2l. 1876 2nd Vienna issue perf. 12 1/2, var centre inverted, u/m. Superb. (Hellas D14a). ** 130

1496 2l. 1876 2nd Vienna issue perf. 11 1/2, var centre inverted, u/m. Superb. (Hellas D14b). ** 180

1497 1876 2nd Vienna issue, set of  9 values (10l. to 200l.) with 10 1/2 perforation, u/m. 90l. + 100l. + 200l. 
with plate flaws (Nz. 9,10 and 7). 40l. signed by A.Zeis. (Hellas D16A/D24A). ** 220

1498 10l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2X12 1/2, mng. R. (Hellas D16D). (*) 40

1499 10l.1876 2nd Vienna issue in pair,u/m.Var.»imperforate (except one side) & inverted center».Deleted with 
blue crayon. (Hellas D16b). ** 18

1500 10l. 1876 2nd Vienna issue perf. 11 1/2X12 1/2, var centre inverted, signed ZEIS, u/m. (Hellas D16c). ** 180

1501 10l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2, var centre inverted, signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas D16d). ** 60

1502 1876 2nd Vienna issue, 20l. yellow-green with 10 1/2 x 12 1/2 perforation, u. RRR. (Hellas D17D). o 360

1503 20l. 1876 2nd Vienna issue perf. 12 1/2, var centre inverted, u/m. Superb. (Hellas D17a). ** 80

1504 20l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2, var centre inverted, u/m. Superb. (Hellas D17b). ** 190

1505 2nd Vienna issue, 60l 12 1/2 perf. m. (Hellas D19C) *  OFFER

1506 1876 2nd vienna issue, 100l. perf. 10 1/2, m. VF. (Hellas D23A). * 10

1507 1890-1893 3rd Vienna issue, complete full set except the large 5 stamps, u/m. (Hellas D25A+D25B+D26
A+D26B+D27B+D27C+D27D+D27E+D28A+D28C+D29A+D29C). ** 140

1508 3rd Vienna issue, block of 9x1l imperf. mng. (Hellas D25a VAR) (x) 30

1509 3rd Vienna issue, block of 15x5l imperf. (perf. 12 1/2) only on left side) printed both sides u/m. crease on 
lower third strip and faults on lower right corner (Hellas D27E VAR) ** 100

1510 3rd Vienna issue, block of 4x5l 12 1/2 perf. u/m. printed both sides, no centre printed on gum side. 
(Hellas D27E Var) ** 30

1511 3rd Vienna issue, block of 4x5l imperf. small gum break, u/m. Catal. 180eur+. (Hellas D27a) ** 40

1512 3rd Vienna issue, block of 4x5l imperf. quadruple printed u/m. (Hellas D27a VAR) ** 100

1513 3rd Vienna issue, pair of 2x5l 11 1/2 perf. double impression of centre. (Hellas D27B VAR) ** 20

1514 Final PROOFS for 1l.,2l.,3l.,5l.,10l.& 25l.Engraved 1902 London issue in black colour on whitish paper in 
marginal (left) bl.4. (Hellas D30/D34+D36). E 50
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1515 1902 «London» issue in complete set of 14 values, u/m. Superb. (Hellas D30/D43-34 euro). ** 10

1516 3l.1902 London issue in marginal bl.4 canc.»ΑΘΗΝΑΙ*12-VIII-07».Var.»imperforate vertical left side». 
(Hellas D32b). o 140

1517 5l.green 1902 Engraved (London) in imperforat.pair,m. (Hellas D33a) * 18

1518 Plate PROOF for 20l.1902 London in light blue colour in vertical bd.4 on cardboard.Very pale & 
discoloured printing. (Hellas D35). E 15

1519 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt (reading up) complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53 - 66,80E). * 20

1520 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. 1l. black overprint (reading up) in marginal bl.4, u/m. Var. 
«double overprint, one inverted». Superb. (Hellas D44b - 300 euros). ** 100

1521 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. 2l. black overprint (reading up) in marginal bl.4, u/m. Var. 
«double overprint, one inverted». (Hellas D45b - 240+ euros). ** 70

1522 Black ovpt. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ (reading up), 3l. m., ovpt. var. «ΕΛΛΗΝ-ΚΗ». (Hellas D46A). * 5

1523 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, 3l. black overprint (reading up), u/m. Var. «double overprint 
inverted». Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas D46d - 150 euros). ** 50

1524
5l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (printing I) black overprint (reading up) in bl.4 (pos. 64-65/74-75), 
var. large «E» and «Ι.Ο» instead of «ΙΟ», singed by Deilakis, the two upper stamps are m. (Hellas 
D47+D47K+D47 Σ51).

**/* 15

1525 10l. with double «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» black overprint (reading up), singed by Deilakis, m. (Hellas 
D48a-25euro). * 10

1526 10l.Post.Due 1912 (black ovpt.reading-up),m.Var.»large E». (Hellas D48K). * 5

1527 30l.(black ovpt.reading-up),m.Var.»ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ». (Hellas D50A). * 9

1528 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. Black overprint (reading down), complete set of 5 values, u/m. 
All signed by A.Zeis. Ex. Zeis collection. Superb. RRR. (Hellas D54/D58). ** 800

1529 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. Complete set of 11 values with carmine overprint (reading up), 
u/m. All signed by A.Zeis. Superb. (Hellas D59/D69 - 250 euros). ** 75

1530 1l.Post.Due 1912 (red ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up),m.Var.»ΕΛΛΗΝ-ΚΗ». (Hellas D59A). * 6

1531 2l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up) in horizontal pair, with var. «ΕΛΛΗΝ_ΚΗ» 
instead of «ΕΛΛΗΝΙΚΗ», m. (Hellas D60A+D60-21euro). * 8

1532 20l.Post.Due 1912 (red ovpt.reading-up) in marginal bd.3,u/m.Var.»long I of ΕΛΛΗΝΙΚΗ» on 1st. (Hellas 
D62Σ14+D62). ** 6

1533 30l.1912 (red ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading-up) in vertical pair,u.Var.»long 1st I of ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» on 
one. (Hellas D63Σ15). o  OFFER

1534
40l. with «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» red overprint (reading up) in bl.4, one stamp with var. Large «Ε» (pos. 
64) and one with var. «ΔΙ.ΟΚΗΣΙΣ» instead of «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (pos. 74), singed by Deilakis, the two upper 
stamps are with m. (Hellas D64+D64K+D64 Σ51).

** 20

1535 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, 40l. red overprint (reading up), m. Var. «long letter Ι». VF. (Hellas 
D64Σ15 - 10 euros catalog value). *  OFFER

1536 2dr. London issue stamp, marginal, red ovpt. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» reading up, m. (Hellas D67). VF. * 6

1537 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. 3dr. red overprint (reading down), u/m. Signed by A.Zeis. ONLY 
2 KNOWN. RRRR. (Hellas D68N). * 12000

1538 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. 30l. red overprint (reading down), u/m. Signed by A.Zeis. (Hellas 
D70 - 70 euros). ** 20

1539 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. Carmine overprint (reading up), set of 4 values (3dr. missing), 
u/m. Signed by A.Zeis. Ex. Zeis collection. Superb. RRRR. (Hellas D71/D74 - 2050 euros). ** 1200

1540 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. 1dr. carmine overprint (reading up), u/m. Var. «double overprint, 
one inverted». Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas D73a - 450 euros). ** 180

1541 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. Complete set of 8 values with carmine overprint (reading down), 
m. All signed by A.Zeis. Superb. RRR. (Hellas D76/D83 - 1770 euros). * 700

1542 2l.1912 ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» carmine reading-down in pair canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*11 MAPT.13».
Var.»-ΛΛΗΝΙΚΗ» (posit.63). (Hellas D76+D76Ε). o 15

1543 1912 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint. 1dr. carmine overprint (reading down), u/m. Var. «double 
overprint», sign. ZEIS. Superb. (Hellas D80a - 750 euros). ** 280

1544 1913-1928 Litho issue, complete sets from all the periods, u/m. Ex. Zeis collection. Superb. (Hellas D84A/
D97A + D84B/D98B + D84C/D97C + D90E + D91E + D93E) ** 250

1545 1913/1928 Litho (zig-zag),compl.set of 10 values on 1st period paper,m. (Hellas D84A/D97A). * 50

1546 1913-1928 Litho issue, 5l. 1926 issue without accent in «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ». Var. «double impression». 
VF. (Hellas D87Dc). ** 60
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1547 1913-1928 Litho issue, 3x5l. (1st, 2nd and 3rd Period). All with var. «εισποακετα». VF. (Hellas 
D87Aa+D87Ba+D87Ca). ** 20

1548 2X10l. 1912-1928 Lithographic issue (3rd Period), var perf. 10 1/2 at top on one and at bottom on the 2nd 
stamp. (Hellas D88Cb). */** 10

1549 25l.1913/1928 Litho (2nd period) (zig-zag) in corner (upper-left) bl.4,u. (Hellas D90B).Excellent quality. o 30

1550 1913-1928 Litho issue, 25l. 1928 reprinting. Var. «Double impression». VF. (Hellas D90Ec). ** 60

1551 5l. & 10l. & 20l. & 1dr. & 2dr. & 3dr. 5dr. of 1926 «Lithographic» issue printing, all stamps with no accent in 
«ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ», u/m. (Hellas D87D/D89D+D95D/D97D-56 euro). ** 17

1552 1926 lithos with no accent in «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ», complete set of 6 values, u. (Hellas D87/D89+D95/
D97). o 6

1553 1913-1928 Litho issue, 50l. in marginal strip of 3, 1928 reprinting. Var. «εισποακτεα» in the middle stamp. 
VF. (Hellas D93E+D93Ea). ** 30

1554 «Lithographic» issue 2dr u., 1926 issue with no accent in «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ», perf. 10 1/2 horiz. up. 
Catal. 20eur. (Hellas D96Db) o 6

1555 1913-1928 Lithographic issue, 3dr., u. Var. «perforated 10 1/2 + 13 1/2». VF. (Hellas D97Dh). o 20

1556 5dr. Lithographic issue - 2nd Period, u/m. (Hellas D98B). ** 25

1557 «Lithographicissue» and «Engraved issue» and «Postage due surcharge» and «1943 Lithographic issue» 
in complete sets, u/m. (Hellas D99/D106+D107/D108+D109+D110/D113-74 euro). ** 20

1558 50l.1930 Litho in marginal pair,mng.Var.»imperforate». (Hellas D99 var). (*) 60

1559 1930 Litho issue, 25dr. in marginal pair, u/m. Var. «without accent in εισπρακτεα» on the 2nd stamp. VF. 
(Hellas D106+D106a). ** 30

1560 1942 postage due surcharges, 50l/30l. margigal, u/m. Var. «on D91A». Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 
D109c). ** 150

1561 10dr 1943 lithographic issue, var vertically imperforate pair with displacement of perforation, u/m.(Hellas 
D110b). ** 25

1562 200dr 1943 lithographic issue, var vertically imperforate pair with displacement of perforation, u/m.(Hellas 
D113b). ** 20

1563 Private PS fr. with 2X1dr 1937 King George II, canc. «ΠΥΡΓΟΣ (ΗΛΕΙΑΣ)*1.OKT.40» to Patras. Linear 
«ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ/ΤΕΛΟΣ» (for not paying the 50l. charity rate). PS 8

1564 Private PS fr. with 4X50l. 1937 Historical issue, canc. «ΠΥΡΓΟΣ (ΗΛΕΙΑΣ)*6.ΧII.41» to Patras. Linear «ΕΙ-
ΠΡΑΚΤΕΟΝ/ΤΕΛΟΣ» (PS postal rate from town to town= 3dr from 29.9.41 to 31.12.41). VF and R. PS 8

1565 Cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*4.XII.52» mailed intown, boxed «ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ/ΤΕΛΟΣ» (rate which had to be paid 
= 400dr). C 8

1566 Cover fr. with 200dr 1950 Dodecanese Union and 700dr Marshall plan canc. «ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ*18.NOE.52» to 
Athens, boxed «ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ/ΔΡΑΧ 200» (rate which had to be paid = 2Χ100dr). C 10

FIRST DAY COVER

1567
5X1dr+2dr 1935 Mythological issue and 100dr 1934 Stadium on airmail cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*10.ΧΙ.35» 
(first day of issue for 1dr+2dr stamps), arr. «PARIS*12.XI.1935». Also Air label «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ» (AL 36). 
(Hellas A22/A23+526).

FDC 60

1568 1937 King George II, complete set of 4 values on cover canc. «ATHINAI*24.I.37» (first day of issue), via 
«ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*26.ΙΑΝ.37», arr. «ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ*27.ΙΑΝ.1937». (Hellas 535/538). FDC 160

1569 3dr. 1937 «University of Athens» on PS canc. with «ΑΘΗΝΑΙ - ΕΚΑΤΟΝΤΑΕΤΗΡΙΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ*17.
IV.1937». (Hellas 539). FDC  OFFER

1570 1940 National Youth Organization (airpost set), complete set of 10  values on 2 covers canc. «ΑΘΗΝΑΙ*3.
VIII.40» (first day of issue) and arr. «ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.VIII.40».(Hellas A45/A54). FDC 380

1571 1944 500dr+1000dr+2000dr Landscapes on 75dr/2dr postal card canc. «ΑΘΗΝΑΙ*15.III.1944» (first day 
of issue). (Hellas 590/592). FDC 12

1572 1943 Winds (part II),compl.set of 6 values on plain cover canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15-ΙΧ-43»,unused. 
(Hellas A61/A66). FDC 75

1573 2000dr+5000dr+1000dr 1947 Dodecanese union on registered cover canc. «ATHINAI*5.IV.50» (first day 
of issue), via «MONTREAL*9.AP.50», arr. «GUELPH*10.AP.50». Scarce. (Hellas 698/701). FDC 150

1574 1950 1.000dr.U.P.U.(plus 2 Charity stamps) on regist.commerc.cover canc.»ΑΘΗΝΑΙ*21-V-50» (First Day 
of Issue),arr.»ΑΘΗΝΑΙ-ΛΕΒΙΔΟΥ*25-V-50». (Hellas 707). FDC 8



E - 46
A. KARAMITSOS - AUCTION 471  STARTING PRICES IN EURO

1575 200dr+400dr+800dr 1947 Dodecanese union on PS canc. «ATHINAI*5.XI.50» (first day of issue) to USA. 
Small tear at upper part. (Hellas 683+686+693). FDC 90

1576 200dr.1952 Royal Birthday on PS card print.200dr.Glory canc.»ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*14 ΔΕΚ.52» (First Day of 
Issue). (Hellas 718). FDC  OFFER

1577 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values on registered cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*15.Ι.54» (first day 
of issue), arr. «BERN*17.I.54». (Hellas 729/740). FDC 180

1578 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values on registered cover canc. «ATHINAI*15.V.54» (first day of issue), 
arr. «BERKELY*19.MAY.1954». (Hellas A71/A73). FDC 95

1579 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values on cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*21.V.56» (first day of 
issue), arr. «XANIA*25.V.56». (Hellas 760/773). FDC 180

1580 1958 Harbours, complete set of 7 values on official FDC mailed registered, arr. «NEW YORK*5.
JUL.1958». (Hellas A74/A80). FDC 250

1581 1959 Imre Nagy, complete set of 2 values on cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*8.XII.59» (first day of issue), arr. 
«ΠΥΡΓΟΣ*9.ΧII.59». (Hellas 838/839). ο 25

1582 1964 King Paul, complete set of 10 values on cover canc. «ΟΛΥΜΠΙΑ*6.V.64». (first day of issue), arr. 
«ΑΘΗΝΑΙ*9.V.64». (Hellas 951/960). FDC 40

1583 1965 Festival on an unofficial FDC (Hellas 991/992). FDC 5

1584 1965 Post Office Savings Bank, complete set of 2 values on special illustrated cover canc. «ATHINAI*30.
XI.65» (first day of issue). (Hellas 1009/1010). FDC 5

1585 1967 U.N.I.D.O. Convention on an unofficial FDC (Hellas 1077). FDC 5

1586 1988 Microscopic sea life, compl. set of 5 values (horiz.imperforated), on official register cover 
canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.ΙΙΙ.88»(First Day of Issue), arr.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*3.ΙΙΙ.88» (Hellas 1788Α/1792Α). FDC 40

1587 1988 Europa, 2 complete se-tenant sets of 2 values horizontally imperforate (from booklet) on cover 
canc. «ΑΘΗΝΑΙ*6.V.88» (first day of issue). (Hellas 1793A/1794A). FDC 10

1588 1989 International anniversaries, compl. set of 5 values(vertic.imperforated), on official register cover can
c.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*22.V.89»(First Day of Issue), arr.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*24.V.89» (Hellas 1831Α/1835Α). FDC 45

1589 4.11.2005. «Legendary Cars» issue, the page with the stamps from the booklet on unofficial FDC cover 
(with official FDC canc.). Hellas: 2389-2393 FDC 35

1590 1961 complete year in 7 official FDC. (Hellas 881/900). FDC 40

1591 1962 complete year on 5 official FDC. (Hellas 901/915). FDC 9

1592 1963 complete year on 7 official FDC. (Hellas 916/922+932/950). FDC 10

1593 1964 the 5 issues of the year on 7 official covers of the Greek P.O.with commemorat.cancels of «First Day 
of Issue»,unused. (Hellas 961/972+974/985- 10,40 E ). FDC 4

1594 1965 the 8 sets on 8 official illustr.covers of Greek P.O.with commemor.cancels of FDC,unused. (Hellas 
986/990+994/1008 - 9,40 E ). FDC 3

1595 1966 complete year on 8 official FDC. (Hellas 1013/1097+1029/1036+1049/1051). FDC 5

1596 1967 complete year on 8 official FDC. (Hellas 1059/1076+1078/1081). FDC 6

1597 1968 the official editions of FDCs for 9 issues on 11 illustr.covers plus the official cover for the «Europa 
Forum of Lions in Athens»,all with commemor.cancels. (Hellas 1082/1090+1092/1103+1105+Lions). FDC 6

1598 1969 complete year on 9 official FDC. (Hellas 1113/1138). FDC 9

1599 1970 complete year on 7 official FDC. (Hellas 1139/1144+1156/1169+1175/1177). FDC 10

1600 1971 complete year on 8 official FDC. (Hellas 1178/1203). FDC 10

1601 1972 complete year on 11 FDC. (Hellas 1204/1237). FDC 8

1602 1973 complete year on 14 illustr.covers (First Day of Issue). (Hellas 1238/1279). FDC 14

1603 1974 complete year on 7 FDC. (Hellas 1280/1310). FDC 5

1604 1975 comp. year on 11 FDC (Hellas 1311/1344). FDC 6

1605 1976 compl.year of 9 issues on 11 official illustr.covers of the Greek P.O.with commemor.cancels,unused. 
(Hellas 1345/1373 - 14,10 E ). FDC 5

1606 1977 compl.year of 11 issues on 14 illustr.official covers of the Greek P.O.with commemor.
cancels,unused. (Hellas 1374/1416 - 10 E ). FDC 4

1607 1978 complete year on 14 official FDC. (Hellas 1418/1459+F1). FDC 6

1608 1979 complete year on 14 FDC. (Hellas 1463/1517). FDC 6

1609 1980 complete year on 11 FDC. (Hellas 1518/1556). FDC 5

1610 1981 complete year on 9 FDC. (Hellas 1557/1590). FDC 5

1611 1982 complete year on 11 FDC. (Hellas 1591/1620+F2/F3). FDC 6

1612 1983 complete year on 11 FDC. (Hellas 1621/1661). FDC 8
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1613 1984 complete year on 9 FDC. (Hellas 1662/1686+F4). FDC 10

1614 1985 complete year on 10 FDC. (Hellas 1687/1718+F5). FDC 9

1615 1986 complete year on 9 official FDC. (Hellas 1731/1753). FDC 12

1616 1987 complete year on official 12 FDC. (Hellas 1754/1787+F6). FDC 18

1617 1988 complete year on 11 official FDC. (Hellas 1788/1824). FDC 40

1618 1989 complete year on 11 official FDC. (Hellas 1825/1844+F7). FDC 20

1619 1990,complete year (8 sets) on official covers with commemorat.canc.First Day of Issue,unused. (Hellas 
1845/1879). FDC 18

1620 1991 complete year on 8 official FDC, (Hellas 1880-1896 + F9). FDC 22

1621 1992 complete year on 9 official FDC, (Hellas 1897-1928 + F10). FDC 34

1622 1993 complete year on 6 officials covers. (Hellas 1929/1945+F11). FDC 26

1623 1994 complete year on 9 official FDC, (Hellas 1946-1971 + F12). FDC 30

1624 1995 complete year on 7 officials covers. (Hellas 1972/1997). FDC 38

1625 1996 complete year on 10 official FDC. (Hellas 1998/2022+F13/F15). FDC 40

1626 1997 7 FDCs Andreas Papandreou, Thessaloniki Cultural Capital, Bridges of Macedonia, Europa, Sports 
events, Famous Persons, Greek comedian, compl.sets on 9 covers. (Hellas 2023/2057). FDC 50

1627 1998 complete year on 8 official FDC. (Hellas 2058/2088+F16). FDC 22

1628 1999 complete year on 10 official FDC. (Hellas 2089/2117). FDC 24

1629 2000 complete year on 11 official FDC. (Hellas 2118/2148+F17). FDC 25

1630 2002 complete year on 12 official FDC. (Hellas 2168/2211+F20+F23). FDC 62

1631 2003 complete year on 12 official FDC. (Hellas 2212/2232+2261/2281+F25+F28). FDC 65

1632 2004 complete year on 32 official FDC. (Hellas 2282/2298+2301/2313+2316/2345+F34/F35+F38/
F39+F41). FDC 125

1633 2005 complete year on 13 official FDC. (Hellas 2346/2404). FDC 66

1634 2006 complete year on 15 official FDC. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2421/2438+2441+2459+F45/
F48). FDC 82

1635 2007 complete year on 12 official FDC. (Hellas 2460/2499+F50). FDC 55

1636 2008 complete year on 10 official FDC. (Hellas 2500/2544). FDC 55

1637 2009 complete year on 13 official FDC. (Hellas 2545/2588+F53+F56/F58). FDC 105

1638 2010 complete year on 11 official FDC. (Hellas 2589/2641). FDC 120

1639 2011 complete year on 16 official FDC. (Hellas 2642/2690+150 years of Greek stamp and water sports 
m/s). FDC 130

MAXIMUM CARDS

1640 200dr. 1954 Ancient Art (part I) on maxima card, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ*15 I 54» (first day of 
issue). (Hellas 730). FDC 12

1641 100dr Ancient art (part I) on maxima card , canc. «ΑΘΗΝΑΙ*ΠΛ.ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*5.Ι.54»(first day ofissue).
(Hellas 729) FDC 10

1642 300dr. 1954 Ancient Art (part I) on maxima card, canc. «ΑΘΗΝΑΙ*ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ*15 I 54» (first day of 
issue). (Hellas 731). FDC 12

1643 PPC «Pericles,Musee du Vatican,Rome» b&w fr.10l.1958/1960 Ancient Art III (Pericles) canc.»ΑΘΗΝΑΙ*23-
VI-61». (Hellas 805). PPC 8

1644 PPC «(Tragedy actor’s mask)» b&w fr.50l.1959 Ancient Theater (Tragedy actor’s mask) 
canc.»AΘHNAI*27-ΧΙ-59». (Hellas 824). PPC 10

1645 1983 Ship Figureheads, complete set of 6 values on 6 Maxima Cards. (Hellas 1621/1626). PPC 28

1646 1986 Sports Events, complete set of 7 values on Maxima Cards. (Hellas 1731/1737). PPC 18

1647 1994 Sports Events, complete set of 3 values on Maxima Cards. (Hellas 1953/1955). PPC 17

1648 2003 Environment protection, complete set of 4 values on official maximum cards. (Hellas 2261/2264). FDC 10

1649 2005 Aniversaries- Events, complete set of 7 values on official maximum cards. (Hellas 2351/2357). FDC 15

1650 2005 Greek Flora, complete set of 5 values on official maximum cards. (Hellas 2358/2362). FDC 13

1651 2005 Greek caricature, complete set of 6 values on official maximum cards. (Hellas 2378/2383). FDC 14
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1652 2006 Patras 2006, European Capital of Culture, complete set of 7 values on official maximum cards. 
(Hellas 2405/2411). FDC 16

1653 2006 Greek Museums, complete set of 6 values on official maximum cards. (Hellas 2414/2419). FDC 16

1654 2006 Greek Islands II, complete set of 10 values on official maximum cards. (Hellas 2429/2438). FDC 25

1655 2006 Historical Sports Clubs II, complete set of 5 values on official maximum cards. (Hellas 2447/2451). FDC 14

1656 2006 Children’s Toys, complete set of 8 values on official maximum cards. (Hellas 2452/2459). FDC 20

1657 0.52E+2X0.65E 2007 Personalized stamp on official maximum cards. (Hellas 2462+2465/2466). FDC 7

1658 0.52e 2007 Personalized stamp on Maxima Card. (Hellas 2463). FDC 5

1659 «Historical Sports Clubs C!»,compl.set of 5 values on maximum cards canc.»02-11-07» (First Day of 
Issue) of «ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡ.» (2 cards),»ΠΕΙΡΑΙΑΣ»,»ΔΡΑΜΑ» & «ΜΥΤΙΛΗΝΗ». FDC 8

1660 2008 Greek Islands III, complete set of 10 values on official maximum cards. (Hellas 2500/2509). FDC 25

1661 2008 Traditional Greek Products, complete set of 6 values on official prepaid maximum cards. (Hellas 
2529/2534). FDC 14

FIRST FLIGHTS

1662

29.9.1926. Athens - Brindisi: 6th Flight of Aero-Espresso Italiana. Cover to Brindisi, franked with 2x10l. + 
2X20l. litho. stamps, canc. «ΑΘΗΝΑΙ * ΕΝΤΥΠΑ * 29 ΣΕΠ.26», arr. «BRINDISI * POSTA AEREA * 29.9.26». 
Special rubber cachet «SURTAΧΕ AERIENNE / PERCUE EN / NUMERAIRE» (type II without accent on 
‘E’) in violet, applied on departure. Airmail fee was paid cash since the airmail stamps were not ready yet, 
as the design had been rejected.FF-16Bic

FFC 30

1663
«ΑΘΗΝΑΙ*7.ΙΟΥΝ.29» (8.4.29) first flight to «BEYROUTH*8.6.1929» by AU and continued to 
«CALCUTA*24.JUN.29» by other types of traveling, with commemorative cachet «ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΣΥΓΚΟΙ-
ΝΩΝΙΑ ΓΑΛΛΙΑΣ-ΕΛΛΑΔΟΣ-ΣΥΡΙΑΣ*ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ» in violet. (Hellas FF41C).

FFC 20

1664 «ΑΘΗΝΑΙ*18.ΦΕΒ.30» first flight PPC to «ΜΥΤΙΛΗΝΗ*19.ΦΕΒ.30» by AEI with air-cachet type 5 and type 
6, (Hellas FF79B). FFC 40

1665 «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*19.IV.1930» (flown from SCOPIA) first flight registered cover to «SUTTON COLDFIELD 
BIRMINGHAM*23.4.1930» by IA with air-cachet type 15aB in black, (Hellas 97B). FFC 55

1666 «MWANZA*10.MR.1931» first return flight cover from itinerary 3a+1c to «ΑΘΗΝΑΙ*18.ΜΑΡ.31» via 
«CAIRO*14.MR.31» by IA, on commemorative I.A. cover, (Hellas FF140Aa). FFC 20

1667 6.5.1932. Thessaloniki - Sofia First Flight by Lufthansa. (Open) air cover properly franked, posted at 
Thessaloniki on 6.5.1932 and arrived at Sofia the same day. Hellas: FF-240E. FFC 50

1668 6.5.1932. Thessaloniki - Belgrade First Flight by Lufthansa. (Open) air cover properly franked, posted at 
Thessaloniki on 6.5.1932 and arrived at Zemun on 7.5.1932. Hellas: FF-240F. FFC 60

1669

22.8.1936.’Scipio’ crash at Mirabella Bay. Air cover from Bombay to Hamburg, posted 17.8.36 to fly by 
Imperial Airways.The liner ‘Scipio’ which operated the Mediterranean stage, crashed in the sea off Crete 
during a storm.All mail was salvaged & carried to Athens, then to destination.This cover arrived at Brindisi 
(1.9.26) where an Onion-skin label «Lettre endommagee de l’eau de la / mer a la suit du desastre earien» 
was affixed. Hellas: CF 19.

C 100

1670 «ATHINAI*13.IV.39» first flight cover to «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*13.ΑΠΡ.39» canc. with «ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ ΑΘΗΝΩΝ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟY*(by) ΕΕΕΣ» with air-label type 38, (Hellas FF392). FFC 10

1671 6.5.1959. Athens - Paris: Air France First Flight Cover by Caravelle. (Hellas 505B). FFC 10

1672 Canc. «1er VOL THESSALONIKI-WIEN PAR CARAVELLE*8.ΙΟΥΝΙΟΥ.1966» by AUA, (Hellas 589B). FFC 5

1673 «BERLIN*27.11.71» (4.12.71) first flight PPC to «THESSALONIKH*4.XII.71» by LH, (Hellas FF664A). FFC 30

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES

1674 100dr 1942 Landscapes ovpt «EAM», canc. «ΕΛΑΣ/ΦΡΟΥΡΑΧΡΕΙΟΝ 8 ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ». R. o 100

1675 1944 1st E.D.E.S. never issued set, complete set of 5 values, u/m. Superb. (Hellas R1/R5). ** 80

1676 1944 E.A.M. never issued set, complete set of 8 values, u/m. Superb and RRR. (Hellas R6/R13). ** 880

1677 1000dr 1944 2nd E.D.E.S. set never issued stamp. Certificate VLASTOS PHILATZELIC CENTER (2001), 
u/m. Superb and RRR. (Hellas R14). ** 1000

1678 3rd E.D.E.S. set, complete set of 4 values, u/m. Superb. (Hellas R15/R18). ** 80

1679 1944 Levkada surcharge, complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas R19/R21). ** 120
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1680 1944 Lesvos surcharge, complete set of 4 values, u/m. F. (Hellas R22/R25). ** 50

1681 1944 Agrinio surcharge, complete set of 4 values, u/m. Superb. (Hellas R26/R29). ** 50

1682 1944 Preveza surcharge, complete set of 5 values, u/m. Superb. (Hellas R30/R34). ** 140

1683 1944 Gorgopotamos surcharge, complete set of 4 values. 8dr value mng, the rest u/m. EXTREMELY 
RARE OFF COVER. (Hellas R35/R38). **/(* 2500

1684 1944 Gorgopotamos surcharge, complete set of 4 values on sheet of paper canc. «ΙΩΑΝΝΙΝΑ*25.XI.44». 
(Hellas R35/R38). Δ 90

1685 Serres issue: 5λ. label-stamp in sheetlet of 8, mng. (Hellas R39). (*) 180

1686 1945 Alexandroupoli surcharge (ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ), complete set of 6 values, u/m. Superb. (Hellas R40/
R45). ** 80

1687 5λ./25000dr 1945 Alexandroupoli surcharge (ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ), var surcharge inverted, u/m. (Hellas 
R45a). ** 35

1688 1945 Alexandroupoli surcharge (ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗSΗ), complete set of 6 values, u/m. (Hellas R46/R51). ** 160

1689 5λ./500dr 1945 Alexandroupoli surcharge (ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗSΗ), var surcharge inverted, u/m. (Hellas R46a). ** 60

1690 5λ./25000dr 1945 Alexandroupoli surcharge (ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗSΗ), var surcharge inverted, u/m. (Hellas 
R51a). ** 60

1691 1945 Ferres issue «5 ΛΕΒΑ» surcharge on 10 different 1942-44 Landscapes stamps, u/m. ** 400

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)

1692 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on postage due stamps, complete set of 13 values. 5l. London issue 
in pair with fallen «ς» on left stamp, u/m. Superb. (Hellas 1/14+4a). ** 2100

1693 5l. litho postage due stamp 1916 ovpt «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» in bl.4. Right marginal pair both stamps 
with fallen «ς» while on lower right stamp also «εισποακτέα», u/m. RRR and Superb. (Hellas 5+5a+5b). ** 1200

1694 10l. litho postage due stamp (2nd period) 1916 ovpt «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους», var fallen «ς», u/m. Superb. 
(Hellas 6a). ** 140

1695 20l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on Lithographic issue (2nd period) postage due stamp, var fallen 
«s», u/m. Superb. (Hellas 7a). ** 140

1696 25l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on Lithographic issue (2nd period) postage due stamp, var fallen 
«s», u/m. Superb. (Hellas 8a). ** 140

1697 1dr 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on Lithographic issue (2nd period) postage due stamp, var fallen 
«s», u/m. Superb. (Hellas 12a). ** 100

1698 01l./30l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on 1913 «Campaign» stamp, u/m. RRR and VF. (Hellas 17). ** 1200

1699 15l./3l. 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on 1913 «Campaign» stamp, u/m. R and Superb. (Hellas 25). ** 300

1700 15l./2dr 1916 «Ι.Κοινότης Αγ. Ορους» ovpt on 1913 «Campaign» stamp, u/m. RR and Superb. (Hellas 33). ** 900

1701 5pa/1kop 1909-1910 «Mont-Athos» surcharge, var «Mont-Atho», u/m. (Hellas 1a). ** 50

1702 5pa/1kop 1909-1910 «Mont-Athos» surcharge in u/m pair, var surcharge in blue plus «Mont-Atho» on right 
stamp. (Hellas 1b+1ba). ** 80

1703 1910 «C.AΘΟΗb» surcharge, complete set of 7 values, u/m. Superb. (Hellas 10/16). ** 120

1704 10pa/2kop 1910 «C.AΘΟΗb» surcharge in vertical pair, one without ovpt, u/m. Superb and R. (Hellas 
10a). ** 100

DEDEAGATCH

1705 10l./10ct. of 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ» surcharge on fragment with var. «ΔΕΛΕΑΓΑΤΣ», 
canc. with linear «ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ». (Hellas 2a - 100E). VF. Δ 40

1706 25l./5ct. (pos. 5) of 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ» surcharge on fragment, canc. with linear 
«ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ». (Hellas 3 - 40E). VF. Δ 35

1707 25ct. Bulgarian on fragment, canc. with Bulgarian «ΔΕΔΕΑΓΑΥb*17.VI.913» and linear Greek canc. «ΔΕ-
ΔΕΑΓΑΤΣ». RR. Δ 40

1708 5l. & 10l. & 25l. 1913 1st Label issue, stamp of 10l. imperforate at the lower margin, mng. (Hellas 6/8). (*) 30

1709 1913 1st label issue, sheetlet with 3 horizontal and 4 vertical perforations, sign. ZEIS, mng. VF. (Hellas 
F6). (*) 70
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1710 1913 3rd label issue, sheetlet of 6, mng. Very few unused sheetlet exists, sign. ZEIS. RRR. (Hellas F8). (*) 1600

1711 1893, 1900 «Dedeagh» ovpt, set of 8 values (10c. type I omitted). Nos. 6-9 u/m, rest m (trace). (Hellas 
1/3+5/9). **/* 220

1712 10c. 1893, 1900 «Dedeagh» ovpt (type I) in u/m gutter pair with number 0. RRR. (Hellas 4b). ** 500

1713 1902-1913 «DEDEAGH» inscription, complete set of 7 values plus 15c. in orange (1913), u/m. (Hellas 
10/16+12a). ** 50

DODECANESE

ITALIAN OCCUPATION - LOCAL NON ITALIAN ISSUES

1714 1912  «Koinon Nisioton», complete set of 3 values, u/m, Superb. (Hellas 1/3). ** 5

ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

1715 1912 «EGEO» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 1/2). ** 40

1716 1912 «Stampalia» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3I/9I). ** 27

1717 1912 «Piscopi» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3II/9II). ** 27

1718 1912 «Calimno» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3III/9III). ** 28

1719 1912 «Scarpanto» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3IV/9IV). ** 28

1720 1912 «Caso» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3V/9V). ** 27

1721 1912 «Cos» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3VI/9VI). ** 80

1722 1912 «Lipso» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3VII/9VII). ** 25

1723 1912 «Leros» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3VIII/9VIII). ** 60

1724 1912 «Nisiros» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3IX/9IX). ** 28

1725 1912 «Patmos» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3X/9X). ** 27

1726 1912 «Rodi» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3XI/9XI). ** 30

1727 1912 «Simi» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3XII/9XII). ** 48

1728 1912 «Karki» ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3XIII/9XIII). ** 27

1729 1916-1917 «Stampalia» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10I/12I). ** 48

1730 1916-1917 «Piscopi» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10II/12II). ** 40

1731 1916-1917 «Calimno» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10III/12III). ** 60

1732 1916-1917 «Scarpanto» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10IV/12IV). ** 70

1733 1916-1917 «Caso» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10V/12V). ** 70

1734 1916-1917 «Cos» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10VI/12VI). ** 40

1735 1916-1917 «Lipso» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10VII/12VII). ** 42

1736 1916-1917 «Leros» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10VIII/12VIII). ** 40

1737 1916-1917 «Nisiros» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10IX/12IX). ** 70

1738 1916-1917 «Patmos» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10X/12X). ** 50

1739 1916-1917 «Rodi» ovpt, complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas 10XI/12XI). ** 175

1740 1916-1917 «Simi» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10XII/12XII). ** 42

1741 1916-1917 «karki» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 10XIII/12XIII). ** 70

1742 1919-1923 «Stampalia» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13I/14I). ** 30

1743 1919-1923 «Piscopi» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13II/14II). ** 37

1744 1919-1923 «Calimno» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13III/14III). ** 6

1745 1919-1923 «Scarpanto» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13IV/14IV). ** 37

1746 1919-1923 «Caso» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13V/14V). ** 6

1747 1919-1923 «Cos» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13VI/14VI). ** 6

1748 1919-1923 «Lipso» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13VII/14VII). ** 6
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1749 1919-1923 «Leros» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13VIII/14VIII). ** 90

1750 1919-1923 «Nisiros» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13IX/14IX). ** 67

1751 1919-1923 «Patmos» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13X/14X). ** 90

1752 1919-1923 «Rodi» ovpt, complete set of 4 values, u/m. Superb. Superb. (Hellas 13XI/16XI). ** 135

1753 1919-1923 «Simi» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13XII/14XII). ** 125

1754 1919-1923 «Karki» ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 13XIII/14XIII). ** 6

1755 1922 First «CASTELROSSO» ovpt, complete set of 9 values, u/m. Superb. (Hellas 17/25). ** 78

1756 1923 Map of Castellorizo, complete set of 5 values, u/m. Superb. (Hellas 26/30). ** 13

1757 1924 Second «CASTELROSSO» ovpt, complete set of 10 values, u/m. Superb. (Hellas 31/40). ** 13

1758
Italian military PS card from Afandos to Ferrara, Italy, franked with 5c. ovpt. «Rodi», canc. «RR. POSTE 
ITALIANE * APHANDOS (RODI EGEO) * 7.12.16». Manuscript red «Ufficio senza bollo» with violet rubber 
cachet «Il Brigadiere a piedi / Comandante la Stazione».

PS 100

1759 «Rodi - Via dei Cavalieri» b/w PPC (Ed. M.S. Modiano No.19408) to Vienna, Austria, franked with Italian 
15c. + 50c., canc. «RODI * (EGEO) * 10.4.25». PPC 30

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

1760
Registered cover to Trieste, franked with «Rodi» ovpt. 5c. + 10c. + 20c. + 25c. (Hellas 
4XI+5XI+7XI+14XI) plus Italian ‘Michetti’ vertical pair 2x30c., canc. «POSTE ITAL_NE RACC_TE ASS_TE 
* RODI (EGEO) * -1.3.26».

C 75

1761

Large registered express cover to Tripoli (Libya), franked with Italian ‘Floreale’ 25c. + ‘Filiberto’ 30c. 
+ ‘Parmeggiani’ 2x1,85L. + ‘Espresso’ 1,25L. (Unif. 200+228+215+E12), canc. «POSTE ITAL_NE 
RACC_TE ASS_TE * RODI (EGEO) * -2.3.29», transit «BRINDISI TRANSITI * RACCOMAN. * 7.3.29», 
«AMB. TARANTO-NAPOLI I (C) / 8.3.29», «NAPOLI-MESSINA (D) / 8.3.29», «SIRACUSA PORTO 
(RACCOMANDATE) / 9.3.29», arr. «TRIPOLI D’AFRICA * RACCOMANDATI * 14.3.29».

C 200

1762 1929 Pittorica issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 41/49). ** 68

1763 1930 Hydrological Congress, complete set of 9 values, u/m. Superb. (Hellas 50/58). ** 1000

1764 1930 Ferrucci issue, ovpt «STAMPALIA», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59I/63I). ** 14

1765 1930 Ferrucci issue, ovpt «PISCOPI», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59II/63II). ** 14

1766 1930 Ferrucci issue, ovpt «CALINO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59III/63III). ** 14

1767 1930 Ferrucci issue, ovpt «SCARPANTO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59IV/63IV). ** 14

1768 1930 Ferrucci issue, ovpt «CASO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59V/63V). ** 14

1769 1930 Ferrucci issue, ovpt «CASTELROSSO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI). ** 37

1770 1930 Ferrucci issue, ovpt «COO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VII/63VII). ** 14

1771 1930 Ferrucci issue, ovpt «LISSO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VIII/63VIII). ** 14

1772 1930 Ferrucci issue, ovpt «LERO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59IX/63IX). ** 14

1773 1930 Ferrucci issue, ovpt «NISIRO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59X/63X). ** 14

1774 1930 Ferrucci issue, ovpt «PATMO», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59XI/63XI). ** 14

1775 1930 Ferrucci issue, ovpt «RODI», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59XII/63XII). ** 14

1776 1930 Ferrucci issue, ovpt «SIMI», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59XIII/63XIII). ** 14

1777 1930 Ferrucci issue, ovpt «CALCHI», complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59XIV/63XIV). ** 14

1778 1930 Ferrucci airpost issue, ovpt «ISOLE ITALIANE DELL’EGEO», complete set of 3 values, u/m. (Hellas 
A1/A3). ** 15

1779 1930 Virgil issues (regular+airpost), complete sets of 9+4 values, u.(Hellas 67/72+A4/A7). ** 20

1780 1931 Eucharistic Congress, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 73/79). ** 62

1781 10c. 1931 Eucharistic Congress in u/m upper right corner bl.4, var «POSTE TALIANE» instead of «POSTE 
ITALIANE» on upper right stamp. Superb. (Hellas 74+74a). ** 35

1782 1932 St.Anthony, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 80/86). ** 87

1783 1932 Dante Alighieri issues (regular+airpost), complete sets of 12+6 values (all stamps lower marginal), 
u/m. Superb. (Hellas 87/98+A8/A13). ** 18

1784 1932 Reprintings of the 1929 issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 99/107). ** 7

1785 1932 Garibaldi issue ovpt «STAMPALIA», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108I/117I). ** 75

1786 1932 Garibaldi issue ovpt «PISCOPI», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108II/117II). ** 75
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1787 1932 Garibaldi issue ovpt «CALINO», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108III/117III). ** 75

1788 1932 Garibaldi issue ovpt «SCARPANTO», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108IV/117IV). ** 75

1789 1932 Garibaldi issue ovpt «CASO», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108V/117V). ** 75

1790 1932 Garibaldi issue ovpt «CASRELROSSO», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108VI/117VI). ** 110

1791 1932 Garibaldi issue ovpt «COO», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108VII/117VII). ** 75

1792 1932 Garibaldi issue ovpt «LIPSO», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108VIII/117VIII). ** 75

1793 1932 Garibaldi issue ovpt «LERO», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108IX/117IX). ** 75

1794 1932 Garibaldi issue ovpt «NISIRO», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108X/117X). ** 75

1795 1932 Garibaldi issue ovpt «PATMO», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108XI/117XI). ** 75

1796 1932 Garibaldi issue ovpt «RODI», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108XII/117XII). ** 75

1797 1932 Garibaldi issue ovpt «SIMI», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108XIII/117XIII). ** 75

1798 1932 Garibaldi issue ovpt «CARCHI», complete set of 10 values, u/m. (Hellas 108XIV/117XIV). ** 75

1799 1932 Garibaldi airpost issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A14/A20). ** 165

1800 1932 20 Years of Occupation, complete set of 10 values, u/m. Superb. (Hellas 118/127). ** 290

1801 100L. 1932 Dante Alighieri issue, u/m. (Hellas A21). ** 9

1802 1932 Zeppelin, complete set of 6 values, u/m. (Hellas A22/A27). ** 165

1803 1933 Balbo’s Flight, complete set of 2 values, u/m. (Hellas A28/A29). ** 40

1804 1934 Symbolical of flight, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A30/A33). ** 10

1805 1934 World Football Cup, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 128/132). ** 275

1806 1934 World Football Cup, complete set of 5 values (airpost issue), u/m. (Hellas A34/A37). ** 34

1807 1934 Postage due issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas D1/D9). ** 9

1808 1934 Parcel Post issue, complete set of 11 values, u. (Hellas P1/P11). ** 19

1809 1934 Military medal’s issue (regular), complete set of 11 values (all copies marginal), u/m. Superb. 
(Hellas 133/143). ** 230

1810 1934 Military Medals airpost issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas A38/A46). ** 210

1811 1935 Holy Year, complete set of 8 values, u/m. Superb. (Hellas 144/151). ** 130

1812 1936 Express stamps, complete set of 2 values, u/m. (Hellas E1/E2). ** 2

1813 1+38 Emperor August’s issues (regular+airpost), complete sets of 10+5 values, u/m. (Hellas 
152/161+A47/A51). ** 38

1814 1938 Giotto, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 162/163). **  OFFER

1815 1940 Triennale Exhibition issues (regular+airpost), complete set of 7+4 values, u/m. (Hellas 
164/170+A52/A55). ** 8

1816
Registered cover to Lero (Egeo), franked with ‘Ferruci’ stamps ovpt. «NISIRO» 3x20c. + 3x25c. + 2x50c. 
+ 5x1.25L. (total rate 8,60L.), canc. «NISIRO * (EGEO) * 10.11.30», arr. «LERO * (EGEO) * 11.11.30». 
Signed E. Diena. (Hellas 59X/62X).

C 120

1817
Commercial postcard to Piacenza, Italy, with mixed franking formed by a 25c. Italian ‘Imperiale’ and 5c. 
RODI ‘Pittorica’ (Hellas 41), canc. «SIMI * (EGEO) * 2.7.32, arr. «PIACENZA * CENTRO * 13.7.32». Very 
Rare! Signed Raybaudi. Ex. Sorani collection (see Tchilinghirian page 447).

PS 160

1818
Commercial cover to Rodi (Egeo), franked with ‘Pittorica’ 50c., canc. «CASO * (EGEO) * 17.6.40», arr. 
«RODI * EGEO * 25.6.40». Censorship tape «Verificato per Censura» sealed by boxed violet «C1». Signed 
by Raybaudi.

C 180

1819

«MONOLITO (Isola di Rodi) - La rupe Monopetra col Castello di Monolito» b/w real photo PPC to Italy, 
franked with RODI ‘Pittorica’ 10c.+ 20c. (Hellas 100+101), canc. «RODI * (EGEO) * 23.12.40.XIX», arr. 
«TUFO DI MINTURNO * LITTORIA * 31.12.40». Violet straight-line censorship marking «VERIFICATO PER 
CENSURA».

PPC 10

GERMAN MILITARY ADMINISTRATION ISSUES

1820 1943 «PRO ASSISTENZA EGEO» surcharge on Pittorica issue, complete set of 8 values, u/m. Superb. 
(Hellas 1/8). ** 60

1821 25c. 1943 «PRO ASSISTENZA EGEO» surcharge on Pittorica issue, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 4a). ** 50

1822 1943 «PRO ASSISTENZA EGEO» surcharge on Expresso issue, complete set of 2 values, both signed, 
u/m. Superb. (Hellas 9/10). ** 50
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1823 1944 «PRO SINISTRATI DI GUERRA» surcharge and «ESPRESSO» surcharge, 2 complete sets of 6+2 
values, u/m. (Hellas 11/16+17/18). ** 22

1824 1944 «PRO SINISTRATI DI GUERRA» surcharge on airpost stamps , complete set of 4 values, u/m. 
(Hellas 19/22). ** 52

1825 1945 Red Cross, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 23/24). ** 10

1826

Italian military PS letter-card franked with 50c. Italian ‘Imperiale’ air stamp, posted by air to Rodi, 
Egeo, canc. «POSTA MILITARE N. 107 / 20-3-42-XXI» (Potenza), arr. «POSTA AEREA * RODI (EGEO) * 
-4.4.42». Black military admin. cachet «7a ARMATA» & violet two-line «COMANDO 7a ARMATA / Sezione 
Propaganda» on reverse.

PS 8

GERMAN MILITARY POST OFFICE

1827 1944 Rhodes «INSELPOST» ovpt on the German army airpost stamp, Certificate RAYBAUDI (2011), u/m. 
(Hellas 2). ** 60

1828 1944 Rhodes «INSELPOST» ovpt on the German army airpost stamp, var ovpt inverted. Certificate 
RAYBAUDI (2011), u/m. (Hellas 2a). ** 620

1829 1944 Zagreb «INSELPOST» ovpt stamp in u/m corner copy, sign. PETRY. (Hellas 4). ** 20

1830 1944 Zagreb «INSELPOST» ovpt stamp, var blue ovpt. Certificate C.PETRY (2002), u/m. (Hellas 4d). ** 460

1831 1944 «WEIHNACHTEN» ovpt (type 1) on 5c. 1932 Rhodes stamp, sign. PICHENPACK, u/m. (Hellas 5a). ** 150

1832 1944 «WEIHNACHTEN» ovpt (type 3) on 5c. 1932 Rhodes stamp, u/m. (Hellas 5c). ** 180

1833 1944 Leros «INSELPOST» ovpt on the German army airpost stamp. Certificate MULLER (1989), u/m. 
(Hellas 6). ** 460

1834 1944 Leros «INSELPOST» ovpt on the German army airpost stamp perf. 13 3/4X14. Certificate 
W.PICKENPACK (1977), u/m. (Hellas 6b). ** 1100

BRITISH POST-OFFICE (M.E.F.)

1835 1945 «M.E.F.» ovpt on definitives and postage dues, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 1/14). ** 12

GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.

1836 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt, complete set 10 values, u/m. (Hellas 1/9). ** 5

1837 10dr/2000dr 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt, var without the 3rd dot in «Σ.Δ.Δ», u/m. (Hellas 1a). ** 5

1838 10dr/2000dr 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt (red ovpt), var without the 3rd dot in «Σ.Δ.Δ», u/m. (Hellas 1ba). ** 5

1839 30dr/5dr 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt in bl.4, var «ΝΑΥΟΛΙΟΝ» instead of «ΝΑΥΠΛΙΟΝ» on lower left stamp, u/m. 
(Hellas 3+3a). ** 10

1840 50dr/1dr 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 4a). ** 40

1841 250dr/3dr 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 6a). ** 40

1842 400dr/15dr 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 8a). ** 40

1843 1000dr/200dr 1947 «Σ.Δ.Δ.» ovpt in u/m corner bl.4, var without «ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ» on upper left stamp, 
u/m. (Hellas 9+9a). ** 15

FRENCH POST-OFFICE

1844 20pi/5F 1920 «B.N.F. CASTELLORIZO» ovpt, signed, m. VF. (Hellas 13). * 300

1845 15F 1920 «O F CASTELLORIZO» ovpt, certificate P.BEHR (1998), m. (Hellas 43). * 550

EPIRUS

1846 1914 «Infantrymen» issue in complete set of 8 values, u/m. (Hellas 5/12). ** 20

1847 1dr/2 1/2 pi.+2dr/2 1/2pi.+5dr/25pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1908 Turkish stamps. 
2dr+5dr values signed ZEIS, while for 5dr ZEIS certificate (1988), u/m. VF and R. (Hellas 13/15). ** 90
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1848 1dr/2 1/2 pi.+2dr/2 1/2pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1908 Turkish stamps in u/m 
pair. VF. (Hellas 14a). ** 20

1849 5dr/50pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1908 Turkish stamp, certificate ZEIS (1987), u/m. 
(Hellas 16). ** 120

1850 5l./5pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamp, u/m. Superb. (Hellas 17). ** 80

1851 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamps, set from 5l./10pa. to 5dr/5pi., 
almost all copies signed ZEIS, u/m. (Hellas 18/27). ** 130

1852 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1909-10 Turkish stamps, set from 5l./10pa. to 2dr/5pi., 
u/m. VF. (Hellas 18/26). ** 100

1853 10l./20pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamp, one stamp with round «0», 
u/m. Superb. (Hellas 20b). ** 10

1854 20l./1pi.+25l./1pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamp, u/m. Superb. 
(Hellas 22b). ** 10

1855 20l./1pi.+25l./1pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1909-10 Turkish stamp. Two pairs, one 
25l+20l while the other 20l+25l, both pairs signed ZEIS, u/m. (Hellas 22b). ** 80

1856 20l./1pi.+25l./1pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamp, var double ovpt, 
signed ZEIS, u/m. Superb and RRR. (Hellas 22c). ** 290

1857 40l./2pi.+80l./2pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1909-10 Turkish stamp, u/m. Superb. 
(Hellas 24a). ** 12

1858 2dr/5pi.+1dr/5pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1909-10 Turkish stamp, u/m. (Hellas 
26a). ** 25

1859 5dr/10pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-10 Turkish stamp, u/m. RR. (Hellas 27A). ** 90

1860 5l./10pa.+40l./2pi.+80l./2pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1909-11 Turkish stamps, 
signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 29+34+35). ** 200

1861 40l./2pi.+80l./2pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1909-11 Turkish stamp in pair, signed 
ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 35a). ** 320

1862 5dr/1pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1909-11 Turkish stamp, signed ZEIS, u/m. RR. 
(Hellas 38). ** 100

1863 30l./2pa./5pa.+50l./2pa./5pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1911 Turkish stamps, u/m.  
Superb and R. (Hellas 39+40). ** 130

1864 30l./2pa./5pa.+50l./2pa./5pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1911 Turkish stamps, 50l. 
stamp u/m. VF. (Hellas 39+40). */** 100

1865 30l./2pa./5pa.+50l./2pa./5pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1911 Turkish stamps in u/m 
pair, signed ZEIS. Superb and RRR. (Hellas 40a). ** 320

1866 30l./2pa./5pa.+50l./2pa./5pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1911 Turkish stamps in u/m 
pair. Superb and RRR. (Hellas 40a). ** 320

1867
30l./2pa.+50l./2pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading up on 1911 Turkish stamps in singles plus 
30l./2pa.+30l./2pa. and 30l./2pa.+50l./2pa. in pairs. 30l.+30l. pair and 30l. single signed ZEIS. (Hellas 
41+42+41a+42a).

**/* 100

1868 30l./2pa.+50l./2pa. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1911 Turkish stamps in pair and 
50l./2pa. in single copy, both signed ZEIS, u/m. (Hellas 42+42a). ** 12

1869 1914 «Erseka» issue in complete set of 7 values all «tate-beche» pairs, u/m. (Hellas 43a/49a). ** 45

1870 1914 «Moschpolis» issue in complete set of 15 values, u/m. only the 2dr. is mng. (Hellas 50/64). ** 20

1871 1l. yellow of «Moschopolis» issue, u/m. (Hellas 50b). ** 12

1872 3l. yellow-brown of «Moschopolis» issue, u/m. (Hellas 52b). ** 12

1873 3l. brown of «Moschopolis» issue, u/m. (Hellas 52c). ** 12

1874 25l. blue-green of «Moschopolis» issue, u/m. (Hellas 55b). ** 12

1875 30l. green of «Moschopolis» issue, u/m. (Hellas 56c). ** 12

1876 40l. blue-green of «Moschopolis» issue, u/m. (Hellas 57c). ** 12

1877 50l. 1914 Moschopolis issue in u/m bl.20. (Hellas 58a). ** 240

1878 10dr. of «Moschopolis» issue with var. «Centre inverted», u/m. (Hellas 63b). ** 35

1879 25dr. of «Moschopolis» issue with var. «Centre inverted», u/m. (Hellas 64b). ** 35

1880 25dr. brown violet and black of «Moschopolis» issue, u/m. (Hellas 64c). ** 15

1881 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values with «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ» overprint, u. 
Var. «small o of ΠΟΛΙΣ». RRR. (Hellas 50/64 var). o 700

1882 1914 «Korytsa» issue in complete set of 3 values, mng. (Hellas 65/67). (*) 7
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1883 1914 Chimara issue, set of 7 values (50l. missing), u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 68/74). ** 580

1884 1914 Chimara issue, set of 4 values (1l.+2l.+3l.+20l.), u/m. All with initials «S.S». Signed by A.Zeis. 
Superb. (Hellas 68/70+73). ** 210

1885 1914 «Epirus Flag» issue in complete set of 8 values, u/m. Superb. (Hellas 76/83). ** 15

1886 1914 Epirus flag, 2dr. u/m. Var. «centre inverted». Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 82b). ** 800

1887 1914 King Constantine I, set of 9 values (5dr missing-the 1dr. rose), u/m. Superb. (Hellas 84/92). ** 1200

1888 1914 King Constantine I, 10l+2l. se-tenant horizontal pair, u/m. VF. (Hellas 87+85 - 4920 euros). ** 1500

1889 1914 King Constantine I, 20l+1dr. se-tenant horizontal pair, u/m. VF. (Hellas 88+91). ** 1600

1890 1914 King Constantine I, 5l+2dr. se-tenant horizontal pair, u/m. VF. (Hellas 84+92). ** 1500

1891 1914 Kinf Constantine I, 5dr+10l. se-tenant horizontal pair, u/m. VF. (Hellas 93+87). ** 1500

1892 1917 Korytsa issue, complete set of 2 values, u/m. VF. (Hellas 94/95). ** 10

1893 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 14 values, u/m. Superb. (Hellas 96/107). ** 330

1894 1914 Campaign stamps overprinted, 1l. in pair, u/m. Var. «overprint inverted» and plate flaw «dot after 1». 
Signed by A.Zeis. (Hellas 96a). ** 30

1895 1914 Campaign stamps overprinted, 1l. with var. «double overprint», u/m. Signed by A.Zeis. VF. (Hellas 
96b). ** 15

1896 1914 Campaign stamps overprint, 1l. in marginal bl.4, u/m. Var. «double overprint, one inverted». Signed 
by A.Zeis. Superb. (Hellas 96c). ** 70

1897 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. with «a cheval» overprint, u/m. (Hellas 98). ** 10

1898 1914 Campaign stamps overprinted, 3l. with var. «double overprint», u/m. VF. (Hellas 99b). ** 12

1899 1914 Campaign stamps overprinted, 3l. (paper B), u/m. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 99N). ** 15

1900 1914 Campaign stamps overprint, 1l., u/m. Var. «overprint inverted». Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 
100a). ** 22

1901 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr. marginal, u/m. Var. «overprint inverted». Signed by A.Zeis. 
Superb. (Hellas 107a). ** 220

1902 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr. (paper A), u/m. Signed by A.Zeis. Superb. RRR. (Hellas 107N). ** 280

1903 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr., u/m. Var. «double overprint». (Hellas 107Nb). ** 200

1904 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 4 values with red overprint (never issued), u/m. 
Superb. (Hellas 108/111). ** 15

1905 1914 Campaign stamps overprinted, 1l.  red overprint (never issued), u/m. Var. «overprint inverted». 
Superb. (Hellas 108a). ** 30

1906 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, set of 11 values (30l. engrave, 40l. litho, 40l. engrave and 
1dr. missing), u/m. 50l. and 2dr. signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 112/119+121+124+126). ** 120

1907 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 1l. litho, u/m. Var. «double overprint». Signed by A.Zeis. 
Superb. (Hellas 112a). ** 25

1908 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 1l. litho, u/m. Var. «double overprint». Signed by A.Zeis. 
Superb. (Hellas 112Na). ** 100

1909 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 2l. litho, u/m. Var. «ΓΠΕΙΡΟΣ». Signed by A.Zeis. Superb. 
(Hellas 113E). ** 15

1910 1915 Engraved and Litho stamps overprinted,  2l. marginal litho, u/m. Var. «double overprint». Signed by 
A.Zeis. Superb. (Hellas 113a). ** 15

1911 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 3l. litho, u/m. Var. «double overprint». Signed by A.Zeis. 
Superb. (Hellas 115a). ** 15

1912
3l. litho ovpt «Β.ΗΠΕΙΡΟΣ» in corner bl.15, var. double ovpt on all stamps, «Β.ΓΠΕΙΡΟΣ» (pos.39) 
and «Β.ΗΠΕΡΟΣ» (pos.28), on registered cover canc. «ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*11.ΔΕΚΕ.15». RR. (Hellas 
115a+115aD+115aE).

C 160

1913 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 5l. litho, u/m. Var. «ΓΠΕΙΡΟΣ». Signed by A.Zeis. Superb. 
(Hellas 116E). ** 20

1914 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 5l. litho in pair, u/m. Var. «double overprint». Certificate 
(1986) by A.Zeis. Superb. (Hellas 116a). ** 45

1915 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 10l. litho, u/m. Var. «ΓΠΕΙΡΟΣ». Signed by A.Zeis. Superb. 
(Hellas 117E). ** 20

1916 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 10l. litho in marginal pair, u/m. Var. «double overprint». 
Certificate (1986) by A.Zeis. Superb. (Hellas 117a). ** 45

1917 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 25l. litho, u/m. Var. «double overprint». Signed by A.Zeis. 
Superb. (Hellas 119a). ** 30
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1918 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 5dr. engrave, u/m. Var. «double ovrprint». Signed by 
A.Zeis. Superb. RRR. (Hellas 128a). ** 800

1919 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 1l. + 2l. + 3l. litho (reading down), u/m. Signed by A.Zeis. 
Superb. (Hellas 129+130+132). ** 20

1920 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 1l. litho marginal, u/m. Var. «double overprint». Signed by 
A.Zeis. Superb. (Hellas 129Na). ** 100

1921 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 2l. litho (reading down), u/m. Var. «double overprint». 
Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 130a). ** 50

1922 1915 Engraved and Litho stamps overprinted,  3l. marginal litho (reading down), u/m. Var. «double 
overprint». Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 132a). ** 50

1923 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint, complete set of 25 values, m. (Hellas 143/167 - 22 euros). *  OFFER

1924 5l. of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 143a-95 
euro). ** 30

1925 20l. of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 145a-
95 euro). ** 30

1926 40l. of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted», u/m. Superb. (Hellas 146a-
95 euro). ** 30

1927 1dr. of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted». Singed by Drossos, u/m. 
Superb. (Hellas 149a-180 euro). ** 60

1928 25dr. of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted», m. (Hellas 158a-160 euro). * 50

1929 50l. of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted», u/m. (Hellas 161a-95 euro). ** 30

1930 2dr. of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted». Singed by A. Argyropoulos, 
u/m. Superb. (Hellas 164a-95 euro). ** 30

1931 3dr. & 8dr. of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ» inverted of «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», u/m. 
Superb. (Hellas 151a+155a-90 euro). * 30

1932 25dr. of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint without accent in «εισπρακτεα», u/m. Superb. (Hellas 
163a-95 euro). ** 30

1933 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint in complete set of 45 values, u/m. Superb. (Hellas 143/187-385 
euro). ** 120

1934 100dr. corner marginal of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted». Singed 
by Zeis, u/m. Superb. (Hellas 177a-1200 euro). ** 700

1935 2dr. marginal of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted». u/m. Superb. 
(Hellas 178a-250 euro). ** 80

1936 4dr. marginal of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted». u/m. Superb. 
(Hellas 179a-250 euro). ** 80

1937 6dr. marginal of 1940 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint with var. «Overprint inverted». u/m. Superb. 
(Hellas 180a-250 euro). ** 80

1938 20Pi./5L. 1909 «Janina» surcharge on italian stamp, the key value of the set, u/m. (Hellas 7). ** 200

1939 Registered cover fr. with 10dr+1dr charity ovpt  «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», canc. «ΚΟΡΥΤΣΑ*15.XII.40» to 
Syros. Cachet «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΟΡΥΤΣΑΣ», arr. «ΣΥΡΟΣ*4.I.41». (Hellas 156+162). C 30

1940 «Korca» PPC canc. «ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ 212*24.Ι.41» and romboid «ΤΛ 212» to Xanthi. PPC 30

1941
Nice Italian PPC «Roma.Aqueduct of Claudius & the Via Appia Nuova» sepia,pu.(franchise) «ΚΟΡΥΤΣΑ*4-
ΙΙ-41» & cachet «ΑΝΩΤΕΡΑ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΚΟΡΥΤΣΑΣ» plus «ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/Ο ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ» 
to New Phaleron-Athens.All written in Greek.

PPC 45

THESSALY

1942 1898 Thessaly issue (1st issue), complete set of 5 values, sign. ZEIS, u/m. (Hellas 1/5). ** 20

1943 1898 Thessaly issue (1st re-issue), complete set of 5 values, u/m. (Hellas 1/5). ** 10

1944 «ΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ/27 ΜΑΙΟΥ 1912/ΕΝ ΤΡΙΚΑΛΟΙΣ» label in u/m bl.4. ** 20

THESSALONIKI (SALONICA)

1945 JUDAIKA ITEM. 1842 EL canc.negative Ottoman «SELANIK» (Isfila type 2) to Istanbul. Extremely rare. EL 300
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1946
Official unfranked envelope, sealed on top right and on flap with green-black administrative cachet 
«OFFICE SANITAIRE DE SALONIQUE *1877*», canc. bilingual «SALONIQUE / 24 NOV 8?» (N&G 19) in 
violet and bilingual «STAMBOUL * SEPT / 28 / 98» in blue.

C 20

1947 Negative Ottoman canc.»SELANIK POSTA SUBESI 1311» in black colour on fragment fr.20pa.lilac 1892 in 
bd.3. (NG 5).Very fine. Δ 8

1948 Turkish PS card print.20pa.1892 canc.purple bilingual «SALONIQUE*5 JAN.95»,arr.»STUTTGART*(8-1-
95)» (Germany). PS  OFFER

1949 Pair 20pa.rose-lilac 1901 & pair 20pa.rose 1901 (on fragment) canc.Turkish (THESSALONIKI 
GOVERNMENT HOUSE POST & TELEGRAPH*BRANCH 5). Δ/o 10

1950 1910 cover fragment fr. 20pa Ottom. stamp canc. by rare clear «MONASTIR SALONIQUE/6.9.910» railway 
postmark. C 20

1951 Rare PPC «Salonique a vol d’oiseau» colour.(M.S.R.18) fr.Turkish 2pa.(bd.3)+5pa.+10pa.1909/1911 
canc.bilingual «SALONIQUE-3*20-3-11» to Vienna. PPC 30

1952

20pa/5kr, 1pi/10kr, 2pi/20kr Austrian Levant canc. by «SALONICH SALONICCO», 20pa, 2pi Austrian 
Levant canc. by «SALONICH I a OSTERR.POST», 2pi Austrian Levant canc. «SALONICH I b OSTERR.
POST», 2pi/20kr Austrian Levant canc. «SALONICH II OESTERREICHISCHE POST», pair of 20pa Austrian 
Levant canc. by «SALONICH II a OSTERR.POST».

o 5

1953 «a SALONICH» on 10pa. Austrian Levant stamp in strip 3. o  OFFER

1954 Cover fr. with 10sld coarse print, canc. Austrian PO. «SALONICCO*20/10», arr. to Livorno. c 10

1955
«Souvenir de Salonique-Vendeurs Israelites de citrons et des semences» Early b&w PPC (with faults) fr. 
with 5h. Austrian stamp canc.»SALONICH I-OESTERREICHISE POST*14.5.03», arr.ROMA*18.5.03».On 
arrival taxed with 10c Italian post due stampand canc. «.....*19.5.03»

PPC 40

1956 1916 «Levant» ovpt on 1912 G.Britain stamps, complete set of 8 values, u/m. Very rare in u/m set. 
Superb. (Hellas 1/8). ** 1200

1957 1909, 1911 «Salonicco» surcharge on Italian stamps, complete set of 8 values, u/m. Superb. (Hellas 1/8). ** 300

1958 1909 «Salonique» surcharge on Russian stamps, complete set of 9 values plus 5pa./1k. with blue 
surcharge, u/m. (Hellas 1/9+1a) ** 300

1959 50c. (Posta Aerea) 1944 Parcel post issue, signed, u/m. Superb. (Hellas 4). ** 400

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS

1960 10pa. red, 20pa. blue and 1pi. violet 1913 «Autonomous Government» issue, mng. Superb. (Hellas 3/5). (*) 50

1961 10pa./1ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 8-240E+). ** 75

1962 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 10pa/1ct. in strip of 4 on fragment, u. Var. 
«overprint inverted» on second stamp. VF. (Hellas 8+8D - 170 euros). o 50

1963 20pa./2ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 9-240E+). ** 75

1964 50pi./15ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 11-320E+). ** 90

1965 10pa./1l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on Greek engraved stamp, u/m. (Hellas 
14). ** 20

1966 1pi./3l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on Greek engraved stamp, u/m. (Hellas 
18). ** 20

1967 5pi./5l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on Greek engraved stamp, u/m. (Hellas 
19). ** 60

1968 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint on 1913 Campaign stamps, complete set of 
3 values (never issued high value stamp not included), u/m. (Hellas 22/24). ** 70

1969 1913 Dedeagatch ovpt on 1909-13 Turkish stamps, complete set of 5 values, u/m. R. (Hellas 25/30). ** 750

1970 Interallied administration of Thrace: all Bulgarian stamps ovpt sets (regular and postage dues) in u/m 
complete sets. Excellent lot. (Hellas 31/39+40/45+46/50+51/56+D1/D3+D4/D8). ** 60

1971 2ct 1919 «THRACE INTERALLIEE» two-line ovpt on 1911-19 Bulgarian stamp, var ovpt inverted, u/m. 
(Hellas 32b). ** 35

1972 5ct 1920 «THRACE OCCIDENTALE» two-line ovpt on 1919 Bulgarian stamp, var ovpt inverted, u/m. 
(Hellas 51C). ** 22

1973 10ct 1920 «THRACE OCCIDENTALE» two-line ovpt on 1919 Bulgarian stamp, var ovpt inverted, u/m. 
(Hellas 52C). ** 18
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1974 25ct 1920 «THRACE OCCIDENTALE» two-line ovpt on 1919 Bulgarian stamp, var ovpt inverted, u/m. 
(Hellas 54C). ** 18

1975 1920 «THRACE OCCIDENTALE» two-line ovpt on 1919 Bulgarian regular stamps, complete set of 6 in 
u/m gutter pairs. (Hellas 51/56). ** 20

1976 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt on 1911 engraved stamps, set of 7 values (2dr is missing), all 
sign. ZEIS, u/m. Superb. RR. (Hellas 57/62+64). ** 150

1977 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt on 1919 engraved stamps, complete set of 3 values, all sign. 
ZEIS, u/m. Superb. RR. (Hellas 65/67). ** 120

1978 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt on lithographic stamps, complete set of 12 values, all sign. ZEIS, 
u/m. Superb. (Hellas 68/79). ** 60

1979 1l.+2.l.+3l. litho 1920 ovpt «Διοίκησις Δυτικής Θράκης», var «Διοίκησις Διοίκησις Θράκης» on all 
stamps, sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 68Α+69Α+70Α). ** 25

1980 1l.+2.l.+3l. litho 1920 ovpt «Διοίκησις Δυτικής Θράκης», var «Δυτικής Θράκης Δυτικής» on all stamps, 
sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 68B+69B+70B). ** 25

1981 1l. litho 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt in u/m bl.6, var. inverted ovpt. (Hellas 68b). * 65

1982 1l. litho 1920 ovpt «Διοίκησις Δυτικής Θράκης», var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 68b). ** 12

1983 1l. litho (2nd period) 1920 ovpt «Διοίκησις Δυτικής Θράκης», sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 68d). ** 20

1984 3l. litho 1920 ovpt «Διοίκησις Δυτικής Θράκης», var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 70b). ** 20

1985 5l. litho 1920 ovpt «Διοίκησις Δυτικής Θράκης», var double ovpt, sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 71a). ** 15

1986 15l. litho 1920 ovpt «Διοίκησις Δυτικής Θράκης», var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 73b). ** 10

1987 2dr litho ovpt 1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης», sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 79). ** 30

1988
1920 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt on 1916 «E T» stamps, set of 9 values up to 3dr (30l. engraved 
never issued stamp not included) plus 20l. in grey-violet, all sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 
80/84+84a+85/86+88/89).

** 150

1989 «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» ovpt. on 1916 «E.T.» 1l u/m, with ovpt. «a cheval» «Θράκης Διοίκησις Δυτι-
κής». Superb. R. (Hellas 80 Var) ** 10

1990 2l. 1920 ovpt «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» on 1916 «E T» stamp, var ovpt inverted, sign. ZEIS and 
DEILAKIS, u/m. Superb. (Hellas 81b). ** 30

1991 10l. 1920 ovpt «Διοίκησις Δυτικής Θράκης» on 1916 «E T» stamp, var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. 
Superb. (Hellas 83b). ** 10

1992 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» ovpt on 1913-1920 Turkish stamps, complete set of 9 values, u/m. 
Superb. (Hellas 92/100). ** 22

1993 1l./5pa. 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» ovpt on 1913-1920 Turkish stamp, var ovpt inverted, u/m. 
(Hellas 92A). ** 25

1994 1l./5pa. 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» ovpt on 1913-1920 Turkish stamp, var ovpt on the gum side 
too, u/m. (Hellas 92D). ** 25

1995 5l./3pi. 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» ovpt on 1913-1920 Turkish stamp, var ovpt inverted, u/m. 
(Hellas 93A). ** 70

1996 20l./1pi. 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» ovpt on 1913-1920 Turkish stamp, var double ovpt, one 
inverted, u/m. (Hellas 94C). ** 25

1997 20l./1pi. 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» ovpt on 1913-1920 Turkish stamp, var ovpt on the gum side 
too, u/m. (Hellas 94D). ** 25

1998 25l./5pi./2pa. 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» ovpt on 1913-1920 Turkish stamp, var ovpt inverted, u/m. 
(Hellas 95A). ** 35

1999 1920 «Υπάτη Αρμοστεία Θράκης» overprint, 1dr/20pa. with var. «Υπαάτη instead of Υπάτη», u/m. Signed 
by A.Zeis. RRRR. (Hellas 97e). ** 200

2000 1920 «Διοίκησις Θράκης» on 1911 engraved stamps, complete set of 4 values. 20l.+25dr values sign. 
ZEIS, u/m. (Hellas 101/104). ** 50

2001
1920 ovpt «Διοίκησις Θράκης» on lithos, complete set of 10 values (15l. never issued stamp 
not included) plus 1l. litho (2nd period) and 3l. (4th period0 on thick paper, u/m. (Hellas 
105/109+111/116+105e+107e).

** 50

2002 1l. litho ovpt «Διοίκησις Θράκης», var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 105b). ** 10

2003 2l. litho ovpt «Διοίκησις Θράκης», var double ovpt, sign. ZEIS, u/m. (Hellas 106a). ** 8

2004 3l. litho 1920 ovpt «Διοίκησις Θράκης» in pair, var double ovpt, one «a cheval» , u/m. (Hellas 107a). ** 15

2005 3l. litho 1920 ovpt «Διοίκησις Θράκης», var double ovpt, sign. ZEIS, u/m. (Hellas 107a). ** 8

2006 3l. litho ovpt «Διοίκησις Θράκης», var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 107b). ** 10



E - 59
A. KARAMITSOS - AUCTION 471  STARTING PRICES IN EURO

2007 10l. litho 1920 ovpt «Διοίκησις Θράκης» in pair, var double ovpt, one oblique, sign. ZEIS, u/m. RR. (Hellas 
109a). ** 100

2008 20l. litho ovpt «Διοίκησις Θράκης», var ovpt inverted, u/m. Superb. (Hellas 111b). ** 8

2009 1920 «Διοίκησις Θράκης» ovpt on 1916 «E T» stamps, set of 7 values (1l. is missing), all stamp sign. 
ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 118/124). ** 75

2010 2l. 1920 «Διοίκησις Θράκης» ovpt on 1916 «E T» stamp, var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. (Hellas 118b). ** 14

2011 4pi./1F. 1893 «Port-Lagos» ovpt on French stamp of 1876-1890, u/m. (Hellas 6). ** 100

2012 Bilingual canc.»ISKETCHE*22 OCT.903» (=Ξάνθη) (ΝG 5) on 2pi.Turkish 1901 on register cover,trans.
bilingual SALONIQUE,arr.»CAIRE» (Egypt). C 60

2013 Turkish PS card print.20pa.rose canc.bilingual «DEMIR-TACHE*13-8-1908»,arr.bilingual «DEDE-
AGHADJ*26-8-908» (Greek Αλεξανδρούπολις). PS 20

2014
1913, Balkan wars, Bulgarian colour PPC (Turkish Parliament goes for truce) written at Kouleli Bourgas 
(Greek: Πύθιον) on 19.3.1913 by a Bulgarian soldier and posted to Sofia. Bulgarian military administrative 
cachet in black (Military Commander of Dedeagatch) used as censorship cachet. Rare.

PPC 80

2015 Bank document fr.5pa.Turkish canc.bilingual BAGDAD*26-5-14,arr.Bulgarian SOFLOU*30-V-914 (Greek 
ΣΟΥΦΛΙ).Nice & interesting item. EL 45

2016 5ct Bulgarian stamp with part of «(PORT)O-LAGOS» canc. RR. o  OFFER

2017 Philatelic cover franked with 1918 Bulgarian set of 4 (Mi. 122/125), canc. Bulgarian «GUMURDJINA * 
16.X.918». C 15

GIUMULTZINA (=KOMOTINI)

2018 1913 «ΕΛΛ. ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge, complete set of 4 values, u/m. Signed by A.Zeis. 
Superb. (Hellas 1/4). ** 350

2019 10l./20pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge, var surcharge inverted, sign. ZEIS, u/m. 
Superb. RRR. (Hellas 1a). ** 180

2020 25l./10pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge, var surcharge inverted, sign. ZEIS, u/m. 
Superb. RRR. (Hellas 2a). ** 200

2021 25l./20pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge, var surcharge inverted, sign. ZEIS, u/m. 
Superb. RRR. (Hellas 3a). ** 200

2022 25l./20pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge, var with «beye», sign. ZEIS, u/m. Superb. 
RRR. (Hellas 3c). ** 200

2023 25l./1pi. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge, var surcharge inverted, sign. ZEIS, u/m. 
Superb. RRR. (Hellas 4a). ** 200

2024 10l./20pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge with surcharge in red never issued stamp, 
sign. ZEIS, u/m. Superb. RRR. (Hellas 4I). ** 180

2025 10l./10pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge with surcharge in blue never issued stamp, 
sign. ZEIS, u/m. Superb. RRR. (Hellas 4II). ** 180

2026 10l./10pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge with surcharge in red never issued stamp, 
sign. ZEIS, u/m. Superb. RRR. (Hellas 4III). ** 180

2027 25l./10pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge with surcharge in blue never issued stamp, 
sign. ZEIS, u/m. Superb. RRR. (Hellas 4IV). ** 180

2028 25l./20pa. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge with surcharge in red never issued stamp, 
sign. ZEIS, u/m. Superb. RRR. (Hellas 4V). ** 180

2029 10l./1pi. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge with surcharge in blue never issued stamp, 
sign. ZEIS, u/m. Superb. RRR. (Hellas 4VI). ** 180

2030 25l./1pi. 1913 «ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ» surcharge with surcharge in blue never issued stamp, 
sign. ZEIS, u/m. Superb. RRR. (Hellas 4VIII). ** 180

IKARIA ISLAND

2031 1912 Free State issue, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 1/8). ** 16

2032 1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» ovpt on engraved and litho stamps, complete set of 5 values, m. (Hellas 
9/13). * 120
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IONIAN ISLANDS

2033

12/24 Jun. 1828. EL from Paxo to Giuseppe Caffiri at Corfu. POSTE DELL’ ISOLA DI PAXO in single circle, 
in red, overstruck with Royal Arms of George VI and legend OFFICIO DELLA POSTA GENERALE CORFU 
(38X32mm.), manuscript «onzia 1» and «4» both in red. Postage from Paxo to Corfu was 1d per sheet or 
per 1/4 ounce, at the option of the Post Office. This was a one ounce letter, and so cost 4d. There was 
presumably an enclosure of some kind.

EL 60

2034 24.8.1831 EL from Corfu to Newcastle all pages are writen in cross hatching-writting way. Arrival to 
England on 14.9.1831 EL 40

2035 1859 Ionian State, complete set of 3 values, u/m. VF. (Hellas 1/3). ** 140

2036 «SCHIFFSAMT No.1/Corfu/27 ? 69» on 5 soldi Lombardo Veneto taxed on fragment. Δ 40

2037 5l.+10l.+20l. 1916 «E T» ovpt stamps in pairs with linear cachet «POSTES SERBES». o 150

2038 1923 1st CORFU ovpt, complete set of 8 values, u/m. Superb. (Hellas 1/8). ** 40

2039 1923 2nd CORFU ovpt, complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas 9/11). ** 90

2040 1923 3rd CORFU ovpt, complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas 12/14). ** 25

2041 1941 Corfu ovpt on King George II stamps, complete set of 4 values, certificate RAYBAUDI (2007), u/m. 
(Hellas 1/4). ** 165

2042 1941 Corfu ovpt on 1937 Mythological issue stamps, complete set of 13 values. 10dr with RAYBAUDI 
certificate (2007), u/m. (Hellas 5/17). ** 280

2043 1941 Corfu ovpt on 20l. 1937 Mythological issue stamp, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 7a). ** 35

2044 1941 Corfu ovpt on 1938 King Constantine, complete set of 2 values, sign. RAYBAUDI, u/m. (Hellas 
18/19). ** 50

2045
1941 Corfu ovpt on 1935/37+1939 Mythological and postage dues with «Airplane» ovpt airpost stamps, 
complete sets of 10+2 values. 1dr, 10dr (1935) and 100dr with RAYBAUDI certificate (2007). 10dr (1939) 
with diagonal crease, u/m. (Hellas 20/29+30/31).

** 1350

2046 1941 Corfu ovpt on 1939 Queens charity stamps, complete set of 3 values, sign. RAYBAUDI, u/m. (Hellas 
32/34). ** 18

2047 1941 Corfu ovpt on 8dr 1940 Balkan Entente never issued stamp. Certificate RAYBAUDI (2007), u/m. 
(Sassone 34). ** 150

2048
1941 Corfu ovpt on postage due stamps (1913/28 issue+1930 issue+1935 issue), complete sets 
of 3+6+2 values, signed A.Diena. 80l.+1dr+100dr with RAYBAUDI certificate (2007), the rest sign. 
RAYBAUDI, u/m. (Hellas 35/45).

** 1400

2049 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 1937 King George stamps, 
complete set of 3 values, sign. O.VLASTOS. 8dr value with trace of hinge, the rest, u/m. (Hellas 53/55). **/* 1700

2050
1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 1937 Historical issue: 10l., 20l., 
40l., 50l., 80l., 2dr, 6dr, 7dr, 10dr and 15dr. All stamps signed Drossos. From 50l., 6dr, 7dr and 10dr an 
extra copy with ovpt read. down. One stamp hinged, the rest u/m. (57/62+6467+57a).

** 500

2051 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» ovpt on 80l. 1937 Historical issue 
stamp, var inverted ovpt, signed Drossos, u/m. (Sassone 16e). ** 90

2052 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» ovpt on 25dr 1937 Historical issue 
stamp, var inverted ovpt, signed Drossos, u/m. (Sassone 23e). ** 180

2053 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» ovpt on 1938 King Constantine, 
complete set of 2 values, signed Drossos, u/m. (Hellas 69/70). ** 340

2054
1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 1935/37 Mythological airpost 
stamps: 1dr+2dr+5dr+7dr+2X30dr (one ovpt read. down), 50dr+100dr. All stamps signed Drossos, 
u/m. (Hellas 71/74+77/79).

** 1900

2055 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 2dr 1937 Mythological airpost 
stamp in horizontal pair, signed Drossos, u/m. (Sassone 26a). ** 550

2056 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 7dr 1937  Mythological airpost 
stamp with ovpt inverted, signed Drossos, u/m. (Hellas 74/SASSONE 5d). ** 70

2057 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 10l. 1937 Social Welfare stamp in 
pair with ovpt inverted, signed Drossos, u/m. (Hellas 83var). ** 30

2058
1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca», 2 complete sets on 1939 Queens 
charity stamps in vertical pairs. One set ovpt read. up while the other read. down, signed Drossos, u/m. 
(Hellas 84/86).

** 100

2059 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 2X50l. 1940 Anti-TB stamp, one 
with ovpt read. up, while on the other read. down, signed Drossos, u/m. (Hellas 87). ** 450
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2060 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 2dr 1937 Mythological (single 
stamp ovpt), signed Drossos, u/m. (Hellas 96). ** 400

2061 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 2X5dr 1937 Mythological (single 
stamp ovpt) one with ovpt read. up, while read. down on the other, signed Drossos, u/m. (Hellas 97). ** 800

2062 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 30dr 1935 Mythological (single 
stamp ovpt), signed Drossos, u/m. (Hellas 100). ** 400

2063 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» ovpt on 10l 1939 Queens charity 
stamp in horizontal pair, signed Drossos, u/m. ** 400

2064 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» ovpt on 50l 1939 Queens charity 
stamp in horizontal pair, signed Drossos, u/m. ** 400

2065 1941 «ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca» on 10l.+50l. 1939 Queens (single 
stamp ovpt both), signed Drossos, u/m. (Hellas 102/103). ** 800

2066
1941 Zante ovpt on 1937 Historical issue stamps: 5l., 10l. (ΤΙΡΥΝΘΟΣ), 50l., 80l., 2dr, 5dr, 7dr and 10dr. 
10l., 80l., 5dr, 7dr and 10dr with RAYBAUDI certificate, u/m. (Hellas 272+273a+276+277+278+279+28
1+282).

** 700

2067 1941 Zante ovpt on 1937 Mythological issue airpost stamp, certificate RAYBAUDI (2005), u/m. (Hellas 
289). ** 200

2068 1941 Zante ovpt on 50c+1dr 1939 Queens charity stamp. Certificate RAYBAUDI, u/m. (Hellas 305+306). ** 180

2069 Ovpt «PAXO» on 21 Greek stamps, «SANTA MAURA» on 13 stamps and «CERIGO» on 8 stamps, u/m. ** 40

2070 1941 «ISOLE JONIE» ovpt on regular, airpost and postage due stamps, complete set of 13 values plus 
30c. value in bl.4 with var «SOLE» instead of «ISOLE» on one stamp, u/m. (Hellas 315/327+319a). ** 50

2071 German Occupation, 1943 «ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43» ovtp in black, complete set of 4 values, sign. A.DIENA, u/m. 
(Hellas 1/4). ** 90

2072 25c.+50c+50c. 1943 German occupation «ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43» ovtp in red, sign. DROSSOS and SIEGER, 
u/m. (Hellas 6/8). ** 130

CAVALLA

2073
1913 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» surcharge on 1911 Bulgarian stamps, set of 6 values (10l./10ct.+10l./15ct.
+15l./2ct.+50l./10ct.+1dr/30ct.) plus 1dr/15ct with surcharge inverted. Hellas 1+9+9a sign. ZEIS. Hellas 
1+9 mng, the rest hinged or u/m. (Hellas 1+4+6+7+9+9a+11).

*/(*) 550

2074 1893, 1900 «Cavalle» ovpt, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 1/9). * 220

2075 1902-1912 «CAVALLE» inscription, complete set of 7 values plus 15c in orange colour, u/m. (Hellas 
10/16+12a). ** 45

2076 5c. 1902 «CAVALLE» inscription in u/m gutter pair without number. (Hellas 10c). ** 15

2077 1pi./25c. 1902 «CAVALLE» inscription in u/m gutter pair with number 2. (Hellas 13b). ** 25

CRETE

GREEK & CRETAN POST-OFFICES

2078 1900 First issue of the Cretan State, complete set of 9 values with diamond perin, all stamps signed ZEIS. 
(Hellas 1/9). S 45

2079 1900 First issue of the Cretan State, complete set of 9 values, u/m. VF. Rare in u/m. (Hellas 1/9). ** 150

2080 1l. 1st Cretan Stater issue canc «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*1.ΜΑΡΤ.1900» (first day of issue) on fragment. Superb. 
(Hellas 1). Δ 15

2081 1900  «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» ovpt in red, complete set of 5 values with diamond perfin, all stamps signed ZEIS. 
(Hellas 10/14). S 80

2082 1900  «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» ovpt in red, complete set of 5 values, u/m. Superb. (Hellas 10/14). ** 220

2083 1900  «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» ovpt in black, complete set of 5 values with diamond perfin, all stamps signed 
ZEIS. (Hellas 15/19). S 60

2084 1900  «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» ovpt in black, complete set of 5 values, u/m. VF. (Hellas 15/19). ** 130

2085 25l. 1901 «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» local black ovpt, u/m. Superb. (Hellas 20). ** 25
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2086 1901 25l.blue ovpt.black ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ in pair,m.Var.»INVERT.ovpt.».ZEIS certific.(1989) (Hellas 20a-
1400E+) * 450

2087 1901 Re-issues in new colours, complete set of 2 values in bl.4 with diamond perfin, signed ZEIS. (Hellas 
21/22). S 30

2088 1901 Re-issues in new colours, complete set of 2 values plus 1904 new 5l. stamp, u/m. VF. (Hellas 
21/22+23). ** 10

2089 1901 Postage due stamps, complete set of 8 values with diamond perfin, signed ZEIS. (Hellas D1/D8). S 30

2090 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values with diamond perfin, signed ZEIS. 
(Hellas 24/32). S 60

2091 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, u/m. Superb. (Hellas 24/32). ** 180

2092 1907 Third issue of the Cretan State complete set of 3 values with diamond perfin, signed ZEIS. (Hellas 
33/35). S 25

2093 1907 Third issue of the Cretan State complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas 33/35). ** 50

2094 1dr 1907 Third issue of the Cretan State in u/m upper marginal pair with printer’s inscription. Superb. 
(Hellas 35). ** 30

2095 1908 Official stamps and 1909-1910 with «large ΕΛΛΑΣ» ovpt, 2 complete sets of 2+2 values with 
diamond perfin, signed ZEIS. (Hellas O1/O2+O5/O6). S 20

2096 10l. 1908 Official stamp, u/m. VF. (Hellas O1). ** 18

2097 1908 «small ΕΛΛΑΣ» ovpt, complete set of 11 values, u/m. Superb. (Hellas 36/46). ** 230

2098 1908 Official stamp ovpt «small ΕΛΛΑΣ», complete set of 2 values, u/m. VF. (Hellas O3/O4). ** 45

2099 1l. 1908 «small ΕΛΛΑΣ» ovpt in pair, var reversed «Σ» on right stamp, m. (Hellas 36+36b). * 5

2100 1l. 1908 «small ΕΛΛΑΣ», var ovpt inverted, u/m. (Hellas 36f). ** 22

2101 5l.green 1908 ovpt.small «ΕΛΛΑΣ»,u.Var.»ΕΛΛΔΣ instead of ΕΛΛΑΣ». (Hellas 38c). o 5

2102 10l. ovpt 1908 «Small ΕΛΛΑΣ», var «_ΛΛΑΣ» (miising E), canc. «ΧΑΝΙΑ*30.ΜΑΡΤ.1909», u. (Hellas 39d). o 30

2103 1908 «small ΕΛΛΑΣ overprint» on official stamps, 30l. in horizontal strip of 3, var reversed «Σ» on 2nd 
stamp, m. (Hellas O4+O4b). * 70

2104 1909 Provisional issues, complete set of 6 values, u/m. Superb. (Hellas 48/53). ** 300

2105 2l./20l. 1909 Provisional issues in u/m bl.6, var «ΠDΟΣΩΡΙΝΟΝ» on upper middle stamp. (Hellas 
50+50a). ** 30

2106 1909 «Gothic ΕΛΛΑΣ» overprint, complete set of 8 values, u/m. Superb. (Hellas 55/62). ** 230

2107 1909-1910 «Large ΕΛΛΑΣ» ovpt, complete set of 10 values, u/m. Superb. (Hellas 63/72). ** 200

2108 1909-1910 «Large ΕΛΛΑΣ» overprint on 1901 postage due stamps, complete set of 8 values with 
diamond perfin, signed ZEIS. (Hellas D19/D26). S 35

2109 1909-1910 «Large ΕΛΛΑΣ» overprint on 1901 postage due stamps, complete set of 8 values, u/m. 
Superb. (Hellas D19/D26). ** 120

2110 1905 Therisson Provisional handstruck issue, complete set of 5 values, mng. (Hellas 1/5). (*) 25

2111 1905 Therisson Lithographic issue, complete set of 6 values, u/m. VF. (Hellas 6/11). ** 10

2112 Rural canc. «28» on 10l. 2nd Issue. (Hellas 26). o 5

2113 Prefecture of Heracleion P.O. canc.: «ΑΓ.ΜΥΡΩΝ», «ΑΡΧΑΝΑΙ», «ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)», «ΜΟΙΡΑΙ», «ΠΥΡΓΟΣ 
(ΜΟΝΟΦ.)» and «ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ» on Cretan State stamps. VF. ο 30

2114 Money order coupon canc. «ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ*26.ΦΕΒΡ.1910». PS 40

2115 Canc.»ΒΙΑΝΝΟΣ»,»ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΜΥΛΟΠ)» & «ΝΕΥΣ-ΑΜΑΡΙ» οn 2x10l.+20l.1900. (Hellas 3+4). o  OFFER

2116 Money order coupon canc. «ΒΙΑΝΝΟΣ*10.ΙΑΝ.1912». PS 20

2117 Canc.»ΓΑΡΑΖΟ*30 ... 1902» on 5dr.1900 1st Definitive. (Hellas 9). o 35

2118 Canc. «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ (ΕΠΙΤΑΓΑΙ)*12.ΝΟΕΜ.1912» on 10l. 1909-1910 ovpt «large ΕΛΛΑΣ» stamp, u. 
(Hellas 66). o 10

2119 «ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΕΚΔΟΣΕΩΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΑΓΗΣ» in cream colour, canc. «ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)/18.
ΜΑΡΤ.1901». PS 18

2120 Postage free cover handwritten «επί αποδείξει/Χανιά» canc. «ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)*21.ΟΚΤ.1911» and «ΤΑ-
ΧΥΔΡΟΜΙΚΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΚΑΣΤΕΛ.ΠΕΔ», arr. «ΧΑΝΙΑ*25.ΟΚΤ.1911». Tear on cover. C 30

2121 Money order coupon canc. «ΤΖΕΡΜΙΑΔΩ*9.ΔΕΚΕΜ.1911». PS 30

2122 17 delivery receipts of Cretan P.O. canc. with «ΝΕΑΠΟΛΙΣ» and «ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ». Doc 50

2123 VF rural canc. «32» on 1l. of 1st issue. (Hellas 1). o 6

2124 Dotted rural canc. «36» on 5l. 1900 1st Cretan State issue in pair, u. VF. (Hellas 2). o 18

2125 Dotted rural canc. «37» in lilac on 25l. 1900 «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» ovpt, u. (Hellas 15). o 15
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2126 Dotted rural canc. «46» on 5l. 1905 2nd Cretan State issue, u. (Hellas 25). o 20

2127 Delivery receipt fr. with 10l. 1900 1st Cretan State issue canc. «ΝΕΑΠΟΛΙΣ*30.ΝΟΕΜ.1901» and rural 
dotted «54». Superb. (Hellas 3). Doc 30

2128 Rural (dotted) canc. «58» on (1900) 1l. (Hellas 1). o 3

2129 Delivery receipt dated 20/10/1912 fr. with 10l. ovpt 1909 «Large ΕΛΛΑΣ» canc. «ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ» and rural 
dotted «61». (Hellas O5). Doc 10

2130 Dotted rural canc. «67» on 20l. 1900 1st Cretan State issue, u. (Hellas 4). o 6

2131 Dotted rural canc. «68» on 10l. 1905 2nd Cretan State issue, u. VF. (Hellas 26). o 8

2132 15 delivery receipts of Cretan P.O. canc. with various rural posthorn canc. Doc 50

2133 Rural (posthorn) canc.»17» on 10l.Hermes 1909/1910 ovpt.large ΕΛΛΑΣ. (Hellas 66). o  OFFER

2134 Canc.dott. «28», canc. «21-7-1908» on 10l. Cretan. (Hellas 3). o 3

2135 Rural posthorn canc.»29» on 10l.Hermes 1909/1910 ovpt.large «ΕΛΛΑΣ». (Hellas 66). o  OFFER

2136 Rural (posthorn) canc.»38» on 10l.Hermes 1909/1910 ovpt.large ΕΛΛΑΣ. (Hellas 66). o  OFFER

2137 Delivery receipt fr. with 10l. Official stamp ovpt 1908 «Small ΕΛΛΑΣ» canc. «ΤΖΕΡΜΙΑΔΩ*2?.ΜΑΡΤ.1910» 
and rural posthorn «51*2?-3-1910». (Hellas O3). Doc 15

2138 2 Letters cancelled with post horn «53» and «55». o 10

2139 Receipt of Notification by Post from with rural (posthorn) canc. «56 / 29.9.1913» in black colour. PS 10

2140 Delivery receipt fr. with 1908 10l. Official stamp canc. «ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*25.ΦΕΒΡ.1914» and rural posthorn 
«58*26-2-1914». (Hellas O1). Doc 8

2141 Receipt of Notification by Post with rural (posthorn) canc. «62 / 17.9.1913» in black colour. PS 10

2142 1902 cover fr. with 25l. ovpt. «ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ» (Hellas 20) cancelled with «ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*7 ΙΑΝ. 1902», via 
«ΚΕΡΚΥΡΑ*12 ΙΑΝ. 1902» (blue canc.), arr. «COSWIG*29.1.02». C 80

2143
Cover boxed «POSTED ON BOARD SHIP ABROAD/I.S» and fr. with 25l. 1909-10 «Large ΕΛΛΑΣ» ovpt to 
England. Stamp considered not valid taxed with «2d» on arrival where canc. «LONDON*19.SP.10». RRR. 
(Hellas 68).

C 100

2144
Commerc.cover fr.Greek 25l.+2dr.(both Engraved) ovpt.»ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» (black reading-up) 
(Hellas 240+246) canc.»ΛΙΜΗΝ ΣΗΤΕΙΑΣ*21 ΙΟΥΝ.1913»,trans.»ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*27 ΙΟΥΝ.1913».Addressee 
data removed.

C 50

2145 Cover fr.2dr.1924 Lord Byron+corner pair 25l.Litho canc.»ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ (ΕΠΙΤΑΓΑΙ)*22 ΜΑΡΤ....» to Paris. C 10

2146 Greeting-card from «Κάστρον*26-5-25» fr.2χ20l.Litho canc.»ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ (EΠITAΓAI)» to «In Town». PPC 10

2147 Commerc.cover fr.3dr.King George B!+50l.Charity canc.»ΝΕΑΠΟΛΙΣ (ΚΡΗΤΗΣ)*11-ΙΧ-1938»,trans.ΗΡΑ-
ΚΛΕΙΟΝ,arr.»ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ ΠΕΔΙΑΔΟΣ*11-ΙΧ-38». C  OFFER

AUSTRIAN POST-OFFICE

2148 1903-1906 overprints on Austrian stamps plus 1908 commemorative issue, 5 complete sets of 
7+4+2+3+6 values, u/m. Excellent lot. Superb. (Hellas 1/7+8/11+12/13+14/16+17/22). ** 300

2149 1858, 26th of January, port to port EL to Constantinople, cancelled with «LLOYD AGENCY/CANEA». This 
office was opened between 1837 and 1864. EL 250

2150 1903/4 ovpt.on Austrian stamps,compl.set of 7 values,m. (Hellas 1/7). * 40

2151 «CANDIA» on 2x10sld. course and fine impression. (NG.2). o 10

2152 «RETIMO» on 2 different shades of 25c./25h. Austrian stamps. (Hellas 3). o 10

2153 Canc. «a-RETTIMO*19.IX.06» on 25c. in strip of 3 taxed on fragment. Superb. RRR. (Hellas 3). Δ 90

2154 1903-1906 Ovpt. on Austrian stamps, 1f/1k, canc. «CANEA». VF. (Hellas 5). o 27

2155 Austrian P.O. in Crete (1904) 25c./25h. (Hellas 10) two used copies, one with part of canc. «RETTIMO / a». o 30

2156 5c./5hel.1904/5 (without shiny lines),m.(trace) (Hellas 12) * 30

2157 5c./5hel.1906 Austrian ovpt.»CENTIMES»,m.Var.»perfor.12 1/2x9». (Hellas 14c). * 95

2158 PS 10 centimes posted from «Robert College» 19.3.14 canc. «CONSTANTINOPEL I» to Sophia. PS 10

BRITISH POST-OFFICE

2159 20πα. 1898 provisional handstruck issue, sign. AA (=Argyropoulos). RR. (Hellas 1). ** 390

2160 1898 1st lithographic issue and 1899 2nd lithographic issue, 2 complete sets of 2+2 values, u/m. 
Superb. (Hellas 2/5). ** 25
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2161 1898 First Lithographic issue, vertical pair 2x10pa marginal, imperf. upper part, u/m. VF and R. (Hellas 2) ** 20

2162 (1899) 2nd litho. issue, 10pa. brown in marginal horizontal imperforate pair, m. (Hellas 4 var.). * 20

FRENCH POST-OFFICE

2163 1902-1903 Crete issue, complete set of 15 values, u/m. Superb. (Hellas 1/15). ** 210

2164 1c. 1902-1903 Crete issue in u/m upper marginal gutter pair without number. Superb. (Hellas 1c). ** 30

2165 4c. 1902-1903 Crete issue in gutter pair without number, m. (Hellas 4c). * 15

2166 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, u/m. Superb. (Hellas 16/20). ** 800

ITALIAN POST-OFFICE

2167
Italian Post Issues: Lot including all stamps exept 1pi/25c 1901 stamp plus 5c.+10c. 1907-12 «LA 
CANEA» ovpt with ovpt displaced upwards (SASSONE 14a+15a). 10c. 1906 «LA CANEA» ovpt sign. 
A.DIENA, u/m. Excellent lot. (Hellas 1+3+4/14+15/20+15var+16var).

** 530

2168 «LA CANEA» ovpt. on 5L 1901-1905 Italian stamp u/m. Catal. 600eur. VF & R. (Hellas 14) ** 120

2169
1913 Cover with label «RR POSTE ITALIANE/LA CANEA (Candia)/1429», fr. with 9 different 
stamps (1906/7), canc. «LA CANEA*(UFFICIO POSTA LE ITALIANO)*26.6.13» via ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ, arr. 
«ALEXANDRIE*4 VII.13» (address cut). (Hellas 11 + 13 + 14 + 15/20 -383e).

C 150

RUSSIAN POST-OFFICE

2170 2μετ. black 1899 Provisional handstruck issue, m. Superb. (Hellas 5). * 5

2171 1μετ. blue+1μετ. yellow-green+2μετ. black+2μετ. red 1899 Provisional handstruck issue on thick and 
horizontally laid paper. Signed ZEIS on all stamps, m. Superb. (Hellas 7/10). * 250

2172 1μετ. yellow-green (type II) 1899 Provisional handstruck issue on quadrille paper with small circular 
safety cachet, sign. ZEIS and P.Hoclombe certificate (1988), m (trace). RR. (Hellas 14). * 150

2173 2μετ. red (type II) 1899 Provisional handstruck issue on thin paper, sign. ZEIS and CHAMPION, m. 
Superb. (Hellas 20). * 240

2174 1 μετ. in rose 1899 First lithographic issue, without control mark, u/m. (Hellas 21). ** 120

2175 1 μετ. in green 1899 First lithographic issue, without control mark, u/m. (Hellas 23). ** 120

2176 1 μετ. in orange 1899 First lithographic issue, without control mark, u/m. (Hellas 24). ** 140

2177 1 μετ. in lilac 1899 First lithographic issue, with control mark in deep violet, u/m. (Hellas 25). ** 140

2178 1 μετ. in yellow 1899 First lithographic issue, without control mark, u/m. (Hellas 26). ** 140

2179 2 μετ. in rose 1899 First lithographic issue, with control mark in blue, u/m. (Hellas 28). ** 140

2180 2 μετ. in blue 1899 First lithographic issue, with control mark in violet, u/m. (Hellas 29). ** 140

2181 2 μετ. in green 1899 First lithographic issue, with control mark in violet, u/m. (Hellas 30). ** 140

2182 2 μετ. in orange 1899 First lithographic issue, with control mark in violet, u/m. (Hellas 31). ** 140

2183 2 μετ. in lilac 1899 First lithographic issue, with control mark in violet, u/m. (Hellas 32). ** 140

2184 2 μετ. in yellow 1899 First lithographic issue, without control mark, sign. ZEIS, u/m. (Hellas 33). ** 140

2185 1 γρ. in rose 1899 First lithographic issue, without control mark, u/m. (Hellas 35). ** 140

2186 1 γρ. in blue 1899 First lithographic issue, without control mark, u/m. (Hellas 36). ** 140

2187 1 γρ. in green 1899 First lithographic issue, with control mark in violet, u/m. (Hellas 37). ** 140

2188 1 γρ. in orange 1899 First lithographic issue, without control mark, u/m. (Hellas 38). ** 140

2189 1 γρ. in lilac 1899 First lithographic issue, without control mark, u/m. (Hellas 39). ** 140

2190 1 γρ. in yellow 1899 First lithographic issue, with control mark in deep violet, u/m. (Hellas 40). ** 140

2191 1899 Second lithographic issue, complete set of 12 values. 2μετ. in lilac hinged, the rest u/m. (Hellas 
42/53). ** 280
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MYTILENE ISLAND

2192
EL written in «Κυδωνίε 11/07/1863» and posted from «MYTELINE*24/9» with linear canc. «FRANCO» and 
red manuscript postage rate «20l». On arrival «ΣΥΡΟΣ (67)*15 ΣΕΠΤ. 63» taxed with 20l. sky-blue 1862/67 
issue (internal postage rate).

EL 130

2193 1912  «Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης» overprint, 5pa. olive, m. Ex Photiadis collection. (Hellas 2A - 40 
euros). * 10

2194 1912  «Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης» overprint, 10pa. green, m. Ex Photiadis collection. (Hellas 3A - 40 
euros). * 10

2195 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt on 1909-1911 Turkish discount stamps, complete set of 4 
values, 2pi. stamp used, the rest hinged. (Hellas 10/13). */o 30

2196 1912 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» ovpt on 1912 1pi. Turkish postage due stamp, plus one additional 
copy with var second «η» inverted, u/m. (Hellas 14+14A). ** 210

2197 1912 New values on Mytilene stamps, complete set of 4 values. 25l./2pa. with var inverted «ι» in «Ελληνι-
κή», u/m. (Hellas 15B/18). ** 60

2198 1912 New values on Mytilene stamps, 20pa. with var. «inevrted ovpt.», u/m. VF. (Hellas 17a - catalog 
value 180 euros). ** 60

2199 1909-1910 «Metelin» surcharge on 1909 Russian stamps, set of 8 values (35pi./3.50R. ommited), u/m. 
Superb. (Hellas 1/7+9). ** 110

SAMOS ISLAND

2200 Circular trilingual (in French, Greek and Turkish) label «ΗΓΕΜΟΝΙΑ ΤΗΣ ΣΑΜΟΥ», u/m. VF. ** 20

2201 (1pi.) 1878 Coat of arms - 1st issue, imperforate at top, u/m. Superb. (Hellas 1b). ** 2200

2202 1899 Coat of arms - 2nd issue, complete set of 2 mixed-value pairs, u/m. Superb. (Hellas 2/3). ** 80

2203 1pi. 1900 Principality of Samos, never issued stamp, u/m. Superb. RRR. (Hellas 7). ** 330

2204 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 11/13). ** 90

2205 5l. 1912 Map of Samos in red colour, u/m. Superb. (Hellas 11a). ** 250

2206 5l. 1912 Map of Samos in blue colour, u/m. Superb. (Hellas 11b). ** 250

2207 10l. 1912 Map of Samos in pale green colour, u/m. Superb. (Hellas 12a). ** 250

2208 10l. 1912 Map of Samos in blue colour, u/m. Superb. (Hellas 12b). ** 250

2209 25l. 1912 Map of Samos in pale green colour, signed GARAS and DEILAKIS, u/m. Superb. (Hellas 13a). ** 450

2210 25l. 1912 Map of Samos in red colour, u/m. Superb. (Hellas 13b). ** 450

2211
Cover posted from Ikaria with steamboat canc. «ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ*ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ/ΠΡΑΚΤΟΡΕΙ-
ΟΝ ΙΚΑΡΙΑΣ». On arrival to Samos taxed with 25l. map of samos and cancelled with «ΒΑΘΥ/VATHY*16 
ΝΟΕΜ. 1912». Manuscript «T». RRR. (Hellas 13).

C 4800

2212 1912 Hermes head, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 14/18). ** 20

2213 1912 «Large ΕΛΛΑΣ» ovpt, complete set of 6 values, u/m. Superb. (Hellas 19/24). ** 20

2214 1913 Samos’ castles, complete set of 5 values. 1dr+2+dr+10dr+25dr signed ZEIS, u/m. Superb and 
RR. (Hellas 25/29). ** 290

2215 1913 Samos castles, 1dr. in full sheet of 25, u/m. (Hellas 25). ** 480

2216 1913 Samos castles, 2dr. in full sheet of 25 (1 stamp cut off), u/m. (Hellas 26). ** 480

2217 2dr 1913 Samos’ castles without Sofoulis initials, u/m. Superb. (Hellas 26). ** 15

2218 25dr 1913 Samos’ castles without Sofoulis initials, u/m. Superb. (Hellas 29). ** 95

2219 1912 «Thin ΕΛΛΑΣ» ovpt, complete set of 5 values, u/m. Superb. (Hellas 30/34). ** 25

2220 5l. 1912 «Thin ΕΛΛΑΣ» ovpt, var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. Superb. RRR. (Hellas 31a). ** 120

2221 10l. 1912 «Thin ΕΛΛΑΣ» ovpt, var ovpt inverted and albino type upright, sign. ZEIS, u/m. Superb. RRR. 
(Hellas 32d). ** 240

2222 25l. 1912 «Thin ΕΛΛΑΣ» ovpt, var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. Superb. RRR. (Hellas 33a). ** 150

2223 50l. 1912 «Thin ΕΛΛΑΣ» ovpt, var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. Superb. R. (Hellas 34a). ** 100

2224 50l. 1912 «Thin ΕΛΛΑΣ» ovpt, var double ovpt, u/m. VF. (Hellas 34b). ** 85

2225 1914 General administration of Samos (I), complete set of 6 values plus the add. «ΛΕΠΤΟΝ» surcharge, 
u/m. Superb. (Hellas 35/40+41). ** 35



E - 66
A. KARAMITSOS - AUCTION 471  STARTING PRICES IN EURO

2226 5l. 1914 General administration of Samos (I) in u/m marginal pair with printer’s inscription. (Hellas 36). ** 5

2227 5l. 1914 General administration of Samos (I), var double ovpt, u/m. Superb and RR. (Hellas 36b). ** 100

2228 5l. 1914 General administration of Samos (I), var ovpt in red, u/m. Superb and RR. (Hellas 36h). ** 100

2229 10l. 1914 General administration of Samos (I), var ovpt invrted, signed ZEIS, u/m. Superb and RR. (Hellas 
37a). ** 90

2230 10l. 1914 General administration of Samos (I), var ovpt in red, u/m. Superb and RR. (Hellas 37h). ** 100

2231 25l. 1914 General administration of Samos (I), var ovpt in red, u/m. Superb and RR. (Hellas 38h). ** 100

2232 50l. 1914 General administration of Samos (I), var ovpt in red, u/m. Superb. (Hellas 39h). ** 100

2233 1dr 1914 General administration of Samos (I), var ovpt invrted, u/m. Superb. RR. (Hellas 40a). ** 120

2234 1dr 1914 General administration of Samos (I), var ovpt in black, signed ZEIS, u/m. Superb. RR. (Hellas 
40h). ** 110

2235 1dr 1914 General administration of Samos (I), var ovpt inverted, signed ZEIS, u/m. Superb. RRR. (Hellas 
41a). ** 260

2236 2dr+5dr+10dr 1914 General administration of Samos (II) without Sofoulis initials, all stamps signed 
ZEIS, u/m. Superb. R. (Hellas 43+44+45). ** 110

2237 1dr+5dr 1914 General administration of Samos (II) with Sofoulis initials. 5dr signed ZEIS, u/m. Superb. 
(Hellas 42A+44A). ** 100

2238 5dr 1914 General administration of Samos (II) with Sofoulis initials. Imperforate at right partially. Signed 
COSMOPOULOS and ZEIS, u/m. RR. (Hellas 44A). ** 80

2239 25dr 1914 General administration of Samos (II) with Sofoulis initials, signed ZEIS, u/m. Superb and RRR. 
(Hellas 46A). ** 1200

2240 1893, 1900 «Vathy» ovpt, complete set of 11 values plus 5c. (type II) with red ovpt, u/m. Superb. (Hellas 
1/11+1a). ** 450

2241 2pi./50c. 1893, 1900 «Vathy» ovpt in u/m gutter pair with No.7, u/m. Superb. (Hellas 8b). ** 100

CHIOS ISLAND

2242 25l. 1913 overprinted «Ε.Δ», signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 1). ** 50

2243 25l. 1913 overprinted «Ε.Δ», var «Ε.Λ» 1ινστεαδ οφ «Ε.Δ.», signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 1a). ** 150

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)

2244 Franchise cover canc.bilingual «FOTCHAI-ATIK*6-6-14»,arr.SMYRNE-1*7-6-14. C 10

2245 «E.T ΣΜΥΡΝΗ» ovpt on regular (1916 ET stamps) and on 1902 postage dues, m. VF and RR. (Hellas 1/9). * 800

2246 Overprint «Α.Ε.Σ./Β.Π.Μ.Α/19.6.20/Ε.Κ/ΠΑΝΟΡΜΟΥ» on 9 different (complete sets) Turkish stamps. ** 100

2247 Canc. «ΣΙΒΡΙΧΙΣΑΡ» on 2 fragments (from PSs) with 10l.+20l./3X10l. lithos. Δ 15

2248 Cover fr.25l.Litho canc.military «ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ-920*15 ΙΟΥΛ.20» (Constantinople),arr.Athens (postman 
seal «82»). C  OFFER

2249 Commerc.(printed) cover fr.3pi.ultramarine 1920 canc.biling.»BROUSSE-2*11-IX-20» & Greek boxed 
«ΕΛΛΗΝ.ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ»,arr.bilingual «OUN-KAPAN» (Constantinople). C 80

2250 Commerc.(printed) cover from Balikessir (15 Dec.1920) fr.20pa.red pair+1pi.deep blue pair (ovpt.) & 
Greek oval cachet «E.Λ.» ( =Ελληνική Λογοκρισία),arr.Turkish «Djoubali». 100

2251 Register.commerc.(printed) cover fr.20pa.carmine (Andrinople)+4 1/2pi./1pi.scarlet 1921 & Greek cachet 
«ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ»,arr.Turkish Constantinople. C 60

2252 Commerc.(printed) cover from Balikessir fr.5pi.green & black & Greek boxed «ΕΛΛ.ΣΤΡ./ΛΟΓ/ΣΙΑ»,arr.
machine Greek «ΣΜΥΡΝΗ-ΑΦΙΞΙΣ*21 ΙΟΥΛ.21». C 100

2253
Commerc.(printed) cover to Galata-Cons/ple fr.20pa.Andrinople (in bd.5)+7 1/2pi./3pi.canc.bilingual 
«BANDERMA*17-7-22» & «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΤΜΗΜΑ/1ον» in blue,arr.bilingual «GALATA» 
(Cons/ple).

C 80

2254 Commerc.(printed) cover from Balikessir (27 Aug.1922) fr.4 1/2pi./1pi.red+20pa.red 1913 & Greek cachet 
«ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*Τ.Τ/917 Α!»,arr.Turkish Galata-Constantinople. C 75
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MILITARY CANCELLATIONS

SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

2255 Serbian PPC «363. Serbische Verschanzungen.» showing serbian soldiers behind the front lines of the 
Salonica Front. PPC 10

2256 Serbian PPC «Pointage de la batterie a Popovoi-Glavi» showing serbian soldiers of a mortar detachment 
of the Salonica Front. PPC 10

2257 1914 money order 40dinars sent from the Serbian 2nd Army HQ FPO «II APMNJA/14.XI.914» (canc. type 
used during Balkan Wars) to the Inland Revenue Office at Uzica, with «28.XII.14» arrival postmark. PS 120

2258 1915 Serbian military PS posted from Belgrade to Krupanj, with Belgrade postmark and purple 
«Examined by Military / Inspector» in serbian censormark. PS 20

2259 1915 Serbian military postcard posted from Nis, with Nis postmark and handwriten blue pencil 
censormark. PS 20

2260
5l. Greek PS card franked with additional 5l. litho. posted from «KEPKYPA (ΑΠΟΣΤΟΛΗ) * 7-ΑΠΡ. 16» by 
a Serbian soldier to Switzerland via Brindisi. Very rare Serbian censorship cachet «PREGLEDALA VOJNA 
TSENZURA» in violet and transit «MILANO POSTA ESTERA» and Italian censorship cachet.

PS 45

2261
1916 PPC «BIZERTE-Fontaine et Place de France» sent from Bizerte to Lausanne, fr. with 10c Tunisian 
stamp canc. by «BIZERTE TUNISIE/28-10 16» and arrival «LAUSANNE/10.XI.16». The PPC has two very 
rare  censormarks, one Serbian type III «MC» in violet and one Tunisian small red «VISE».

PPC 60

2262 Military PS card posted on 17.12.1917 from Serbian 8th Inf. Reg. FPO 32, via «Danube» Div. FPO 414 to 
«Timok» Div. FPO 711 (arr. 20.12.17). Faint Serbian censorship marking in blue. PS 20

2263 1918 French military PS posted from Serbian HQ FPO of Salonica «bP.999/16.2.18» with type XI «17» 
censormark. PS 10

BRITISH MILITARY POST-OFFICES

2264
1918 «On His Magesty’s Service» cover posted from British FPO D.26 on the last day of use of the 
canceller «FIELD POST OFFICE D.26/A 24 JY 18» with octagonal British military «No 141» censormark, 
sent to London.

C 10

FRENCH MILITARY POST-OFFICES

2265 Canc.»TRESOR ET POSTES*24-7-18» on (franchise) PPC «Vieux Pont Macedonien» b&w 
(No.175),arr.»DOMBLANS-JURA*6-8-18» (France). VF. PPC 8

ITALIAN MILITARY POST-OFFICES

2266
Military letter-card fr.50c.Aerea canc.»POSTA MILITARE N.23*23-9-42 XX» (Greece),censor tape+round 
cachet «COMMISSIONE PROVINCIALE DI CENSURA*63 R» & «5» to Taranto (Italy). (Pts.1)
.                                                          .

PS  OFFER

2267
Military letter-card (franchise) canc.»POSTA MILITARE N.38*30-10-42 XX» (Greece) & censor tape+round 
cachets «Commissione Provinciale di Censura*25 R» & «19» plus 2-line & round «43o REGGIMENTO 
FANTERIA FORLI/3o BATTAGLIONE» to Savona (Italy). (Pts.1).

PS  OFFER

2268
Military PS card (franchise) canc.»POSTA MILITARE Nro 37*19-3-43 XXI» (Arta-Epirus) & 2-line censor 
cachet «Verificato/per censura» & round «5» to «P.M.77» (=IV Btgl.mortai,81 Div.»Livorno»,2a Comp.). 
(Pts.1).

PS  OFFER

2269
Cover fr.2x50c.Aerea Italian canc.»POSTA MILITARE N.17*7-3-43 XXI» (Greece),censor tape+round 
cachet «VERIFICATO/PER CENSURA» & «44» plus round «COMMISSIONE PROVINCIALE*94 
R»,arr.»CATANIA*20-3-43» (Italy). (Pts.1).

C  OFFER

2270
Air-Mail cover fr.2x50c.Italian canc.»POSTA MILITARE N.550*28-4-43 XXI» (Dodecanese) & censor 
tape+round cachets «COMMISSIONE PROVINCIALE-CENSURA*41 R» & «26» plus linear «Prelevata per 
censura*2 MAG.1943» to Imola-Bologna (Italy). (Pts.1).

C  OFFER

2271 Air-Mail cover fr.pair 50c.Italian canc.»POSTA MILITARE N.29*8-5-43 XXI» (Peloponnesus) & censor 
tape+round cachets «VERIFICATO PER CENSURA*95 R» & «43» to Vercelli (Italy). (Pts.1). C  OFFER
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GREEK MILITARY POSTMARKS & CACHETS

2272 Franchise cover canc.»ΣTΡ.TAX.ΧV ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ» & purple cachet «Β! ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ-ΧV MEΡAΡXIA*44 
ΠEZ.ΣYNTAΓMA/7ος ΛΟΧΟΣ»,arr.»ΜΥΤΙΛΗΝΗ*28 ΑΠΡ...». C 10

2273 Korean war period cover posted from Tokyo to Athens with round «GREEK MILITARY MISSION GHQ/
UNC, FAR EAST» military cachet. c 40

U.S.A.

2274 American Forces in Greece, air cover from «ECA Mission to Greece, Athens» to Sweden, franked with 
5x6c. airmail stamps, canc. «ARMY-AIR FORCE POSTAL SERVICE / A.P.O. 206 / DEC-12-1951». C 20

BULGARIAN POST OFFICES & CACHETS

2275

Balkan wars Serbian military PS card franked with Bulgarian 5st. stamp, canc. «SVILENE * 13.III.13» 
addressed to a soldier at 2nd Army in Andrinople, arr. Serbian military canc. «VOJNA POSHTA * II 
ARMIJA * 20.III.13». Additional admin. cachet «VOJNA POSHTA I TELEGRAF * II ARMIJA» and Ottoman 
ambulant (railway) canc. «DJISRI - MOUSTAPHA PASHA 3 * 5-10-12» & «ANDRINOPLE». Probably 
philatelic item.

PS 20

2276 1913, Balkan wars military cover to Sofia with negative Bulgarian administrative cachet of the «7th Inf. Co 
/ Slivnitza Division» on front and on flap and Sofia arr. canc. on back. C 15

2277 1913, Balkan wars, strange type of «postcard» (Bulgarian tobacco box cap) written by a Bulgarian soldier 
on 26.3.1913 and posted to Sofia. Bulgarian military administrative cachet in violet. PS 20

CENSORSHIPS

2278
Cover canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*22.Χ.41» fr. with 50l.+2Χ2dr 1937 Historical issue, on arrival postman’s 
cachet «35». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA». (Vagiakis study No.14).

C 10

2279

Registered cover printed 10dr/3.50dr canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*14.Ι.43» fr. with 100dr 1942 
Landscapes+10dr/25l. charity stamp. Censor. cachet circular «1/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac 
and tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας (Vagiakis study No.15-the tape 
is not mentioned).

PS 18

2280

Cover canc.»ΒΗΣΣΑΝΗ*5.ΔΕΚ.1942» fr. with 2Χ50dr 1942 Landscapes+10dr/25l. charity stamp. Censor. 
cachet circular «8/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρη-
θέν υπό της Λογοκρισίας. («Θ» instead of «O» in VERIFICATO in tape). (Vagiakis study No.15-the tape is 
not mentioned).

C 15

2281
Cover canc.»ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΠΑΓΩΝΙΟΥ*12.ΧΙΙ.42» fr. with 2Χ25dr 1942 Landscapes+10dr/25l. charity stamp. 
Censor. cachet circular «1/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER CENSURA/
Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας. (Vagiakis study No.15-the tape is not mentioned).

C 20

2282
Cover canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*26.ΧΙΙ.42» fr. with 50dr 1942 Landscapes+10dr/25l. charity stamp. Censor. 
cachet circular «8/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρη-
θέν υπό της Λογοκρισίας. (Vagiakis study Nο.15-the tape is not mentioned).

C 18

2283

Registered cover from «Ασημοχώριον Κονίτσης» canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*10.Ι.43» fr. with 100dr 1942 
Landscapes+10dr/25l. charity stamp. Censor. cachet circular «2/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac 
and tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας». (Vagiakis study No.15-the 
tape is not mentioned).

C 18

2284
Cover canc.»ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΝ*16.X.1942» fr. with 50dr 1942 Landscapes+10dr/25l. charity stamp. Censor. 
cachet circular «1/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρη-
θέν υπό της Λογοκοκρισίας». (Vagiakis study No.15-the tape is not mentioned).

C 18

2285
Cover printed 10dr/3.50dr canc.»ΚΟΝΙΤΣΑ*23.XΙΙ.42» fr. with 50dr 1942 Landscapes+10dr/25l. charity 
stamp. Censor. cachet circular «2/VERIFICATO PER CENSURA» in lilac and tape «VERIFICATO PER 
CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκοκρισίας». (Vagiakis study No.15-tape is not mentioned).

PS 15

2286

Registered cover from «Φυλακαί Τριπόλεως» canc. «ΤΡΙΠΟΛΙΣ*24.ΙΙΙ.43» and fr. with 2X25dr 1942 
Lanscapes+10dr/25l. charity stamp. Censor. cachets «59/1/1» and «VERIFICATO PER SENSURA-
ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/11a ARMATA», both circular in black, and tape «VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙ-
ΘΗ». (Censor. cachet and tape not mentioned in Vagiakis study).

C 40
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2287
Cover canc. «ΠΑΤΡΑΙ*30.ΣΕΠΤ.41» and fr. with 50l.+2X2dr 1937 Historical issue. Censor. 
tape «VERIFICATO PER CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ» and cachet «VERIFICATO PER 
CENSURA*ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*11a ARMATA». (Vagiakis study No.22-tape not mentioned).

C 20

2288 Cover canc. «ΘΗΒΑΙ*27.ΙΑΝ.43» fr. with 50dr 1942 Lanscapes, arr. «ΑΘΗΝΑΙ*2.ΙΙ.43». Censor. cachet 
«VERIFICATO PER CENSURA*ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ» (Not mentioned in Vagiakis study). C 15

2289
Stampless cover from «Στρατόπεδον Αιχμαλώτων Λαρίσης» canc.»ΛΑΡΙΣΑ*23.ΙΧ.42». Censor. cachet 
«COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟΓΟ-
ΚΡΙΣΙΑΣ» in lilac. (Vagiakis study No.12).

C 30

2290
Stampless cover from «Σ.Σ.Π. Αιχμαλώτων Λάρισα» canc.»ΛΑΡΙΣΑ*23.ΙΧ.42». Censor. cachet 
«COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟΓΟ-
ΚΡΙΣΙΑΣ» in lilac. (Vagiakis study No.12).

C 30

2291

Cover canc. «ΛΑΡΙΣΑ*30.ΣΕΠΤ.41» fr. with 4X0.50l.+2dr 1937 Historical issue plus 50l. 1939 Queens. 
Censor. cachet «COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/
ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ» in blue and tape without inscription. Arr. «ΑΘΗΝΑΙ*3.Χ.41». (Vagiakis study 
No.12).

C 18

2292
Cover from «Σ.Σ. Λαρίσσης» canc.»ΛΑΡΙΣΑ*23.ΙΧ.42» and fr. with 25dr 1942 Landscapes. Censor. cachet 
«COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-ΘΕΩΡΗΘΕΝ/ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟΓΟ-
ΚΡΙΣΙΑΣ» in lilac. (Vagiakis study No.12).

C 18

2293

Cover from «Μακροχώριο Καστοριάς» fr. with 2X50l.+2dr 1937 Historical issue+ 4X50l./5l. Charity 
stamps. Censor. cachet «COMANDO SUPERIORE F.F.A.A. GRECIA*VERIFICATO PER CENSURA-
ΘΕΩΡΗΘΕΝ/ΥΠΟ ΤΗΣ/ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ» in lilac and two-line «VERIFICATO PER CENSURA». (Vagiakis 
study No.12, the two-line cachet not mentioned).

C 12

2294 Cover print 10dr/3.50dr from «Σελλάδες Αρτης» canc. «ΑΡΤΑ*30.XII.42». Censor. double ring cachet «7/
VERIFICATO PER/CENSURA» in lilac. (Vagiagis study No.17). PS 20

2295

Cover from «ΠΑΛΑΙΡΟ ΒΟΝΙΤΣΗΣ» fr. with 50dr 1942 Landscapes and 10dr/25l. charity stamp, arr. 
«ΑΘΗΝΑΙ*6.II.43». Censor. cachet «COMANDO PRESIDIO MILITARE» and boxed «VERIFICATO PER 
CENSURA/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ», both in lilac, plus tape with no inscription. (Vagiakis study No.27-boxed, the 
other not mentioned).

C 15

2296
Cover from «Αιτωλοακαρνανία» fr. with 50dr 1942 Landscapes and 10dr/25l. charity stamp, arr. «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*6.II.?». Censor. cachet «COMANDO PRESIDIO MILITARE» and boxed «VERIFICATO PER CENSURA/
ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ», both in lilac. (Vagiakis study No.27-boxed, the other not mentioned).

C 10

2297

Cover from «Κάτω Ραβενία/Δολιανά/Ιωαννίνων» fr. with 50l.+2X2dr 1937 Historical issue and canc. 
«ΔΟΛΙΑΝΑ*14.Χ.41». Censor. cachet «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της λογοκρισίας» 
(Vagiakis study No.14+24).

C 18

2298
Cover from «Ποντικάτες Ηπείρου» fr. with 50l.+2X2dr 1937 Historical issue and canc. dotted «619». 
Censor. cachet «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER CENSURA» and green 
colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της λογοκρισίας» (Vagiakis study No.14+24).

C 35

2299

Cover from «Κ.Πεδινά Ιωαννίνων» fr. with 50l.+2X2dr 1937 Historical issue, dotted «622» and canc. 
«ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO 
PER CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» 
(Vagiakis study No.14+24).

C 30

2300

Cover canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*28.ΙΧ.41» fr. with 50l.+2Χ2dr 1937 Historical issue, on arrival postman’s 
cachet «25». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» 
(Vagiakis study No.14+24).

C 10

2301

Cover canc.»ΒΗΣΣΑΝΗ*24.ΟΚΤ.41» fr. with 3X50l.+2dr 1937 Historical issue, on arrival postman’s 
cachet «25». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» 
(Vagiakis study No.14+24).

C 18

2302

Cover from «Φοινίκιον» canc.»ΦΙΛΙΑΤΕΣ*18.Χ.41» fr. with 5dr 1937 Historical issue, arr. «ΑΘΗ-
ΝΑΙ*25.Χ.41». Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER 
CENSURA» and green colour tape «VERIFICATO PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» 
(Vagiakis study No.14+24).

C 15

2303

Cover from «Πεντόλακος Ιωαννίνων» canc.»ΙΩΑΝΝΙΝΑ*22.Χ.41» fr. with 50l.+2Χ2dr 1937 Historical issue. 
Censor. cachet circular «COMANDO DIVISIONE MODENA*11 ARMATA/VERIFICATO PER CENSURA» 
and green colour tape «VERIFICATO/PER CENSURA/Θεωρηθέν υπό της Λογοκρισίας» (Vagiakis study 
No.14+24).

C 15

2304
PS printed 5l. litho from Salonicco 19-02-1917 to Palermo. Add. 2l.+3l. 1913 Campaign stamps, cachet 
«...ORIENT-17/CENSURE MILITAIRE», boxed «18» in red and «NO» triangular. Boxed «BOLOGNA POSTA 
ESTERA/VERIFICATO PER CENSURA (28)», arr. «PALERMO*24.III.17».

PS 30
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POSTMARKS & CANCELLATIONS

PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS

2305 «ΚΟΡΙΝΘΟΣ» (type I) on 3 different EL. Handwritten rates 10l.+15l.+20l. Two EL arr. «ΝΑΥΠΛΙΟΝ» (type 
II) and one arr. «ΑΘΗΝΑΙ*4.ΔΕΚΕΜ.1837» (type II). EL 25

2306 «ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΕΠΑΡΧΕΙΟΝ/ΗΛΙΔΟΣ» in blue on EL (part) to Nafplion.Post.rate «λ. 5». Δ 15

2307 «ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ» (blue/green canc. type I) on 1847 EL. Arr. «ΠΑΤΡΑΙ» (type II). EL 12

2308 «ΑΓΡΙΝΙΟΝ» (blue canc. type I) on 1850 EL. Arr. «ΠΑΤΡΑΙ» (type II). EL 35

2309 «ΚΥΛΛΗΝΗ» («button» typ.I) in black on EL written on 7 Dec.1851 to Patras. EL 30

2310 1851 Cover with olive boxed «ΔΤ30», via «ΛΑΜΙΑ*19 ΦΕΒΡ.51» arr. «ΑΘΗΝΑΙ*25 ΦΕΥΡ.1851». C 100

2311 1857 «ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ» (type II) on prepaid EL with handwritten «10» on back. EL 30

2312 Canc.»ΛΕΧΑΙΝΑ (10)*3 ΜΑΡΤ.59» (typ.III) in blue on EL,arr.ΠΑΤΡΑΙ*4 ΜΑΡΤ.59 (typ.III). EL 45

TYPE I POSTMARKS

2313 Canc. dotted «8» (=ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) on 20l. Large Hermes Head of 1870 issue. o 8

2314 10l. of 1862/67 «Consecutive Athens Printing» with dott. canc. «12» (=ΓΑΣΤΟΥΝΗ). o  OFFER

2315 «34» (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) on 20l 62/67. VF. R. (Hellas 19) o 50

2316 «60» (=KYMH) on 40l Consecutive 62/67 issue. VF. (Hellas 20Ib) o 10

2317 Canc. dotted «62» (=ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΝ), «65» (=ΥΔΡΑ), «112» (=ΚΗΘΥΡΑ) and «118» (=ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ) 
on Large Hermes Heads of 1862/67, 1867/69 and 1870 issue. o 10

2318 Canc. dotted «73» (=ΜΥΚΩΝΟΣ) in blue on 40l. Large Hermes Head of 1861 Paris issue. Stamp with 
faults. o 10

2319 «84» (=ΣΚΙΑΘΟΣ) on 40l Consecutive Athens pr. (Hellas 20I) o 20

2320 Canc. «86» (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ) on 20l. 1862/67 Large Hermes Head with plate flaw «white line behind the head» 
(pos.100). o 10

2321 Dott. canc. «94» (=ΣΤΗΛΙΣ) on 2l. Postage Due stamp. (Hellas D2C). o 15

2322 Dott.»97» (=Αλεξάνδρεια-Τουρκία) on 60l.Post.Due (1875 London issue). o 6

2323 Dott. «105» (=ΑΡΤΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. Large Hermes Head. o 90

TYPE II POSTMARKS

2324 Canc. «ΑΤΑΛΑΝΤΗ» in blue on 20l. Small Hermes Head in pair. o  OFFER

2325 «ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*9 ΦΕΒΡ. 74» on 40l. purplish mauve on blue large Head, (Hellas 42IIc). o 8

2326 Canc. «ΒΩΛΟΣ» with (ΤΟΥΡΚΙΑ) erased on horizontal pair 2x10l. orange Large Head stamps. o 20

2327 Canc. «ΚΑΜΑΡΙΟΝ*10.ΝΟΕΜ.88» on 20l. Small Hermes Head (Belgian print). VF. ο 8

2328 Canc. «ΚΕΑ*14.ΦΕΒΡ.83» on 10l. 1880/86 Large Hermes Head. VF. o 6

2329 ΜΥΤΙΚΑ (137)*9 ΔΕΚΕ... on 20l.Small Head (imperfor.). o 6

2330 «ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ*5.ΜΑΙΟΣ.64» on 2l. of 1862/67 «Consecutive Athens Printings». o 15

2331 Canc. «ΡΕΘΥΜΝΟΝ*8.ΙΟΥΝ.?» on 2Χ20l. dull rosine 1882 Large Hermes Head. o 30

2332 ΣΟΠΟΤΟΝ (141)*3 ΑΠΡ.94 on 20l.Small Head. o 3

TYPE III POSTMARKS

2333 Canc. «ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΝ» and «ΚΑΛΑΜΑΙ*» on 10l.+20l. Small Hermes Heads Belgian print. o 15

2334 EPMIONH-17 («button» type) on 20l.1906 Olympics. o 5

2335 «ΖΑΧΟΛΗ (ΔΕΡΒΕΝΙΟΝ) 87*14 ΜΑΡΤ. 07» on 20l. 2nd Olympic. o  OFFER

2336 «ΜΕΛΙΓΑΛΑ» on 50l./40l. 1900 Large Hermes Head surch. (Hellas-50E). o 10

2337 ΣΤΥΛΙΣ-94*7 ΝΟΕΜ.96 on 20l.Olympics. o  OFFER
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TYPE IV POSTMARKS

2338 Canc. «ΑΘΗΝΑΙ.10.ΣΕΠΤ.83» on 20l. carmine 1882 Large Hermes Head. o 20

2339 «ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*20.ΜΑΙΟΣ.901» on 10l.Small Head. o 7

2340 «ΑΡΑΧΩΒΑ*15 ΑΥΓ. 84» on 20l. dull rosine (aniline) Large Hermes head. (Hellas 59IIb). o 8

2341 «ΓΚΕΡΛΗ*30 ΝΟΕΜ.82» violet cancelation on 20l. Large Hermes of the 1880/86 issue. o 65

2342 Canc. «ΝΕΜΕΑ*3.ΜΑΙΟΣ.99» in blue on 20l. 3rd period Small Hermes Head. o  OFFER

TYPE V POSTMARKS

2343 Post marks «ΑΓΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ», «ΑΛΙΒΕΡΙΟΝ» and «ΑΛΜΥΡΟΣ (ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)» on  3x20l. 2nd Olypic 
stamps. ο 8

2344 Canc. «ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ» on 5l. Small Hermes Head in pair. o  OFFER

2345 Post marks «(ΛΕ)ΒΕΤΣΟΒΑ», «ΚΟΡΘΙΟΝ», «ΜΟΛΑΟΙ» and «ΜΥΚΟΝΟΣ» on 1906 2nd Olypic stamps. o 15

2346 «ΛΟΓΚΑ*3 ΙΑΝ.03» in blue (type before 1900) on pair 10l.Fl.Mercury. (Hellas 174). o 5

2347 «ΜΗΛΙΑ» on 20l. 2nd Olympic Games stamp. RR. o 50

2348 Canc. «ΝΕΑΠΟΛΙΣ*20.ΙΟΥΝ.901» on 10l. orange Small Hermes Head (3rd period) in pair. o  OFFER

2349 20l. deep grey-red in strip of 3 canc. «ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ» (type V). (Hellas 125e). o 10

2350 Post marks «ΣΙΦΝΟΣ»on 20l., «ΣΚΟΠΕΛΟΣ» on 20l. and 40l., «ΦΑΡΣΑΛΑ» on 20l. and «ΦΙΛΙΑΤΡΑ» on 20l. 
all 1906 2nd Olypics. o  OFFER

2351 Canc. «ΤΕΜΕΝΗ (ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ)*10.ΦΕΒΡ.14» on 3l. litho in pair. ο 15

TYPE V POSTMARKS FOR NEW TERRITORIES

2352 «ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ», «ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ», «ΒΕΡΡΟΙΑ», «ΓΡΕΒΕΝΑ», ΕΛΑΣΣΩΝ», «ΕΔΕΣΣΑ», «ΚΟΖΑΝΗ», 
«ΣΙΑΤΙΣΤΑ», «ΣΟΡΟΒΙΤΣ», «ΧΙΟΣ», typ.V New territories cancelations on 10l. Litho (Hellas 258). o 15

2353 ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ on pair 10l.Litho (black ovpt.reading-up). o 12

2354 Cover fr.10l.1917 Provision.Government canc.»ΘEΣΣAΛONIKH*21 ΑΠΡ.17» & triangular «NO»,trans.
ΜΥΤΙΛΗΝΗ,arr.»ΓΕΡΑ*1 ΜΑΙΟΣ 17» (typ.V). C 25

2355 Cover from ΕΔΕΣΣΑ*20 ΑΥΓ. 23 , arr. ΒΑΒΔΟΣ (type V). C 60

2356 ΕΜΠΟΡΙΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) on 2l. campaign. o 25

2357 «(ΚΩΝΣ)ΤΑΝΤΣΙΚΟΝ» οn 1l.1913 Campaign. o 28

2358 ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ (large part) on 3l.Campaign in bd.3. (Hellas 95 E). o 25

2359 «ΜΥΤΙΛΗΝΗ*30 ΙΟΥΛ. 13» on PS print. 10l. Flying Mercury ovpt. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ». PS 100

2360 «ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΣ» on 25l. 1913 Campaign stamp. o 8

2361 «ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*28 ΙΑΝ. 21» on Post office registered receipt. o 3

2362 ΣΚΑΜΝΙΑ (ΛΕΣΒΟΥ) on bd.5x10l. + bl.10x20l. litho. on fragment. Δ 40

2363 «ΣΟΡΟΒΙΤΣ*6 ΟΚΤ. 15» on charity stamp (Hellas C3). o  OFFER

2364 «ΧΡΟΥΠΙΤΣΑ» on 10l. campaign. o 18

RURAL CANCELLATIONS

2365 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Δεμάτι Ιωαννίνων (625), Αχερυνεια Πρεβέζης (649), 
Πέτρα Φιλιππιάδος (651) and Χειμαδιό Πρέβεζας (656). C  OFFER

2366 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Μεσιανό Κιλκίς (683), Πελαργός Αμύνταιου (677) 
and Μεσλοβουνο Κοζάνης (674). C  OFFER

2367 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Καλαμιά Κοζάνης (932), Μεταλλικό Κιλκίς (928) and 
Μύκικα Αρτας (916). C  OFFER

2368 Five covers canc. with rural posthorns mailed from Φλαμουρια Εδεσσας (297), Βρυσούλα Πρεβέζης 
(939), via «ΛΟΥΡΟΣ» (939) and Σκεπαστό Σοχού (940). C  OFFER

2369 Five covers canc. with rural posthorns mailed from Αρεθούσα Θεσσαλονίκης (940), Ανυδρο Πέλλας 
(943), Μάνδαλο Πέλλας (943), Ελαία Δικαίων (946) and Δασύλλιο Γρεβενών (950). C  OFFER
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2370 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Κλειδί Φλώρινας (953), Καλύβια Ελασσόνος (955) 
and Νύβρηος Καινουρίου (959). C  OFFER

2371 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Κοιλάδα Κοζάνης (985), Πευκόδασος Κιλκίς (963), 
Αμουρι Ελασσόνος (1065) and via «ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ» (979). C  OFFER

2372 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Γοργογύρι Τρικάλων (995), Ν.Χαραυγή Κοζάνης 
(985), Περδίκα Κοζάνης (986) and via «ΓΡΕΒΕΝΑ» (991). C  OFFER

2373 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Ευκαρπία Σερρών (879), Ταξιάρχη Γρεβενών (996), 
Ανάργυρους Πτολεμαίδας (986) and Κουτσό Ξάνθης (1005). C  OFFER

2374 Five covers canc. with rural posthorns mailed from Αξιοχώρι Κιλκίς (1009), Αμάραντα Κιλκίς (1008), 
Ακρίτα Κιλκίς (1008), Πλαγιά Κιλκίς (1006) and Κορομηλιά Κιλκίς (1006). C  OFFER

2375 Four covers canc. with rural posthorns mailed form Γιαίτρα Ευβοιας (1031), Τριάδα Σερρών (1010) and 
Αγκιστρο Σερρών (1015) C  OFFER

2376 Five covers canc. with rural posthorns mailed from Βεσσα and Αρμόλιο Χίου, all canc. (1033). C  OFFER

2377 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Καστράκι Καλαμπάκας (1059), Σταγιάδες Καλαμπά-
κας (1106), Φαρμακη Ελασσόνας (1063) and via «ΔΟΜΟΚΟΣ» (1071). C  OFFER

2378 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Φτέρη Σπερχειάδος (1189), Κοίμηση Σερρών (1183) 
and Mαυροδένδρι Κοζάνης (1164). C  OFFER

2379 Three covers with rural posthorn canc. from Παλαιόβραχα (1189), Φίλυρα Τρικάλλων (1186) and Περι-
στέρα Καλαμπάκας (1184). C  OFFER

TELEGRAPHIC POSTMARKS

2380 «ΤΗΛΕΓΡΑΦΕΙΟΝ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ*7.XII.49» on postage free military cover. C 10

2381 «ΤΗΛ.ΓΡ.ΙΤΕΑΣ*14 ΣΕΠ.17» on 10l.1916 ovpt.»ET»+1917 K.Π.λεπτών 5/25l.Campaign on PPC «Eglise 
d’Itea» olive-grey (Danisca,Itea) to France. PPC 20

2382 «ΤΗΛ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ» («button» type) on telegram (22-12-1930). PS 25

2383 «ΤΗΛ.ΓΡ.ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ*11.ΙΑΝ.1919» on 5l. litho on a PPC PPC 8

AMBULANT (RAILROAD) CANCELLATIONS

2384
1906 Wrapperwith pre-printed 2l. Fl.Mercury plus 1l.+2l. fl.Mercury stamps (a total of 5l.), blue railroad 
canc. «ΠΙΡΣΟΥΦΛΙ/Σ.Θ./19.1.06/ΣΤΑΘΜΟΣ» to Berne. Extremely rare, perhaps the only known issue, 
unique.

PS 150

2385 Oval «ΑΘΗΝΑΙ-ΤΡΙΠΟΛΙΣ*10 ΝΟΕ. 11» on 2l. in bl.8 (2xbl.4). o 10

2386 Railroad canc. «ΔΡΑΜΑ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΚΙΝΗΤΟΝ)*28.ΜΑΙ.15» on 5l. 1913 Campaign stamp in pair. o 15

2387 «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΑΘΗΝΑΙ-ΠΑΤΡΑΙ*6 ΜΑΡ.29» on cover fr.80l.+1dr.1927 Landscapes,arr.machine «ΠΑΤΡΑΙ*8-
ΙΙΙ-29». C 10

2388
Registered commercial cover from Luxembourg to Volos, with red meter franking, canc. 
«LOUXEMBOURG * VILLE * 24.2.31», transit ambulant «EIΔΟΜΕΝΗ - ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ - IDOMENI - PIREE / 
KIN. 1B / 27.ΦΕΒ.31», arr. «ΒΟΛΟΣ - ΣΥΣΤ. ΑΦΙΞΙΣ / 28.II.31».

C 8

2389 Cover fr.2 stamps canc.»ΚΙΝΗΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ-ΠΑΤΡΩΝ-2Γ*12-IV-40»,arr.machine «ΠΑΤΡΑΙ*12-IV-40». C 8

2390 Military postage free cover posted from «ΚΙΝ. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1Β*25 XII. 49», arr. «ΑΘΗΝΑΙ*27 
XII. 49». C 10

2391 Cover from Amyntaion to Athens, franked on flap with 2,50dr. (Hellas 840), canc. «ΑΜΥΝΤΑΙΟΝ * 
29.1.60», arr. machine canc. «ΑΘΗΝΑΙ - Σ.Ε.Κ. / ATHINAI - S.E.K. * 30.I.60». Very Rare. C 18

2392 «ΛΑΡΙΣΑ-ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ ΚΙΝ.2Γ» on 2x10l.+1dr. 1958 Ancient Art III + 20l. 1959 Ancient Coins + 10l. 1961 
Tourist Publicity, on Cover to Netherland. o 10

COMMEMORATIVE CACHETS

2393 «ΑΘΗΝΑΙ*ΕΚΑΤΟΝΤΑΕΤΗΡΙΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ*1837 17-4-37» (First Day of Issue) on nice PPC 
«Athenes.Academie» («DELTA» No.764) fr.pair 3dr.University of Athens (Hellas 539) to Sachsen-Germany. PPC 12

2394 «ΝΕΝΙΚΗΚΑΜΕΝ ΑΘΗΝΑΙ 9.5.1945» on PS print 2dr. o  OFFER

2395 Commemor. romboid cachet «ΔΕΛΒΙΝΟΝ*6-12-40» on PS print 10dr and fr. with 1945 «No» anniversary 
set. o 5
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2396 Commemor. canc. romboid «ΧΕΙΜΑΡΑ/22-12-40» on PS print 2dr and fr. with 30dr+60dr 1945 
Roosevelt+2dr/40l. charity stamp canc. «ΑΘΗΝΑΙ*22.ΔΕΚ.45». PS 5

2397
Commemor. cachet «ΕΝΩΣΙΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ*7-ΙΙΙ-48» on cover with 1947 Dodecanese union stamps, 
complete set of 8 values (20.11.47 issue), canc. «ΡΟΔΟΣ*7.III.48», arr. «ΡΟΔΟΣ*9.III.48». (Hellas 
679/682+684+689/690+694).

o 10

2398 «ΠΑΝΕΛ.ΕΚΘΕΣΙΣ ΛΑΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΤ.ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ/ΑΘΗΝΑΙ ΕΘΝ.ΙΔΡΥΜΑ/17 ΔΕΚ.1949» on horizontal pair 
of 50dr./50l. Charity stamps. (Hellas C99). o 8

2399
Large boxed «2-4 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1953/ΕΟΡΤΑΙ ΕΚΑΤΟΝΤΑΕΤΗΡΙΔΟΣ/ΑΠΟ ΤΟΥ ΘΑΝΑΤΟΥ ΤΟΥ ΦΙΛΙΚΟΥ/
ΕΜΜ.ΞΑΝΘΟΥ» οn cover fr.1.300dr.+2.000dr.+2.600 1953 Nation.Products (Hellas 725/727) canc.(to 
favour) with the above cachet.

C 15

2400 «VII ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΩΝ ΠΗΛΙΟΝ 1974*ΒΟΛΟΣ*23.2.74» on illustrated covers. ο  OFFER

2401 Commemor. cachet «21ον ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ ΙΑΤΡΩΝ ΛΟΓΟΤΕΧΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ*20.9.76» on cover. ο  OFFER

2402 Commemor. cachet «E’ ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΑΔΗΝ ΤΑΧ. ΔΙΑΝΟΜΕΩΝ ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ*26.ΣΕ-
ΠΤΕΜΒΡΙΟΥ.1976» on cover. o  OFFER

2403 Commemor. cachet «ΧΧ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ & ΣΥΓΓΡΑΦΕΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ*20-27 ΟΚΤΩΜΒΡΙΟΥ 1976*ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*21-10-1976» on cover. ο  OFFER

2404 «ΕΛΛΑΣ/UNESCO/ΕΠΕΤΕΙΟΣ 1946-1976*ΑΘΗΝΑΙ*4.11.76» on illustrated cover. ο  OFFER

2405 Commemorative canc.»Γ’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΕΚΘΕΣΙΣ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΥ/ΗΜΕΡΑ ΘΡΑΚΗΣ/ΠΕΙΡΑΙ-
ΕΥΣ*15.11.1976» on cover. o  OFFER

2406 «ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΕΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ/1973-ΝΟΕΜΒΡΗΣ-1976*ΑΘΗΝΑ*17.11.76» on illustrated cover. ο  OFFER

2407 «ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ*ΑΘΗΝΑΙ*6.12.1986» on illustrated cover. o  OFFER

2408 Commemorative cachet «55 ΧΡΟΝΙΑ Φ.Ε.Η.Κ./ΔΙΗΜΕΡΙΣ ΕΚΘΕΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΥ ΕΛΛΑΣ-ΚΥΠΡΟΣ 
‘91/ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ*19.6.1991» on cover. o  OFFER

2409 Commemor. cachet «150 Χρόνια Ελληνικού Γραμματοσήμου/ΕΚΘΕΣΗ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΩΝ ΝΤΟΚΟΥΜΕ-
ΝΤΩΝ/ΖΑΠΠΕΙΟ 01-10-2011» on official special illustrated cover. o 5

MARITIME CANCELLATIONS

2410 Linear «PAQUEBOT» on 10pa.green 1908 Turkish (ovpt.Behie) on PPC «Athenes.Temple de Thesee» 
colour.(brown Aspiotis) to Paris. PPC 25

2411 Circular cachet «NAVIGATION PANELLENIQUE*AGENCE D’ALEXANDRIE» in green on franchise 
commerc.cover to Piraeus.Enclosed letter (20 Nov.1911) on sheet printing with the same Company sign. C 12

2412 «ΙΟΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΑΔΕΛΦΩΝ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ-ΕΝ ΠΕΙΡΑΕΙ/ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΚΑΛΑΜΩΝ» on cover fr. 
with 10l/20l. campaign + 50/50l. Provisional + 5l. Litho in corner bl.4, arr. «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ». C 60

VARIOUS CANCELS & CACHETS

2413 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ linear in lilac on pair 5l.Large Head (Hellas 55). o 20

2414
21.2.1934. Cover from Gavalou to Paris, franked with 2x1dr. + 2x3dr. (Hellas 517A+476), canc. «ΓΑΒΑ-
ΛΟΥ * 21.ΦΕΒ.34», arr. «ΑΘΗΝΑΙ ΑΦΙΞΙΣ / 22.ΦΕΒ.34». Postal rate (from 1.5.1933 to 5.2.1936): 8dr. for a 
letter up to 20g.

C  OFFER

2415 Mauve «ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ P.R*14 VIII. 41» on 2dr. taxe in pair. (Hellas D101). o 10

2416 3.4.1934. Cover from Sikyonia to Corinth, franked with 3x1dr. (Hellas 517A), canc. «ΣΙΚΥΩΝΙΑ * -3.IV.34», 
arr. «ΚΟΡΙΝΘΟΣ * -3.ΑΠΡ.34». Postal rate (from 5.4.1933 to 19.9.1941): 3dr. for a letter up to 20g. C  OFFER

TURKISH POSTMARKS

2417 Cover fr.5k.ovpt.»OSMANLI POSTALARI 1337» canc.»STAMBOUL-1»,arr.»ANGORA*8-11- 2». C 5

2418 Negative circular canc.»KARGI PS 1300» on fragment fr.1pi.1892/9 stamp. (BAND type XXVI-C/B). Δ 5

2419 Bilingual canc.»KOKOLI» (Yugoslavia) on fragment fr.1pi.blue 1901 stamp. Δ 10

2420 Turkish Parcel-Post Form fr.3 stamps canc.bilingual «STAMBOUL (COLIS)*1918»,arr.»BUDAPEST-70» PS 20
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LEVANT

AUSTRIAN P.O.

2421 Pre-printed 3sld Cover, unused. VF. (Mi. U1A). C 80

2422 1883 double pre-printed 5sld+5sld PS, unused. Superb. (Mi. P6). PS 8

2423 1888 pre-printed 20pa/5kr PS, unused. F. (Mi. P8). PS 8

2424 1898 double pre-printed 20pa/10H+20pa/10H PS with 48mm inscription, unused. Superb. (Mi. P13a). PS 16

2425 1898 double pre-printed 20pa/10H+20pa/10H PS with 48mm inscription, unused. Superb. (Mi. P13a). PS 16

2426 5 pre-printed PS cancelled with «CONSTANTINOPEL». (Mi. P5+P7+P10+P12+P18). PS 16

2427 1890 4 pre-printed 1pi/10kr PS (all with different distance of the inscription «Ital. Franz.»), unused. VF. (Mi. 
K3). PS 20

2428 1899 2 pre-printed wrapper 10pa/3kr with inscription length 18 and 19 mm, unused. VF. (Mi. S1). W 16

2429 1900  pre-printed wrapper 10pa/5H, unused. VF. (Mi. S2). W 8

2430 1900  pre-printed wrapper 10pa/5H, cancelled with «JEROUSALEM*4/4/00». (Mi. S2). W 12

2431 10sld.Franz-Joseph (fine print) canc.small size single-ring Austrian «ALEXANDRIEN*29/7/81». o 8

2432 5sld.dull rose Lombardy-Venetia canc.Austrian part «LLOYD COSTANTINOPOLI».Perforation 9 1/2. 
(Ferchenbauer 21). o 10

2433 50sld.1883 (double-head Eagle) canc.single-ring.Austrian «CONSTANTINOPEL». o 10

2434 2 variant «JAFFA» postmarks on 3sld and 10sld Austrian stamps. o  OFFER

2435 «JANINA» postmark on strip of 4x1pi/25he Austrian Levant. o  OFFER

2436 «PHILIPOPOLI» postmarks on 2 variant 10sld Austrian stamps. o  OFFER

2437 10sld.Lombardy-Venetia (perfor.9 1/2) canc.maritime Austrian «LLOYD AGENZIE-SMIRNE*5/6». o 15

2438 3sld.Franz-Joseph (coarse print.) canc.Austrian maritime «LLOYD AGENZIE-SMIRNE*1/3». o 20

FRENCH P.O.

2439 ALEXANDRETTE: 40c. + 80c. with dott. canc. «3766» and «6079» (small and large numbers). o 20

2440 1867 10c. + 40c. and 1870 40c. «Emission de Bordeaux» with dott. canc. «5092» (= ΜΕΡΣΙΝΑ) (large 
numbers). o 50

2441 20c.Napoleon III (perforat.,EMPIRE) in pair (Yv.29) canc.»ITALIE-1-SALONIQUE*.......69».Scarce. o 50

2442 Small cover (stampless) from «Corps Expeditionnaire du Tonkin» canc.boxed «Corp/des Armees»,trans.
MARSEILLE*23 JANV.84 & BOULOGNE-S-MER*25 JANV.84 to Calais (France).Rare item. C 40

2443 «Rade de Port-Said» b&w, early (Fix & David), fr. with 5c. French stamp and cancelled with «ALEXANDRIE 
EGYPT*29 MAI ??». Also oval «BM». Small cut on PPC. PPC 15

2444 Early color greeting PPC, fr. with 2c. Levant, canc. «SMYRNE TURQUIE D’ASIE*28 JANV.06». posted 
ΕΝΤΑΥΘΑ. Rare. PPC 27

GERMAN P.O.

2445 1pi./20Pf.Post.Due in bl.4 (25/1/1884).Some small yellow dots. (Mi.3). */** 70

2446 10pa./5Pf.& 1pi./20Pf.German Post.Dues (1889/1900) in bl.4 canc.»CONSTANTINOPEL*DEUTSCHE 
POST». (Mi.6+8). o 20

2447 3 x 1pi./20Pf.German Post.Due (25-1-1884 issue) canc.»CONSTANTINOPEL-1*28-12-86*DEUTSCHE 
POST». Δ 10

2448
German Levant 5ce/5pf green on PS wrapper from Jerusalem to Grabenstetten-Germany, canc. 
«JERUSALEM * DEUTSCHE POST» postmark. Special bilingual «If not delivered within 10 days return to 
Byrisches Waisenhaus in Jerusalem» cachet on reverse

W 22
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POSTAL STATIONERY

2449 1876 Paris, Large Hermes 15l. Prussian blue on white, 2 PS cards, 14.5mm & 16mm length of line, 
unused & VF. (Hellas PC1A, PC1B) PS 24

2450 1878 Athens, Large Hermes 15l. Ultramarine on white, 2 PS cards, length of line 14.5mm & 16mm 
(without accent), unused & superb. (Hellas PC2A, PC2Ba) PS 40

2451
1883 Belgian, Large Hermes three PS cards, 5l. grey-black on yellow-cream (PC3a), black on yellow-
cream (with position of the head leaning to the right, PC3ba - Rare) & black on yellow-cream with red 
overprint «SPECIMEN» (PC3S). Unused & superb.

PS 100

2452
1883-1888 Belgian, Large Hermes three 10l. PS cards, dull ultramarine on yellow-cream (PC4b), dull 
ultramarine on grey-cream and on yellow-cream, both with red overprint «SPECIMEN» (PC4S). Unused & 
VF.

PS 30

2453 1883 Belgian, Large Hermes four 10l. PS cards, red and dull rose on grey-blue and two shades with 
black horizontal overprint «SPECIMEN» (PC5a,PC5c,PC5S). Unused & superb. PS 30

2454 1883 Belgian, Large Hermes three double 5l.+5l. PS cards, black and greenish black on yellow-cream 
plus one with red horizontal overprint «SPECIMEN» (PC6a,PC5b,PC6S). Unused & superb. PS 40

2455 1883 Belgian, Large Hermes two double 10l.+10l. PS cards, ultramarine on grey-cream plus one with red 
horizontal overprint «SPECIMEN» (PC7,PC7S). Unused & superb. PS 24

2456 1883 Belgian, Large Hermes two double 10l.+10l. PS cards, red on grey-cream plus one with black 
horizontal overprint «SPECIMEN» (PC8a,PC8S). Unused & VF. PS 28

2457 1890-1900 Athens, Large Hermes two 5l. PS cards, black on yellow-cream and on buff (Hellas 
PC9a,PC9c). Unused & VF. PS 9

2458 1890-1900 Athens, Large Hermes two PS cards, 5l. black on yellow-cream plus 10l. blue on yellow-cream 
smooth paper (Hellas PC9a,PC10a). Unused & superb. PS 7

2459
1890-1900 Athens, Large Hermes three 10l. PS cards, blue on yellow-cream and on pinkish cream 
smooth papers plus blue on cream rose WATERMARKED paper with damage of the printing plate on the 
right side of the card (Hellas PC10a,PC10c,PC10dhW). Unused and VF.

PS 45

2460
1890-1900 Athens, Large Hermes four 10l. PS cards, red clear printing on grey-blue, very dark lilac dull 
printing on green-blue and on blue plus one red clear printing on blue WATERMARKED paper (Hellas 
PC11a,PC11cw,PC11d,PC11e). Unused & VF.

PS 70

2461
1900 Flying Hermes 1st issue, three 5l. and one 10l. PS cards, 5l. olive on ivory (29mm), olive-grey on 
ivory (31mm), olive on buff (27mm) and 10l. red on light grey (Hellas PC12a2,PC12b1,PC12c3,PC13a). 
Unused & VF.

PS 20

2462
1900 Flying Hermes 1st issue, three PS cards, all with violet rubber handstamp «SPECIMEN», 5l. olive on 
ivory, 5l.+5l. double olive on ivory and 10l.+10l. red on light grey (Hellas PC12S,PC14S,PC15S). Unused 
& superb.

PS 60

2463
1900 Flying Hermes 1st issue, three double 5l.+5l. and one double 10l.+10l. PS cards, 5l.+5l. 
olive on ivory (29mm & 31mm), olive on buff (27mm) and 10l.+10l. red on light grey (Hellas 
PC14a1,PC14a2,PC14c3,PC15a). Unused & VF.

PS 55

2464

1900-1910 Flying Hermes 2nd issue, six PS cards: 5l. green-olive on ivory, 10l. carmine without shading 
lines on beige-grey, 10l. carmine with shading lines on greenish grey, red-orange with full shading lines 
on pale bluish grey, 5l.+5l. double green-olive on ivory and 10l.+10l. double red-orange with full shading 
lines on pale bluish grey (Hellas PC18a,PC19aa,PC19ba,PC19ca,PC20a,PC21cb). Unused & VF.

PS 45

2465 1905 Flying Hermes 3rd issue, two PS cards, 5l. green-olive on ivory & 10l. carmine on cream (Hellas 
PC22,PC23). Unused and superb. PS 70

2466 1912-1918, Consecutive issues, two 5l. and six 10l. PS cards, all different, incl. PC26a, PC26b, PC27A, 
PC27Ba, PC27Bb, PC27Bc unused and PC27Bd used (30.5.1920 to Germany). VF. PS 20

2467
1912, 5l. «with paid answer» PS card (without printer’s imprint) (Hellas PC28B) posted to Athens 
(5.9.1918), with censorship triangular marking «36 / M.A» & postmen cashets «58» & «223», taxed on 
arrival with 10l. engr. p.due, canc. «ΑΘΗΝΑΙ / ΑΦΙΞΙΣ * 10 ΣΕΠ. 18». Rare.

PS 300

2468 1912-1913 Balkan Wars’ issues, 4 PS cards with overprint «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», all different, incl. 
PC30, PC31, PC32, PC33b, unused and superb. PS 70

2469
1912-1913 «Campaign 1912» issues, 5 PS cards incl. 5l. green on yellow-cream, 10l. carmine on light 
grey, double uncut 5l.+5l. green on yellow and separated 10l.+10l. carmine on light grey. Unused & VF. 
(Hellas PC34,PC35,PC36,PC37A,PC37B)

PS 55

2470
1913 Definitive issue for occupied territories, 5 PS cards incl. double uncut 5l.+5l. green on yellow-
cream, separated double 10l.+10l. Hermes & 10l.+10l. «Campaign» carmine on light grey. Unused & VF. 
(Hellas PC38,PC39A,PC39B,PC40A,PC40B)

PS 110

2471
1916-1917 «Evzones» PS cards, four 5l. and fourteen 10l. (a total of 18), all different shades & papers, 
incl. PC41a,PC41c,PC41e,PC41f,PC42a,PC42b,PC42c,PC42d,PC42j,PC42k,PC42l,PC42m,PC42o,PC42
q,etc. Unused and VF.

PS 50
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2472 1918-1920 Hermes issues, 2 PS cards, 10l. red on thick ivory paper & 10l. red on yellow-cream paper. 
Unused & VF. (Hellas PC43A,PC43Ba) PS 5

2473 1920, 10l. red on dark cream paper (emblem type II) PS card with SHIFTED PRINTING, posted 8.2.1922 
from Chania to Neapolis (10.2.1922), Crete. Rare. (Hellas PC43Bba). PS 300

2474 1918 surcharged Cretan PS card, 10l./5l. green on brownish cream paper. Unused & VF. (Hellas PC44) PS 8

2475
1924-1935 «Views» issues, 6 PS cards, 40l. types I & II, 1.50dr. orange & black on grey paper, double 
uncut 1dr.+1dr. on brown yellow paper, double uncut 2.40dr.+2.40dr. and 2dr. green & black on buff 
paper. Unused & VF. (Hellas PC45A,PC45B,PC46b,PC47a,PC48,PC49)

PS 25

2476 1939 «Historical» 1st issue, 2 PS cards, 2drs. blue on cream & 5drs. red on grey. (Hellas PC50,PC51) PS 7

2477
1940 Official illustrated PS cards, Royal series, complete set of 8 cards, all with printed stamp 2drs. 
reddish brown [Hellas PC52A.1-PC52A.7 (except of PC52A.4 which was never issued), PC52B.8-
PC52B.9]. Unused & VF.

PS 50

2478
1941 Royal series «King Paul» 2drs. illustrated PS card p.u. with additional 10l. Charity stamp, posted in 
town from «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * ΑΠΟΣΤΟΛΗ * 14.ΧΙ.40», charged with pair 10l. postage dues canc. «ΘΕΣ-
ΣΑΛΟΝΙΚΗ * ΠΑΡΑΜΟΝΗ * 14 ΟΚΤ. 40» (Hellas PC52A.5)

PS 18

2479 4.8.1940 Official illustrated PS cards, National Youth Organization set of 15 cards, all with printed stamp 
2drs. reddish brown on white cream (Hellas PC53.1-PC53.15). Unused & VF. PS 130

2480 1941 «Historical» 2nd issue, 4 PS cards, 2drs. blue on different paper shades (Hellas 
PC54a,PC54b,PC54e unused & PC54c used 16.9.41). PS 8

2481 1.4.1941 Official illustrated PS cards, War scenes, complete set of 11 cards, all with printed stamp 2drs. 
reddish brown [Hellas PC55.1-PC55.12 (except of PC55.2 which was never issued)]. Unused & VF. PS 14

2482 1.4.1941 Official illustrated PS cards, Ancient Art, complete set of 6 cards, all with description in Greek 
(Hellas PC56A.1-PC56A.6). Unused & VF. PS 12

2483 1941, two «Ancient Art» official illustrated PS cards, «Athina» with descriptions in Greek & French, unused 
& VF. (Hellas PC56A.6,PC56B.6) PS 5

2484 1.4.1941 Official illustrated PS cards, Ancient Art, complete set of 6 cards, all with description in French 
(Hellas PC56B.1-PC56B.6). Unused & VF. PS 12

2485 1942-1944 Consecutive issues (surcharged with new values), 11 PS cards, all different, incl. PC57a,PC57
b,PC57d,PC58,PC59a(x2),PC59b,PC59c,PC60a,PC60b,PC60c. Unused and superb. PS 25

2486 1945-1947 «Glory» issues, 5 PS cards, all different, incl. PC61a,PC62a,PC63a,PC64a,PC65. Unused and 
superb. PS 10

2487
1971 «Thessaloniki» issues of illustrated PS cards, complete sets of 3, 2drs. grey on white (for domestic 
mail) & 3drs. violet brown on white (for international use). Unused & VF. (Hellas PC66.1-PC66.3, PC67.1-
PC67.3)

PS 9

2488 1978 «Touristic» issues of illustrated PS cards, complete sets of 6 different, 5drs. black on white. Unused 
& VF. (Hellas PC68.1-PC68.6) PS 12

2489 1894 Large Hermes 20l. red on blue PS letter card, unused & VF. (Hellas PL1b) PS 6

2490 1900 Flying Hermes 1st issue of PS letter cards, 10l. red on light blue (Perf. 11 1/2) & 10l. red on blue 
(perf. 13 1/2), unused & VF. (Hellas PL2Aa,PL2Ba) PS 20

2491 1901-1908 Flying Hermes 2nd issue of PS letter cards, four 10l. PS letter cards with different shades of 
stamps & paper, incl. PL3Aa, PL3Cb (x2) & PL3Db. Unused & VF. PS 30

2492 1910 Hermes wearing petassos 1st issue, PS letter card 10l. red-orange on green-blue, with all sides fully 
gummed, distance 41mm. Unused & VF. (Hellas PL4Aaa) PS 12

2493
1910 Hermes wearing petassos 1st issue, PS letter card 10l. red-orange on green-blue, with all sides 
fully gummed, distance 41mm. ERROR: SHIFTED PERFORATION. Unused & VF. VERY RARE. (Hellas 
PL4Aac)

PS 300

2494 10.12.1910 Postal letter card 10l. Hermes wearing petassos red-orange on grey-green with lower side 
ungummed and distance 44mm, unused. (Hellas PL4Abb). PS 15

2495
1910 Hermes wearing petassos 1st issue, 10l. red-orange on grey-green, two PS letter cards overprinted 
with «ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΤΕΛΗΣ» (67mm. and 70mm. long) for military use. Unused & VF. 
(Hellas PL4Ab)

PS 15

2496 1910 Hermes wearing petassos 2nd issue, 10l. red on grey-green & 10l. carmine on grey-blue, two PS 
letter cards, unused & VF. (Hellas PL5a,PL5b) PS 16

2497 November 1912, «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint on 10l. red on grey-green PS letter card, VF. (Hellas 
PL7) PS 20

2498 December 1912, «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint on 10l. red-orange on green-blue PS letter card, 
showing ERROR: Slanting overprint. Unused & VF. (Hellas PL8ba) PS 40

2499 December 1912, «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint on 10l. red-orange on grey-green PS letter card, 
unused & VF. (Hellas PL8d) PS 16
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2500 December 1912, «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ» overprint on 10l. red on grey-green PS letter card (PL5A), 
unused & VF. VERY RARE. (Hellas PL9) PS 120

2501 1913 «Campaign 1912» issue of PS letter cards, 10l. red on green-blue, unused & VF. (Hellas PL10b) PS 12

2502 1920 «Iris» issue of PS letter cards, 20l. dark slate on green-grey, unused & VF. (Hellas PL11) PS 8

2503 1894, 20l. red Large Hermes on brown-cream PS envelope, unused & VF. (Hellas PE1a) PS 6

2504
1930-1934 Official 5 PS envelopes: 1.50drs. black on light grey (with & without watermark, 1.5drs. black 
on creamy white (without watermark), 2drs. black on light grey (with & without watermark), distance 
56mm. Unused & VF. (Hellas PE2A,PE2Aa,PE3A,PE3Aa)

PS 40

2505 1939 King George II issue, 3drs.+50l. plus 8drs.+1dr. PS envelopes, unused & VF. (Hellas PE4,PE5A) PS 18

2506 1939-1941, 8dr.+1dr. and 6dr.+1dr. PS envelopes with the printed stamps deleted (to be used as official 
correspondence). Unused & superb. (Hellas PE5B,PE6) PS 40

2507 1941 «Historical» issue, PS envelope 6 Drs. olive brown and 1 Dr. blue, unused and superb.(Hellas PE6) PS 15

2508 1941 «Historical» issue, PS envelope 6 Drs. olive brown and 1 Dr. blue, c.t.o. 20.IX.41. VF.(Hellas PE6) PS 15

2509 1942-1944 Surcharged issues during German occupation, 6 PS envelopes, incl. 
PE7,PE8,PE9,PE10A,PE10B,PE11. Unused and superb. PS 14

2510 1942 Surcharged PS envelope 30drs. on (3drs. and 50 lepta), showing double printing of overprint. 
(Hellas PE9a) PS 120

2511 1942 Surcharged PS envelope 30drs. on (8drs. and 1dr.), showing oblique surcharge. (Hellas PE10Aa) PS 60

2512 1947 First Aerogramme issue, (100drs.) dark on light ultramarine, unused & VF. (Hellas PA2) PS 16

2513 1948 Second Aerogramme issue, (200drs.) dark on light blue, unused & VF. (Hellas PA3) PS 16

2514
1967-1981 Aerogrammes issues, 16 aerogrammes incl. (1967) set of 3, (1971 re-issue) set of 3, (1973) 
with obliterated crowns and (1976) & (1981) complete sets of 3. (Hellas PA4A-PA6A, PA4B-PA6B, PA7A, 
PA8A-PA8C, PA10-PA15)

PS 40

2515
1901 Flying Hermes issue of PS wrappers, 5 pieces: 1l. brown on buff (two shades), 2l. grey on 
buff and 5l. green on buff (two pieces, one showing the error «double accent on ‘προς’). VF. (Hellas 
PW1(x2),PW2,PW3,PW3b)

PS 40

2516 1911 «Hermes wearing petassos» issue of PS wrappers, 1l. green on bistre-brown, posted in town of 
Athens on 29 Nov. 1918. VF. (Hellas PW4) PS 16

2517 1927-29 Parcel postal cards - issue for domestic or international use. 20l. PP fr. with 25l. + 1dr. + 2dr. + 
2x5dr. + 25dr. + 2x50dr. posted from «ΠΑΤΡΑΙ*5 ΙΟΥΛ. 934», arr. «ZURICH*20.VII.34». PP 50

2518 1916, two official military PS cards, with boxed «ΑΤΕΛΕΣ» on blue and grey papers, unused & VF. PS 10

2519 «ΕΛΛΑΣ 1940» official military PS cards, two types: With & without printer’s name «ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ», 
unused & VF. PS 5

2520 Anti-communist propaganda, 6 different illustrated military PS cards (Nos. 17,22,26,36,40,52), distributed 
free, unused & VF. PS 20

2521 Marshall Plan propaganda, 3 different PS cards, distributed free, unused & superb. PS 20

2522 Marshall Plan propaganda PS card, distributed free, unused & superb. PS 5

2523
Pro-Cyprus Independence propaganda, 7 different illustrated PS cards, designed by Phokion 
Demetriades & printed by International News & Public Relations Agency in Greece, distributed free, 
unused & VF.

PS 40

2524 Olympic Airways commercial advertising illustrated cards, distributed free, 9 different unused & superb. PS 20

2525
North Epirus, (1939) 2dr. (PC50) PS card & 3drs.+50l. (PE4) PS envelope overprinted in 1941 with 
‘ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», with the printed stamps deleted for use as official printed matter. Unused & VF.  
(Hellas PC1,PE1)

PS 100

2526 1.9.1939 Envelope printed 3dr KG II and 50l. Queens ovpt 1.1.1941 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ», unused. RR 
and Superb. (Hellas PE1). PS 300

2527 Gumuljina 1913, 10l./20pa. Turkish PS card overprinted «ΕΛΛ. ΔΙΟΙΚ. ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ», unused & VF. 
(Hellas PC2) PS 140

2528 Dedeagatch 1913, 10l./5ct. Bulgarian PS card overprinted «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ», unused 
& VF. (Hellas PC1) PS 24

2529 Dodecanese, part of the Italian dominion, 1936 general issue of PS cards, 30c. RODI set of 3 with 
designs of RODI, LERO & COO, unused & VF. (Hellas PC1.1-PC1.3) PS 40

2530 Military administration of Dodecanese, 1943 Rodi 30c.+30c. brown on greenish grey double PS card 
with paid answer «CON RISPOSTA PAGATA» type II, unused & VF. (Hellas PC4) PS 160

2531 Thessaloniki 1909, 20pa./10c. Italian PS card overprinted «Salonicco», unused & VF. (Hellas PC1) PS 20

2532 Thrace 1913, Provisional Government pre-printed envelope, type I, 1pi. on yellow-brown, 145x115mm, 
unused & VF. (Hellas PE1) PS 60
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2533 Thrace 1913, Provisional Government pre-printed envelope, type I, 1pi.+1pi. on white, 200x140mm, 
unused. (Hellas PE5) PS 100

2534 Thrace 1913, Autonomous Government pre-printed envelope, type II, 1pi. on off-yellow, 155x125mm, 
unused & VF. (Hellas PE11A) PS 50

2535 Thrace 1919, 10ct. Bulgarian PS card overprinted «THRACE INTERALLIΈE», unused & VF. (Hellas PC1) PS 6

2536 Italian occupation of Ionian islands 1941, 2drs. blue on brownish yellow Greek PS card (PC59c) 
overprinted «CORFU», unused & VF. (Hellas PC9) PS 140

2537 Italian occupation of Ionian islands 1941, 5drs. red on grey Greek PS card (PC51) overprinted «CORFU», 
unused & VF. (Hellas PC10) PS 180

2538 Italian occupation of Ionian islands 1941, 1dr. brown & blue on buff Greek PS card «with paid answer» 
(PC47aA) overprinted «CORFU», unused & VF. (Hellas PC11) PS 70

2539 Italian occupation of Ionian islands 1941, 1dr. brown & blue on buff Greek PS card «answer» (PC47aB) 
overprinted «CORFU», unused & VF. (Hellas PC12) PS 70

2540 Italian occupation of Ionian islands 1941, 2.40drs. black & green on grey Greek PS card «with paid 
answer» (PC48A) overprinted «CORFU», unused & VF. (Hellas PC13) PS 70

2541 Italian occupation of Ionian islands 1941, 2.40drs. black & green on grey Greek PS card «answer» 
(PC48B) overprinted «CORFU», unused & VF. (Hellas PC14) PS 70

2542 Italian occupation of Ionian islands 1941-1942, 30c. and 30c. «VINCEREMO» Italian PS cards overprinted 
«ISOLE JONIE», unused & VF. (Hellas PC15b,PC16) PS 25

2543 Janina 1909, 20pa./10c. Italian PS card overprinted «Janina», unused & VF. (Hellas PC1) PS 24

2544 Crete, French Post Office, 1903-1907 issues of PS cards, 10c. rose on greenish (with «314») & 10c.+10c. 
rose on blue double with paid answer, unused & VF. (Hellas PC1,PC2) PS 65

2545 Crete, French Post Office issues of PS envelopes, 5c. green (107x71mm.), 10c. carmine on greenish 
(122x95mm. & 146x122mm.), unused & VF. (Hellas PE1,PE3A,PE3B) PS 45

2546 Crete, Italian Post Office, 1906 issue of PS cards, 10c.+10c. brown-red on green double PS card with 
paid answer, unused & VF. (Hellas PC3) PS 20

2547 Crete, Austrian Post Office, 1903 Franz Joseph issue of PS cards, 10c./10h.+10c./10h. rose on cream 
double PS card with paid answer (inscr. 52mm. long), unused & VF. (Hellas PC2b) PS 30

2548 Crete, Austrian Post Office, 1908 Franz Joseph Jubilee issue of PS cards, 10c. carmine rose on cream, 
unused & VF. (Hellas PC7) PS 6

2549 Crete, Greek Post Office, 1900-1903 Prince George issues of PS cards, 10 lepta & 10l.+10l. double with 
paid answer, unused & VF. (Hellas PC1,PC2) PS 25

2550 Crete, Greek Post Office, 1908 Hermes by Praxiteles issues of PS cards, 10l. inland, 10l. foreign & 
10l.+10l. double with paid answer, unused & VF. (Hellas PC3-PC5) PS 65

2551 Crete, Greek Post Office, 1908 small «ΕΛΛΑΣ» overprint on Hermes issues of PS cards, 10l. inland, 10l. 
foreign & 10l.+10l. double with paid answer, unused & VF. (Hellas PC6-PC8) PS 65

2552 Crete, Greek Post Office, 1909 small «ΕΛΛΑΣ» (reprint) overprint on Hermes issues of PS cards, 10l. 
inland & 10l.+10l. double with paid answer, unused & VF. (Hellas PC9,PC11) PS 40

2553 Crete, Greek Post Office, 1912 «ΕΛΛΑΣ» surcharge on Hermes issues of PS cards, 5l./10l. PS card for 
inland mail, unused & VF. (Hellas PC12) PS 18

2554 Mytilene, 1913 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» overprint in italics on 20pa. (1908) Turkish PS card, unused 
& VF. (Hellas PC1) PS 140

2555 Mytilene, 1913 «Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης» overprint in italics on 20pa. (1910) Turkish PS card, VF & 
RARE. (Hellas PC3) PS 250

2556 Samos, 1903 5pa. prussian blue on beige PS wrapper (355x90mm.), unused & VF. (Hellas PW1) PS 30

2557 Samos, 1907 10pa. light blue on white PS envelope (160x128mm.), unused & VF. (Hellas PE2) PS 60

2558 Samos, 1903 1gr. rose on beige PS wrapper (350x91mm.), unused & VF. (Hellas PW2) PS 120

2559 Samos, 1912 5l. green illustrated official PS card, unused & VF. (Hellas PC1) PS 25

1901/3 NUMBERED EDITION OF GREEK P.T.T.

2560

«Athenes - L’eglise russe et l’eglise protestante» official numbered illustrated PS card, with printed 
10l.+10l. embossed stamps, No.2 (1st issue) black, showing the ERROR: with DOUBLE EMBOSSED 
STAMP. Overprinted «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙΟΝ ΑΤΕΛΕΣ» (type I) on the address side. Unused & VF. 
Rare. (Hellas PC17.2.b)

PS 300

2561
«Athenes - Frise de theatre de Bacchus» official numbered illustrated PS card, with printed 10l.+10l. 
embossed stamps, No.17 (1st issue) black, showing the ERROR: with DOUBLE EMBOSSED STAMP. 
Posted from Athens (1902) to France. VF & Rare. (Hellas PC17.9.b)

PS 300
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2562 «Vue de Delphes [le village]» official numbered illustrated PS card, with printed 10l.+10l. embossed 
stamps, No.17 (1st issue) black, unused & VF. (Hellas PC17.17) PS 25

2563
«Le Canal de Corinthe» official numbered illustrated PS card, with printed 5l.+10l. embossed stamps, 
No.16 (2nd issue) green, var with small monogram (reissue), ovpt «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙΟΝ ΑΤΕ-
ΛΕΣ» (type I) on back, unused. (Hellas PC16.20)

PS 35

2564
«Athenes - Le Palais de S.A.R. Le Prince Heritier» official numbered illustrated PS card, with printed 
5l.+10l. embossed stamps, No.40 black, showing misplaced printing of the address side, posted from 
Piraeus (1902) to France. (Hellas PC16.40.g)

PS 300

2565
«Athenes - Theatre d’Herode Atticus» official numbered illustrated PS card, with printed 10l. stamp, No.50 
black, showing the ERROR: WITHOUT 10l. EMBOSSED STAMP. Overprinted «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙ-
ΟΝ ΑΤΕΛΕΣ» (type I) on the address side. Unused & VF. Rare. (Hellas PC17.50.a)

PS 300

2566
«Olympie - L’Hermes de Praxiteles» official numbered illustrated PS card, with printed 10l.+10l. 
embossed stamps, No.112 black, overprinted «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙΟΝ ΑΤΕΛΕΣ» (type I) on back, 
unused. (Hellas PC17.112)

PS 20

2567
«Athenes - Statue de Victoire de Delos» official numbered illustrated PS card, with printed 10l.+10l. 
embossed stamps, No.128 black, overprinted «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙΟΝ ΑΤΕΛΕΣ» (type II) on back, 
unused. (Hellas PC17.128)

PS 18

2568 «Corfu - Peristyle de l’Achillion» official numbered illustrated PS card, with printed 5l.+10l. embossed 
stamps, No.164 black, unused & VF. (Hellas PC16.164) PS 15

2569
«Corfou - entree de l’Achillion, du cote de la mer» official numbered illustrated PS card, with printed 
5l. stamp, No.177 black, showing the ERROR: WITHOUT 10l. EMBOSSED STAMP, unused. (Hellas 
PC16.177.a)

PS 300

2570 «Corfou - Esplanade [cote haut]» official numbered illustrated PS card, No.194 green, WITHOUT 
PRINTING ON THE ADDRESS SIDE. Unused & superb. Rare. (Hellas PC17.194.d) PS 300

2571
«Larissa - Vue de la vallee de Tempe» official numbered illustrated PS card, with printed 5l.+10l. 
embossed stamps, No.228 black, overprinted «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙΟΝ ΑΤΕΛΕΣ» (type II) on back, 
unused. (Hellas PC16.228)

PS 20

2572
«Tatoi - La villa du Prince Heritier» official numbered illustrated PS card, with printed 10l.+10l. embossed 
stamps, No.258 black. Overprinted «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙΟΝ ΑΤΕΛΕΣ» (type I) on the address side 
and a SECOND LEANING OVERPRINT. Unused & Rare. (Hellas PC17.258 var)

PS 300

2573
«Nauplie - Statue de Kolocotroni» official numbered illustrated PS card, with printed 5l.+10l. embossed 
stamps, No.317 green, overprinted «ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙΟΝ ΑΤΕΛΕΣ» (type I) on back, unused & 
VF. (Hellas PC16.317)

PC 25

PRIVATE P.S. CARDS WITH EMBOSSED STAMPS

2574 «Souvenir d’ Athenes / Panorama d’ Athenes» b/w double early PPC, with two 5l. Flying Hermes 
embossed stamps. VF & Rare. PS 100

2575 «(Athens, Bacchus’ theatre» b/w early PPC, with 5l. Flying Hermes embossed stamp, unused & superb. PS 25

2576 «Souvenir d’ Athenes / Rue de Stade» b/w early PPC, with 5l. Flying Hermes embossed stamp, unused & 
superb. PS 25

2577 «Souvenier de Corfou» b/w early PPC, ed. Libr. Sp. Goulis, with 5l. Flying Hermes embossed stamp, 
unused & superb. PS 25

2578 «Souvenir de Corfu / En route vers ‘Ipso’» b/w early PPC, ed. A. Farrugia, with 5l. Flying Hermes 
embossed stamp, canc. «5 ΑΘΗΝΑΙ 5 / 31 ΜΑΡΤ. 1901». Superb. PS 35

2579 «Souvenir d’ Athenes / Opjervatoir» b/w early PPC, with 10l. Flying Hermes embossed stamp, unused & 
superb. PS 25

2580 «Souvenir d’ Athenes» 3-views early colour litho. PPC, ed. Pallis & Cotzias Nr.992, with 10l. Flying Hermes 
embossed stamp, unused & superb. PS 16

2581 «Souvenir d’ Athenes / Palais de l’ Exposition» b/w early PPC, ed. Pallis & Cotzias, with 10l. Flying 
Hermes embossed stamp, canc. «ΣΠΕΤΣΑΙ * 26 ΙΟΥΛ. 900», arr. «SANITZ * 14.8.00». Superb. PS 18

2582 «Olympieion mit Akropolis in Athen.» b/w early PPC, ed. C. Ledermann (No.602), with 10l. Flying Hermes 
embossed stamp, posted from Athens (3.1.1901) to Berlin, Germany. Superb. PS 25

2583 «E.F.S.EMGE, ATHENES...» pre-printed private PS card, with 10l. Flying Hermes embossed stamp, 
posted from Athens (9.9.1900) to Feuerbach, Germany (arr.). Superb. PS 25
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THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY

2584
Lot placed on 32 pages album including stamps in u/m complete sets from various countries between 
1965 and 1999 presenting theme art and paintings. Very nice accumulation. Catalog value (Yvert) 
approx.=950 Euros.

** 95

2585
Lot placed on 32 pages album including stamps in u/m complete sets from various countries between 
1960 and 1998 presenting themes ships, trains, cars, aircrafts and bridges. Very nice accumulation. 
Catalog value (Yvert) approx.=1500 Euros.

** 150

2586
Lot placed on 30 pages album including stamps in u/m complete sets from various countries between 
1956 and 1994 presenting theme Sports, Olympics, Football ect. Very nice accumulation. Catalog value 
(Yvert) approx.=1200 Euros.

** 120

OLYMPIC GAMES-ATHLETICS-FOOTBALL

2587
Lot including olympic stamps from various countries from 1920 to 1996 in complete sets (some multiples 
incuded also). A total of 152 stamps plus a sheetlet of 20. Catalog value (Michel) = 204 Euros. Nice 
accumulation.

**/o 18

2588 «Gruss-aus Olympia» olive-brown early (Rud.Rohrer,Athen),unused. PPC 50

2589 «Grece, Olympie. Temple d’Hera» early greenish (Pallis & Cotzias No.184) unused. VF. PPC 12

2590 «Olympie.Le Philippeion» olive-grey (Pallis & Cotzias,Athenes No.186),unused. PPC 16

2591 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: «I.Moller. Hurdle Race» b&w PPC (Granbergs 
Stockholm No.69), unused. VF. PPC 20

2592 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: «Cross Country Race» b&w PPC (Granbergs 
Stockholm No.59), unused. VF. PPC 20

2593 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: «Stockholm Vasa Brigde and Royal Bank 
Building» b&w PPC (Granbergs Stockholm No.32), unused. VF. PPC 20

2594 Cover fr. with 15c. 1920 Antwerp Olympic Games stamp canc. «ANTWERPEN 6*7.IX.1920» and boxed 
«VIIe OLYMPIADE/ANTWERPEN/AUGUSTUS-SEPTEMB.1920». VF. (Mi.161). C 30

2595 Front cover fr. with 25F. 1924 Paris Olympic Games stamp canc. «PARIS*25.VII.1924» and boxed «JEUX 
OLYMPIQUES/PARIS/MAI-JUIN-JUILLET 1924». (Yv. 184). Δ 15

2596 «JEUX OLYMPIQUES DE 1924 - L’ EQUIPE DE TURQUIE» b&w PPC, (Edit. A.N. Paris, No 357), u. VF. PPC 45

2597 1928 Amsterdam Olympic Games, complete set of 8 values on cover canc. «VLISSINGEN-1928». 
(Mi.205/212). C 20

2598 «Olympic Games 1932, German track team» b&w large card, unused. VF. PPC 25

2599 «Olympic games 1932, Amado Azar & A.Longionetti, Boxing» b&w small Card, unused. VF. PPC 25

2600 «Die Flaggen der teilnehmenden Lander» color PPC, u. VF. PPC 30

2601 «Olympics 1936, Berlin stadium, opening ceremony» b&w real photo PPC, unused. Slight horizontal 
crease. PPC 30

2602 «Olympics 1936, Berlin stadium, opening ceremony» b&w real photo PPC, pu. with 6+4pf. footbal 
German stamp. canc. «BERLIN OLYMPIA-STADION*XI OLYMPIADE 1936 / 12.8.36». VF. PPC 30

2603 Cover fr. with 3x1dr. Landscapes (Hellas 474) posted from Ολυμπία and cancelled with  «ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ 
ΛΑΜΠΑΔΗΔΡΟΜΙΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ/1936*20-VII 1936», arr. «ΠΑΤΡΑΙ*21.VII.36». R. C 35

2604
GREECE: Commemor.PS card «XI OLYMPISCHE SPIELE BERLIN 1936» fr.5 differ.stamps canc.ΟΛΥ-
ΜΠΙΑΚΗ ΛΑΜΠΑΔΗΔΡΟΜΙΑ*20-VI-36,BERLIN OLYMPISCHES DORF*27-7-36 & BERLIN OLYMPIA-
STADION*1-8-36.

PS 12

2605 Canc. «ΑΝΑΒΙΩΣΙΣ ΤΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ*1894-1954/60Η ΕΠΕΤΕΙΟΣ/ΑΘΗΝΑΙ*8-5-54» on  cover 
fr. with 1954 Ancient art stamps. C 15

2606 Canc. «OLYMPIA*2-XI-1956» on card printed «HOLYDAYS OF FLAM/XVI OLYMPIADAS/OLYMPIA-
MELBOURNE/1956». o 10

2607 Canc. «ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΝ ΣΤΑΔΙΟΝ ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ*30/8-1/9/1957» on cover canc. «ΑΘΗΝΑΙ*31.
ΑΥΓ.57». o 10

2608 Cover printed «HOLIDAYS OF FLAM/XVII OLYMPIADAS/OLYMPIA-ROMA*1952» with commemor. cachets 
and 50l. 1960 Rome O.G. stamp (Hellas 852) canc. «ΟΛΥΜΠΙΑ*12.VIII.60» (first day of issue). C 5

2609 North YEMEN (Republic), (1960) Rome Olympic Games M/S (100x60mm.), u/m. (Mi.Block 2 - 120E). ** 15

2610 1dr.+1,50dr.1961 Tourist on cover canc.(to favour) «AΡXAIA ΟΛΥΜΠΙΑ*22-VI-61» & 
commemorat.»ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ*22-6-61». (Hellas 869+870). C  OFFER
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2611 «IX ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΙΝΣΜΡΟΥΚ*ΟΛΥΜΠΙΑ*22-Ι-1964» on printed «ΕΝΑΤΗ ΧΕΙΜΕΡΙ-
ΝΗ/ΟΛΥΜΠΙΑΣ/1964» cover, arr.»ΑΘΗΝΑΙ*23.Ι.64». C 8

2612 19.12.1967. «Athens - Grenoble», Olympic Torch Relay (for the X winter Olympic Games) commemorative 
canc. on illustrated philatelic cover. C 5

2613 Mechanic canc. «9eme SESSION DE L’ACADEMIE/OLYMPIQUE INTERNATIONALE/ΑΘΗΝΑΙ*28.VI.69» 
on card printed «ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ». o 10

2614 Canc. «ΧΧΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΟΝΤΡΕΑΛ 1976-ΑΦΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΦΛΟΓΑΣ/ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥ-
ΜΠΙΑ*13-7-1976» on illustrated cover fr. with 11dr Montreal Olympic Games stamp. C 10

2615 1980 Moscow Olympic Games: 12 postal cards print 4k with «XXII OLYMPIAD» commemor. cachets (all 
different). PS  OFFER

2616 USSR 1980 Moscow Olympic Games. 8 postal cards all print 4k. with different Olympic commemorative 
cachets. PS  OFFER

2617 «XIII ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΘΗΝΑ’82*ΛΗΞΗ 12 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1982» on cover 
with commemorative auto - adhesive numbered label. o  OFFER

2618 1996 Olympic Games centenary, complete set of 3 m/s canc. with the commemorative cachets for 
centenary of the Olympic Games Exhibition (opening day). (Hellas F13/F15). o 8

2619 Commemor. canc. «ΔΙΕΛΕΥΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΦΛΟΓΑΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*5-4-96» on cover fr. with 80dr. C  OFFER

2620 Athens 2004: 2002 The winners, complete set of 4 values. The official set pack. (Hellas 2204/2207). ** 10

2621 25.3.2004. «Athens 2004 Olympic Games», set of Olympic Torch Relay 8 official miniature sheets in 
official folder (Hellas K1-K8). ** 80

2622 1000 FCFA 2011 «Europa Basketball / Euroleague Final 4 / del 6 al 8 maio 2011» commemorative bl.4 in 
color for the basketball event, each block dedicated to one of the Final 4 teams. Guine-Bissau issue, u/m. ** 35

EUROPA-CEPT  &  N.A.T.O.

2623 1959 «EUROPA» u/m. Complete year of 15 values. ** 5

2624 1978 «EUROPA» u/m. Complete year of 34 values. ** 17

2625 1976 «EUROPA» u/m. Complete year of 28 values. ** 27

2626 1977 «EUROPA» u/m. Complete year of 31 values. ** 17

2627 EUROPA CEPT 1979, complete year (31 countries) including 72 singles and 2 m/s, u/m. ** 20

2628 1985 «EUROPA» u/m. Complete year of 29 values. ** 28

GREECE IN WORLD WAR II

2629
«Thebes La Tour-Musee» b&w photocard (Delta No.379) written at 13-4-41 adressed to a soldier fighting 
Germans with the indication «Στρατιώτες εν κινήσει» (retreat of the Greek army), canc. «ΘΗΒΑΙ*13.
ΑΠΡ.41» and «ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΘΗΒΩΝ». VF.

PPC 30

2630 Cover fr. with 2X2dr 1937 Historical and 2X50l./5l. 1941 Charity stamps canc. «ΑΡΦΑΡΑ*1.ΙΑΝ.1942» to 
Athens. Boxed «ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ» (postal rate from town to town = 7dr from 1.1.42 to 14.5.42). C 8

2631 1948 military cover with slogan «ΕΛΛΗΝ ΙΣΟΝ ΗΡΩΑΣ-ΗΡΩΑΣ ΙΣΟΝ ΕΛΛΗΝ». C  OFFER

Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)

2632 Satirical PS fr. with 2dr. and canc.»ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ*161». PS 30

2633 Illustrated PS fr. with 2dr.1937 Historical issue canc.»ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*30-3-41», boxed «ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ 
ΤΕΛΟΣ»(50l. rate missing) and canc.»ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 128». PS 18

1941-44 AXIS Powers Occupation - German Zone

2634 1944 «EXPRESS» cover fr. with 20x100dr. Landscapes, posted from «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 5*3 III 44» to Wien 
with German censorship tape and cancelation. (Hellas 588). C 10
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1941-44 AXIS Powers Occupation - Italian Zone

2635 PPC «Le joueur de la flute» b&w (Diakakis 252-28) fr.pair 50c.violet canc.»POSTA MILITARE-N.202*19-9-
41» (Canal de Corinthe) to Udine-Italy. PPC 15

2636
Cover fr. with 10dr 1937 Historical canc. «ΑΘΗΝΑΙ*1.VIII.42» to Atalanti. Censor tape «VERIFICATO PER 
CENSURA» and cachet «UFICIO CENSURA POSTALE-ATENE», on arrival handwritten «Παραλαβή στις 
19.Αυγ.42». VF.

C 10

2637
Registered commercial PS card to Corfu, franked witn ‘Historical’ 5dr. + 10dr. plus ‘Landscapes’ 25dr. 
(Hellas 548+549+585), canc. «ΑΘΗΝΑΙ - ΛΕΒΙΔΟΥ 8 / 18.Χ.42», arr. «ΚΕΡΚΥΡΑ * ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ * 
3.ΧΙ.42». Βlack boxed censorship marking «VERIFICATO PER CENSURA» plus censor’s «3/3» in circle.

PS 15

November 1944 - 1945

2638 Military cover canc. «900 Σ.Τ.Γ.*29.ΔΕΚ.48» with slogan «Το να γεννηθή τις Ελλην είναι θείον δώρον». C  OFFER

2639 Military cover canc. «916 Σ.Τ.Γ.*7.ΜΑΡ.49» and «71ος ΛΟΧΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ». Signed for censor and 
slogan. C  OFFER

2640 Postage free cover canc. «ΚΩΣ*5.11.49» to Rhodes. On reverse canc. «ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΗΣ ΚΩ» 
and linear «ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ», arr. «ΡΟΔΟΣ*7.11.49». C 15

CYPRUS

2641 1.4.1880 issue: 1d. red plate No.193, u/m. VF. (SG 2). ** 550

2642 1.4.1880 issue: 1d. red plate No.196, u/m. VF. (SG 2). ** 550

2643 1.4.1880 issue: 5X1d. red plate Nos.201+205+216+217+217, u/m. VF. (SG 2). ** 90

2644 1.4.1880 issue: 1d. red plate No.220, u/m. (SG 2). ** 360

2645 1882-1886 KV 2nd definitive issue, complete set of 7 values, 1/2pi. m, the rest u/m. (SG 16/22). ** 800

2646 1882 KV surcharges, complete set of 3 values, u/m. Superb. (SG 23/25). ** 1670

2647 1894-1896 KV 4th definitive issue, complete set of 10 values, some yellow spots on perfs on 18pi., u/m. 
(SG 40/49). ** 200

2648 1904-1910 KE VII definitive issue, complete set of 12 values, u/m. (SG 60/71). ** 180

2649 1923 KG V new values, complete set of 2 values, u/m. Superb and RR. (SG 100/101). ** 1450

2650 1924-1928 Last KG V definitive issue, complete set of 22 values (including 5Pounds stamps-117a), u/m. 
Superb and RRR. (SG 102/122). ** 3300

2651 1928 50 years of British Rule, complete set of 10 values, u/m. (SG 123/132). ** 380

2652 1934 QG V Definitive issue (landscapes), complete set of 11 values, u/m. (SG 133/143). ** 230

2653 1935+1937 complete years, u/m. (SG 144/150). ** 45

2654 1938-51 QG VI Definitive issue, complete set of 19 values plus 2pi. perf. 12 1/2X13 1/2, u/m. (SG 
147/165+155c). ** 125

2655 1946-1953 complete years, u/m. (SG 164/172). ** 175

2656 1955 QE Definitive issue, complete set of 15 values, u/m. (SG 173/187). ** 35

2657 Republic of Cyprus: U/m Collection (complete) from 1960 to 1990 placed on Leuchtturm illustrated album 
(pages from 1880). (SG 188/793-all m/s included). ** 460

2658
Collection of Cypriotic PS placed on album (incl. postal cards, wrappers and registered env.), all unused. 
A total of 47 different in superb quality. (Fr. PC2/19+12S+23+W1/2+2a+5+5S+7+7S+8S+9+10+E1+
8/9+11F+12F+14F+14G+16f+14S+16S+17S+18F+18S).

PS 560

FOREIGN COUNTRIES

ANDORRA

2659 (French Post): 1932/3 Landscapes,u. (Yv.24/30+31/35+38+41 - 84,35 E ). o 10
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BELGIUM

2660 1894 Antwerp International Exhibition, complete set of 3 values in u/m pairs. One 5c stamp partly 
separated horizontally. (Mi. 61/62). ** 10

2661 1905, 75 years, set to 1Fr. m. (Mi. 71/76 - 320E.). * 32

AUSTRIA

2662 50g 1932 I.Seipel, u/m. (Mi. 544-30E). ** 3

DENMARK

2663 Faroer: 1978 official year pack, u/m. (Mi. 31/41). **  OFFER

FINLAND

2664 1866, 5p. on laid paper, VF u. (Mi.5Cz - 250E). o 20

2665 1866, 40p. rose carmine, VF+ u. on fragment. Expertised. (Mi.9Cx - 120E). Δ 20

FRANCE

2666 1870-71 Ceres 7x40C., u. (Yv.38+38a, 65E). o 10

2667 1870-71 Ceres de bordeaux 3x5C., u. (Yv.42B, 600E). o 80

2668 1870-71 Ceres de bordeaux 40C., u. (Yv.48, 130E). o 20

2669 1871-75 Ceres 22x30C., u. (Yv.56+56a, 188E). o 25

2670 1871-75 Ceres 9x80C., u. (Yv.57+57a+57b, 141E). o 20

2671 1.50F 1934 Paquebot Normandie, u/m. (Yv. 299-32E). ** 4

2672 1.50F 1936 Rassemblement universel pour la paix a Paris, u/m. (Yv. 328-40E). ** 6

2673 1.75F+0.75F 1938 Saisons nationales d’Art francais, u/m. (Yv. 379-45E). ** 6

2674 1946 Celebrities du XVe siecle, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 765/770-12E). **  OFFER

2675 1941 Armoiries de ville, complete set of 12 values, u/m. (Yv. 526/537-38E). ** 6

2676 1000F 1957 Airmail stamp, u/m. (Yv. A37-77E). ** 8

GERMANY (REICH-WEST-EAST-BERLIN)

2677 Kleiner Adler (small eagle) 1/3gr. mng. (Mi.2 - 600E). (*) 75

2678 Kleiner Adler (small eagle) 1gr. mng. VF. (Mi.4 - 380E). (*) 50

2679 Kleiner Adler (small eagle) 1gr. mng. (Mi.4 - 380E). (*) 50

2680 Kleiner Adler (small eagle) 5gr. m. Few gum stains. (Mi.6 - 1200E). * 200

2681 Kleiner Adler (small eagle) 3Kr. mng. Fine & flawless. (Mi.9 - 2200E). (*) 350

2682 Deutsches Reiche 1942 Dienstmarken, 4 complete sets of 11 values. 1pf+40pf in 2 pairs, the rest in bl.4, 
u/m. (Mi. 155/165-180E). ** 25

2683
Bundesrepublik: Lot including complete sets from 1952 to 1985 placed on album. Very few sets used, the 
rest u/m. Also few incomplete sets included. Catalog value approx. 675 Euros (price for complete sets 
only). Nice accumulation.

**/o 65

2684 General Government: 1940 surcharges on Polish postage dues, complete set of 5 values, u/m. (Mi.35/39-
79E). ** 9

2685 2009 booklets: Flowers (1X5)+(1X5)+(2X5), 500 Years R. Frankenberg (2X5) and Sports (2X5) with self- 
adhesive stamps. (Mi. 2715/2716+2718+2727/2728-Face value=24E). ** 14



E - 84
A. KARAMITSOS - AUCTION 471  STARTING PRICES IN EURO

GREAT BRITAIN

2686
1/2d+1d+2 1/2d 1937 KGI stamps on airmail cover canc. «NEWPORT*10.MAY.1937» (1st day of issue), 
arr. «ΑΘΗΝΑΙ*11.V.37» (also mechanic cachet with I.Metaxas slogan). On face «CORONATION 1937» 
label gold on red. (Mi.198/199+202).

FDC  OFFER

2687 1955 QEII, complete set of 17 values, u/m. (Mi. 282/298-200E). ** 18

2688 1973+1975 Isle of man postage dues, complete sets of 8+8+8 values, u/m. (Mi. 1I/8I+1II/8II+9/16-57E). ** 5

ITALY

2689 1859, Romagne, 2 baj yellow-orange, u. on fragment. Fine. (Unificato 3 - 175E). Δ 20

2690 1863, De La Rue V.E. II, 40c. VF m., probably regummed. (Unificato 20 - 5400E). * 350

2691 1930 Virgiliano, complete set of 13 values (incl. airs), u/m. Mi. 345/357 - 500E. ** 150

LIECHTENSTEIN

2692 10F 1974 Prince and Princess m/s, u/m. (Mi. 614-45E). **  OFFER

SWITZERLAND

2693 1913,1915,1916,1917 PRO JUVENTUTE 9 m.val. (Mi.117+128/9+130/2+133/5-470MM) * 20

2694 (1929) ‘Pro Juventute’ set of 4, plus 5c. red-violet on back of a registered cover from Luzern to France, 
canc. «LUZERN 6 / ZURICHSTRASSE / 7.1.30», arr. canc. of Vosges. (Mi. 200x,235/238) C 5

TURKEY

2695 PS card print.20pa.Empire 1890 canc.bilingual «MUDANIA»,trans.CONSTANTINOPLE-GALATA*23 
FEVRIER 1892,arr.BRUXELLES*27 FEVR.1892. PS 8

2696 PS card print.20pa.1884 Empire canc.bilingual SAMSOUN*3 MARS 90,trans.CONSTANTINOPLE-
GALATA,arr.KARLSRUHE*13-3-90 (Germany). PS  OFFER

2697 Cover fr.pair 20pa.1892 canc.square Ottoman «YENI-CHEHIR» & round bilingual «YENI-CHEHIR*12 
OCT.» to Constantinople. EL 30

2698 1913 Repairing of Andrinople Cathedral,set of 3 values plus 1914 ovpt.set of 4 values,m. (ISFILA 
454/456+457/460). * 18

2699 Register.PS cover print.round 20pa.red plus 4 other Turkish stamps canc.bilingual «SMYRNE-12*18-11-
16» & Turkish censor.cachet+label,trans.STAMBOUL,arr.CALBE-SAALE*28-11-16 (Germany) PS 10

2700 Fragment (receipt) fr.2 x 20pa.1909 ovpt.»1331» canc.fine bilingual «BODROUM*16-6-17». Δ  OFFER

2701 Cover fr.50pa.blue canc.excellent bilingual «BROUSSE-2*29-II-18»,arr.bilingual CONS-PLE 1 C  OFFER

2702 Register.cover from Pera-Cons/ple fr.pair 50pa.blue canc.bilingual PERA & Latin STAMBOUL*8-IV-18 with 
Turkish censor.cachet+label,arr.MUENCHEN*12 APR.18 (Germany). C  OFFER

2703 3-7-1919 «Commemorative stamps for Sultan Vahideddin» (ovpt.on Turkish stamps).The 6 high 
values,u/m. (ISFILA 908+910+912+916+918+924). ** 40

2704 1921 (20 Apr.) 40pi.warship,u. (ISFILA - 700 y.l.). o 60

2705 1954 Europe,compl.set of 4 values,u/m. (Yv.1215/1218). ** 8

2706 1921 (20 Apr.),compl.set of 4 values,u.(one on fragment). (ISFILA 1047/1050). o/Δ 8

YUGOSLAVIA (Former)

2707 15(Din) 1952 children’s ween in u/m lower marginal bl.4. (Mi. 696-30E). **  OFFER
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ASIA ( Except Middle East)

2708 2012 Liu Sanjie booklet, u/m. (Mi.4383/4386). **  OFFER

2709 HONG - KONG: 1891, QV ovpt. 20c./30c. grey green & 50c./48c. brown-lilac handstamped with Chinese 
characters, mint hinged. Mi. 48IIb,49II - 180E. * 90

2710 HONG - KONG: 1898, QV ovpt. $1/95c. black handstamped with Chinese characters, u/m. Mi. 54II - 250E 
as mint. ** 250

2711 HONG - KONG: 1900/1902, 2c. green, 4c. carmine-rose, 5c. yellow, 10c. ultramarine, 12c. blue, mint 
hinged. Mi. 55/59 - 225E. * 110

2712 JAPAN: Japanese PPC «Nippon Yusen Kaisha S.S.HIRANO MARU» in blue-black,pu.1912. VF. PPC 25

2713 JAPAN: Nice early PPC (Un giardino di Iris a Tokio)(manuscript) fr.1sen+3sen 1899 canc.TOKIO*20 
MAR.01,arr.MILANO (Italy). PPC 25

2714 Palau Islands: 1984 seashells, complete set of 10X20c. stamps in sheetlet on 2 official FDC. (Mi.37/46). FDC  OFFER

2715 PERSIA: Cover fr.9 ch.orange/green canc.oval CHIRAZ*12-9-09. C 15

AFRICA

2716 PS letter-card print.1pi.canc.PORT-SAID*16-XII-93,trans.ambulant LA REUNION A MARSEILLE-LV 
No.3*17 DEC.93,arr.ZURICH*24-XII-93 (Switzerland). PS 50

2717 EGYPT: «Le Sphinx et les pyramides» early color chromolitho. (Lichtenstern & Harari 6086) PPC, fr. 
1m.+3m. canc. «SAVOY HOTEL/ASSOUAN*19.I.08» to England. VF. PPC 10

2718 EGYPT: PS card print.4mil.Pyramids canc.SIDI GABER*7-VIII-08,trans.ALEXANDRIA to Paris. PS 15

2719 Kenya: 1977 minerals, complete set of 15 values, u/m. (Mi. 96/110-80E). ** 7

2720 Rwanda: 1975 Antilopes 40F+60F m/s’s on 2 official FDCs. (Mi. BL.48A+49A). FDC 6

2721 Transkei: 1st definitive series on official set pack canc. «UMTATA*26.X.76» (first day of issue). (Mi.1/17). FDC  OFFER

AUSTRALIA - OCEANIA

2722 Papua & New Guinea: 6d/7 1/2d 1960 postage due stamp in u/m right marginal copy. Certificate BPA 
(2002). (SG D1). ** 1000

2723 Papua & New Guinea: 3d/1/2d 1960 postage due stamp, var double surcharge, u/m. Certificate BPA 
(1974). Trivial gum wrinkle mentioned for accuracy but still fine and rare. (SG D3a). ** 1000

2724 Papua & New Guinea: 6d/7 1/2d 1960 postage due stamp, var double surcharge, u/m. Certificate BPA 
(2006) and sign. «B & K». (SG D4a). ** 1000

2725 1964 Birds, complete set of 11 values in u/m bl.4. (Mi. 62/72-140E). ** 18

2726 1966 Butter flies, complete set of 12 values in u/m bl.4. (Mi. 83/94-160E). ** 20

MIDDLE EAST

2727 Weizmann 2x5m TA violet, 2x10m TA violet and 1x10m TA red u/m (BALE 11,12,12a). */**  OFFER

2728 Hebrew Technion: 5m H black u/m, 10m H black u/m, 10m TA violet u/m, 10m TA violet m., 10m TA red 
m. (BALE 13,14,14b,14c). **/*  OFFER

2729 ZIonist Org. Jubilee: 5m TA violet full tabbed u/m, Ramat Gan: 2x10m TA violet one u/m, Bialik & Herlz: 
50m TA violet u/m (BALE 24,26,27). **/*  OFFER

2730 Six covers each fr. with Parachutists black 10m (BALE 36-41), all canc. by Type 1 double circle dateless 
Hebrew «Rishon Le Tsiyon» postmark (BALE 68). C  OFFER

2731 1949 2nd Coinage Merred Tete Beche gutters set of 4 pairs u/m (BALE 22b,23b,24b,25b). **  OFFER

2732 1950 3rd Coinage Mered 2 - strip of 10x3m u/m (BALE 41). **  OFFER

2733 1950 3rd Coinage Tete Beche gutters set of 6 pairs all u/m except the 45+45 value (BALE 
42b,43b,44b,60b,45b,63b). **/*  OFFER

2734 1950 3rd Coinage Tete Beche gutters set of 6 pairs m. (BALE 42b,43b,44b,60b,45b,63b). *  OFFER

2735 Two Doar Ivri advertisment sheets one with serial number. SHEET  OFFER

2736 1950 Maccabian Games 80pr full tabbed (BALE 40). *  OFFER
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2737 1951 40th Ann. Founding of Tel Aviv half tabbed, m. and 1951 Independence Day set of 2 values full 
tabbed, m. (BALE 48,50-51). *  OFFER

BRITISH COMMONWEALTH

2738 Lot placed on 8 pages album including stamps QE II definitives in u/m complete sets from various. Total 
34 complete sets. Very nice accumulation. Catalog value (Yvert) approx.=1600 Euros. ** 170

PICTURE POSTCARDS

DODECANESE ISLANDS

2739 «Selected view of Rhodes» booklet with 10 coloured Rhodes PPC(Foto-radar), unused.VF PPC 48

2740 Triple PPC «Inter chateari» (sepia), postal used. With faults. PPC 40

2741 «Rhodes. -The walls of the town» real photo PPC, pu. VF. PPC 8

2742 «Rhodes. Place de l’ Amiral Ioannidou» color PPC, u. VF. PPC 10

2743 «Rodi-La Cattedrale di San Giovanni dei Cavalieri» olive-green PPC(Bestatti & Yumminelli No.4), unused.
VF PPC 7

2744 «Rodi - Moschea Suleimanie» brownish PPC (K.M. Anastassiadis No.89122), unused. VF PPC 11

2745 «Rodi-La Moschea di Solimano» olive-brown PPC (Bestetti & Tumminelli No.7), pu.VF PPC 6

2746 «Isle de Rhodes.» b&w PPC. unused. VF. PPC 12

2747 «RODI. - Il Bazar» b&w PPC (Bestetti & Tumminelli No.8), unused.VF PPC 7

2748 «Rhodes-promenade along de la mer» b&w photo-card (C.Constantinidis), unused. VF. PPC 7

2749 «Rhodes. The Knight’s Palace» b&w PPC, unused. VF. PPC 6

2750 «Rhodes. Philerimos» b&w photo-card (Kozas), unused. VF. PPC 6

2751 «Rhodes. -Rue des chevaliers» early color PPC, unused, VF. PPC 15

2752 «RODI. -L’ Ammiraghato, sede del l’ Ammiraglio italiano dell’ Ordine»  b&w PPC, (Edit. Bestetti & 
Tumminelli, Milano-Roma, No 11), pu. VF. PPC 12

2753 «Rodi-Nel quartiere turco» olive-yellowish PPC (Bestetti & Tumminelli), unused. VF. PPC 10

2754 «Rodi-Il Battistero» olive greenish PPC (Bestetti & Tumminelli No.8), unused. VF. PPC 10

2755 «Cos» eleven coloured PPC mounted on an album, unused.VF PPC 90

2756 «Κως: Η Πλατανος του Ιπποκράτους» b&w PPC (D.Kanaris), unused. VF. PPC 6

2757 «Κως- Αμφιθέατρον» b&w PPC (Magafas), unused. VF. PPC 6

2758 «Cos Le Palais de Gouvernment» b&w PPC, in Greek only, unused. Corner cut. PPC 8

2759 «Cos. Place de la Liberte» b&w PPC, in Greek only (Kanaris), unused. VF. PPC 6

2760 «PATMO-SCALA-Castello» sepia PPC in italian only (Societa Editrice Cartoline NO.22111), u. VF. PPC 15

2761 «Le Couvent de Patmos» Early olive-brown PPC, u.pinholes PPC 4

2762 «Il Convento e la residenza di San Giovanni di  Patino (Egeo).» b&w PPC (Alterocca No.19462) unused. 
VF. PPC 35

2763 «Patmos (Egeo) la Fontana» b&w PPC (Societa Editrice Cartoline No.21365) unused. VF. PPC 25

2764 «Calimno, Marina» b&w PPC (E.Da Luca) u. VF. PPC 50

2765 «Calymno, Panorama generale del golfo» b&w PPC (E.Da Luca) u. VF. PPC 50

2766 «Calino, Campagna e Spiagga Mirties e Isoletta Telendos» green PPC (G.D.Pugunias No.702c) u. VF. PPC 30

2767 «Calino - Sagra del Mandarino» b&w PPC (M. Macaruna), pu. faults PPC 12

2768 «Leros - Panorama» b&w triptych, u.1915. In outstanding condition. PPC 160

2769 «Lero.» b&w PPC, pu. Very slightly creased at upper left corner. PPC 18

2770 «Venduta Lero(Egeo)» brown PPC (Carafiti), unused.VF PPC 12

2771 «Leros-Le Club» b&w PPC (Chryssantou), unused. VF PPC 18

2772 «Veduta dell’Acropoli di Simi» b&w PPC, unused.VF PPC 12

2773 «Panorma di Simi» b&w PPC, canc. to order. VF. PPC 30
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2774 «Simi-Parrocchia di S.Giovanni» b&w PPC (No.19886), canc. to order. VF. PPC 30

2775 «Το ατελές Λιμάνι του Μανδρακίου-Νισίρου (Αιγαίου)» grey-brown,very animated (E.Petruzzo,Nisiros 
No.39612),unused. PPC 18

2776 «Λουτρόπολις Μανδρακίου (Νίσυρος,Δωδεκάνησα)» b&w PPC (Ε.Χαλικιόπουλος), unused. VF PPC 15

2777 «Πανόραμα του Μανδρακίου (Νίσιρος) visto da terra» lavender-grey (E.Petruzzo,Nisiros 
No.39616),unused. PPC 10

2778 «CASO (Egeo)-Arrivo del Cassiani» animated sepia PPC in italian only (No.236), unused. perforated all 
around. slightly creased corners. creased in the middle. slightly torn at the top. PPC 5

2779 «PANORAMA DELL’ ISOLA CALCHI» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

2780 «Isola di Chalki.» b&w PPC (No. 26203) used. Slightly damaged/creased corners. PPC 33

2781 «Souvenir de l’Ocupation, Francaise» greenish PPC, unused. VF. PPC 30

CRETE

2782 «Soldats Anglais» early b&w PPC with eight views on card (M.B.), canc. to order.VF. PPC 45

2783 «Salut de Crete» b&w PPC (A.Theophanus), pu.VF. PPC 50

2784 «Souvenir de Crete» early b&w PPC with seven views on card (N.Aliciotis No.200), unused.part of the 
cardsheet separated. PPC 50

2785 «Vue de la ville de La Canee» coloured PPC (G.Fortzakis), pu.minor faults. PPC 10

2786 «La Canee-Quai du Top-hane» ealry b&w PPC (Perakis, Fortzakis No.30 ), pu.VF. PPC 35

2787 «Le Palais du Prince a la Canee» early b&w PPC (Perakis Fortzakis No.11), pu.VF. PPC 45

2788 «Une mosquee de la Canee» early b&w PPC (Perakis Fortzakis No.12), pu.VF. PPC 40

2789 «Salut de la Canee» early greenish PPC (E.Cavaliero), pu.VF. PPC 45

2790 «Place d’armes et vue des montagnes neigees.la Canee» early b&w PPC (E.Cavaliero), pu.VF. PPC 40

2791 «Le Phalere plage balneaire de Coum-Capi a la Canee» early b&w PPC (E.Cavaliero), pu.VF. PPC 35

2792 «La Canee.L’abaissement du drapeau Turc» early b&w PPC (Perakis Fortzakis No.33), pu.slightly 
creassed corner. PPC 65

2793 «Port de Candie» early b&w PPC (J.Marajanis), pu.cut. PPC 35

2794 «Porto di Candia» Early b&w PPC (E.Cavaliero), unused.VF PPC 30

2795 «Petite forteresse Venetienne a l’entree du Port de Candie» b&w PPC (N.Aliciotis No.71), unused.VF. PPC 30

2796 PPC «1st Royal Inniskillings Fuurs in Candia Crete» (yellowish black, R.Behaeddin, Marinakis: No.176), 
unused. VF. PPC 15

2797 PPC «Street scene, Candia-Crete» (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.126), pu. VF. PPC 25

2798 PPC «Candie Vue d’Ouest» (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.1d), pu. VF. PPC 30

2799 PPC «Souvenir of Candia. Crete. 1907-1908» (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.189), unused. VF. PPC 18

2800 PPC «British Camp (3nd K. Royal Rifles). KANDIA. Crete» (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.196), 
unused. VF. PPC 45

2801 «La Grande Eglise de St.Minas» early greenish PPC (E.Cavaliero), pu.minor imperfections. PPC 25

2802 PPC «Aios-Nicolas (Lassithie-Crete)» (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.119), unused. VF. PPC 120

2803 PPC «St. Nicolas.Crete» (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.39), unused. VF. PPC 120

2804 PPC «Couvent Toplou. Sitia-Crete» (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.122), canc. to order. VF. PPC 35

2805 PPC «Sitia-Crete.Arrival of the post» (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.115), unused. VF. PPC 30

2806 «Μαθηταί εν Σητεία» b&w PPC (Alikiotis No.191), unused. VF. PPC 30

2807 «Vue de Vrachassi (Merabello)» early b&w PPC (N.Aliciotis No.52), u.VF. PPC 30

2808 «Gendarmerie Internationale a la Canee- Crete» b&w PPC (S.Madbak), unused. VF. PPC 45

2809 «Compagnia Gendarmeria Cretese di Candia» early b&w PPC (Behaeddin No.24), unused.VF. PPC 12

2810 «Gendarmes Cretois» b&w PPC (N.Alikiotis No.311), unused. VF. PPC 30

2811 «Gendarmeria Cretese-Squadriglia mobile in montagna» early b&w PPC (E.Cavaliero No.6), canc. to 
order.VF. PPC 45

2812 «Sous-officiers Grecs et Cretois occupes a la Garde civique Cretoise» b&w PPC (Aliciotis No.235), 
unused.VF. PPC 15

2813 «Mouvements d’un corps Anglais a Candie» early b&w PPC (N.Aliciotis No.47), unused.VF. PPC 20

2814 «Distribution des decorations aux Anglais de Candie» early b&w PPC (N.Aliciotis No.13), pu.VF. PPC 25
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2815 «Sous-officiers Anglais & Francais en Crete» b&w PPC (N. Douras no.137), unused. VF PPC 40

2816 «Souvenir Internationale de l’occupation Cretoise» b&w PPC (N.Alikiotis No.111), unused. Lightly stained 
on left side. PPC 40

2817 «Le premier jour de l’arrivee des Officiers et Doud-officiers Grecs en Crete» b&w PPC (N.Alikiotis No.278), 
unused. VF. PPC 60

2818 «Η Συντακτική Συνέλευσις της Κρήτης 1898-Οι Κρήτες πληρεξούσιοι» b&w PPC (N.Aliciotis No.114), 
unused.VF. PPC 30

2819 «S.A.R. le Prince Georges de Grece Gouverneur de Crete» early b&w PPC, pu.VF. PPC 45

2820 «Arrivee du Prince Georges a Candie, Crete» early b&w PPC (N.Aliciotis No.27), unused.VF. PPC 30

2821 «Charal. Pologeorgis, depute» early b&w PPC in Greek only (N.Alikiotis No.158), unused. VF. PPC 30

2822 «Μ.Κούνδουρος. Σύμβουλος του Ηγεμόνος» b&w PPC (N. Aliciotis No.118), unused. VF. PPC 20

2823 «ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗΣ.» b&w PPC (Nicolaus Alikiotis No. 267). unused. VF. PPC 10

2824 «Const.Foumis» ealry b&w PPC (N.Alikiotis No.132), unused.VF. PPC 25

2825 «Jean Makrakis» b&w PPC (N.Aliciotis No.302), unused.VF. PPC 35

2826 «Revolutionnaires en Neapoli 1905» b&w PPC in Greek only (N. Aliκiotis No.187), unused. VF. PPC 15

2827 «Le chef et revolutionnaires de Therisso 1905» b&w PPC (N.Aliciotis No.164), unused.VF. PPC 30

2828 «Τα παιδιά του Βενιζέλου εν Θερίσσω» early b&w PPC (N.Alikiotis No.143), unused.Slightly creased 
corner. PPC 30

2829 «Revolt guerrier en Crete» b&w PPC(A.B.Paschas No.108), unused.minor imperfections PPC 30

2830 «Andreas I.Geraniotis Chalis.Chef a Cidonia, Crete» b&w PPC in Greek only (N.Alikiotis No.186), unused.
VF. PPC 45

2831 «Α.Κατεχάκης Αρχηγός Καινουρίου και Γενικός Αρχηγός του Ιππικού» b&w PPC (No.231), unused.VF. PPC 40

CYCLADES

2832 «Syra. Vue generale du Port» early b&w PPC, (E. Kyriazopoulos, Syra) pu. VF. PPC 25

2833 «Syra. Vue generale» b&w on yellow paper PPC (F.Caloutas No.125), unused.VF. PPC 25

2834 «Sura. Vue de Port» (yellowish black, Caloutas & Tsiropinas, No.61), unused. VF. PPC 30

2835 «Syra. La ville et le port» b&w real photo PPC (Eleuthere Fr. Caloutas No.116), unused. VF PPC 15

2836 « Syra. Place Miaoulis.» b&w early, (P&C, No 384), unused. VF. PPC 22

2837 «Syra.Place Miaoulis» grey-black,animated (Caloutas & Tsiropinas No.128),unused. PPC 25

2838 «Syra, place Saint-Nicolas» brownish PPC (F.Caloutas No.15) unused. VF. PPC 30

2839 «Rue d’Hermes-Syra» b&w on yellowish PPC (Caloutas & Tsiropinas No.45), u.VF. PPC 30

2840 «Syra.Theatre Apollonν» Early b&w PPC (P&C No.389), pu. VF PPC 40

2841 «SYRA-Inaguration du Kiosque Musical» animated b&w PPC (F.Calouta), pu. stamp removed. slightly 
creased down right and up left corner. PPC 65

2842 «Santorini-Le Port» b&w PPC(Joakimides), unused.VF PPC 12

2843 «Vue de Santorin» b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.460), u.VF. PPC 30

2844 «SANTORINI PARTIAL VIEW» b&w real photo PPC (No.17) unused. VF. PPC 18

2845 «Souvenir de Thira.» b&w, early, (Sigalas Freres), unused. VF. PPC 30

2846 «GRECE. SANTORIN. Cratere de Micra Kameni (1570)» b&w on yellow paper, pu.1918. Stamp removed. PPC 25

2847 «Tinos. Vue generale» b&w on yellowish PPC, on Greek only (No.1), unused. VF. PPC 20

2848 «Tinos. Le Quai» (yellowish black, Caloutas & Tsiropinas, No.382), unused. PPC 25

2849 «Tinos. Rue Centrale.» sepia, early, (Caloutas & Tsiropinas No. 379), unused. VF. PPC 20

2850 «Tinos.L’Eglise de la Vierge» b&w PPC with two views on card, unused.VF. PPC 15

2851 «Tinos. Sclavochorio» colored PPC (A. Krikelli), pu. VF PPC 60

2852 «MYCONOS Vue generale» b&w real photo PPC (DELTA No.1811-11) unused. VF. PPC 20

2853 «Myconos.Agia Mavri Paraportiani» b&w PPC (Delta No.1475-8), unused.VF. PPC 15

2854 «Myconos (Grece), de Couvent de Tourliants L’Assomption» color PPC in frame (A.B.Paschas) u. VF. PPC 25

2855 «Andros-Vue du Port» b&w on yellowish PPC, in Greek only (Caraoubanis). Written but not used. Few 
small brown spots. PPC 30

2856 «Andros.Apoikia» b&w PPC, in Greek only (Caraoulanis), unused.VF. PPC 11
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2857 «Ανδρος-Εορτή Θεοσκέπαστου» greenish PPC (Caraoubanis), written but not used. Small brown spots. PPC 35

2858 «Paros Partial View» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 12

2859 «Paros. Exterieur de l’Eglise Ecatontapyliani» b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.469), unused. VF PPC 25

2860 «Situation Filoti de Naxos» sepia in frame (F.Caloutas No.20) u. With minor errors. PPC 30

2861 «Milos - Plaka» b&w, real photo (Z.Vaos) used. Minor stains on the front side. PPC 15

2862 «Πλάκα Μήλου» b&w PPC, unused. VF PPC 15

2863 «Pollonia-Milos» b&w PPC, pu.VF. PPC 15

2864 «Kimolos. Vue Generale» b&w PPC, unused. creased corner PPC 6

2865 «Kimolos» b&w PPC, unused. faults PPC 6

AEGEAN ISLANDS (NORTH AND EAST)

2866 «(Souvenirs de Lemnos).Lemnos-Greece.Front view» colour.Gruss-aus type,very animated 
(U.Adinolfi,Malta),pu.in English to England. PPC 30

2867 «(Souvenirs de Lemnos).Lemnos-Greece.View with Greek Church» colour.Gruss-aus type,animated 
(U.Adinolfi,Malta),pu.1914 (Greek stamp). PPC 40

2868 «Moudros.Vue prise en avion» b&w on yellow paper PPC(baudiniere No.14), u.VF PPC 20

2869 «Lemnos. Le debarcadere de Moudros.» sepia (Alexakis, No 980), unused. VF. PPC 30

2870 «MARCHES PROVISOIRES» b&w PPC (A.Panayotou) pu. VF. PPC 25

2871 «Metelin» early b&w PPC in twofold (J.Daniel) unused. Card slightly cut in the middle. PPC 100

2872 «Metelin, Vue panoramique du Port» early b&w PPC (Tchivoglou freres No.28-29) unused. VF. PPC 120

2873 «La Flotte anglaise dans la rade de Metelin(Lesbos)» Early b&w PPC(Dermond), unused.VF PPC 35

2874 «Forteresse de Metelin» early b&w on yellow paper (N.Nicolaides & H.Daniel freres) pu with russian 
stamp and russian cancelations. VF. PPC 40

2875 «Metelin.Vounaraki» grey-black early (editor unknown),pu.1903 (Austrian METELINO),arr.»PARIS*18-6-
03». PPC 35

2876 «METELIN. Les Quais et le Mairie» early b&w PPC (Editor not readable) unused. VF. PPC 45

2877 «Saint Therapon, Eglise de Metelin» early b&w PPC, pu. VF. PPC 50

2878 «Rue de la Cathedrale» b&w (Lalelis Fr.7751),pu.1916 (Port-Yera) to Loire-France. PPC 35

2879 «Metelin. La Prefecture» color PPC (Tchivoglou freres) u. VF. PPC 35

2880 «Scio.Veduta della Fortezza e d’una parte della Citta» grey early (Sordo-Muti,Genova),unused. PPC 50

2881 «Comite du Carnaval, CHIO» early animated b&w PPC (Nicolas M.Kouzouloudis No.17), pu. minor stain 
on the corner. PPC 80

2882 «Une partie du port de Chio» brownish-grey early (many sailboats) (N.Couzouloudis,Chio 
No.173),unused. PPC 40

2883 «Στολισμός Προκυμαίας Χίου - Χίος» b&w on brown paper, pu. Stamp removed. PPC 30

2884 «(Chios.Fountain of Vounaki)» (in Greek only) brownish-grey,animated (A.Polyrialas,Chios-Turkey 
No.204),unused. PPC 45

2885 «ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΟΥΝΑΚΙΟΥ - ΧΙΟΣ» b&w PPC (A.Polyrialas & Son No.208) pu. VF. PPC 30

2886 (Chios. Celebrating the nameday of H.M.King Constantine) (inscr. in Greek only) b&w, pu. (ΧΙΟΣ*9 
ΙΑΝ.1921) to Paris. VF and very rare. PPC 78

2887 «Vue de la Capital de Samos» coloured PPC (C.Hadjigeorgiou Fr.), pu. VF. PPC 25

2888 «Vathy-capitole d-l’ile d-Samos» early b&w PPC (Math. Crolla), unused. VF. PPC 45

2889 «Souvenir de Samos Port Vathy» early b&w PPC (Dermond No.317), pu. VF. PPC 40

2890 «Vue du port de Vathy,Samos» b&w early (C.Hadjigeorgiou Freres), pu. F-VF PPC 35

2891 «Samos. Port de Karlovasi» b&w on yellowish PPC (Caloutas & Tsiropinas No.332), unused. Minor faults. PPC 15

2892 «La ville De Nouveau Carlovassi-Samos» b&w PPC (C.Hadjigeorgiou), pu. VF. PPC 35

2893 «Couvent de Zoodohas Pyghi-Samos» b&w PPC (E.Rigenou), pu. VF. PPC 35

2894 «Les insurges Samiens apres l’armistice au monastere de Aghia Zoni a Vlamari» b&w PPC 
(C.Hadhigeorgiou), pu. VF. PPC 50

2895 «Επανάστασις Σάμου-Νοέμβριος 1912.Απέλασις Τουρκικού Στρατού» coloured PPC (No.302), u.VF and 
R. PPC 150
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2896 «St. - Kirykos (Icarie). Vue partielle» yellowish - black, real photo (Delta, No.0189 - 11) used. Creased on 
the top right corner. PPC 25

2897 «Ikaria. Bains thermales» b&w PPC, in Greek only (Foto-Athinai), unused. VF. PPC 20

2898 «Ag. Kirikos (Ikaria)» b&w PPC (Stamoulis & Cie), unused. VF. PPC 20

IONIAN ISLANDS

2899 «Korfu» colored PPC (Purger & Co. No.13365), unused.VF PPC 10

2900 «Corfou. Vielle Citadelle» yellowish PPC in frame, (Edit. S. Jonas), unused, VF. PPC 10

2901 «Souvenir de Corfou.La Citadelle» coloured PPC(Terni), unused.VF PPC 10

2902 «Corfou-Citadelle» b&w PPC (C M&S No.642), u. VF. PPC 10

2903 «Corfou-Vieille Forteresse» brownish PPC (No.12), unused.VF PPC 12

2904 «Corfou.Le palais royal» Early b&w PPC(A.Faggouria), u.VF PPC 15

2905 «Corfou-Le Palais Royal» b&w PPC(CH.Collas & Cie), u.stained PPC 10

2906 «Corfu. Musee» b&w on yellow paper, unused, VF. PPC 15

2907 «Corfu. Peristyle de Spianada) b&w on yellow paper, unused, VF. PPC 15

2908 «Rue Nicephore-Corfou» b&w PPC (Aspiotis fr.No.469), u.Creased corner. PPC 10

2909 «Corfou:Pondiconissi (Vue de Perama)» brown on yellowish PPC (S.Jonas No.14), unused.VF. PPC 12

2910 «Pond consi Corfou» b&w PPC, pu.VF PPC 8

2911 «Un saluto da Corfou-Villa Imperiale ΑΧΙΛΛΕΙΟΝ» early b&w PPC (A.Beer No.3521), pu.VF. PPC 15

2912 «Corfou.Achilleion.Le Palais» b&w PPC, unused.VF PPC 10

2913 «Corfou-Achilleion» b&w PPC (Ch.Collas et Cie No.78), u. VF. PPC 10

2914 «Corfou-Bois d’Oliviers» b&w PPC(No.8), unused.VF PPC 20

2915 «Corfou:Vue de Paliokastritza» brown on yellowish PPC (S.Jonas No.23), unused.VF. PPC 12

2916 «Corfou-Paleocastrizza-Le Monastere» b&w PPC (No.14), u.VF. PPC 12

2917 «Le couvent de S.S. Theodores pres des fouilles» coloured PPC(Kasfiki fr.), u.VF PPC 20

2918 «Corfou-Kouloura» Early colored PPC (No.3953), unused.VF. PPC 20

2919 «Fronton du Temple excave en Garitza-Corfou» b&w PPC (Z.Gazzi), unused.VF. PPC 30

2920 «Promenade de Garitsa Corfou» b&w PPC, pu.VF PPC 10

2921 «Paxo (Corfou). Le Port» yellowish - black (J.Zorbas) unused. Minor faults on the front side. PPC 30

2922 «Paxi. Ecole gymnase a Paxi» real photo PPC, unused, Pinholes. PPC 3

2923 «Ithaque Le port Reithron» b&w on yellowish PPC (No.7), u. VF. PPC 25

2924 «Ithaque. Plateau d’ Anogi» yellowish - black (Filarmon, No.27) unused. VF. PPC 30

2925 «Ithaque d’Homere.La fontaine Melanhydros» b&w on yellow paper PPC (Philarmonic Society of Ithaca 
No.10), u.light crease PPC 40

2926 «Leucade - La Lagune» b&w PPC (No.4) unused. VF. PPC 30

2927 «ΜΑΔΟΥΡΗ (ΛΕΥΚΑΣ)» brown PPC, pu.1914. VF. PPC 40

2928 «Paysan de Sainte-Maure» grey-brown early,animated (P & C,Athenes No.228),pu.1913 (ΛΕΥΚΑΣ) to 
Leipzig,Germany. PPC 100

2929 «Panorama of Argostoli» colour.(N.Nicolatos & M.Bassias),pu.1913 (ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ),arr.»LOCHEM» 
(Netherlands). PPC 25

2930 «Cefalonie-Argostolion» b&w PPC, unused. Tape marks. PPC 12

2931 «Argostoli, Grece» b&w real photo PPC, u. VF. PPC 18

2932 «Argostoli.La Rue E.Venizelos» brownish-grey,very animated (Nicolatos,Argostoli),pu.in French. PPC 25

2933 «Argostoli» colour.,extremely animated (N.Nicolatos & M.Bassias),pu.1913 (ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ) to Corfou. PPC 30

2934 «Αργοστόλιον - Πλατεία Ενώσεως» colour. (Faraxis & Michalopoulos) pu.1911. VF. PPC 25

2935 «Οδός Δικαστηρίων» colour. (N.Katravas, No.514) unused. Creased in the middle. PPC 25

2936 «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ - Οδός Π.Βαλλιάνου» color PPC (Farazis & Michalopoulos) u. Creased. PPC 20

2937 «Rue Napier (Argostoli)» b&w PPC (N.Nicolatos), pu. VF. PPC 25

2938 «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ-Κηπος Ναπιερ» color PPC (Farazi & Michalopoulou) u. VF. PPC 25

2939 «ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ-οδός Βύρωνος» color PPC (Farazi & Mihalopoulou) u. VF. PPC 30
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2940 «Κοργιαλένειος Βιβλιοθήκη» b&w, real photo (Petratos) unused. Minor faults on the front side. PPC 20

2941 «(Argostoli.Vallianios Agricultural School)» colour.,animated (Farazis & MIchalopoulos,Athenes),pu.in 
French. PPC 35

2942 «Argostolion-Couvent Drepanos» colored PPC, in Greek only, unused.VF. PPC 25

2943 «(Monastery of Kipourions)» (in Greek only) olive-grey (N.Katravas,Cephalonia No.144387),pu.1908 
(BRAILA-ROMANIA) to Bordeaux-France.Vertical crease. PPC 30

2944 Chefalonie.Panorama de Lixouri» b&w PPC(Nicolatos), u.VF PPC 22

2945 «Cephalonie-Une quartier de Lixouri» b&w PPC(N.Nicolatos), unused.VF PPC 25

2946 «(View of Zante)» (in Greek only) colour.(Samaras,Zante No.0 34),pu.in French to Lyon-France. PPC 45

2947 «Souvenir de Zante. La cafe le cox d’or» (colour), postal used. PPC 80

2948 «Boulevard d’Olga-Zacynthe» b&w on yellowish PPC (D.Samara), pu. VF. PPC 30

2949 «Rue de St.Paul.Zante» coloured PPC(D.Samaras), u.minor imperfections PPC 9

2950 «Zante. Solomos Place» b&w photocard (Feradouros), unused. VF. PPC 15

2951 «ZANTE. PONT St. LAZARE.» early b&w PPC. u. creased upper right corner and stains. PPC 25

2952 «Ζάκυνθος-Επαυλις Λούντζη» b&w on yellowish PPC, pu. VF. PPC 45

PELOPONESE

2953 «Patras» colour.card of 4 different small pictures (A.Paschas,Athens-Patras),pu.1913 (ΠΑΤΡΑΙ) to 
Munchen,Baviere.Rare combination. PPC 200

2954 «Patras.Campagne Peran Itees & Port de Patras» in colour double postcard of excellent combination 
(A.Paschas,Patras No.505),pu.1909 (ΠΑΤΡΑΙ) to Austria.Very rare. PPC 400

2955 «Patras» colored PPC with four views on card (A.B.Paschas No.507), u.VF and rare. PPC 175

2956 «Villeriature pres Patras.-Villa Tzini.On the right Paschas and family» colored PPC (A.B.Paschas No.506), 
u.VF and rare. PPC 185

2957 «Patras. Le Port» b&w PPC (P. Synadinos), unused. VF. PPC 30

2958 «Patras. Vue de Patras» b&w PPC, unused. Minor Imperfections. PPC 15

2959 «Patras-Le Port» coloured PPC (P.Synadinos No.28), u. Minor imperfections. PPC 25

2960 «Patras. Chargement de raisins secs» (b&w, P.D.Synadinos, No.13991), postal used. PPC 40

2961 «Patras - La Citadelle» (colour, Πέτρου Συναδινού, No.18), postal used. PPC 25

2962 «Patras.Citadelle» b&w PPC(A.Cajafas), unused.VF PPC 30

2963 «FORTRESSE DE PATRAS.» color PPC (Kajafas No.2), pu with stamp removed. Creased lower right 
corner. PPC 30

2964 «Patras-Panorama» coloured  PPC(Synadinos No.1), unused.VF PPC 30

2965 «Patras-Rue de l’Independance» coloured  PPC(Synadinos No.10), unused.VF PPC 30

2966 «Patras.Rue Maison, La Mairie» Early coloured PPC(Paschas No.300), pu.light crease on corner PPC 40

2967 «Patras. Rue Maizon» early coloured PPC (A. B. Paschas No.316), pu. VF. PPC 25

2968 «Patras. Rue de Kolokotroni» color PPC, (P. Synadinou No. 20), u. Superb. PPC 45

2969 «Patras. Place Georges I.» early color PPC (Variantzas ), pu. VF. PPC 30

2970 «Patras-Rue Maisonos» coloured  PPC(Synadinos No.20), unused.VF PPC 35

2971 «Patras. Peran Iteai» color PPC (Chr. Variantzas & Co), u. VF. PPC 40

2972 «Ιστορικος Ναος Αγιας Λαυρας» b&w real photo PPC, unused. VF PPC 20

2973 «Couvent Megaspilio Kalavrita» Early b&w PPC, unused.VF PPC 30

2974 «Station Meteorologique Egio» b&w PPC, (Edit. Io. Zaglifa, Egion). unused. VF. PPC 30

2975 «Costume Grecque» early coloured PPC (A.B. Paschas No.106), unused. A stained spot. PPC 20

2976 «Costume Grecqs.» animated color PPC (A.B.Paschas No.499), pu. VF. PPC 35

2977 «Combattant Hellene contre l’Esclavage» early b&w PPC (A. B. Paschas No.105), u. VF. PPC 25

2978 «Combattant Hellene contre l’Esclavage» early b&w PPC (A. B. Paschas No.114), u. VF. PPC 30

2979 «Costume national de Patras» early coloured PPC (A.B. Paschas No.116), unused. VF. PPC 30

2980 «Costume Grec.» b&w PPC (A.B. Paschas). u. VF. PPC 20

2981 «Costume Grecque.» early animated color PPC (A.B.Paschas No.113), pu. slightly creased corner. PPC 30

2982 «Πύργος Επαρχείον» b&w PPC, unused. Tape marks. PPC 15
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2983 «Vue de Pyrgos.» b&w PPC. u. VF. PPC 25

2984 «Olympia. The Palaestra» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

2985 «Olympie. Temple de Jupiter, Vue General» Early b&w PPC (P&C No.192), pu. VF(stamp removed) PPC 15

2986 «Γενική άποψις της πόλεως ΚΑΛΑΜΑΙ» colour two-fold PPC (Εκδ. Κ.Π. Λυμπεροπούλου ΚΑΛΑΜΑΙ 10) 
used, minor creases. PPC 100

2987 «Port de Calamata» yellowish - black, early (No.1231) pu.1904. Minor stains on the back. PPC 35

2988 «Δ-866 ΚΑΛΑΜΑΙ. Στο λιμάνι. Φόρτωσις λαδιού» b&w real photo PPC («ΔΕΛΤΑ»), unused, VF. PPC 20

2989 «Une partie de la vue de Kalamata» b&w, real photo, unused. VF. PPC 25

2990 «Calamata. Le boulevard de la Station» b&w, real photo (No.962 - 13) unused. VF. PPC 30

2991 «Calamata. Place de Roi George II» b&w, real photo (Delta, No.960 - 11) used. VF. PPC 25

2992 «Calamata. Place 23 Mars» b&w, real photo (Delta, No.955 - 6) used. Minor stains on the back side. PPc 25

2993 «La place du 23-Mars» b&w real photo PPC (copyright by «DELTA»), unused, rounded corners. PPC 20

2994 «Ναός Υπαπαντής - Καλαμάτα» colour. (P.Vougioukas) used 1916. Creased corners. PPC 35

2995 «Η στ’εγη της εκκλησίας ‘Ασυλον Ανιάτων Ιδρυθέν έτει 1957 υπό του Μητροπολίτου Μεσσηνίας Χρυσο-
στόμου» b&w real photo PPC, unused, creased corner. PPC 25

2996 «(Καλαμάτα. Μοναστήρι).» b&w PPC. u. faults. PPC 12

2997 «CALAMATA» b&w real photos PPC (G.Manessiotis & Sons-Calamata), pu from Calamata to Sweden, F. PPC 15

2998 «(ΜΕΣΣΗΝΙΑ).» b&w PPC. u. minor faults. PPC 10

2999 «NAVARIN.LE PORT.» b&w PPC. unused. VF. PPC 15

3000 «Grece. PYLOS- Navarinon.» b&w PPC (Dem. Poundas). unused. VF. PPC 20

3001 «Ile de Sfaktiria. Vue prise de la forteresse» b&w PPC, in Greek only, u. VF. PPC 10

3002 «Sparte-Vue generale. Le camp, vu de Mistra.» b&w real photo PPC (ed. N.Kourtides, Athenes, No 443) 
unused. VF PPC 25

3003 «SPARTA and Mt. Taygetos. Greece» b&w PPC, unused, rounded corners. PPC 30

3004 «105-6 SPARTE. Vue partielle. Mystra au fond a droite» b&w real photo PPC (Ιωαν. Παπαγιαννοπούλου-
Σπάρτη), used VF. PPC 30

3005 «Grece Le Pont d’Eurotas» b&w PPC (622 P&C Athenes) unused, rounded corners. PPC 30

3006 «SPARTE (Grece).-Ancien Theatre» b&w PPC (ed. Basile Georgiades, Sparte) unused. VF PPC 25

3007 «SPARTE. Les Menelaya» b&w real photo PPC (εκδ. I. Παπαγιαννοπούλου-Σπάρτη, Νο 0519-1) unused. 
VF PPC 30

3008 «GYTHION. Cranae. Le refuge de Helene et Paris» b&w real photo PPC (No 195-12) unused. VF PPC 30

3009 Μυστράς. early b&w PPC, unused. VF. PPC 15

3010 «GREEK CEMETERY AND CHURCH» b&w PPC (Κον Δουβρος, Lancaster PA, USA) pu. to Kennett, USA. 
F PPC 30

3011 «ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΕΩΣ-ΠΟΥΤΣΙΟΥ-ΣΠΑΡΤΗΣ» colour PPC (Εκδοσις Γ.Α.Π., Αθηναι 1934) 
unused, spots and minor cracks. R PPC 75

3012 «Tripolis-Vue generale» b&w PPC (Noutsos No.4), u.VF. PPC 25

3013 «Τρίπολις. ΠΑΡΚΟ.» early b&w PPC (photo Mitsianis-Calligeris). u. VF. PPC 30

3014 «Gortynie. Couvent de Prodrome» P&w PPC, in Greek only (Koboholi), unused. VF. PPC 16

3015 «AΡΚΑΔΙΑ». b&w PPC. unused. VF. PPC 10

3016 «Ο Ναός της εν Τεγέα παλαιάς Επισκοπής» early b&w PPC (Hestia), unused. Creased corner. PPC 10

3017 «Stemnitsa-Memorial Monument on the Castle» b&w photo-card, unused. VF. PPC 15

3018 «Dimitsana (Grece)» color PPC in frame (A.B.Paschas) u. VF. PPC 70

3019 «ΠΟΙΜΝΙΑ ΕΠΙ ΤΟΥ ΜΑΙΝΑΛΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ.» b&w PPC.u. VF. PPC 20

3020 «Nauplie. Vue panoramique» real photo PPC, unused, VF. PPC 10

3021 «Picturesque Nafplion» b&w real photo PPC (Nik.Stournaras No.1020), unused. VF. PPC 12

3022 «Nafplion in the morning» b&w real photo PPC (Nik.Stournaras No.1009), unused. VF. PPC 12

3023 «Nauplie. Vue vers l’ Acronauplie» b&w PPC (No.1561-6), unused. VF. PPC 15

3024 «Amfitryon Hotel.Nafplion» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3025 «Nauplie. Le monument de Dem. Hypsilanti» b&w PPC (Delta No.2050-38), unused. VF. PPC 20

3026 «Nauplie. Parc capagnard et monument de Capodistrias» b&w on yellow paper, pu. slightly creased. PPC 20

3027 «Mykenai» blue & yellow, early, unused. VF. PPC 12
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3028 «ARGOS. Rue Capodistria.» b&w PPC (Dibris- Margaritis No. 10). u. minor faults. PPC 25

3029 «ARGOS. L’ eglise Saint- Pierre.» b&w PPC (NO. 2026-15.). u. minor faults. PPC 18

3030 «Rade Assini» b&w PPC (Ginakos Margaritis), unused. VF. PPC 15

3031 «Vue de Methana» b&w PPC (Ginakos-Margaritis), unused. VF. PPC 15

3032 «Spetsai. La rade de Sts - Anargyri» b&w, real photo (M.Tsaparas, No.0532) unused. VF. PPC 20

3033 «Vue de N.Corinthe de la caserne» coloured PPC (Scouteris No.2990), unused. VF. PPC 25

3034 «Corinthe, 1958» b&w real photo, unused. VF. PPC 8

3035 «Corinthe Eglise de Dt-Paul» b&w PPC (Delta No.1535-4), u. VF. PPC 10

3036 «Corinthe: Le Seminarium» colour. (Colorshop, No.7) unused. VF. PPC 15

3037 «Canal de Corinthe» b&w PPC (Heritieres A.Pallis), unused. VF. PPC 10

3038 «Canal de Corinthe» b&w PPC (Delta No.621), unused. VF. PPC 12

3039 «Der Kanal von Korinth» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3040 «Canal de Corinthe» b&w PPC (Dirmiki, Athenes), unused, VF. PPC 20

3041 «Corinthe - Temple de Minerve et Acrocorinthe» colored PPC, unused. VF PPC 10

3042 «Corinthe-Vue dans l’Agora vers l’Ouest» b&w PPC (Scouteri Fr. No.112), unused. VF. PPC 10

3043 «Loutraki-Les sources d’hydrotherapie» b&w PPC, in Greek only, unused. VF. PPC 15

3044 «Loutraki-Vue Generale» b&w PPC, unused. Few yellow spots. PPC 15

3045 «Loutraki. Les sources Karantani et de l’Etat» b&w PPC (No.1601-10), unused. VF. PPC 10

3046 «Loutraki-Les Sources de l’Etat» b&w PPC (Dirmiki), unused. Lightly stained. PPC 10

3047 «Loutraki. La source Karantani» b&w PPC (Delta No.1607-16), unused. VF. PPC 12

3048 «Loutraki. Saint Georges» b&w PPC (No.38), unused. VF. PPC 12

3049 «Xylocastron» b&w PPC (F.S. No.161), unused. VF. PPC 15

3050 «Vue de Xylocastro» b&w PPC, in Greek only (FS No.195), u. Creased corner. PPC 15

3051 «Xylokastro. La plage» b&w PPC (Perla No.153), u. VF. PPC 15

3052 «Xylokastro. Pefkias et la plage» b&w real photo PPC (Perla Athenes), u. VF PPC 15

3053 «Nemea. Vue generale» b&w PPC, in Greek only (Delta), unused. Minor imperfections. PPC 12

3054 «ISTHMIA - Villa du General Tyra» early b&w PPC (M.N.Michalopoulos No.87) u. VF. PPC 50

ATHENS & AREA

3055 «View of Hydra» colour. (E.Athanasopoulou) unused. VF. PPC 5

3056 «Egine. Le port» yellowish - black (No.13) unused. VF. PPC 20

3057 «Egine. Le quai» b&w, real photo (No.1878 - 11) unused. VF. PPC 25

3058 «Grece - Attique - Vue de la rade de Salamine» yellowish - brown (Braun & Cie) unused. VF. PPC 30

3059 «Piree. Place Karaiskaki» color PPC, unused. VF. PPC 2

3060 «Le Piree. Bassin» color PPC, creased on the upper right corner, unused. PPC 15

3061 «Piree. Jardin public» early b&w PPC (C.Eleftheroudakis No.436), pu. VF and scarce. PPC 30

3062 «PIREE. Eglise de la Ste Trinite» early b&w on yellow paper (P&C Athenes No.162) pu. Stamp removed. PPC 20

3063 «Piree (Grece) Castella» b&w PPC (A.Pallis & Cie) unused. VF. PPC 18

3064 «Hotel Phalere» early b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 25

3065 «Athenes. Vue generale de l’Acropole prise du Pnyx.» color.(Racopoulos, No 13), unused. VF. PPC 10

3066 «Athenes. Vue de l’ Acropole et le Lycabette» b&w, real photo (No.70) unused. VF. PPC 10

3067 «athenes. Panorama pris de l’ Observatoire» early b&w PPC, unused. VF. PPC 10

3068 «L’Acropole et le Boulevard Olga - Athenes» yellowish - brown (Panopoulos, No.47) unused. VF. PPC 10

3069 «Athenes. and the lycabetus» b&w PPC, unused. VF. PPC 8

3070 «Athenes.Place de la Concorde» color, (Μ.Ν.Μιχαλοπουλου Nr.145), unused. VF. PPC 25

3071 « Athenes. Place de la Constitution.» color. unused. VF. PPC 22

3072 «Athenes.La Chambre» colour.,unused. PPC 15

3073 «Athenes Tatoi, Sous bois» b&w early PPC (C.Eleftheroudakis No.104), pu. VF. PPC 15

3074 «Athenes, monument de Lycicratus» early color PPC, pu. VF. PPC 25
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3075 «Ceramique» b&w PPC (Pallis & Cotzias No.116) pu. VF. PPC 25

3076 «Athenes. Palai royal» colour. (Beck and Barth, No.1) unused. VF. PPC 12

3077 «Bibliothique Nationale, Athenes» yellowish - black (No.8) used. Minor stains on the back side. PPC 10

3078 «Athenes, La Banque Nationale» color PPC (G.N.Michalopoulou No.245) u. VF. PPC 35

3079 «Athenes, Le STADE Jeux Olympiques 1906.» early b&w PPC. u. faults. PPC 10

3080 «Vue general du parc de Zappion - Athenes» yellowish - black (Capa, No.14) unused. F. PPC 12

3081 «Athenes - Vue de Palais Zappeion» b&w, real photo (Delta, No.739) used. Minor stains on the back side. PPC 10

3082 «Athenes. Monument de Lysicrat» colour. (Pallis & Cotzias, No.8) unused. VF. PPC 10

3083 «Aθήναι. Ιερατική σχολή» color PPC in frame (A.B.Paschas) u. VF. PPC 60

3084 «Athenes.Palais Royal» early b&w PPC (Pallis & Cotzias), unused.VF PPC 20

3085 «Athenes.Palais de l’Exposition» early b&w PPC (Pallis & Cotzias), unused.VF PPC 20

3086 «Athenes.Rue d’Hermes» early b&w PPC (Pallis & Cotzias), unused.VF PPC 20

3087 «Athenes.Rue du Stade» early b&w PPC (Pallis & Cotzias), pu.VF. PPC 25

3088 «Athenes.Place de la Constitution» early b&w PPC (Pallis & Cotzias), unused.VF. PPC 20

3089 «Athenes.Place de la Concorde» early b&w PPC (Pallis & Cotzias), unused.VF. PPC 20

3090 «Athenes.Rue Corais et l’Universite» early b&w PPC (Pallis & Cotzias), unused.VF PPC 25

3091 «L’Acropole» Early b&w PPC (Pallis & Cotzias), pu. creased corner & pinhole PPC 15

3092 «Souvenir d’Athenes, Temple de Jupiter» early blueish on yellow paper, pu.1904. VF. PPC 18

3093 «Athenes.Parthenon» grey early (Pallis & Cotzias) fr.5l.Small Head (imperfor.) canc.»ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28-3-
901» to Dieppe-France. PPC 20

3094 «Exposition Internationale d’Athenes.Porte Monumentale» Early b&w PPC(P & C), pu. VF PPC 45

3095 «Η Τελετή της Ορκωμοσίας του Στρατού εισ το πεδίον του Άρεως (19 Ιουνίου 1917)» b&w. Unused. VF. PPC 35

CENTRAL GREECE

3096 «HALKIS (GRECE)» b&w on dark yellow paper (G.N.Alexakis No.620), unused. Creased corners. PPC 50

3097 «Γέφυρα Χαλκίδος» color PPC, u. VF. PPC 60

3098 «ΓΕΦΥΡΑ ΕΥΡΙΠΟΥ. ΧΑΛΚΙΣ» color PPC, u. VF. PPC 80

3099 «CHALCIS - Boulevard d’Aristote.» b&w PPC, pu. Lower left corner crased. PPC 40

3100 «Chalcis. Boulevard Voudouri» b&w, real photo (Delta, No.394 - 10) used. VF. PPC 25

3101 «Bains d’Edipso» color PPC (Stef.Stournaras No.24) u. VF. PPC 55

3102 «Bains d’Edipso» color PPC (Stef.Stournaras No.271) unused. VF. PPC 55

3103 «Edipsos. Seashore»  animated b&w real photo PPC (Stournaras No.227), u. VF. PPC 30

3104 «Edipsos» Early b&w real photo (No.107), u. VF PPC 12

3105 «Orei Negrepont» color PPC (Stef.Stournaras No.58) u. With errors. PPC 80

3106 «ΜΑΝΤΟΥΛΙΟΝ - ΕΥΒΟΙΑΣ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ» color PPC (Ath.
Minopoulos) unused. VF. PPC 90

3107 «ΜΑΝΤΟΥΛΙΟΝ - ΕΥΒΟΙΑΣ» color PPC (Ath.Minopoulos) u. With minor errors. PPC 60

3108 «Limni, Eubee, Grece» b&w on yellow paper (No.15111) unused. VF. PPC 65

3109 «KYMH» b&w real photo PPC, u. Creased. PPC 30

3110 «Karystos. Vue generale» b&w PPC (Gr. Moutsis), pu. VF PPC 15

3111 «Thebes.Rue Pindare»,grey,animated (No.374-1),unused. PPC 35

3112 «Thebes.Rue Epaminondas» grey-black,animated («DELTA» No.375-2),pu.1940 (Thebes) to Athens. PPC 35

3113 «Femme de Thebes (1800)» b&w PPC (T. Olive), unused. Brown spots. PPC 20

3114 «Livadia.Place du Roi Georges Ier» grey-black,animated («DELTA» 1153-5),unused. PPC 35

3115 «(Livadia.Square George A!)» (in Greek only) olive-grey (editor unknown),unused.  PPC 30

3116 «(Livadia.Bed of torrent.Sources of oblivion & memory.Foot of mountain)» (in Greek only) colour.(Farazis 
& Michalopoulos,Athens),pu.1912 (ΛΙΒΑΔΙΑ) to Athens. PPC 40

3117 «Livadia.Le Charbon blanc» olive-grey («DELTA» No.1157-9),unused. PPC 30

3118 «Lamie. Forteresse» color PPC (St.Stournaras No.11) pu. VF. PPC 50

3119 «Lamia. Vue partielle» yellowish - black, real photo (Delta, No.1014 - 2) used. F. PPC 20
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3120 «Lamia. Place de Roi Constantin» yellowish - black, real photo (Varzaka freres, No.1847 - 40) used. 
Slightly creased corner. PPC 20

3121 «Λαμία - Λουτρά Πλατύστομου» b&w, early, real photo, unused. F. PPC 20

3122 «Λαμία - Λουτρά Πλατύστομου» b&w, early, real photo. VF. PPC 20

3123 «Μέγα Ξενοδοχείον. Υπάτη» b&w PPC, u. VF PPC 25

3124 «Bains d’Hypati. Vue partielle du parc» b&w PPC, in Greek only, unused. VF. PPC 15

3125 «Vue de Karpenisi»  b&w PPC(karageorgiou & Kotopouli), pu.minor faults PPC 20

3126 «Vue d’Itea» olive-grey,very animated (brown Aspiotis,Corfou),pu.1918 in French. PPC 25

3127 «Grece. Vue et port d’Itea» b&w PPC (E. Danisca), u. few brown spots at the bottom PPC 15

3128 «Grece. Port d’Itea» b&w PPC (E. Danisca), u. VF PPC 15

3129 «Vue d’Amphissa» b&w (I.B. Papadopoulos, Amphissa), unused. VF. PPC 15

3130 «Les Tribuneaux (Amphissa)» olive-grey,animated (J.& B.Papadopoulos,Amphissa),unused. PPC 35

3131 «Grece.Caravane des chameaux a Amphissa» olive-grey,animated (Papadopoulos,Amphissa),unused. PPC 25

3132 «Gymnase a Amphissa» olive-grey,animated (I.& B.Papadopoulos,Itea)pu.1920 (Amphissa) in Greek. PPC 30

3133 «Messolongion» colour.drawing containing 4 small pictures of significant places of Messolongion 
(A.B.Paschas,Patras),unused. PPC 60

3134 «Grece.Vue orientale d’Aitolico» brownish-grey early,animated (A.Psimenos),pu.1907 (ΠΑΤΡΑΙ) to Surrey-
England. PPC 50

3135 «Dragomesti: Football ground» b&w photocard, u. VF. PPC 15

3136 «Souvenir de Platea» coloured PPC, u. VF. PPC 30

3137 «Souvenirs de Platea (Greece)» colored PPC (Umberto Adinolfi), u. VF PPC 30

THESSALY

3138 «Αποψις Βόλου» early, b&w PPC, unused, VF. PPC 50

3139 «Παραλία Βόλου» color PPC, unused. VF. PPC 24

3140 «Παραλία Βόλου» color PPC (in greek only), unused. VF with wonderful colors. PPC 24

3141 «Παραλία τελωνείου Βώλου.» animated color PPC in greek only (Stef. Stournaras No.4), unused. VF. PPC 50

3142 «Quai de Volo et Pelion.» (in greek only) b&w real photo. (Rafanidis-Zimeris), used. VF. PPC 25

3143 «Παραλια Βολου» b&w real photo PPC, (Ραφανιδης-Ζημερης), unused, VF. PPC 25

3144 «Volo le Quai» b&w real photo PPC, (No. 49), unused, VF. PPC 35

3145 «Παραλια Βολου» b&w real photo PPC, (Ραφανιδης-Ζημερης), unused, VF. PPC 30

3146 «VOLO LE QUAI» b&w real photo PPC, (No. 98), u. VF. 35 35

3147 «Χιονισμενη Παραλια Βολου» b&w real photo PPC, (ΡΑΦ.-ΖΗΜΕΡ), p.u. VF. PPC 30

3148 «Βαρυχειμονια στο Βολο» b&w real photo PPC, (Διαμαντοπουλος), unused, VF. PPC 30

3149 «Οδος Δημητριαδος- Βολου» b&w real photo PPC, (Ραφανιδης-Ζημερης Νο. 239), unused, VF. PPC 25

3150 «Bόλος. Οδός Ελ. Βενιζέλου» color PPC, (Olympia), unused, VF. PPC 60

3151 «Οδός Ιωλκού - Βόλος» color PPC, pu. VF. PPC 65

3152 «ΒΟΛΟΣ-ΠΕΦΚΑΚΙΑ» b&w real photo, (No. 9), p.u. VF. PPC 30

3153 «Χιονισμένη Πορταριά» b&w real photo PPC, u. VF. PPC 25

3154 «ΥΠOΥΡΓΕΙΟΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 1952. Νομός Μαγνησίας-Tα Αγροτόπαιδα μαθαίνουν για την καλλιέργεια της 
γης» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 5

3155 «Ile de Scopelos» color PPC (St.Stournaras No.138) u. VF. PPC 70

3156 «Ile de Skiathos» color. (Stef. Stournaras, black letters No 160), unused. VF. PPC 65

3157 «L’ile de Skiathos» colour.,very animated (in frame) (green Stournaras,Volos No.161),unused. PPC 70

3158 «L’ille de Skyros. Le quai» b&w photo-card (K.Stournaras), unused. VF. PPC 20

3159 «Skyros» b&w, early, real photo (I.Venardi) used. VF. PPC 15

3160 «Tzagezi.» color PPC in frame (A.B.Pasxas), unused. VF. PPC 30

3161 «Tsayesi» early b&w PPC (Stef.Stournaras No.12), pu. creased corner. PPC 80

3162 «Γέφυρα Λαρίσσης» colour. (G.Velonis, No.21) used. VF. PPC 40

3163 «Larissa» colour, (S.Stournaras, No.114) unused. VF. PPC 30
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3164 «Larissa-Le pont de Pinee» b&w PPC (G.Dimitracopoulos No.1077-2), u. VF. PPC 20

3165 «LES LIMITES D’OLYMPE ET DE KISSAVE - LES TEMPES» b&w PPC (No. 231), u.VF PPC 20

3166 «View of Trikala» b&w PPC (N.Stournaras No.437), unused.VF PPC 25

3167 «TRIKALA. Le pont Marougainas» b&w real photo PPC (No.297-4) u. Stain on backside. PPC 35

3168 «Meteores. -Rochers et Couvent de Roussanou» real photo PPC, (Edit. Michalopoulos, Volos) unused, 
VF. PPC 20

3169 «Meteores (Couvent St.Etienne)» early blueish PPC (Stef.Stournaras No.9) pu. VF. PPC 35

3170 «Meteores (Thessalie, Grece)» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 30

3171 «Meteores - Sainte Trinite» colour PPC (Stournaras), unused. PPC 20

3172 «Vue partielle du Monastere d’Aghios Stefanos, Thessalie» early b&w PPC, pu. Creased at corner. PPC 30

3173 «Les Meteores (Grece)-Couvent de transfiguration» b&w real photo PPC (No.4), unused. VF. PPC 18

3174 «Type de femme Thessaliote.Carditza» colour.(Stournaras,Volos No.7-8466),pu.1908 (Volos) to Paris. PPC 80

3175 « Almyros. Danse de paysans.» color. (Stournaras, No 13), unused. VF. PPC 75

3176 «Costume Nationale» color (S. Stournaras No 188) unused. VF. PPC 40

3177 «ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ - ΣΩΜΑ ΠΕΖΙΚΟΝ» color PPC (Stef.Stournaras No.207) u. VF. PPC 45

MACEDONIA

3178 «Kastoria. Vue partielle» b&w real photo (N.Stournaras, No C.902), unused. Stained. PPC 6

3179 «Kastoria. Vue partielle» b&w real photo (N.Stournaras, No C.920), unused. F. PPC 6

3180 «Florina. Place de la Concorde.» (in greek only), b&w real photo. unused. VF. PPC 20

3181 «Φλωρινα. Πλατεια Ομονοιας» b&w real photo PPC (Ν. Καλιντσης), unused. VF PPC 20

3182 «Florina.Volontaires Albaniais» olive-grey early,animated (editor uncnown),pu.1917 to Paris. PPC 25

3183 «Sorowitch-Le Campanile» b&w PPC (No.158), unused.VF. PPC 10

3184 «Kozani.Vue partielle» grey-black (No.7),unused. PPC 20

3185 «Kozani.Rue Luccesseur du Throne Constantin» olive-grey,animated (No.11/1960),unused. PPC 20

3186 «Salonique.One of the finest water-falls of Vodena» olive-grey early,very animated (D.Assael),pu.1906 
(French SALONIQUE-TURQUIE),arr.Indre et Loire,France. PPC 18

3187 «Edessa. Rue Venizelos» b&w, unused. VF. PPC 10

3188 «Souvenir de Naoussa.» color. used 1916. Creased corners. PPC 30

3189 «La Macedoine. Une noce a Guida» b&w (Huguet), used. VF. PPC 20

3190 «Veria-Vue Panoramique» b&w PPC (No.163), u. VF PPC 15

3191 «VERIA. Fabrique de filature «Sossides» grey&white PPC, u. VF. PPC 30

3192 «(Headquarters of 4th Army Corps in Verria)» (handwritten in Greek only) brownish-grey,animated (Foto 
Bayer),unused. PPC 30

3193 « Grece. Serres.» b&w, (Diamantopoulos), unused. VF. PPC 45

3194 «La reception des chefs de bande Doukas et Voulassik a Serres» b&w PPC (N.G.Vicopoulos) military 
cancelation on backside. VF. PPC 80

3195 «Drama» b&w PPC (legend in cyrilic) pu. VF. PPC 45

3196 «Δράμα. Οδός Ελ.Βενιζέλου» b&w real photo PPC, pu. Stamps removed. With faults. PPC 70

3197 «ΚΑΒΑΛΛΑ» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3198 «CAVALA» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20

3199 «CAVALA» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20

3200 «CAVALA» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 25

3201 «MUSEE DE CAVALLA» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3202 «(Palati of Limenaria-Thasos)» (in Greek only) violet-grey (editor unknown),unused. PPC 20

3203 «Thasos. Limenaria» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

THESSALONIKI (SALONICA)

3204 «Salut de Salonique Vue du quai du debarcadere» early b&w PPC (M.Assael) pu. VF. PPC 50
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3205 «Salonique Berceau de la Liberte Ottomane» colored PPC (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.1), u. VF PPC 18

3206 «Salonique-Une coin du Port» b&w on yellowish PPC (A.Barzilai), pu. VF. PPC 35

3207 «Salonique - Quai Constantin» b&w PPC, unused. VF PPC 15

3208 «Salonique - Les Quais» b&w PPC (No.5), u. VF PPC 25

3209 «Le quai de Salonique» b&w PPC (J.Saul No.8584), u. VF. PPC 30

3210 «Le Quai de Salonique» b&w PPC, u.VF. PPC 15

3211 «Thessaloniki Boulevard Nike vers la Tour Blanche» b&w PPC (No.1072-10), pu. VF. PPC 12

3212 «SALONIQUE - Entree de la Rue Venizelos» brownish PPC (No.8) u. VF. PPC 12

3213 «Salonique - Place de la Liberte» colored PPC (B.R.D.), u. VF PPC 12

3214 «Salonique.Vue du Port» b&w PPC (Alexakis No.1800), u.VF. PPC 12

3215 «Souvenir de Salonique-Vue generale prise du cote des casernes» coloured PPC (H.Naar), u.VF PPC 10

3216 «Souvenir de Salonique» b&w PPC, unused.VF PPC 10

3217 «Souvenir de Salonique. Jardin de la Tour Blanche.» color PPC. u. VF. PPC 18

3218 «Salonique. -Tour Blanche» b&w PPC, (M. Zakai), u. VF. PPC 12

3219 «Salonique La tour blanche» blueish PPC (G. Alexakis No.1450), u. VF. PPC 10

3220 «Salonique- Tour Blanche» coloured PPC (No.245), u. VF. PPC 10

3221 «Arc historique a Salonique» colored PPC (D. Sonides), unused. VF PPC 25

3222 «Salonique.Arc de Triomphe» b&w PPC (Matarasso Saragoussi & Rousso), unused.VF. PPC 15

3223 «Thessaloniki - Arc de Triomphe de Galerius» b&w real photo PPC (No.9), unused. F PPC 10

3224 «Arc de Triomphe de Galerius-Thessaloniki» coloured PPC (No.406), unused. VF. PPC 10

3225 «Salonique. Fontaine Hamidie» b&w PPC (Jacques Saul), unused. VF PPC 30

3226 «Salonique. Mosquee Yeni-Djami. Rue des Campagnes» b&w PPC on yellowish paper (Jacques Saul), 
pu. VF PPC 25

3227 «Salonique - La Mosquee Eskidjouma» b&w PPC (Vise Paris No.2837), unused. VF PPC 10

3228 «SALONIQUE. La Grande Maison Alatini» greyish PPC, unused. VF. PPC 25

3229 «Orphelinat Grec de Papafis, Cadeau du grand Philanthrope Hellene Papafis a la ville de Salonique» 
Early b&w PPC (G. Bader No.187), pu. VF PPC 30

3230 «Salonique. Hotel des Postes et Telegraphes» b&w PPC, unused. VF PPC 12

3231 «Salonique-Palais du Gouvernment» b&w photo-card, written but not used. Minor imperfections. PPC 12

3232 «L’Universite-Salonique» b&w PPC, unused. VF PPC 15

3233 «Salonique-Vue d’ensemble de la Ville haute» b&w PPC(C.Collas & Cie), u.VF PPC 20

3234 «Souvenir de Salonique-Vieux Salonique» coloured PPC(H.Naar) u.VF PPC 15

3235 «Salonique-Panorama des vieux remparts du cote Nord» colored PPC (H.Naar No.7), unused.VF. PPC 12

3236 «Souvenir de Salonique-Quartier de St.Athanas» coloured PPC (H.Naar), u.VF PPC 10

3237 «Souvenir de Salonique. Rue parallele au Quai, Allee Ste Sophie» Early colored PPC (J. Varsano), pu. VF PPC 35

3238 «Salonique-Panorama» coloured PPC(No.2), u.VF PPC 12

3239 «Salonique-Sur les remparts-La ville et la rade» b&w PPC, unused.VF. PPC 10

3240 «Salonique. Les Murs» color PPC (Edit. Platonides, Salonique), u. VF. PPC 15

3241 «Salonique-La Forteresse de Yedi Koule» b&w PPC(Ghedalia No.42), unused.VF PPC 10

3242 «Ancienne Prison de Salonique» color PPC, u. F-VF. PPC 8

3243 «Ancienne prison de Salonique» coloured PPC (D.Sonides), unused. VF. PPC 30

3244 «Salonique-Tour de Garde de l’ancienne ville» grey-lilac PPC (Librairie Francaise No.1017), u.VF. PPC 10

3245 «SALONIQUE. Vue de la Ville Interieure.» b&w PPC (LEVY FILS & Cie No. 898). unused. VF. PPC 10

3246 «Thessaloniki. Vue prise du haut de Yedi-Coule» b&w real photo PPC (1329-56), unused. VF PPC 10

3247 «Panorama de Salonique, pris du haut de la ville» b&w PPC (Han Franses No.14), pu. VF PPC 15

3248 «Salonique. Vue prise du Q.G.A.A.» b&w PPC (Rollet No.106), u. VF PPC 10

3249 «Vue de la Haute Ville - Salonique» b&w real photo PPC (Photo Lykides No.63), unused. VF PPC 15

3250 «Souvenir de Salonique. La route qui conduit des campagnes a la ville» Early b&w PPC (David M. 
Assael), pu. VF PPC 25

3251 «Salonique - Rue et Fontaine de Mevlane» b&w PPC (Rollet No.239), unused. VF PPC 10
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3252 «Salonique - Quartier turc. Marabout et Fontaine d’Or (Rue Kassandra)» colored PPC (E. Le Deley), 
unused. VF PPC 10

3253 «Salonique- Cimetiere de Mivlahane» coloured PPC (No.242), u. VF. PPC 6

3254 «Salonique - Petite place» colored PPC (J.S. Menahem & Sevy), unused. VF PPC 20

3255 «SALONIQUE-Fontaine et pretre et grec» color PPC, u. With a very small fault on the right upper corner. PPC 10

3256 «Souvenir de Salonique. Quartier de la Gare, Salonique-Ville» color PPC (Matarasso, Saragoussi & 
Rousso No.11) u. VF. PPC 30

3257 «Souvenir de Salonique. Vue du cote du chemin de fer» colored PPC (Hananel Naar), u. VF PPC 12

3258 «Pont des Chemins-de-fer. Salonique» b&w PPC (D. Sonides), unused. VF PPC 25

3259 «Muraille-Rempart de Salonique» b&w PPC (G. Bader No.182), u. VF PPC 30

3260 «Allee de Zeitenlik Salonique» b&w PPC (Alastado & Matia), u. VF PPC 20

3261 «Rue Egnatia et les Bains» b&w PPC, u. VF. PPC 10

THRACE

3262 «Gumurdjina» b&w PPC (Popov), pu. VF and scarce. PPC 40

3263 «Dede-Agatsch (on 2 boats svastika flags)» b&w Bulgarian PPC (Paskov), pu. VF and scarce. PPC 30

SMYRNE, CONSTANTINOPLE, ASIA MINOR

3264 «Vue splendide du Bosphore - Salut de Constantinople» yellowish - black, early, used. Minor stains on 
both sides. PPC 12

3265 «Salut de Constantinople - Vue panoramique des Bazars» b&w, unused. VF. PPC 10

3266 «Vue generale - Salut de Constantinople» yellowish - black, early (No.10) unused. VF. PPC 10

3267 «Vue generale - Salut de Constantinople» yellowish - black, early, unused. Minor stains on the back side. PPC 10

3268 «Salut de COnstantinople - La pointe du Serai» colour., used. Stamp removed, slightly creased corners. PPC 10

3269 «Constantinople. Eyoub sur la Corne d’Or» colour., early (No.61) unused. VF. PPC 10

3270 «Constantinople - Chateaux d’ Europe» yellowish - black, early (A.Zellich, No.16) used. VF. PPC 8

3271 «Bosphore. Jenikeuy. Vue magnifique» yellowish - black, early (Jacques Ludwigsohn, No.21) unused. VF. PPC 10

3272 «Salut de Constantinople. Palais Imperial de Dolma-Bagtche. Bosphore» Early colored PPC, pu. VF PPC 10

3273 «Constantinople. Palais de Beylerbey» colour. (M.J.C., No.402) unused. VF. PPC 10

3274 «Constantinople. Mosquee de Dolma Bagtsche» colour. (M.J.C., No.394) unused. VF. PPC 10

3275 «Salut de Constantinople - Vue panoramique de la Mosquee Suleymanie» colour. (Ludwigsohn freres, 
No.7782) unused. VF. PPC 10

3276 «Salut de Constantinople. Le pont de Galata» colour. (No.8744) unused. VF. PPC 12

3277 «Salut de Constantinople. Pont de Galata» colour., unused. VF. PPC 10

3278 «Constantinople - Le Pont de Stamboul» colour., used. VF. PPC 12

3279 «Constantinople. Le Nouveau Pont 1912» colour. (M.J.C., N0.442) unused. VF. PPC 12

3280 «Le Tour de Galata. Constantinople» colour. (M.J.C, No.53) pu.1909. Slightly creased corners. PPC 10

3281 «Constantinople. Quai de Galata» b&w PPC (M.J.C. No.146), unused. VF PPC 10

3282 «Istanbul. Galata Rihtimi - Le Quai de Galata» yellowish - black, real photo (No.11) unused. VF. PPC 10

3283 «Constantinople Rue de Pera» colour. (M.J.C, No.365) unused. VF. PPC 15

3284 «Turquie - Palais de Dolma - Bagtche (Constantinople)» yellowish - black, (A.Noegeu) unused. Slightly 
creased corners. PPC 10

3285 «Constantinople. At - Meidan et St. Sophie» colour., early (No.8) unused. VF. PPC 10

3286 «Constantinople - Place Emin - Eunu et Mosquee Yeni Djami» colour. (M.J.C., No.27) used. Slightly 
creased corners. PPC 12

3287 «Mosquee d’ Ortakeny, Bosphore» greenish - black, early (No.4) unused. VF. PPC 12

3288 «Souvenir de Constantinople - Mosquee Yeni Djami» colour. (No.9769) unused. VF. PPC 12

3289 «Salut de Constantinople. Cour de la Mosquee su Sultan Euoup» colour., used. VF. PPC 10

3290 «Constantinople - Fontaine des abiution de la Mosquee Valide» colour. (Visto Rav, No.8096) unused. VF. PPC 10
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3291 «Constantinople. Entree du Palais de Dolma Bagtche» colour. (E.F. Rochat, No.106) unused. Minor stains 
on the back side. PPC 12

3292 «Constantinople - Gare de Haidar Pacha» yellowish - black (N.P.G, No.6) unused. VF. PPC 12

3293 «Constantinople. Quartier a Scutari» yellowish - black (J.Ludwigsohn, No.16) unused. VF. PPC 10

3294 «Constantinople - One rue a...Arvan Serai» b&W (Ludwigsohn, No.8) unused. VF. PPC 10

3295 «Constantinople - Ambassade de France et d’ Angleterre a Therapia» colour., early (No.46) unused. 
Minor stains on the front side. PPC 12

3296 «Souvenir de Constantinople - Les Murs de Constantinople et les Sept - Tours» b&w, early (A.Zellich Fils, 
No.136) unused. VF. PPC 10

3297 «Constantinople. Kiosque Imperial des Eaux - Douces d’ Europe» yellowish - black (M.B., No.81) used. 
VF. PPC 8

3298 «Constantinople. La Prairie de Beicos au Bosphore» colour. (E.F. Rochat, No.73) unused. Minor stain on 
the back side. PPC 10

3299 «Eaux douces d’ Europe - Salut de Constantinople» yellowish - black, early, unused. VF. PPC 10

3300 «Salut de Constantinople. Bosphore. Eaux douces d’ Asie» colour., used. Slightly creased corner. PPC 10

3301 «Smyrne. Les Quais Vue prise de la mer» Early colored PPC, unused. VF PPC 40

3302 «Smyrne. Les quais vers la pointe» Early b&w PPC (Maison Homere No.71), pu. VF PPC 40

3303 «Souvenir de Smyrne. La grande caserne et la ville» colored PPC (Librairi Zachariou & Coury No.5), 
unused.VF PPC 30

3304 «Smyrne - Les Quais» colored PPC (P. Coyounian & Co. No.33), unused. VF PPC 35

3305 «Le Quais. Smyrne» colored PPC (DECIPRIS No.203), unused. VF PPC 35

3306 «L’ ancien port et vue du Mont-Pagus» early b&w PPC (P.L. Dermont), unused. Superb. PPC 50

3307 «Smyrne.Le Port et le Mont Pagus» early coloured PPC, pu.VF. PPC 40

3308 «PANORAMA DE SMYRNE» color PPC (Sabetay J.) unused. VF. PPC 20

3309 «Panorama de SMYRNE (Quartier Armenien)» colored PPC (Decipris), unused.VF PPC 35

3310 «Souvenir d’Orient-Smyrne. Vue generale» Early colored PPC (J.Molko No.1613), unused.VF PPC 30

3311 «Panorama de Smyrne» coloured PPC(C.S.L. No.86), unused.VF PPC 22

3312 «Smyrna. Vue generale de la Ville» colored PPC, pu.VF PPC 30

3313 «Smyrne. Vue Generale-Totlansicht» early b&w PPC, unused. VF. PPC 35

3314 «Smyrne. Vue Generale-Totlansicht» color PPC, unused. VF. PPC 40

3315 «SMYRNE-Mont Pagus et la Ville» colored PPC (Sabetay J.Cohen), pu.VF PPC 30

3316 «Smyrne.-Bazar» b&w PPC (Decipris No.53), unused.VF PPC 35

3317 «Smyrne. -Rue Franque» colored PPC (DECIPRIS No.200), unused. VF PPC 40

3318 «Le Clocher de l’Eglise Ste.Photinie» Early coloured PPC (S.Sarantopoulos).Used.VF PPC 35

3319 «Smyrne - Une Mosquee» b&w PPC (P. Coyounian & Co. No.38), u.VF PPC 25

3320 «Les quais du Faubourg de Cordelio» early color PPC, pu. Stamp removed. PPC 25

ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ - ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ
END OF SALE - THANK YOU



F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ)
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο
P Forgery, fake / Πλαστό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα
E Essay of  proof  / Δοκίμιο
S Specimen / Δείγμα
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ)
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο)
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) /
 Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα
RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue /
 Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very fine quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & Certificates / Μετοχές 
FFC First Flight Cover / Φάκελος Πρώτης Πτήσης
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα

SYMBOLS - ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ - ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ



1

1    510 €

2    3000 €

3    30 €

6    18 € 8    40 € 9    140 € 10    160 €

11    180 € 12    80 € 14    120 € 15    10 € 16    13 € 17    20 € 18    25 €



2

4    25 €

5    10 € 7    35 €

13    1900 €

19    90 €

21    18 €

25    50 €

22    40 €

20    16 €

23    30 €

24    60 € 26    150 € 27    160 € 29    215 €



3

28    750 €

31    70 €30    160 € 32    280 € 33    30 € 34    20 €

37    50 €36    100 € 40    250 €39    85 € 41    40 €

35    60 €

38    50 €

42    70 €

45    160 €

43    45 € 44    25 € 46    160 € 47    30 € 48    60 € 49    30 € 50    35 €

51    10 € 52    60 € 53    45 €

56    3500 €54    28 € 57    3000 €

61    75 € 62    30 € 63    30 €58    20 € 59    25 € 60    25 € 64    70 €



4

55    750 €

67    85 €

68    35 € 69    30 €

65    25 € 66    40 €

70    220 €

73    40 € 74    75 € 75    60 €71    300 € 72    65 € 77    120 € 78    120 €

76    600 € 79    3000 €

80    180 € 82    280 €

81    400 €

85    20 €83    140 € 84    110 €

86    25 € 87    OFFER 88    50 €

91    30 € 92    25 €89    45 € 90    30 € 93    200 € 96    300 €



5

99    250 €

94    90 €

97    40 €95    100 € 98    25 € 100    160 € 101    50 €

103    20 € 105    50 €102    30 € 104    25 € 106    15 €

108    90 €

109    50 €

107    20 € 110    20 € 111    20 €

113    30 €112    35 €

116    120 € 118    20 €115    40 €114    40 €

117    18 €

123    14 €

124    25 €



6

128    10 €121    12 €119    10 € 120    OFFER

125    20 €

126    250 €

127    25 € 129    20 €122    15 € 135    7 €

130    80 € 133    60 € 134    10 €

131    50 € 139    60 €137    170 €

132    25 € 136    10 € 138    12 €



7

143    120 €

140    20 € 141    6 € 142    25 € 145    120 € 146    20 € 147    100 €

151    20 €148    15 € 149    12 €

144    100 €

152    30 €150    30 €

153    15 € 154    12 € 155    160 € 156    10 € 157    10 €

158    20 € 159    30 € 161    12 €

163    160 €

162    15 €

160    20 €
168    30 €

164    70 € 170    5 €165    20 € 166    50 € 167    15 €



8

172    8 €171    100 €169    13 € 173    6 € 178    10 €

174    350 € 175    200 €

176    20 €

185    20 €

180    8 € 183    15 €182    38 €181    30 €

179    10 €177    14 €

187    18 €184    16 € 192    30 €191    10 €

189    40 €



9

207    10 €206    360 €205    30 €203    17 €202    15 €201    30 €200    20 €

209    10 € 208    20 € 211    38 €

198    120 €197    8 €196    10 €193    16 € 195    50 €

199    450 €

194    130 €188    35 €

186    550 € 190    900 €

204    150 €

210    60 €

212    38 € 217    25 €213    18 € 214    290 € 215    50 € 216    30 € 220    18 €



10

229    20 €228    18 €225    15 €

231    10 €
218    25 €

227    20 €

219    15 € 221    10 € 222    15 € 223    250 €

226    10 €

224    150 €

232    50 €

235    100 €



11

236    30 €

233    65 €

237    50 €

234    300 €

238    30 €

230    40 €

243    18 € 244    15 €239    17 €

240    25 €

245    25 €

241    100 €

246    10 € 247    10 €

249    100 €



12

248    2500 €

242    100 €

253    35 € 258    150 €

257    300 €255    500 €

251    40 €250    30 €

252    100 € 254    40 € 256    10 €

259    15 € 260    16 € 261    18 € 263    45 €

265    35 €
274    80 €

266    370 €262    10 € 264    600 € 267    10 € 268    10 €

270    55 € 271    10 € 272    18 € 275    10 € 276    20 €



13

269    500 € 278    400 €

277    80 € 279    90 €

273    15 €
292    45 €287    90 €

286    15 €

285    50 €

284    60 €283    160 €281    30 €280    10 €

293    40 €

282    70 €

288    45 €

291    150 €
290    160 €

294    150 € 295    37 € 299    7 €297    10 €296    45 € 301    200 €



14

289    900 €

298    14 €

303    470 €300    700 €

318    15 €

317    330 €316    30 €315    10 €312    30 €311    40 €

310    50 €309    30 €308    15 €

307    20 €

302    30 €

306    8 €305    8 €304    8 €

313    15 €

314    12 €319    200 € 322    8 €



15

320    50 €
321    10 €

328    180 €

329    90 €

323    200 € 324    40 € 325    25 € 326    20 €

332    8 € 333    20 €327    60 € 330    12 €

331    300 €

334    200 € 338    160 € 339    10 €335    250 €

336    60 €



16

337    10 € 343    15 €340    70 € 341    35 € 342    15 €

349    25 €

363    30 €

345    60 €

344    260 € 347    90 €346    80 € 348    350 €

351    17 €350    14 €

356    100 €352    260 € 353    10 € 354    15 €

355    200 € 357    20 € 359    40 €

361    12 € 362    10 €360    30 €

365    40 €364    20 € 358    1900 €



17

367    70 € 368    55 € 374    10 €370    10 €
369    370 €366    330 €

375    18 €371    16 € 372    20 € 378    25 €

373    OFFER

376    45 € 377    20 € 379    15 € 380    140 € 382    200 €

383    17 € 384    20 € 385    200 €381    80 €

386    35 €387    35 € 388    20 €

389    450 €

391    18 € 392    25 €390    70 €
393    100 €

394    10 €



18

403    10 € 405    120 €

406    25 €404    17 €399    50 € 400    17 € 401    17 € 402    260 € 408    170 €

409    200 € 410    30 € 411    18 €407    50 € 413    20 € 415    70 €

416    60 € 417    800 €412    40 € 418    8 €414    20 €

424    10 € 425    70 €422    17 € 423    50 €420    OFFER

397    10 €

396    45 € 398    30 €395    9 €



19

421    40 € 433    10 €428    70 €

419    25 € 427    15 €

426    550 €

431    24 €

429    100 € 430    50 € 432    15 € 434    45 €

435    40 € 436    80 €

437    70 €

440    35 €443    1000 € 442    350 €

439    10 €438    60 € 441    20 €

445    50 €444    18 €



20

448    15 €
451    50 €

458    10 €

456    60 €449    30 €447    14 €446    10 €

461    20 €

462    8 €460    8 €

453    20 €452    10 €450    20 € 459    15 €457    10 €455    10 €

470    OFFER463    60 €454    20 €

468    12 €465    18 €



21

467    OFFER464    16 €

472    40 €

471    220 €

469    30 €

466    15 € 474    20 €

483    50 €

477    10 €
473    14 €

476    10 € 482    200 €479    10 €

478    28 €475    7 €

485    20 € 484    25 €



22

487    OFFER

489    30 €

481    10 € 490    20 €

488    30 €

480    15 €

496    22 €

492    30 €491    50 €

495    20 €

493    18 € 500    8 €

499    10 €

486    12 €



23

511    10 €

510    12 € 509    80 €

514    170 €508    8 €

507    OFFER

513    15 €506    8 €

505    20 €

504    55 €

503    40 €

498    15 €

494    40 €

502    100 €

501    620 €

497    10 €



24

512    OFFER

517    10 €

516    10 € 518    150 € 519    150 €

522    80 €
524    50 €523    10 € 526    10 €

527    80 €525    16 € 528    OFFER

515    15 €

521    22 €

520    45 €



25

532    20 € 533    30 €

529    50 € 530    7 € 531    10 € 534    12 €

538    50 € 539    30 €537    7 €535    6 €

536    20 €

540    8 € 541    7 € 542    8 €

543    100 € 544    100 €



26

545    30 € 549    8 €547    OFFER

548    5 € 552    8 €

546    80 €

558    150 €

551    60 €550    10 €

554    25 €

555    25 €

553    10 € 556    28 € 557    12 €

561    7 €



27

559    18 € 564    8 €

560    15 € 565    22 €

563    30 €

562    10 €

567    10 €

568    OFFER569    8 € 571    6 €

566    20 € 572    OFFER



28

570    30 € 574    OFFER

573    OFFER

575    20 € 577    OFFER576    25 € 578    40 €

585    350 €

580    30 € 592    90 €588    60 €

579    200 € 581    10 € 582    100 € 584    80 €

590    38 €

583    200 €



29

587    220 €

589    50 € 593    100 € 594    180 €

586    40 €

591    60 € 601    15 €

598    6 €597    40 € 600    180 €595    30 € 596    50 €

603    50 €599    10 €602    15 €

604    180 € 605    80 € 606    120 € 607    65 € 608    50 €



30

616    640 €

617    8 €

615    140 € 622    OFFER 623    10 €619    5 €

627    180 € 628    100 € 629    30 € 630    60 €625    140 € 631    70 €

609    75 € 610    75 € 611    15 € 612    15 € 613    220 € 614    180 €

626    280 €

618    30 € 620    22 € 621    6 € 636    250 €

637    10 €633    70 € 634    70 € 635    160 € 624    25 €632    70 €



31

645    10 €

642    750 €

651    40 €648    12 €

639    15 €

640    10 € 641    450 €

647    8 €643    OFFER 649    10 €

638    OFFER

644    8 €

646    10 € 654    120 €650    OFFER

657    45 €652    180 € 658    450 €653    120 € 655    120 € 656    30 €



32

680    50 € 681    8 €678    20 €

679    10 € 677    110 € 676    65 €675    10 €

671    140 €670    140 €666    20 €665    20 €664    20 €

674    100 €673    17 €672    8 €669    60 € 663    20 €

667    10 €

662    30 €

659    75 € 660    100 € 668    6 €661    20 €



33

699    12 €

698    30 €697    20 €

695    300 €

694    5000 €

693    80 €692    18 €691    18 €690    60 €

687    18 €
686    180 €684    50 €

683    10 €

689    10 €688    90 €685    60 €682    OFFER

696    38 €



34

701    15 €700    OFFER 702    15 €

703    30 €

707    20 € 709    8 €

704    20 €

710    18 €

724    50 €

720    OFFER

717    8 €715    OFFER

714    150 €

705    65 € 706    10 €708    25 € 713    300 €

712    260 €711    600 €



35

738    3 €737    4 €735    3 €733    3 €732    OFFER731    5 €

730    3 €

725    3 €

722    OFFER

729    OFFER728    3 €727    3 €726    5 €721    OFFER

719    OFFER

723    OFFER718    OFFER

716    OFFER

734    3 €



36

745    3 €744    3 €

736    3 € 746    3 €

742    3 €740    3 €
739    10 €

747    5 €

753    200 €

743    10 €741    4 € 748    60 € 749    3 € 750    3 €

759    250 €760    250 €

754    70 € 755    60 € 761    18 €756    15 € 757    30 €

763    550 €

751    150 € 752    90 €

758    500 € 764    350 €



37

765    200 € 766    80 €767    140 €

779    450 €

785    75 €

768    85 €

786    100 €

769    110 €

771    180 € 773    12 €770    80 €

777    12 € 778    30 € 784    30 €775    30 € 781    35 € 782    20 €

783    30 €

772    120 € 776    6 €774    20 €

762    160 €



38

780    14 €

802    650 €

789    OFFER 790    20 € 791    75 € 792    30 €787    150 € 793    80 €

796    60 € 797    60 € 799    35 €

805    300 €

788    210 €

794    900 €

795    170 € 800    50 €



39

801    850 €

807    80 €

803    35 €

798    700 €

810    OFFER809    30 €



40

804    400 €

815    20 €

808    400 €

806    30 €

812    25 € 814    18 €

811    25 €



41

813    100 €

821    100 €

818    1200 €

816    500 €

817    35 €

820    700 €

822    8 €

819    100 €



42

826    30 €

832    10 €

827    5 €

828    30 €

834    10 € 829    25 €

824    15 €

825    8 €

837    15 €835    10 €831    15 € 833    10 €

823    10 €



43

838    15 €

843    100 € 844    300 €

839    550 €

845    23 € 851    OFFER

855    105 € 856    10 € 857    65 €

841    650 €

830    30 €

836    10 €

840    48 € 842    150 €

848    120 €

849    OFFER 850    8 €846    60 € 854    10 €



44

847    650 €

853    10 €

861    10 €

862    50 €

868    15 €

864    900 € 866    720 €

860    16 €



45

852    100 €

867    6 €

863    10 €

869    6 €

870    15 €

865    250 €

873    10 € 879    OFFER874    20 € 880    OFFER875    30 € 883    OFFER

858    10 €

859    120 €

876    20 €

872    15 €

871    15 €



46

887    15 €

877    OFFER

889    10 €

890    50 €

886    8 €

893    OFFER885    OFFER 888    8 €

884    OFFER

878    OFFER

881    OFFER



47

882    200 €

897    8 €

898    10 €

904    100 €

899    100 €

894    10 €

900    60 €

895    10 €

901    85 €891    10 €

896    35 €

902    1100 €



48

892    100 €

905    4100 €

903    200 € 906    15 € 908    90 €

911    1350 €

910    130 €909    100 € 915    35 €



49

912    OFFER

917    1400 € 923    900 € 922    520 €

924    280 €925    20 €

907    20 €

913    30 € 916    160 €

918    45 € 919    35 € 928    6 €



50

914    2400 €

920    5500 € 921    6200 €



51

930    12 €

927    OFFER

929    15 €926    OFFER

931    36 €

935    75 €

941    240 €

936    15 €
937    35 €

933    8 €

939    60 €

934    OFFER

938    45 € 943    OFFER



52

932    240 €

942    OFFER

948    50 €

944    15 €

940    200 €

950    30 €

949    30 €



53

946    120 €

945    200 €

966    20 €

963    400 €
959    20 €

961    16 €958    15 €

956    3000 €

954    95 €

947    5 € 953    30 €952    40 €

951    120 €



54

957    500 €
955    520 €

962    500 €

964    60 €

978    12 €977    120 €976    12 €975    25 € 974    70 €

973    25 €972    27 €

971    27 €970    30 €969    15 €968    15 €

960    150 € 967    230 €965    60 €



55

1002    80 €1001    18 €1000    OFFER999    15 €998    50 €

994    OFFER993    15 €992    40 €991    30 €990    15 €989    14 €

997    10 €996    14 €995    35 €988    80 €987    20 €

986    50 €985    450 €

982    230 €

981    800 €
984    200 €983    75 €980    20 €

979    90 €



56

1021    OFFER

1020    5 €

1019    15 €

1017    15 €

1014    10 €

1018    140 €

1012    220 €

1010    100 €

1011    900 €

1013    50 €

1009    20 €

1008    25 €

1007    40 €

1006    50 €

1004    18 €

1005    OFFER

1003    260 €



57

1042    15 €

1039    70 €1036    OFFER

1031    12 €

1030    8 €1029    20 €

1041    20 €

1038    300 €

1028    35 €1027    30 €1026    110 €

1025    10 €

1024    20 €

1023    80 €

1022    450 €

1016    14 €

1015    20 €



58

1035    80 €

1033    220 €1032    10 €

1037    750 € 1056    640 €

1034    12 € 1044    8 €1040    60 € 1046    OFFER1043    8 €



59

1059    150 €1058    12 €

1049    10 €

1054    4 €1053    15 €1050    75 €1048    40 €

1047    40 €1045    30 €

1052    35 €

1062    20 €

1061    20 € 1055    10 €
1064    8 €



60

1081    40 €

1073    40 €

1078    40 €

1066    10 € 1067    10 € 1068    10 € 1069    10 €

1074    20 €

1071    10 € 1076    OFFER1070    10 €

1077    20 €1075    25 €

1065    10 €1057    110 € 1060    250 € 1063    15 €



61

1086    50 €

1082    45 €

1087    320 €

1083    18 €

1088    85 €

1079    25 €

1084    30 €

1089    30 €

1080    20 €

1085    18 €

1090    36 €



62

1091    15 €

1096    25 €

1101    50 €

1102    22 €

1098    40 €

1106    22 € 1103    20 €

1108    130 €

1099    10 €

1104    25 €

1092    5 € 1097    OFFER1093    25 € 1094    100 € 1095    180 €

1100    10 €

1105    80 €



63

1111    100 €

1116    200 €

1121    65 €

1107    500 €

1112    80 €

1117    16 €

1113    80 €

1118    5 €

1123    20 €

1109    100 €

1114    35 €

1119    60 €

1124    12 €

1110    45 €

1115    7 €



64

1120    280 €

1122    30 €

1126    28 €

1131    28 €

1136    35 €

1127    12 €

1132    30 €

1128    85 €

1133    30 € 1138    150 €

1129    30 €

1134    14 €

1125    120 €

1130    140 €



65

1141    40 €

1146    17 €

1151    12 €

1156    18 €

1137    20 €

1142    4 €
1152    20 €

1143    3 €

1153    45 €1163    70 €

1139    40 €

1154    5 €

1135    140 €

1140    5 €

1145    10 €

1150    270 €

1155    18 €

1171    25 €



66

1167    5 €

1172    100 €

1168    15 €

1173    60 €

1166    250 €

1169    500 €

1174    150 €

1160    15 €

1165    400 €

1176    10 €

1175    120 €



67

1177    250 €

1178    10 €

1271    3 €

1272    3 €

1273    OFFER

1269    30 €

1274    2 €

1279    10 €

1270    2 €

1275    17 €



68

1281    14 €

1286    9 €

1282    3 €

1292    5 €

1283    4 €

1288    7 €

1293    4 € 1294    6 €

1285    8 €

1290    9 €



69

1296    8 €
1302    9 €

1298    7 €

1303    9 €

1299    8 €

1304    10 €

1295    7 €

1300    9 €

1305    9 €



70

1308    20 €

1306    8 €

1311    24 €

1309    15 €



71

1312    22 €

1313    18 € 1314    20 €

1310    30 €



72

1316    18 €

1317    18 € 1318    15 €

1315    18 €



73

1321    25 €

1322    30 €

1319    25 €

1320    7 €



74

1326    50 €

1323    32 €

1324    28 €

1325    27 €



75

1327    50 € 1328    50 €

1331    100 € 1332    100 € 1333    6 € 1334    8 €

1329    15 € 1330    8 €

1337    6 € 1338    8 € 1339    8 €1335    15 €



76

1336    150 €

1341    15 €

1346    8 €

1351    150 €

1356    70 €

1342    100 €

1347    8 €

1352    6 €

1357    6 €

1343    10 €

1348    6 €

1358    60 €

1344    15 €

1349    35 €

1354    15 €

1359    40 €

1340    8 €

1345    60 €

1350    100 € 1355    6 €



77

1353    15 €

1360    14 € 1361    8 € 1362    15 € 1363    OFFER

1366    120 € 1367    10 €1364    15 € 1365    20 €

1371    80 €1368    10 € 1369    12 € 1370    30 €

1372    12 € 1373    15 € 1374    100 € 1375    200 €

1376    15 € 1380    15 € 1384    15 €



78

1381    15 €

1386    15 €

1391    15 €

1382    15 €

1387    15 €

1383    15 €

1388    15 €

1389    15 €
1385    15 €

1390    15 €

1379    15 €1377    15 € 1378    15 €



79

1392    18 €

1397    18 €

1393    18 €

1398    18 €

1396    18 €

1394    18 €

1395    18 €

1399    18 € 1400    18 €



80

1406    35 €

1416    15 €

1402    26 €

1412    50 €

1403    9 €

1401    12 €

1407    50 € 1408    25 €

1413    25 €

1404    900 €

1409    65 €

1405    90 €

1411    90 €

1414    50 €

1410    35 €

1415    8 €



81

1417    20 €

1423    280 €

1428    80 €

1424    120 €

1421    90 € 1422    15 €1418    15 € 1419    15 € 1420    8 €

1426    50 €

1429    25 €

1430    20 €

1427    6 €

1425    5 €1433    22 €
1431    12 €



82

1432    100 €

1441    18 €

1446    OFFER

1437    5 €

1442    30 €

1447    OFFER

1438    OFFER

1434    160 €

1439    80 €

1440    20 € 1445    180 €



83

1436    1500 €

1453    5000 €

1435    800 €

1456    3800 €

1459    820 €

1452    800 €



84

1457    65 €

1458    15 €

1444    80 €

1448    20 €

1449    15 €

1454    100 €

1450    40 €

1455    55 €

1466    15 €

1465    70 €

1463    5 €

1451    50 €

1443    100 €



85

1484    350 €1483    350 €

1482    240 €

1479    30 €

1478    25 €1477    10 €

1476    12 €

1475    12 €

1474    40 €

1473    8 €1471    15 €

1470    13 €

1480    25 €

1469    6 €

1464    15 €1462    10 €

1467    15 €

1461    40 €
1460    200 €



86

1472    400 €

1468    450 €

1481    100 €

1486    30 €

1485    50 €

1493    180 € 1490    50 €1489    18 €



87

1510    30 €

1507    140 €1504    190 €1501    60 €

1503    80 €1500    180 €1498    40 €1496    180 €1495    130 €

1497    220 €1492    220 €1491    300 €

1487    10 € 1499    18 €1494    10 €1488    30 €

1509    100 €

1513    20 €



88

1508    30 €

1506    10 €

1505    OFFER

1515    10 €

1511    40 €

1517    18 €

1512    100 € 1514    50 €

1531    8 €1527    9 €1526    5 €1525    10 €1523    50 €

1522    5 €1516    140 € 1520    100 €

1519    20 €

1518    15 €



89

1547    20 €1545    50 €1544    250 €

1543    280 € 1542    15 €1540    180 €
1538    20 €1536    6 €

1535    OFFER

1534    20 €1533    OFFER

1532    6 €

1530    6 €

1529    75 €

1528    800 €

1524    15 €

1521    70 €



90

1537    12000 €

1539    1200 €

1541    700 €

1562    20 €1561    25 €1559    30 €

1557    20 € 1558    60 €1556    25 €

1549    30 €

1553    30 €
1555    20 €

1548    10 € 1554    6 €1552    6 €1551    17 €1550    60 €

1560    150 €1546    60 €



91

1571    12 €

1570    380 €

1568    160 € 1567    60 €

1566    10 €

1565    8 €

1564    8 €1563    8 €



92

1575    90 €

1576    OFFER

1572    75 €

1577    180 €

1573    150 €

1578    95 €

1569    OFFER

1574    8 €



93

1580    250 €

1581    25 €

1582    40 €

1587    10 €

1583    5 €

1579    180 €

1585    5 €



94

1584    5 € 1586    40 €

1588    45 € 1589    35 €

1640    12 €

1641    10 €

1650    13 € 1651    14 €

1645    28 €1642    12 € 1643    8 € 1644    10 €



95

1646    18 €

1661    14 €

1647    17 €

1655    14 € 1656    20 €1652    16 €

1657    7 €

1648    10 €

1660    25 €1658    5 €

1649    15 €

1653    16 € 1654    25 €

1659    8 €



96

1665    55 €

1666    20 €

1662    30 €

1667    50 €

1672    5 €1668    60 €

1663    20 € 1664    40 €

1669    100 €



97

1670    10 €

1671    10 €

1676    880 €

1681    50 €

1673    30 €

1675    80 € 1680    50 €

1682    140 €

1678    80 €

1674    100 €

1679    120 €



98

1677    1000 €

1683    2500 €

1685    180 €

1690    60 €

1686    80 €

1688    160 €

1693    1200 €

1684    90 €

1691    400 €

1687    35 €

1689    60 €



99

1705    40 € 1706    35 €

1692    2100 €

1707    40 €

1695    140 € 1696    140 € 1697    100 € 1703    120 €1694    140 €

1702    80 €1701    50 €

1700    900 €1698    1200 € 1699    300 €

1704    100 €



100

1710    1600 € 1712    500 €

1708    30 € 1709    70 €

1711    220 €

1715    40 € 1716    27 €1713    50 € 1714    5 € 1717    27 €

1723    60 €1720    27 € 1721    80 € 1722    25 €1718    28 € 1719    28 €



101

1725    27 € 1726    30 € 1727    48 € 1728    27 €1724    28 € 1729    48 €

1730    40 € 1731    60 € 1732    70 € 1733    70 € 1734    40 € 1735    42 €

1757    13 €

1742    30 €1740    42 €1736    40 € 1741    70 €1737    70 € 1738    50 €

1739    175 €

1745    37 € 1746    6 € 1747    6 €1743    37 € 1744    6 € 1748    6 €

1752    135 € 1753    125 €

1755    78 € 1756    13 €1750    67 € 1751    90 €1749    90 € 1754    6 €

1758    100 € 1759    30 €



102

1760    75 €

1761    200 €

1763    1000 €

1765    14 €

1762    68 €

1764    14 €

1770    14 €1766    14 € 1771    14 €1767    14 € 1768    14 € 1769    37 €



103

1775    14 €

1790    110 €

1776    14 €

1781    35 €

1791    75 €

1772    14 € 1777    14 €

1785    75 € 1786    75 € 1787    75 €

1792    75 €

1773    14 €

1783    18 €

1788    75 € 1793    75 €

1774    14 €

1780    62 € 1782    87 €1778    15 €1779    20 € 1784    7 €

1789    75 €



104

1794    75 € 1795    75 € 1796    75 € 1797    75 € 1798    75 €

1799    165 €

1800    290 €

1805    275 €

1810    210 €

1815    8 €

1801    9 €

1806    34 €

1811    130 €

1816    120 €

1802    165 €

1807    9 €

1812    2 €

1803    40 €

1808    19 €

1813    38 €

1804    10 €

1809    230 €

1814    OFFER



105

1826    8 €

1817    160 €

1825    10 €1822    50 €

1827    60 €

1818    180 €

1820    60 € 1821    50 € 1823    22 €

1819    10 €

1831    150 € 1832    180 €1824    52 €

1829    20 €

1830    460 €1828    620 € 1833    460 € 1834    1100 €



106

1835    12 €

1845    550 €

1836    5 €

1837    5 €

1843    15 €

1852    100 €1848    20 €

1839    10 €

1844    300 €

1846    20 €1842    40 €

1840    40 € 1841    40 €
1838    5 €

1850    80 € 1855    80 €1851    130 €1849    120 €

1847    90 € 1853    10 € 1854    10 €



107

1865    320 €1861    320 € 1866    320 €

1860    200 €1856    290 € 1863    130 €

1867    100 € 1868    12 €

1870    20 €1862    100 € 1872    12 € 1873    12 €

1857    12 € 1858    25 € 1859    90 € 1864    100 €

1869    45 € 1878    35 €1876    12 €

1875    12 €1871    12 €1874    12 €

1879    35 €



108

1877    240 €

1881    700 €

1886    800 €

1880    15 € 1885    15 € 1895    15 €1882    7 € 1892    10 €

1883    580 €

1893    330 €

1884    210 €

1900    22 €1897    10 € 1898    12 €1894    30 € 1899    15 €



109

1896    70 €

1887    1200 €

1890    1500 €
1891    1500 €

1888    1500 € 1889    1600 €

1911    15 €1910    15 €1909    15 €1908    100 €

1905    30 €1904    15 € 1907    25 €1906    120 €



110

1912    160 €

1901    220 €

1902    280 €

1903    200 €

1918    800 €

1915    20 € 1916    45 € 1917    30 €1913    20 € 1914    45 €

1920    100 €

1921    50 €

1919    20 €

1922    50 € 1923    OFFER 1925    30 € 1926    30 €



111

1940    30 €

1936    80 €

1937    80 €

1942    20 €

1935    80 €1931    30 € 1932    30 € 1933    120 €

1943    10 €

1930    30 €

1924    30 €
1927    60 €

1928    50 €

1929    30 €

1938    200 €
1934    700 €

1939    30 €



112

1941    45 €

1944    20 €

1945    300 €

1946    20 €

1947    8 €

1952    5 €1948    OFFER 1953    OFFER

1950    20 €1949    10 €



113

1955    40 €

1960    50 €
1965    20 €

1951    30 €

1956    1200 €

1961    75 €

1957    300 €

1962    50 €

1966    20 € 1967    60 €

1958    300 €

1968    70 €

1954    10 €

1959    400 €



114

1971    35 €

1975    20 € 1976    150 €

1963    75 €

1970    60 € 1973    18 €

1977    120 € 1978    60 € 1983    20 €

1964    90 €

1969    750 €

1972    22 € 1974    18 €

1980    25 € 1982    12 €1979    25 €



115

1985    15 €

1981    65 €

1986    10 €

1987    30 €

1988    150 €

1984    20 €

1990    30 € 1991    10 € 1992    22 € 1993    25 €1989    10 €

1995    70 € 1996    25 € 1997    25 €1994    25 €

2000    50 € 2002    10 €1998    35 € 2003    8 €1999    200 €

2005    8 €2001    50 € 2007    100 €2004    15 €



116

2010    14 €
2011    100 €

2015    45 €2012    60 €
2013    20 €

2016    OFFER2017    15 €2014    80 €

2020    200 €2018    350 € 2019    180 €

2006    10 €
2008    8 € 2009    75 €

2021    200 € 2022    200 € 2023    200 € 2024    180 € 2025    180 €



117

2035    140 €

2031    16 € 2036    40 €2032    120 €

2037    150 €

2033    60 €

2040    25 €2038    40 €

2030    180 €2026    180 € 2027    180 € 2028    180 € 2029    180 €

2034    40 €

2041    165 €2039    90 €

2046    18 €
2042    280 €

2047    150 €2043    35 € 2044    50 €



118

2045    1350 €

2050    500 €

2055    550 €

2060    400 € 2065    800 €

2061    800 €

2066    700 €

2048    1400 €

2053    340 €

2049    1700 €

2054    1900 €

2059    450 €



119

2051    90 €

2056    70 €

2071    90 €

2052    180 €

2057    30 €

2062    400 €

2067    200 €

2072    130 €

2058    100 €

2063    400 €

2068    180 €

2073    550 €

2064    400 €

2069    40 € 2070    50 €



120

2075    45 €

2080    15 €

2085    25 €

2090    60 €

2076    15 €

2081    80 €

2086    450 €

2091    180 € 2096    18 €

2077    25 €

2082    220 €

2087    30 €

2092    25 €

2078    45 €

2083    60 €

2088    10 €

2093    50 €

2074    220 €

2079    150 €

2084    130 €

2089    30 €

2094    30 €



121

2105    30 €
2115    OFFER 2112    5 €

2111    10 €2110    25 € 2117    35 €

2113    30 €

2095    20 € 2098    45 € 2100    22 €

2101    5 € 2102    30 € 2103    70 €2099    5 €

2097    230 € 2106    230 €
2104    300 €

2107    200 €

2108    120 € 2109    80 €



122

2120    30 € 2122    50 €

2116    20 € 2121    30 €2114    40 € 2119    18 €

2118    10 €

2123    6 €

2125    15 € 2126    20 €2124    18 € 2130    6 €2128    3 €

2136    OFFER2135    OFFER2131    8 € 2133    OFFER 2134    3 €



123

2141    10 €

2127    30 €

2132    50 €

2137    15 €

2138    10 €

2129    10 €

2139    10 €



124

2140    8 €

2150    40 € 2155    30 €

2145    10 €

2146    10 €

2151    10 €

2156    30 €

2147    OFFER

2152    10 €

2143    100 €

2142    80 €

2144    50 €

2154    27 €



125

2160    25 €

2165    15 €

2161    20 €

2157    95 €

2162    20 €

2148    300 €

2153    90 €

2158    10 €

2163    210 €

2149    250 €

2159    390 €

2164    30 €
2170    5 €

2171    250 €

2172    150 €

2168    120 €



126

2169    150 €

2166    800 € 2167    530 €

2173    240 €

2174    120 €

2185    140 €2184    140 €2183    140 €2182    140 €

2177    140 €

2176    140 €

2181    140 €2180    140 €2179    140 €2178    140 €2175    120 €



127

2202    80 €2200    20 €2198    60 €

2195    30 € 2197    60 €2194    10 €2193    10 €

2196    210 €
2199    110 €

2192    130 €

2191    280 €2190    140 €

2189    140 €2188    140 €2187    140 €

2186    140 €



128

2223    100 €2222    150 €2221    240 €2220    120 €2219    25 €

2218    95 €2217    15 €2214    290 €

2210    450 €

2209    450 €

2208    250 €2207    250 € 2206    250 €2205    250 €

2211    4800 € 2213    20 €2212    20 €

2204    90 €

2203    330 €

2201    2200 €



129

2215    480 €

2216    480 €



130

2245    800 €

2240    450 € 2239    1200 €

2243    150 €2242    50 €2241    100 €2238    80 €2235    260 €

2237    100 € 2236    110 €

2234    110 €

2233    120 €2232    100 €2231    100 €2230    100 €

2226    5 €

2229    90 €2228    100 €2227    100 €2225    35 €2224    85 €



131

2250    100 €

2248    OFFER

2247    15 €

2246    100 €

2244    10 €

2249    80 €

2251    60 €



132

2255    10 €

2252    100 €

2257    120 €

2253    80 €

2254    75 €

2258    20 €

2256    10 €



133

2271    OFFER2270    OFFER

2269    OFFER2268    OFFER2267    OFFER

2265    8 €

2266    OFFER2264    10 €

2262    20 €

2263    10 €2261    60 €

2260    45 €2259    20 €



134

2272    10 € 2273    40 €

2285    15 €

2282    18 €

2281    20 €

2280    15 €

2279    18 €

2278    10 €

2277    20 €

2276    15 €

2275    20 €

2274    20 €



135

2284    18 €2283    18 €

2293    12 €

2292    18 €

2291    18 €

2290    30 €

2289    30 €

2288    15 €

2286    40 €

2287    20 €

2295    15 €

2296    10 €



136

2300    10 €

2305    25 €

2301    18 €

2297    18 €

2307    12 € 2308    35 €

2294    20 €

2303    15 €
2298    35 € 2299    30 €

2306    15 €2302    15 € 2304    30 €



137

2309    30 €

2312    45 €

2311    30 €

2310    100 €

2314    OFFER2313    8 € 2315    50 € 2316    10 €

2317    10 € 2318    10 €

2330    15 €

2331    30 € 2336    10 €2332    3 € 2333    15 €

2319    20 €

2320    10 € 2321    15 € 2322    6 € 2324    OFFER

2323    90 €

2325    8 € 2326    20 € 2327    8 € 2328    6 € 2329    6 €

2337    OFFER 2335    OFFER 2338    20 €2334    5 € 2339    7 €



138

2345    15 €

2350    OFFER

2351    15 €
2352    15 €

2346    5 €2343    8 €

2348    OFFER

2340    8 € 2341    65 € 2342    OFFER 2344    OFFER

2347    50 €2353    12 € 2349    10 €

2355    60 €
2356    25 €

2354    25 €



139

2365    OFFER

2361    3 €

2366    OFFER

2357    28 €

2362    40 €

2367    OFFER

2358    25 €

2363    OFFER

2359    100 €

2360    8 € 2364    18 €



140

2370    OFFER

2371    OFFER

2372    OFFER

2368    OFFER

2373    OFFER

2369    OFFER



141

2375    OFFER

2376    OFFER

2377    OFFER

2378    OFFER

2374    OFFER

2379    OFFER



142

2380    10 €

2385    10 €2390    10 €

2381    20 €

2386    15 €2382    25 €

2387    10 €2383    8 € 2388    8 €

2384    150 €



143

2395    5 €

2391    18 €

2396    5 €

2392    10 €

2397    10 €

2393    12 €

2398    8 €

2389    8 €
2394    OFFER

2399    15 €



144

2400    OFFER

2405    OFFER

2401    OFFER

2406    OFFER

2402    OFFER

2407    OFFER

2403    OFFER

2408    OFFER

2404    OFFER

2409    5 €



145

2410    25 €

2415    10 €

2420    20 €

2411    12 €

2416    OFFER

2421    80 €

2412    60 €

2417    5 €

2413    20 € 2418    5 €

2414    OFFER

2419    10 €



146

2425    16 €

2435    OFFER2426    16 €

2431    8 €

2422    8 €

2427    20 €

2432    10 €

2437    15 €

2423    8 €

2433    10 €

2438    20 €

2424    16 €



147

2430    12 €

2440    50 €

2445    70 €

2436    OFFER

2441    50 €

2442    40 €

2428    16 €

2429    8 € 2434    OFFER

2439    20 €

2444    27 €

2443    15 €



148

2448    22 €
2446    20 €

2447    10 €

2450    40 €

2455    24 €

2451    100 €
2452    30 €

2449    24 €

2454    40 €



149

2460    70 €

2456    28 €

2461    20 €

2457    9 €

2462    60 €

2453    30 €

2458    7 €

2459    45 €



150

2465    70 €

2466    20 €

2467    300 €

2472    5 €

2463    55 €

2468    70 €

2464    45 €

2469    55 € 2474    8 €



151

2470    110 €

2475    25 €

2471    50 €

2481    14 €2477    50 €

2473    300 €

2479    130 €



152

2480    8 €2476    7 €

2478    18 €

2485    25 €

2486    10 €

2482    12 € 2483    5 € 2484    12 €



153

2490    20 €

2495    15 €

2491    30 €

2487    9 €

2492    12 €

2488    12 €

2493    300 €

2489    6 €

2494    15 €



154

2500    120 €

2496    16 € 2497    20 €

2501    12 € 2502    8 €

2498    40 €

2503    6 €

2499    16 €

2504    40 €



155

2505    18 €

2510    120 €

2506    40 €

2511    60 €

2507    15 € 2508    15 €

2509    14 €

2513    16 €



156

2512    16 €

2515    40 €

2516    16 €

2517    50 €

2520    20 €

2518    10 €

2514    40 €

2519    5 €



157

2525    100 €

2521    20 €

2526    300 €

2522    5 €

2527    140 €

2523    40 €

2528    24 €

2524    20 €

2529    40 €



158

2530    160 €

2535    6 €2531    20 €

2536    140 €

2532    60 €

2537    180 €

2533    100 €

2538    70 €

2534    50 €



159

2540    70 €

2545    45 €

2541    70 €

2546    20 €

2542    25 €

2543    24 €

2548    6 €

2539    70 €

2544    65 €



160

2550    65 €2547    30 €

2549    25 €

2555    250 €

2551    65 €

2556    30 €

2552    40 €
2553    18 €

2558    120 €

2554    140 €



161

2560    300 €

2561    300 €

2566    20 €

2557    60 €

2562    25 € 2567    18 €

2559    25 €

2564    300 €



162

2565    300 €

2570    300 €

2571    20 €

2563    35 €

2568    15 €

2569    300 €

2572    300 €

2573    25 € 2576    25 €2575    25 €
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2583    25 €

2581    18 €2580    16 €

2579    25 €
2578    35 €

2577    25 €2574    100 €
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2582    25 €

2587    18 €

2586    120 €2585    150 €

2584    95 €
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2599    25 €

2597    20 €

2596    45 €

2593    20 €2592    20 €

2591    20 €2590    16 €

2589    12 €2588    50 €

2595    15 €

2594    30 €
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2598    25 €

2600    30 €

2605    15 €

2601    30 €

2602    30 €

2603    35 €

2604    12 €

2608    5 €
2606    10 €
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2615    OFFER2614    10 €

2613    10 €

2612    5 €

2611    8 €

2610    OFFER

2607    10 €
2609    15 €
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2616    OFFER
2617    OFFER

2631    OFFER 2630    8 €

2629    30 €2622    35 €

2620    10 €

2619    OFFER

2618    8 €
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2640    15 €

2639    OFFER2638    OFFER
2637    15 €

2636    10 €

2635    15 €

2634    10 €

2633    18 €

2632    30 €
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2650    3300 €

2649    1450 €2646    1670 €

2648    180 €2647    200 €2643    90 €

2645    800 €

2644    360 €2642    550 €2641    550 €

2661    32 €2660    10 €2656    35 €2653    45 €2654    125 €

2655    175 €2652    230 €2651    380 €
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2674    OFFER

2664    20 €

2662    3 €

2668    20 €2667    80 €2666    10 €
2665    20 €

2690    350 €2689    20 €
2691    150 €

2678    50 €2677    75 € 2680    200 € 2681    350 €2679    50 €

2671    4 € 2673    6 €2672    6 €

2675    6 € 2676    8 € 2682    25 €

2684    9 €2687    18 €

2686    OFFER2688    5 €
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2694    5 €

2704    60 €

2709    90 €

2695    8 €

2699    10 €

2700    OFFER

2705    8 €

2696    OFFER

2706    8 €

2692    OFFER

2697    30 €

2693    20 € 2698    18 €

2703    40 €
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2710    250 €

2715    15 €

2701    OFFER

2711    110 €

2702    OFFER

2707    OFFER

2712    25 €

2708    OFFER

2713    25 €
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2716    50 € 2717    10 €

2718    15 € 2719    7 €

2724    1000 €

2729    OFFER

2720    6 €

2731    OFFER2727    OFFER

2722    1000 €

2723    1000 €

2728    OFFER

2721    OFFER
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2725    18 €

2730    OFFER

2735    OFFER

2726    20 €

2732    OFFER

2734    OFFER

2733    OFFER

2736    OFFER
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2738    170 €

2737    OFFER

The following 2740-2743, 2746-2752, 2755-2762, 2764-2787, 2789-2803, 2805-2818, 2820, 
2826, 2827, 2832-2841, 2843, 2845-2848, 2851-2856, 2858-2861, 2863, 2864, 2866-2877, 

2879-2883, 2885-2894, 2896-2906, 2910-2935, 2938-2940, 2942-2952, 2954-2965,  
2968-2974, 2976, 2982-3013, 3015, 3016, 3018-3038, 3041, 3042, 3044-3072, 3074-3081, 
3083-3093, 3095-3103, 3105-3112, 3114, 3115, 3117-3132, 3134-3158, 3160-3169, 3171, 

3172, 3175, 3178-3182, 3184-3186, 3188-3191, 3193-3195, 3197-3205, 3207-3219,  
3222-3224, 3227-3229, 3231-3252, 3254-3257, 3259-3279, 3281-3285, 3287,3289-3315, 

and 3320  are the horizontal Picture Postcards
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 1

2 
€

32
11

   
 1

2 
€

32
09

   
 3

0 
€

32
10

   
 1

5 
€

32
08

   
 2

5 
€

32
05

   
 1

8 
€

32
07

   
 1

5 
€

32
04

   
 5

0 
€

32
02

   
 2

0 
€

32
03

   
 1

5 
€

32
01

   
 2

0 
€

31
99

   
 2

0 
€

32
00

   
 2

5 
€

31
98

   
 2

0 
€



199

32
18

   
 1

2 
€

32
19

   
 1

0 
€

32
17

   
 1

8 
€

32
41

   
 1

0 
€

32
42

   
 8

 €

32
40

   
 1

5 
€

32
38

   
 1

2 
€

32
39

   
 1

0 
€

32
37

   
 3

5 
€

32
35

   
 1

2 
€

32
36

   
 1

0 
€

32
34

   
 1

5 
€

32
32

   
 1

5 
€

32
33

   
 2

0 
€

32
31

   
 1

2 
€

32
28

   
 2

5 
€

32
29

   
 3

0 
€

32
27

   
 1

0 
€

32
23

   
 1

0 
€

32
24

   
 1

0 
€

32
22

   
 1

5 
€



200

32
91

   
 1

2 
€

32
92

   
 1

2 
€

32
90

   
 1

0 
€

33
09

   
 3

5 
€

33
10

   
 3

0 
€

33
08

   
 2

0 
€

33
06

   
 5

0 
€

33
07

   
 4

0 
€

33
05

   
 3

5 
€

33
03

   
 3

0 
€

33
04

   
 3

5 
€

33
02

   
 4

0 
€

33
00

   
 1

0 
€

33
01

   
 4

0 
€

32
99

   
 1

0 
€

32
97

   
 8

 €

32
98

   
 1

0 
€

32
96

   
 1

0 
€

32
94

   
 1

0 
€

32
95

   
 1

2 
€

32
93

   
 1

0 
€



201

The following 2739, 2744, 2745, 2753, 2754, 2763, 2788, 2804, 2819, 2821-2825,  
2828-2831, 2842, 2844, 2849, 2850, 2857, 2862, 2865, 2878, 2884, 2895, 2907-2909, 
2936, 2937, 2941, 2953, 2966, 2967, 2975, 2977-2981, 3014, 3017, 3039, 3040, 3043, 
3073, 3082, 3094, 3104, 3113, 3116, 3133, 3159, 3170, 3173, 3174, 3176, 3177, 3183, 

3187, 3192, 3196, 3206, 3220, 3221, 3225, 3226, 3230, 3253, 3258, 3280, 3286, 3288 and  
3316-3319 are the vertical Picture Postcards

33
15

   
 3

0 
€

33
11

   
 2

2 
€

33
12

   
 3

0 
€

33
13

   
 3

5 
€

33
14

   
 4

0 
€

33
20

   
 2

5 
€

2821    30 €2819    45 €2804    35 €2788    40 €2763    25 €

2754    10 €2753    10 €2745    6 €2744    11 €2739    48 €



202

2908    10 €2907    15 €2895    150 €2884    45 €2878    35 €

2865    6 €2862    15 €2857    35 €2850    15 €2849    20 €

2844    18 €2842    12 €2831    40 €2830    45 €2829    30 €

2828    30 €2825    35 €2824    25 €2823    10 €2822    20 €



203

3082    10 €3073    15 €3043    15 €3040    20 €3039    20 €

3017    15 €3014    16 €2981    30 €2980    20 €2979    30 €

2978    30 €2977    25 €2975    20 €2967    25 €2966    40 €

2953    200 €2941    35 €2937    25 €2936    20 €2909    12 €



204

3226    25 €3225    30 €3221    25 €3220    10 €3206    35 €

3196    70 €3192    30 €3187    10 €3183    10 €3177    45 €

3176    40 €3174    80 €3173    18 €3170    30 €3159    15 €

3133    60 €3116    40 €3113    20 €3104    12 €3094    45 €



205

3319    25 €3318    35 €3317    40 €3316    35 €3288    12 €

3286    12 €3280    10 €3258    25 €3253    6 €3230    12 €


